
VESTAVNÉ
A VOLNĚ 
STOJÍCÍ
SPOTŘEBIČE
2016/2017

www.gorenje.cz



European
quality

S I N C E  1 9 5 0

Gorenje vyrábí vysoce kvalitní domácí spotřebiče již více než 60 let. To nás zavazuje 
k vývoji vlastních technologií a neustálému zlepšování výrobních procesů. Díky 
kombinaci slovinské tradice a evropských hodnot patří Gorenje mezi přední výrobce 
domácích spotřebičů v Evropě. Jsme hrdí na každý výrobek, který opouští naši 
továrnu, a jsme si vědomi toho, že byl vyroben a testován tak, aby splňoval přísné 
evropské normy pro ochranu životního prostředí.

KVALITA
A
TRADICE

2



DESIGNOVÉ KOLEKCE 04
Gorenje by Starck
Gorenje by Karim Rashid
Gorenje by Ora Ïto
Gorenje Simplicity
Gorenje Infi nity
Gorenje Classico
Gorenje Retro

PRAČKY A SUŠIČKY 228
Pračky
Sušičky

SPORÁKY 134
Volně stojící sporáky
Mini kuchyně

MYČKY NÁDOBÍ 208
Vestavné myčky
Volně stojící myčky

PRODUKTOVÉ INFORMACE 250
Technické nákresy
Příslušenství
Piktogramy

CHLADNIČKY A MRAZNIČKY 160
Volně stojící ledničky a mrazničky
Vestavné chladničky a mrazničky

ODSAVAČE PAR 146

VESTAVNÉ TROUBY A VARNÉ DESKY 84
Vestavné trouby
Vestavné parní trouby
Vestavné kompaktní trouby
Indukční a Hi-Light varné desky
Plynové varné desky

MIKROVLNNÉ TROUBY 126
Vestavné mikrovlnné trouby
Volně stojící mikrovlnné trouby

www.gorenje.cz

3



Nová kolekce kuchyňských spotřebičů Gorenje je navržena 
jedním z nejoriginálnějších celosvětově uznávaných designérů, 
Philippem Starckem. Vyznačuje se nejnovějšími technologiemi a 
špičkovou energetickou účinností.

Kolekce se skládá z komplexní škály vestavných trub, varných 
desek, odsavačů par, chladniček a dalších spotřebičů slazených 
do stejného designu, jejichž elegance spočívá v „diskrétnosti 
jejich vysoké kvality a čistých liniích.“

Minimalistický design s prvotřídním odrazovým sklem a 
nerezovou ocelí přirozeně splyne se svým prostředím a stane se 
tak doslova odrazem vašeho životního stylu a osobnosti.

Důkladně vybírané detaily jako kovové efekty nerezavějící oceli 
a oranžové rukojeti se svými odrazy přinesou do vaší kuchyně 
jiskru života a elegantní dotek.

„ Touto kolekcí se nám podařilo vyřešit paradox: vytvořit 
spotřebiče, které jsou technologicky dokonalé a zároveň 
přinášejí pocit pohodlí, tepla a lidskosti“

Philippe Starck

Objevte tuto kolekci a vytvořte si svou vlastní, 
luxusní a originální kuchyni ve vašem bydlení.

DESIGNOVÁ KOLEKCE GORENJE BY STARCK

4 GORENJE BY STARCK



gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/gorenje-by-starck

GORENJE BY STARCK 5



Philippe Starck 
je mezinárodně uznávaný francouzský designér.

Jeho hluboké pochopení současných mutací, láska k nápadům, 
touha bránit inteligenci užitečnosti - a zároveň užitečnost 
inteligenci - doprovázejí jeden kultovní výtvor za druhým. Od 
každodenních výrobků jako nábytek a odšťavňovače citronů po 
převratné mega jachty, samostatné větrné mlýny, elektrická kola 
nebo hotely a restaurace, které představují ohromné a stimulující 
místa plná života.
Jeho 10 000 výtvorů, sláva po světě a vytrvalá přizpůsobivá 
vynalézavost mu nikdy nedovolili zapomenout na to základní, 
jeho poslání a vizi: výtvor jakéhokoliv tvaru musí usnadnit život 
největšímu možnému počtu lidí prostřednictvím předmětů, které 
jsou »dobré« spíš jako »krásné«.

„Každý předmět, každý tvar, každý styl musí mít smysl, který nás 
ovlivňuje každý den.“

Philippe Starck

6 GORENJE BY STARCK



MIKROVLNNÉ TROUBY

ODSAVAČE PAR

CHLAZENÍ

TROUBY

VARNÉ DESKY

ZÁSUVKY

gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/gorenje-by-starck

GORENJE BY STARCK 7



PyroClean pyrolytické čištění
Svůj čas si ušetřete na důležitější věci

MultiFlow 360˚
Vyžadujte jen dokonalé výsledky

Pyrolytické čištění je nejúčinnějším moderním způsobem 
čištění trouby. Vysoká teplota čištění až do 500 °C zanechá 
troubu zcela čistou bez stop mastnoty. Šetrné čištění trvá 90 
minut, středně silné čištění trvá do 120 minut, zatímco velmi 
intenzivní čištění zabere pouze 150 minut, efekt závisí na délce 
trvání. Nakonec je třeba otřít už jen zbytky nečistot. Trouba je v 
průběhu čištění a těsně po jeho skončení zamčená, čímž chrání 
bezpečí Vaší rodiny.

HomeMade tvar
Jídla v tradičním stylu pecí na dřevo v moderním 
prostředí vašeho domova

Charakteristický kulatý tvar je jednou z nejpřínosnějších 
vlastností trub značky Gorenje. Inspirované tradičními kamny 
na dřevo umožňuje volný pohyb horkého vzduchu. Díky tomuto 
systému se váš pokrm peče rovnoměrně ze všech stran a 
dosáhnete tak dokonalého výsledku - zvenku křupavé a uvnitř 
šťavnaté. V kombinaci s ventilačním systémem MultiFlow 360˚ 
umožňuje pečení na všech pěti úrovních.

Funkce MultiFlow 360° zaručuje optimální cirkulaci horkého 
vzduchu v troubě. Díky šikovně umístěným větracím otvorům 
na zadní stěně a jedinečnému zaoblenému tvaru se vzduch šíří 
rovnoměrně po celé troubě. Ventilátor tlačí horký vzduch kolem 
celého objemu trouby, čímž se jídlo dokonale upeče ze všech 
stran. Dynamický pohyb vzduchu umožňuje současně pečení na 
více úrovních bez míchání vůní a chutí.

8 GORENJE BY STARCK



Invertorová technologie
Dopřejte si chutná a výživná jídla za pár sekund

Technologie Stirrer
Dejte sbohem nerovnoměrnému pečení

Díky invertorové technologii je energie rovnoměrně rozložena, 
čímž zabraňuje pulzování. To zaručí, že si jídlo uchová své 
původní hodnoty včetně vitamínů, minerálů a vlákniny. Výhoda 
rovnoměrného rozložení energie je zvláště vítaná v případě 
znovu ohřívání nebo rozmrazování a při zahřívání tekutin. 
Celkový čas na ohřívání v mikrovlnné troubě je kratší, čímž se 
snižuje také spotřeba energie.

Technologie Stirrer umožňuje do mikrovlnné trouby vložit 
plech standardní velikosti. Díky využití celé šířky trouby můžete 
dát sbohem tradičním otočným talířům a nerovnoměrnému 
zahřívání. Moderní systém rozložení energie v mikrovlnné troubě 
zahřívá jídlo rovnoměrně po celém objemu.

Funkce MultiUse
Užijte si všechny výhody kombinovaného provozu

Vestavěné kombinované a mikrovlnné trouby přinášejí 
všechny výhody mikrovlnných trub, horkého vzduchu a grilu. 
Víceúrovňové nastavení energie mikrovlnné trouby urychluje 
proces vaření, zatímco horký vzduch zaručí, že je jídlo dobře 
uvařené. Kombinovaný provoz využívající gril a horký vzduch 
současně přináší vynikající výsledky při vaření větších kusů 
bílého masa, zatímco kombinace grilu a mikrovlnné trouby 
urychlí opékání menších kousků masa, přípravu pizzy apod. 
Vestavnou mikrovlnnou troubu lze využít také jako tradiční 
troubu.

gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/gorenje-by-starck

GORENJE BY STARCK 9



PowerBoost Supreme
Když je váš čas drahocenný

Funkce PowerBoost Supreme poskytuje mimořádnou intenzitu 
tepla hrnci a výrazně zkracuje dobu čekání. 2 l vody se ohřejí za 
4,2 minuty, což je úsporné a maximálně pohodlnné.

Wok hořák
Udělejte dojem na své hosty nádechem Východu

Hořáky Wok dosahují vysokou teplotu velmi rychle, čímž je 
příprava pokrmů z asijské kuchyně na velkých pánvích a hrncích 
velmi snadná.

Funkce XpandZone
Když očekáváte mnoho hostů

XpandZone umožňuje vaření téměř na celém povrchu indukční 
varné desky. Při aktivaci funkce XpandZone se varné zóny na 
pravé a levé straně varné desky propojí do jedné rozsáhlé varné 
zóny. Propojení varných zón poskytuje více prostoru a svobody 

při vaření, místo pro větší kuchyňské nádobí, nebo prostor pro 
několik menších hrnců či pánví, které lze položit kdekoli na 
propojených varných zónách.

10 GORENJE BY STARCK



Technologie 
AdaptTech
A vy se můžete soustředit na vaření

Senzor detekuje množství nečistot nebo 
páry, vlhkosti a plynů. Digestoř podle toho 
automaticky přizpůsobí rychlost ventilátoru 
a nebo ho dokonce zastaví v případě, že již 
není potřeba.

Dotek nerezavějící 
oceli
Vše pod kontrolou

Průkopnická technologie senzorů Gorenje 
umožňuje ovládat varnou desku z 
nerezavějící oceli doslova konečky prstů. 
Jelikož je vše skryto za nerezovou ocel, 
celý povrch zůstává dokonale hladký s 
čistými a jednoduchými tvary.

Vrchní vrstva 
TouchFree
Vždy jasný obraz vašeho já

Všechny povrchy z nerezavějící oceli jsou 
pokryty speciálním filmem TouchFree, 
na kterém se nezanechají otisky prstů. 
Díky němu je povrch stále lesklý a čištění 
jednoduché.

P.A.S. Systém
Poslouchejte jen to, co slyšet chcete

Inovativní perimetrický odsávací systém 
přesměruje odsávání vzduchu z centrální 
části do vnějších rohů odsavače par. Tato 
funkce optimalizuje spotřebu energie, 
snižuje hluk a odsávání vzduchu je tak 
podstatně účinnější.

gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/gorenje-by-starck

GORENJE BY STARCK 11



Technologie IonAir s funkcí 
MultiFlow 360°
Každá police by měla být tou nejlepší

Moderní technologie v chladničkách napodobuje přirozený 
proces ionizace, aby tak jídlo zůstávalo déle čerstvé. Záporně 
nabité ionty vyrobeny spotřebiči neustále osvěžují vzduch, 
aby napodobily přirozené mikroklima, čímž vytvářejí ideální 
prostředí pro čerstvé potraviny. Ventilační systém MultiFlow 
360° rovnoměrně rozkládá ionizovaný vzduch díky 14 větracím 
otvorům, čímž udržuje stabilní teplotu na každé poličce.

AdaptTech
Chladnička, která odráží vaše zvyky

Tento šikovný systém byl navržen, aby udržoval optimální teplotu 
v chladničce bez ohledu na to, jak často ji otevíráte. Při otevření 
chladničky se teplota náhle zvýší a potraviny jsou tak vystaveny 
teplotnímu šoku, v důsledku čehož se rychleji kazí. Tato funkce 
neustále monitoruje a analyzuje způsob jakým ji používáte, a tak 
dokáže předpovědět, kdy chladničku otevřete. Předtím, než tak 
učiníte, sníží teplotu o 1 nebo 2 °C, čímž udržuje stabilní teplotu 
a zaručí, že potraviny zůstanou čerstvé a plné živin po dlouhou 
dobu.

Technologie NoFrost Plus
Zamrazí jen to, co zamrazit chcete

Jeden z nejlepších chladících systémů na trhu, který je instalován 
v mrazničce, zabraňuje akumulaci ledu a mrazu, čímž zajišťuje 
nízkou spotřebu energie a udržuje ideální mikroklima pro čerstvé 
potraviny. Cirkulace ionizovaného vzduchu zabraňuje vysoušení 
potravin a pomáhá v nich udržovat vitamíny a minerály.

12 GORENJE BY STARCK



Ohřevná zásuvka
Takto se můžete postarat o každý detail

Funkcionalitu kompaktních trub lze zdokonalit ohřívací zásuvkou, 
která je dostupná samostatně. Zásuvka je umístěna přímo 
pod troubou, čímž celá kompozice perfektně sedí. Zásuvka se 

používá na ohřívání kuchyňského nádobí pro perfektní přípravu 
servírování a lze ji dokonce využít i pro ohřev jídla samotného.

Funkce StayWarm
Udržuje vaření v dobré kondici

Funkce StayWarm udržuje stabilní teplotu 
jídel na 70 ˚C, dokud není ten pravý 
čas na servírování. Jídla si zachovávají 
svou původní chuť a teplotu až do jejich 
servírování.

Jogurt
Když si vyberete zdravou možnost

Speciální funkce vám umožňuje připravit 
si zdravý jogurt přímo u vás doma. 
Automatické nastavení teploty a času 
poskytuje optimální podmínky, které 
připraví domácí jogurt za přibližně 4 hodiny.

Funkce WarmPlate
Servírujte profesionální jídla v 
pohodlí vašeho domova

Ohřívané talíře předcházejí ztrátě chutě a 
zajišťují, že každý kousek jídla chutná tak, 
jak má: od polévek až po těstoviny a duše-
nou zeleninu. Funkce WarmPlate udržuje 
kuchyňské nádobí přesně na té správné 
teplotě - od 30 do 80 °C. Užijte si profesio-
nální servis v soukromí vašeho domova tak 
jako v nejlepší restauraci ve městě.

gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/gorenje-by-starck

GORENJE BY STARCK 13



BOP 747 ST
Vestavná pyrolytická trouba

BO 658 ST
Vestavná trouba

BO 747 ST
Vestavná trouba

BO 637 ST
Vestavná trouba

• Provedení (barva): Refl exní šedá
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Elektronické ovládání
• DirecTouch- dotykový programovací modul s 

14 přednastavenými programy

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: Částečně vysouvací 

teleskopické lišty na 2 úrovních
• Termo sonda pro pečení masa

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s 

refl exní vrstvou

Jednoduché čištění
• Vyjímatelné EasyClean vložky
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• Celoskleněná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie:

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu)
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 56,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh):

59-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942059643
• Art.nb.: 504569

• Provedení (barva): Refl exní šedá
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 75 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Ergonomické knofl íky
• IconTouch - dotykově ovládané programovací hodiny 

se zobrazením teploty v troubě a funkce trouby

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně
• Multifl ow 360˚ rovnoměrná cirkulace vzduchu

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Plně výsuvné teleskopické lišty na 3 úrovních
• Termo sonda pro pečení masa 

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Ultra Cool Door - trojité zasklení trouby s 

dvěma refl exními vrstvami

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• Celoskleněná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie:

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu)
0,94 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3400 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,5 × 54,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh):

59 × 56 × 55 cm
• EAN kód: 3838942059308
• Art.nb.: 504570

• Provedení (barva): Refl exní šedá
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Ergonomické knofl íky
• Dotykově ovládané programovací hodiny 

IconLed

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně výsuvné teleskopické lišty na

1 úrovni

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby s 

refl exní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• Celoskleněná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie:

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu)
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh):

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942065040
• Art.nb.: 507396

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

• Provedení (barva): Refl exní šedá
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 73 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Ergonomické knofl íky
• IconTouch - dotykově ovládané programovací 

hodiny se zobrazením teploty v troubě a 
funkce trouby

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně
• Multifl ow 360˚ rovnoměrná cirkulace vzduchu

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Plně výsuvné teleskopické lišty na 3 úrovních
• Termo sonda pro pečení masa 

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• UCDQ+ (4 skla, 1 refl exní vrstva)

Jednoduché čištění
• Pyrolytické čištění
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• Celoskleněná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie:

0,91 kWh (Nucená konvekce vzduchu)
0,94 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3400 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,5 × 54,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh):

59 × 56,4 × 55 cm
• EAN kód: 3838942065002
• Art.nb.: 507401

27.990 Kč

22.990 Kč

24.990 Kč

16.990 Kč

14 GORENJE BY STARCK



BO 617 ST
Vestavná trouba

SD 14 ST
Odkladací zásuvka

BCM 547 ST
Kombinovaná mikrovlnná trouba

WD 14 ST
Ohřívací zásuvka

• Provedení (barva): Refl exní šedá
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Tvar knofl íků ovládání: Ergonomické knofl íky

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: 1x drátěný rošt

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby s 

refl exní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• Celoskleněná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie:

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu)
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh):

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942065057
• Art.nb.: 507395

Účinek
• Kapacita: 6 sad nádobí nebo 20 talířů o 

průměru 28 cm nebo 80 šálků na espreso 
nebo 40 šálků na čaj

Funkce/Ovládání
• Odkládací prostor 

Vlastnosti
• Teleskopický výsuv

Technické údaje
• Rozměry výrobku (vxšxh): 14 × 56 × 55,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh):

14 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942062438
• Art.nb.: 466180

• Provedení (barva): Refl exní šedá
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Sklo
• Klasické zavírání dvířek

Účinnost
•  Kombinovaná mikrovlnná trouba - 50 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• Mikrovlnný výkon: 1000 W

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Ergonomické knofl íky
• IconTouch - dotykově ovládané programovací 

hodiny se zobrazením teploty v troubě a 
funkce trouby

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• MultiUse - umožňuje využití mikrovln, horko 

vzduchu a grilu
• Inverterová technologie

• Stirrer technologie
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně
• Multifl ow 360˚

Dodatečná výbava
• 1 mělký smaltovaný plech
• Skleněný pekáč
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: 1x drátěný rošt

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Trojité zasklení s ochranou mřížkou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• Celoskleněná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Příkon: 3400 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 45,5 × 59,5 × 54,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh):

45 × 56 × 55 cm
• EAN kód: 3838942059315
• Art.nb.: 504571

• Provedení (barva): Šedé refl exní sklo

Účinnost
• Kapacita: 6 sad nádobí nebo 20 talířů průměru 

28 cm nebo 80 šálků na espeso nebo 40 
šálků na čaj

Funkce / Ovládání
• Ohřívání talířů
• Ohřívání šálků
• Udržování tepla
• Rozmrazování potravin
• Funkce jogurt
• Manuální nastavení teploty a času

Vlastnosti
• Systém cirkulace vzduchu
• Nastavení času ohřevu
• Ovládání: Dotykové ovládání
• Regulace teploty 30-85°C
• Teleskopický výsuv
• Studená přední strana spotřebiče

Technické údaje
• Využitelný objem: 19,8 l.
• Teplotný rozsah: 40 – 80 °C
• Časový rozsah: 60 – 240 min
• Příkon: 410 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 14 × 56 × 55,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh):

14 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942062445
• Art.nb.: 466181

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

13.990 Kč

9.990 Kč

28.990 Kč

15.990 Kč

GORENJE BY STARCK 15



BM 251 ST
Vestavná mikrovlnná trouba

IS 655 ST
Indukční deska

IS 756 ST
Indukční deska

IS 634 ST
Indukční deska

• Provedení (barva): Refl exní šedá
• Materiál čelního panelu: Skleněný čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Trouba z nerezové oceli
• Otevírání dveří: Levé otevírání dveří
• Způsob otevírání dveří: Dotykem
• Dveře: Standard Door (2 skla)

Účinnost
• Objem trouby: 25 l.
• Mikrovlnný výkon: 900 W
• Výkon grilu: 1000 W
• Počet infra topných těles: 1
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnní distribuce: Otoční talíř

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Způsob ovládání: Dotykové ovládání
• Elektronické ovládání s displejem LCD

Způsoby ohřevu

Kombinovaný ohřev: Mikrovlnný ohřev + gril

Vlastnosti
• AUTO menu
• Časový display
• Halogenové osvětlení
• 5 stupňů mikrovlnného výkonu

Bezpečnostní systémy
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočný skleněný talíř Ø 27,5 cm
• Grilovací rošt

Technické údaje
• Příkon: 1450 W
• Hlučnost: 58 dB
• Rozměr rámu: 595 × 390 × 20 mm
• Rozměry výrobku (vxšxh): 38,8 × 59,5 × 47 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh):

38 × 56,7 × 43 cm
• EAN kód: 3838942055805
• Art.nb.: 504547

• Provedení (barva): Černá / Chróm
• Alumínium rámeček varné desky

Ovládání
• SliderTouch - ovládání výkonu pohybem prstu
• Funkce časovač

Vlastnosti
• StayWarm (udržování teploty 70 ˚C)
• PowerBoost Supreme zvýšení výkonu
• 1x XpandZone - spojení 2 varných zón nad 

sebou

Varná deska
• 4 indukční varné zóny

Levá přední:
Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 1,8/3 kW
Pravá přední:
Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 1,8/3 kW
Levá zadní:
Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 1,8/3 kW
Pravá zadní:
Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 1,8/3 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 7100 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5,6 × 59,5 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh):

6,4 × 56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942113482
• Art.nb.: 545563

• Provedení (barva): Černá / Chróm
• Alumínium rámeček varné desky

Ovládání
• SliderTouch - ovládání výkonu pohybem prstu
• Funkce časovač

Vlastnosti
• StayWarm (udržování teploty 70 ˚C)
• PowerBoost Supreme zvýšení výkonu
• 2x XpandZone - spojení 2 varných zón nad 

sebou

Varná deska
• 4 indukční varné zóny

Levá přední:
Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 1,8/3 kW
Pravá přední:
Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 1,8/3 kW
Levá zadní:
Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 1,8/3 kW
Pravá zadní:
Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 1,8/3 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 7100 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5,6 × 75 × 52 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh):

6,4 × 75 × 52 cm
• EAN kód: 3838942113475
• Art.nb.: 545571

• Provedení (barva): Chróm / Černá 
• Alublack - hliníkové okraje v černé barvě

Ovládání
• SliderTouch - ovládání výkonu pohybem prstu
• Funkce časovač

Vlastnosti
• Funkce StopGo - dočasné přerušení bez 

ztráty nastavení
• PowerBoost zvýšení výkonu
• AllBoost - funkce zvýšení výkonu na všech 

varných zónách
• SuperSilent - tichý provoz

Varná deska
• 4 indukční varné zóny

Levá přední: Ø 18,5 cm, 1,4/2 kW
Pravá přední: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW
Levá zadní: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW
Pravá zadní: Ø 20,5 cm, 2/2,3 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 7100 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 6,2 × 59,5 × 52 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh):

7 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942059285
• Art.nb.: 504572

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

13.990 Kč

21.990 Kč

22.990 Kč

16.990 Kč

16 GORENJE BY STARCK



WHT 941 ST
Komínový odsavač par

WHI 641 ST
Komínový odsavač par

WHI 941 ST
Komínový odsavač par

GCW 641 ST
Sklokeramická plynová varná deska

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový fi ltr 180177 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a 

sklo / Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 475 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 385 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 250 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 339 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 475 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

odtah: 657 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 2) - 

odtah: 755 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 2

Ovládání
• AdaptTech: automatický provoz odsavače
• Elektronické ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox
• Refresh - funkce automatického čištění 

vzduchu v místnosti
• Druh osvětlení: LED pás
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 10 W
• Funkce čistění vzduchu
• Perimetrické odsávání

Dodatečná výbava
• Tukový fi ltr: Hliníkový tukový fi ltr
• Ukazatel čistoty fi ltru
• Omyvatelný tukový fi ltr
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 61 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 90 × 50 cm
• Výška: 50 mm
• Minimální výška komínu: 650 mm
• Maximální výška komínu: 960 mm
• Roční spotřeba energie: 60 kWh
• EAN kód: 3838942049262
• Art.nb.: 498349

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový fi ltr 182183 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a 

sklo / Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 508 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 485 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 250 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 364 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 508 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

odtah: 663 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 2) - 

odtah: 732 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 2

Ovládání
• AdaptTech: automatický provoz odsavače
• Elektronické ovládání
• Nastavení ovládání: Dotykové ovládání
• Funkce časovač
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox
• Refresh - funkce automatického čištění 

vzduchu v místnosti
• Druh osvětlení: LED pás
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 1 x 6 W
• Funkce čistění vzduchu
• Perimetrické odsávání

Dodatečná výbava
• Tukový fi ltr: Hliníkový tukový fi ltr
• Ukazatel čistoty fi ltru
• Omyvatelný tukový fi ltr
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 59 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 60 × 47 cm
• Výška: 450 mm
• Minimální výška komínu: 1060 mm
• Maximální výška komínu: 1320 mm
• Roční spotřeba energie: 50,8 kWh
• EAN kód: 3838942049224
• Art.nb.: 498345

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový fi ltr 182183 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a 

sklo / Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 508 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 485 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 250 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 364 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 508 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

odtah: 663 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 2) - 

odtah: 732 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 2

Ovládání
• AdaptTech: automatický provoz odsavače
• Elektronické ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox
• Refresh - funkce automatického čištění 

vzduchu v místnosti
• Druh osvětlení: LED pás
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 1 x 6 W
• Funkce čistění vzduchu
• Perimetrické odsávání

Dodatečná výbava
• Tukový fi ltr: Hliníkový tukový fi ltr
• Ukazatel čistoty fi ltru
• Omyvatelný tukový fi ltr
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 59 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 90 × 47 cm
• Výška: 450 mm
• Minimální výška komínu: 1060 mm
• Maximální výška komínu: 1320 mm
• Roční spotřeba energie: 50,8 kWh
• EAN kód: 3838942049248
• Art.nb.: 498347

• Provedení (barva): Černá / Chróm

Ovládání
• Ergonomické ovládací knofl íky

Vlastnosti
• Hořáky s vysokou účinností
• Trojitý hořák Wok

Varná deska
• Jednoruční zapalování plynových hořáků
• 4 hořáky: 2 standardní hořáky, 1 malý hořák, 

1 trojitý hořák
Levá přední: Wok hořák ø 10,3 cm, 3,3 kW
Pravá přední: Malý hořák ø 4,3 cm, 1 kW
Levá zadní: Standardní hořák ø 6,7 cm, 1,75 kW
Pravá zadní: Standardní hořák ø 6,7 cm, 
1,75 kW

• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 
mřížky

Bezpečnost/životnost
• Jištěné plynové hořáky

Technické údaje
• Rozměry výrobku (vxšxh): 11,1 × 58 × 52 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 5 × 56 × 48 cm
• EAN kód: 3838942052514
• Art.nb.: 499602 *NA OBJEDNÁVKU.*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

19.990 Kč

17.990 Kč20.990 Kč

16.990 Kč

GORENJE BY STARCK 17



• Materiál čelního panelu: Skleněný čelní panel
• Kovovo-plastová rujojeť

Technické údaje
• Rozměry výrobku (vxšxh): 71,6 × 59,5 × 1,8 cm
• EAN kód: 3838942061738
• Art.nb.: 499153

DFD 72 ST
Dekorační kryt plně integrované myčky

*NA OBJEDNÁVKU.

MO 23 ST
Mikrovlnná trouba - volně stojící

• Provedení (barva): Refl exní šedá
• Materiál čelního panelu: Skleněný čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Trouba z nerezové oceli
• Otevírání dveří: Levé otevírání dveří
• Způsob otevírání dveří: Rukojeť
• Dveře: Standard Door (2 skla)

Účinnost
• Objem trouby: 23 l.
• Mikrovlnný výkon: 900 W
• Výkon grilu: 1200 W
• Počet infra topných těles: 1
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnní distribuce: Otoční talíř

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Dotykové ovládání
• LED display
• SmartControl - jednoduché a srozumitelné 

ovládání 
• LogicalChoice - automatické programy

Způsoby ohřevu

Kombinovaný ohřev: Mikrovlnný ohřev + gril

Vlastnosti
• AUTO menu
• Počet přednastavených programů: 8
• Odmrazování dle váhy
• Funkce Smart Display
• Přednastavené programy
• Časový display
• Halogenové osvětlení
• 5 stupňů mikrovlnného výkonu

Bezpečnostní systémy
• Dětská pojistka
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočný skleněný talíř Ø 31,5 cm
• Grilovací rošt

Technické údaje
• Příkon: 1400 W
• Hlučnost: 58 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 30,3 × 51 × 42,5 cm
• EAN kód: 3838942048821
• Art.nb.: 498275 *NA OBJEDNÁVKU.

• Materiál čelního panelu: Skleněný čelní panel
• Kovovo-plastová rujojeť

Technické údaje
• Rozměry výrobku (vxšxh): 69,9 × 59,5 × 1,8 cm
• EAN kód: 3838942061721
• Art.nb.: 499152

DFD 70 ST
Dekorační kryt plně integrované myčky

*NA OBJEDNÁVKU.

7.990 Kč8.990 Kč

7.990 Kč

18 GORENJE BY STARCK



NRK 612 ST
Kombinovaná chladnička

• Provedení (barva): Šedá metalíza
• Otevírání dveří: Pravé otevírání dveří
• Materiál dveří: Ocel, šedé refl exní sklo
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 329 / 307 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 231 / 222 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 98 / 85 l.
• Zmrazovací výkon: 5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 18 h

Ovládání
• Elektronické ovládání za dvířkama
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• Ion Air s Multifl ow 360° - cirkulace 

ionizovaného vzduchu přes 14 ventilačních 
otvorů

• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 
systém předchází teplotním šokům a šetří 
energii

• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 
výklenku šíře 61 cm

• NoFrost Plus
• FastFreeze:Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• MultiShef multifunkční polička
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone: zásuvka na zeleninu
• FreshZone zásuvka

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 235 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942094897
• Art.nb.: 529960

• Materiál čelního panelu: Skleněný čelní panel
• Kovovo-plastová rujojeť
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Dekorační dveře kombinujte s vestavěnou 

chladničkou NRKI 5181 LW

Technické údaje
• Rozměry výrobku (vxšxh): 179 × 59,5 × 5,7 cm
• EAN kód: 3838942054662
• Art.nb.: 498802

DPR ST
Dekorační kryt pro kombinovanou chladničku

*NA OBJEDNÁVKU.*NA OBJEDNÁVKU.

13.990 Kč25.990 Kč

GORENJE BY STARCK 19



20 GORENJE BY KARIM RASHID



DESIGNED BY

Karim Rashid vytvořil pro Gorenje rodinu emotivních, 
prvotřídních výrobků. Navenek definováno umírněným, ale 
silným charakterem s čistými liniemi, nesoucí však jasný vzhled, 
kde žádný tvar nebo pohyb není povrchní. A uvnitř dokonale 
výkonné spotřebiče s automatickými programy, žádný tvar nebo 
pohyb není povrchní. Zevnitř výkonné spotřebiče. Bez šokujícího 
zevnějšku, s automatickými programy, možnostmi intuitivního 
ovládání a bezpečnostními funkcemi poskytují dokonalý 
uživatelský zážitek.

VSTUPTE
DO PROUDU
ŽIVOTA.

DESIGNOVÁ KOLEKCE GORENJE BY KARIM RASHID

www.gorenje.cz

GORENJE BY KARIM RASHID 21



Tvůrce obecně 
milovaných tvarů

Objekty od Karima Rashida jsou oslavovány kritikou jako 
smyslné a čisté. Jeho návrhy jsou známé pro přirozeně měkké 
linie s citem pro detail. Jeho práce je celosvětově uznávaná, 
protože mluví univerzálním jazykem krásy. Je členem světové 
elity designu a jako oceňovaný designér je tvořivou silou 
nesčetných světových designových předmětů a ikon. Jeho 
dotek a styl jsou přítomny ve značkách jako Alessi, Audi, Estée 
Lauder, Issey Miyake, Prada a Sony.

22 GORENJE BY KARIM RASHID



HORKÝ KOUSEK U VÁS DOMA

KORUNA KUCHYNĚ TVŮRČÍ PLATFORMA

www.gorenje.cz

GORENJE BY KARIM RASHID 23



Nejmodernější indukční varný panel 
přináší rychlost, nízkou spotřebu energie, 
bezpečnost a ovládání pouze jemným 
dotykem. A co víc, funkce PowerBoost 
ještě více zvyšuje výkon a kapacitu 
běžných indukčních varných desek. Jeho 
okamžitá odezva zabraňuje vykypění 
tekutiny a šetří vás od únavného čištění.

Inovativní design této jedinečné trouby 
byl inspirován tradičními dřevo spalujícími 
troubami, které představují ideální 
podmínky pečení. Vnitřek trouby Gorenje 
má klenutý strop, zaoblené boční stěny 
a elegantně umístěná topná tělesa. 
Výsledkem tohoto jedinečného designu 
je vysoce efektivní a zcela rovnoměrné 
rozložení horkého vzduchu, pro dosažení 
dokonalého pečení ze všech stran.

Mít mnoho hostů nebo hodně nápadů není 
problém. V jedné troubě můžete připravit 
různé pokrmy až na třech různých úrovních 
současně, čímž ušetříte i značné množství 
času a energie. Speciální ventilátor 
distribuuje horký vzduch rovnoměrně 
a rychle, takže jsou zaručeny vynikající 
výsledky Vašeho vaření i pečení.

Dokonalý výsledek pouze ve třech jednoduchých krocích. 
Patentovaný elektronicky programovatelný modul je revoluční 
novinkou v dotykovém ovládání spotřebiče. Množství 

přednastavených programů automaticky nastavuje správnou 
kombinaci topných prvků, teplotu a délku pečení, zatímco další 
nastavení usnadňují používání, čímž šetří váš drahocenný čas.

Automatické vaření

HomeMade Tři jídla najednou Výkonný hráč

24 GORENJE BY KARIM RASHID



Moderní perimetrický systém odsávání 
přesouvá zónu sání z centrální části 
kuchyňského odsavače par do vnějších 
rohů. To poskytuje zlepšené, rychlejší 
a koncentrovanější odsávání, přičemž také 
snižuje spotřebu energie a úroveň hluku.

LED osvětlení poskytuje dokonalý pohled  
na varnou desku a okolní oblast a dodává 
vítaný estetický a funkční prvek do 
kuchyně. V porovnání s klasickými 
řešeními je LED osvětlení příjemnější 
a blízké přirozenému osvětlení, spotřeba 
energie je nižší a jeho životnost je až třikrát 
delší.

Sklokeramická varná deska s HiLight zónami je účinná a funguje jednoduše. 
Dvojitá a oválná varná zóna umožňuje přizpůsobit se různým typům nádobí. 
V zájmu úspory energie můžete varnou zónu jednoduše prodloužit na Vámi 
požadovaný rozměr.

Varná deska se intuitivně a snadno ovládá 
a pohodlně na vše dosáhnete. Osvětlený 
pás umožňuje snadný výběr ze čtyř úrovní 
výkonu odsávání.

Dokonalé osvětlení

Zvýrazněná volba

Snadné ovládání Tiché odsávání

www.gorenje.cz

GORENJE BY KARIM RASHID 25



BO 8 KR
Vestavná trouba

IT 65 KR
Indukční deska

IT 310 KR
Indukční deska

IT 65 KRB
Indukční deska

• Provedení (barva): Bílá
• Barva rukojeti: Hliník
• Materiál/barva čelního panelu: Optické sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost  pečicího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece

Ovládání
• Elektronické ovládání
• DirectTOUCH - dotykový programovací modul 

s přednastavenými programy a zobrazením 
teploty v troubě

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Rychlý předohřev trouby 200 ˚C za 6 minut
• StayWarm - udržování teploty uvareného jídla/

ohřívání
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Skleněný pekáč
• Rošt trouby
• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 3 

úrovních
• Nerezový tukový filtr

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou
• Mechanický dětský zámek dveří

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• Celoskleněná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie:

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu)
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh):

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942017131
• Art.nb.: 476321

• Provedení (barva): Bílá
• Hliníkové boční lišty

Ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač

Vlastnosti
• PowerBoost zvýšení výkonu
• AllBoost - funkce zvýšení výkonu na všech 

varných zónách
• PowerControl - el. regulace výkonu
• SuperSilent - tichý provoz
• EasyClean - snadná údržba

Varná deska
• 4 indukční varné zóny

Levá přední: Ø 18,5 cm, 1,4/2 kW
Pravá přední: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW
Levá zadní: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW
Pravá zadní: Ø 20,5 cm, 2/2,3 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 7100 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 6,1 × 60 × 51,4 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh):

7,7 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942813566
• Art.nb.: 393112

• Provedení (barva): Černá
• Alublack - hliníkové okraje v černé barvě

Ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač

Vlastnosti
• PowerBoost zvýšení výkonu
• AllBoost - funkce zvýšení výkonu na všech 

varných zónách
• PowerControl - el. regulace výkonu
• SuperSilent - tichý provoz
• EasyClean - snadná údržba

Varná deska
• 4 indukční varné zóny

Levá přední: Ø 18,5 cm, 1,4/2 kW
Pravá přední: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW
Levá zadní: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW
Pravá zadní: Ø 20,5 cm, 2/2,3 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 7100 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 6,1 × 60 × 51,4 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh):

7,7 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942813573
• Art.nb.: 393114

• Provedení (barva): Bílá / Barva hliníku
• Hliníkové boční lišty

Ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač

Varná deska
• 2 indukční zóny

Vpředu: Indukční varná zóna ø 16 cm, 1,4 kW
Vzadu: Indukční varná zóna ø 20 cm, 2,3/3 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 2900 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 7,3 × 30 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh):

6,9 × 27,5 × 49 cm
• EAN kód: 3838942113680
• Art.nb.: 545547

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

19.990 Kč 18.990 Kč

15.990 Kč 11.990 Kč

26 GORENJE BY KARIM RASHID



ECT 680 KR
Sklokeramická varná deska

DVG 6565 KR
Komínový odsavač par

• Provedení (barva): Bílá
• Hliníkové boční lišty

Ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač

Vlastnosti
• Boil Control - automatické nastavení max. 

výkonu
• Funkce StopGo - dočasné přerušení bez 

ztráty nastavení
• StayWarm (udržování teploty 70 ˚C)
• FishZone ovální zóna

Varná deska
• 4 HiLight varné zóny

Levá přední:
Trojitá varná zóna 21/17,5/12 cm, 2,3 kW
Pravá přední: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW
Levá zadní: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW
Pravá zadní: Ø 26,5×17 cm, 2,4 kW

Bezpečnost/životnost
• Ukazatel zbytkového tepla
• Bezpečnostní zamčení ovládání varné desky
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 7100 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5,1 × 60 × 51,4 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh):

6,7 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942625732
• Art.nb.: 280789

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr: 322147 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a 

sklo / Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Bílá / Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 463 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 211 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 333 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III:

463 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

odtah: 623 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 1

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Nastavení ovládání: Dotykové ovládání
• Funkce časovač
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• Refresh - funkce automatického čištění 

vzduchu v místnosti
• Druh osvětlení: LED
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 4 x 4 W
• Perimetrické odsávání

Dodatečná výbava
• Tukový filtr: Hliníkový tukový filtr
• Ukazatel čistoty filtru
• Omyvatelný tukový filtr
• Počet motorů: 1
• Zpětná klapka: 150 mm
• 
• 

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 54 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 60 × 44,2 cm
• Výška: 523 mm
• Minimální výška komínu: 465 mm
• Maximální výška komínu: 916 mm
• Roční spotřeba energie: 81,2 kWh
• EAN kód: 3838942895838
• Art.nb.: 312583

*NA OBJEDNÁVKU. *NA OBJEDNÁVKU.

14.990 Kč 15.990 Kč

GORENJE BY KARIM RASHID 27



28 GORENJE ORA-ÏTO 



Ve svém nejnovějším projektu pro Gorenje představuje Ora-Ïto 
dům budoucnosti, ve kterém je kuchyň umístěna uprostřed 
každodenního dění. Minimalistický, ale srdečný přístup 
k designu byl použit pro vytvoření našeho »dalšího způsobu 
života«, podpořeného kombinací základních funkcí a úvah 
o sociálním rozměru zítřka. Dům budoucnosti Gorenje nabízí 
inspirativní svěží vizi, která spojuje technologii a eleganci 
a efektivně je integruje do esteticky náročného jednobarevného 
světa kuchyně.

V nejnovějších designech pro Gorenje vytvořil Ora-Ïto kompletní 
sortiment inovativních domácích spotřebičů v černé a bílé. 
V nich se vyspělé technologie, kvalitní materiály a fantastické 
uživatelské zkušenosti spojují, aby vytvořily charakteristický 
příjemný zážitek.

TOTO JE 
DOMOV 
BUDOUCNOSTI

D E S I G N E D  B Y

DESIGNOVÁ KOLEKCE GORENJE BY ORA ÏTO

www.gorenje.cz

GORENJE ORA-ÏTO 29



MYSLITEL, ARCHITEKT A NÁVRHÁŘ

Podle časopisu Wallpaper je Ora-Ïto 
jedním ze 40 nejvlivnějších tvůrců na 
světě.

Jako divoch průmyslového designu vyvinul 
Ora-Ïto svou vlastní filozofii designu, 
definována jako simplexita, umění, která 
dává viditelnou jednoduchost předmětu 
s komplexními funkcemi. S koncepčním 
prostorovým myšlením, působivými 
architektonickými projekty a inovativním 
designem výrobku vystupuje jméno Ora-Ïto 
přítomné v čele všech oblastí designu. Získal 
několik prestižních ocenění, mezi jeho klienty 
patří světové značky jako Heineken, Toyota, 
Nike a Guerlain. Každý z jeho výtvorů používá 
prvky univerzálnosti, moderního luxusu a 
obsahuje nové, intuitivní technologie.

Postava s globální
kreativní energií

30 GORENJE ORA-ÏTO 



Vitalita jako 
standard
VÝKONNÉ, A PŘITOM 
ŠETRNÉ CHLADNIČKY
S MRAZNIČKOU

Přísun čerstvého 
vzduchu
OSVĚŽUJÍCÍ TICHÉ 
ODSAVAČE PAR

Dobrodružství
v kuchyni vždy po 
ruce
ENERGETICKY A ČASOVĚ 
ÚSPORNÉ VARNÉ DESKY

Vášnivý oheň 
uvnitř
OKOUZLUJÍCÍ MODERNÍ 
TROUBY

www.gorenje.cz

GORENJE ORA-ÏTO 31



Udržte vitamíny šťastné

Oblíbené jídlo v dokonalém stavu

Péče o chlazené a mražené

Udržení chladu

Zásuvka CrispZone s velkorysým objemem 36 l nabízí ideální 
úložiště pro ovoce a zeleninu, které mají tendenci rychleji se 
kazit. Díky funkci regulace vlhkosti HumidityControl můžete 

nastavit přesnou úroveň vlhkosti pomocí speciálního posuvného 
ovladače a přizpůsobit podmínky jakýmkoliv speciálním 
potřebám Vašich potravin.

Chladničky IonAir vytvářejí ideální prostředí pro podporu 
přirozeného procesu ionizace. Negativně nabité ionty neustále 
osvěžují vzduch a zajišťují, aby jídlo zůstalo dokonale čerstvé po 

delší dobu. Větrací systém MultiFlow 360° rozvádí ionizovaný 
vzduch přes 14 větracích otvorů pro rovnoměrné udržení teploty 
na každé polici.

Již není potřeba žádné rozmrazování. Čerstvé jídlo zůstává zcela 
čerstvé. Technologie NoFrost Plus zabraňuje hromadění 
námrazy v mrazničce, takže pracné rozmrazování již není 
potřeba. Technologie v chladničce zajišťuje, že potraviny 

zůstanou vždy čerstvé a křupavé. V kombinaci s technologií 
IonAir MultiFlow 360° vytváří NoFrost Plus ideální prostředí 
k udržení potravin co nejdéle čerstvé.

Časté otevírání dveří vytváří náhle shluky teplého vzduchu, které 
způsobují teplotní šoky potravinám, což má za následek jejich 
rychlejší rozpad. Systém AdaptTech si pamatuje a elegantně se 
přizpůsobí těmto situacím dne. Při očekávaných intervalech 
otevírání dvířek se teplota sníží o 1–2 °C a vytvoří se ideální 
konstantní teplota, zabraňující zkažení potravin. Energeticky 
úsporné řešení.

32 GORENJE ORA-ÏTO 



Dokonalá kvalita pečení jako v 
peci na dřevo

Dokonalé výsledky pomocí konečky prstů

Pomocník zevnitř

Charakteristický zaoblený tvar vrchní části trouby je jednou z 
hlavních předností trub Gorenje, inspirovanou tradičními dřevo 
spalujícími pecemi. Zaoblený tvar umožňuje volný pohyb 
horkého vzduchu, čímž se jídlo ohřeje rovnoměrně a ze všech 

stran, je vždy dokonale upečené: křupavé zvenku a šťavnaté 
uvnitř. Ve spojení s ventilačním systémem MultiFlow 360˚ 
můžete péct až na třech úrovních současně.

Technologie DirecTouch dělá pečení skutečně jednoduchým. 
Zobrazuje hned několik druhů jídel. Po zvolení svého pokrmu,  
automaticky nastaví správnou kombinaci topných těles, teplotu i 

dobu přípravy jídla. Intuitivní symboly usnadňují používání trouby 
a umožňují volnost při nastavování jakýchkoliv parametrů podle 
vašich osobních preferencí.

Hladce výsuvné teleskopické pojezdy umožňují bezpečnější 
a snadnější manipulaci. Přehled o průběhu pečení je 
optimalizován, protože každou úroveň můžete snadno vysunout. 
Pojezdy můžete jednoduše vybrat a podle potřeby snadno 
vyčistit. Boční kolejničky se dají snadno nainstalovat do každé 
trouby Gorenje.

www.gorenje.cz

GORENJE ORA-ÏTO 33



Super chytré a rychlé vaření

Rychlá reakce jedním dotykem 
prstu

Indukční varné desky ohřívají dvakrát rychleji než varné desky 
HiLight, což je činí účinnějšími a bezpečnějšími současně. 
Indukční varná deska ohřívá pouze dno nádoby, zatímco 
zbývající povrch zůstává chladný a je vždy bezpečný na dotek. 

Varná deska reaguje ihned, což omezuje nebezpečí převaření či 
vykypění. Takto vytváří dokonalé podmínky pro tavení čokolády 
či jiné činnosti citlivé na teplotu.

Provoz každé varné zóny můžete ovládat samostatně. Nastavení 
časovače můžete naprogramovat individuálně, což zjednodušuje 
současné vaření pokrmů najednou. Po uplynutí nastavené doby 
upozorní uživatele zvukový signál. Parametry vaření můžete 
přesně nastavit v devíti úrovních pomocí moderních a intuitivních 
symbolů, takže přehled a regulace jsou neuvěřitelně jednoduché.

Více výkonu pro váš plyn

Inovativně navržené plynové hořáky výrazně zkracují délku 
vaření. Plyn je vždy smíchán se vzduchem dříve, než skutečně 
vyústí z hořáku, takže ovládání plynu a plamene jsou výrazně 
snažší než u běžných hořáků. Hořáky jsou odlity z jednoho kusu, 
takže se snadno čistí.

34 GORENJE ORA-ÏTO 



Inteligentní, cílené odsávání 
s menším hlukem

Inovativní perimetrický systém odsávání přesouvá odsávání 
vzduchu z centrální části do vnějších okrajů odsavače par. Tento 
přístup optimalizuje spotřebu energie, snižuje hlučnost a činí 
odsávání vzduchu podstatně účinnějším.

Funkční design

Digestoře Gorenje jsou vyrobeny z pečlivě vybíraných materiálů, 
díky kterým jsou nejen atraktivní, ale i odolné a snadno se 
udržují. Materiály jako nerezová ocel nebo kombinace se sklem 

vytváření osobitý styl. Tento inspirující design zajišťuje, že celá 
řada modelů bezpochybně zapadne do Vaší kuchyně.

Filtry vždy ve špičkové formě

Kovové filtry jsou speciálně navrženy k zachycování tuku ze 
vzduchu a lze je snadno vyjmout a vyčistit. Dají se jednoduše 
mýt ručně nebo v myčce při šetrnějších programech. Papírové 
nebo textilní filtry jsou snadno odstranitelné a můžete je nahradit 
novými.

www.gorenje.cz

GORENJE ORA-ÏTO 35



BO 87 ORA X
Vestavná trouba

IT 65 ORA
Indukční deska

ECT 680 ORA
Sklokeramická varná deska

BO 73 ORA X
Vestavná trouba

• Provedení (barva): Černá lesk
• Barva rukojeti: Česaný hliník
• Materiál/barva čelního panelu: Sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečicího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece

Ovládání
• Elektronické ovládání
• DirectTOUCH - dotykový programovací modul 

s přednastavenými programy a zobrazením 
teploty v troubě

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Rychlý předohřev trouby 200 ˚C za 6 minut
• StayWarm - udržování teploty uvareného jídla/

ohřívání
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 

3 úrovních
• Termo sonda pro pečení masa - zobrazuje 

teplotu uvnitř pokrmu a vypné troubu po 
dosažení nastavené teploty

• Nerezový tukový filtr

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Ultra Cool Door - trojité zasklení trouby s 

dvěma reflexními vrstvami
• Mechanický dětský zámek dveří

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu) 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942525469
• Art.nb.: 242081

• Provedení (barva): Černá
• Zkosená hrana

Ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač

Vlastnosti
• PowerBoost zvýšení výkonu
• AllBoost - funkce zvýšení výkonu na všech 

varných zónách
• PowerControl - el. regulace výkonu
• SuperSilent - tichý provoz
• EasyClean - snadná údržba

Varná deska
• 4 indukční varné zóny
• Levá přední: Ø 18,5 cm, 1,4/2 kW, 
• Pravá přední: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW, 
• Levá zadní: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW, 
• Pravá zadní: Ø 20,5 cm, 2/2,3 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 7100 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 6,1 × 60 × 51 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

7,7 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942903601
• Art.nb.: 408431

• Provedení (barva): Černá lesk
• Barva rukojeti: Česaný hliník
• Materiál/barva čelního panelu: Sklo
• Klasické zavírání dvířek

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečicího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Tvar knoflíků ovládání: Zatláčecí knoflíky
• Dotykové elektronické programovací hodiny 

EPT

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 

2 úrovních
• Nerezový tukový filtr

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
• 0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)
• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942810442
• Art.nb.: 389588

• Provedení (barva): Černá
• Zkosená hrana

Ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač

Vlastnosti
• Boil Control - automatické nastavení max. 

výkonu
• Funkce StopGo – dočasné přerušení bez 

ztráty nastavení
• StayWarm (udržování teploty 70 ˚C)
• FishZone ovální zóna

Varná deska
• 4 HiLight varné zóny
• Levá přední: 

Trojitá varná zóna 21/17,5/12 cm, 2,3 kW, 
• Pravá přední: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Levá zadní: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Pravá zadní: Ø 26,5×17 cm, 2,4 kW

Bezpečnost/životnost
• Ukazatel zbytkového tepla
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 7100 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5,1 × 60 × 51 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

6,7 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942525810
• Art.nb.: 242086

BO 87 ORA W
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942574245
• Art.nb.: 259559

IT 65 ORA W
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942903397
• Art.nb.: 408432

ECT 680 ORA W
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942559068
• Art.nb.: 245929

BO 73 ORA W
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942859472
• Art.nb.: 406150

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU. *NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

19.990 Kč 

16.990 Kč 11.990 Kč 

BO 73 ORA X
10.990 Kč

BO 73 ORA W
11.990 Kč

36 GORENJE ORA-ÏTO 



GHS 64 ORA W
Plynová varná deska - tvrzené sklo

DFG 602 ORA S
Odsavač par

DKG 552 ORA S
Komínový odsavač par

• Provedení (barva): Bílá
• Zbroušená hrana

Ovládání
• Ergonomické ovládací knoflíky

Varná deska
• Jednoruční zapalování plynových hořáků
• 4 varné zóny (1 malý hořák + 1 velký hořák 

+ 2 standardní hořáky)
• Levá přední: Velký hořák ø 9 cm, 3 kW, 
• Pravá přední: Malý hořák ø 5 cm, 1 kW, 
• Levá zadní: Standardní hořák ø 6 cm, 1,75 kW, 
• Pravá zadní: Standardní hořák ø 6 cm, 1,75 kW
• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 

mřížky

Bezpečnost/životnost
• Jištěné plynové hořáky

Technické údaje
• Rozměry výrobku (vxšxh): 10,5 × 60 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

6,4 × 56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942590849
• Art.nb.: 265791

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 646783 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Lakovaný plech
• Barva odsavače/komínu: Černá

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 400 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 279 m³/h
• Průměr odtahu: 11,9 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 

240 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 

400 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Nastavení ovládání: Ovládání vypínačem
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• Druh osvětlení: Halogenové
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2
• Výkon osvětlení: 56 W

Dodatečná výbava
• Tukový filtr: Hliníkový tukový filtr
• Omyvatelný tukový filtr
• Počet motorů: 2
• Zpětná klapka: 120 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 63 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 59,8 × 26,5 cm
• Výška: 395 mm
• Roční spotřeba energie: 167,9 kWh
• EAN kód: 3838942374814
• Art.nb.: 173151

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 241850 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Sklo / Lakovaný 

plech
• Barva odsavače/komínu: Černá / Černá

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 625 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 332 m³/h
• Průměr odtahu: 14,9 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 

240 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 

625 m³/h

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Nastavení ovládání: Ovládání vypínačem
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• Druh osvětlení: Halogenové
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2
• Výkon osvětlení: 40 W
• Perimetrické odsávání

Dodatečná výbava
• Tukový filtr: Hliníkový tukový filtr
• Omyvatelný tukový filtr
• Počet motorů: 1
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 69 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 55 × 38,8 cm
• Výška: 510 mm
• Minimální výška komínu: 465 mm
• Maximální výška komínu: 890 mm
• Roční spotřeba energie: 142,5 kWh
• EAN kód: 3838942374692
• Art.nb.: 173147

DKG 552 ORA W
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942606748
• Art.nb.: 274961

*NA OBJEDNÁVKU. *NA OBJEDNÁVKU.

10.990 Kč 

4.990 Kč 19.990 Kč 

GORENJE ORA-ÏTO 37



BM 6250 ORA X
Vestavná mikrovlnná trouba

GMO 23 ORA ITO
Mikrovlnná trouba - volně stojící

• Provedení (barva): Černá
• Materiál čelního panelu: Skleněný čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Trouba z nerezové oceli
• Otevírání dveří: Levé otvírání dveří
• Způsob otevírání dveří: Rukojeť
• Dveře: Standard Door (2 skla)

Účinnost
• Objem trouby: 23 l.
• SuperSize pečící plocha
• Mikrovlnný výkon: 900 W
• Výkon grilu: 1200 W

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Způsob ovládání: Dotykové ovládání
• LED display
• SmartControl - jednoduché a srozumitelné 

ovládání
• LogicalChoice - automatické programy

Způsoby ohřevu

Kombinovaný ohřev: Mikrovlnný ohřev + gril

Vlastnosti
• AUTO menu
• Počet přednastavených programů: 6
• Odmrazování dle váhy
• Funkce Smart Display

Bezpečnostní systémy
• Dětská pojistka
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočny skleněny taliř Ø 27 cm
• Grilovací rošt

Technické údaje
• Příkon: 1400 W
• Hlučnost: 58 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 39 × 59,2 × 36,8 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

36,5 × 56,6 × 55 cm
• EAN kód: 3838942720406
• Art.nb.: 336876

• Provedení (barva): Černá
• Materiál čelního panelu: Skleněný čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Trouba z nerezové oceli
• Otevírání dveří: Levé otevírání dveří
• Způsob otevírání dveří: Rukojeť
• Dveře: Standard Door (2 skla)

Účinnost
• Objem trouby: 23 l.
• Mikrovlnný výkon: 900 W
• Výkon grilu: 1200 W
• Počet infra topných těles: 1
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnní distribuce: Otoční talíř

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Způsob ovládání: Dotykové ovládání
• LED display
• SmartControl - jednoduché a srozumitelné 

ovládání
• LogicalChoice - automatické programy

Způsoby ohřevu

Kombinovaný ohřev: Mikrovlnný ohřev + gril

Vlastnosti
• AUTO menu
• Počet přednastavených programů: 6
• Odmrazování dle váhy
• Funkce Smart Display
• Časový display

Bezpečnostní systémy
• Dětská pojistka
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočny skleněny taliř Ø 27 cm
• Grilovací rošt

Technické údaje
• Příkon: 1280 W
• Hlučnost: 58 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 30,3 × 51 × 41 cm
• EAN kód: 3838942522444
• Art.nb.: 245494

BM 6250 ORA W
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942720413
• Art.nb.: 336877

NRK ORA 62 W
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942096747
• Art.nb.: 530657

GMO 23 ORA ITO W
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942700095
• Art.nb.: 323723

23 l 23 l

NRK ORA 62E
Kombinovaná chladnička

• Provedení (barva): Černá
• Otevírání dveří: Pravé otevírání dveří
• Materiál dveří: Kov, černé sklo
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 329 / 307 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 231 / 222 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 98 / 85 l.
• Zmrazovací výkon: 5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 18 h

Ovládání
• Elektronické ovládání za dvířkama
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• Ion Air s Multiflow 360° - cirkulace ionizovaného 

vzduchu přes 14 ventilačních otvorů
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 61 cm
• NoFrost Plus
• FastFreeze:Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 5 skleněných polic
• BottleMat držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 235 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942096730
• Art.nb.: 530643 *NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

8.990 Kč 6.990 Kč 

26.990 Kč 

38 GORENJE ORA-ÏTO 



DPP ORA E
Dekorační kryt plně integrované myčky

DPR ORA E
Dekorační kryt pro kombinovanou chladničku

DPM ORA E
Dekorační kryt mikrovlnné trouby

DPR ORA E-L
Dekoračné dvere na vstavanú chladničku - levé otevírání

• Materiál čelního panelu: Skleněný čelní panel
• Kovová rukojeť
• Barva rukojeti: Česaný hliník

Technické údaje
• Rozměry výrobku (vxšxh): 71,7 × 59,6 × 5,5 cm
• EAN kód: 3838942375613
• Art.nb.: 171366

• Materiál čelního panelu: Skleněný čelní panel
• Kovová rukojeť
• Barva rukojeti: Česaný hliník
• Dekorační dveře kombinujte s vestavnou 

chladničkou NRKI 5181 LW

Technické údaje 
• Rozměry výrobku (vxšxh): 179 × 59,5 × 5,7 cm
• EAN kód: 3838942394041
• Art.nb.: 177078

• Materiál čelního panelu: Skleněný čelní panel
• Kovová rukojeť
• Barva rukojeti: Česaný hliník

• Technické údaje 
• Rozměry výrobku (vxšxh): 46,3 × 59,6 × 5,8 cm
• EAN kód: 3838942375637
• Art.nb.: 171401

• Materiál čelního panelu: Skleněný čelní panel
• Kovová rukojeť
• Barva rukojeti: Česaný hliník
• Dekorační dveře kombinujte s vestavnou 

chladničkou NRKI 5181 LW

Technické údaje  
• Rozměry výrobku (vxšxh): 179 × 59,5 × 5,7 cm
• EAN kód: 3838942428579
• Art.nb.: 184836

DPP ORA W
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942531354
• Art.nb.: 248314 DPM ORA W

• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942531361
• Art.nb.: 248315

DPR ORA W
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942713279
• Art.nb.: 329193

DPR ORA W-L
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942713286
• Art.nb.: 329205

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

DPP ORA E
5.490 Kč 

DPP ORA W
6.490 Kč 

DPM ORA E
5.490 Kč 

DPM ORA W
6.490 Kč 

9.990 Kč 9.990 Kč 

GORENJE ORA-ÏTO 39



40 GORENJE SIMPLICITY



Kolekce spotřebičů Gorenje Simplicity je navržena s ohledem 
na současné trendy a potřeby uživatelů. Základem je logická 
volba, přizpůsobivá technologie, která umožňuje nastavení 
podle vlastní volby uživatele, prvotřídní a jednotný design 
a skvělá hodnota spotřebiče v době nákupu a po celou 
dobu jeho životnosti.

BÍLÁ. ČERNÁ. 
PROSTĚ 
IDEÁLNÍ!

DESIGNOVÁ KOLEKCE GORENJE SIMPLICITY

www.gorenje.cz

GORENJE SIMPLICITY 41



" Moje životní filozofie je jednoduchá. Vážím si toho, co vyhovuje 
mým zvykům a mým možnostem. Navrhuji a zařizuji svůj životní 
prostor svým vlastním způsobem. Vybírám si takové spotřebi-
če, které respektují můj životní styl. Přijde mi snadné integrovat 

ideálně navržené spotřebiče kolekce Gorenje Simplicity v černé 
nebo bílé do mého domu. Žijí se mnou. Protože se přizpůsobují 
ony mně, a ne naopak. Simplicity!"

Nádherné. Jednoduché. Cenově dostupné.

Simplicity

Logická volba

Život

Důkladné provedení

U spotřebičů z kolekce Gorenje Simplicity jsou 
nejčastěji používaná nastavení ihned po ruce 
prostřednictvím jediného ovládacího knoflíku.

Čisté linie, originální materiály a ergonomie umožňují 
integraci spotřebičů do každé domácnosti.

42 GORENJE SIMPLICITY



Moderní Technologie Ideální hodnota

Spotřebiče Simplicity si pamatují vaše osobní 
nastavení a samy jej nabídnou při vašem dalším 
použití. Jediné, co zbývá, je stisknout tlačítko pro 
potvrzení.

Nejen, že jsou tyto spotřebiče za příznivou cenu, 
ale nabízejí také okamžitou úsporu. Navíc moderní 
technologie zajišťuje, že platíte jen za to, co skutečně 
spotřebujete, což vede k dalším úsporám v 
dlouhodobém horizontu.

www.gorenje.cz

GORENJE SIMPLICITY 43



Speciální přednastavený program zajistí 
správné zavaření vašich potravin, které si 
tak můžete uchovat po celou sezónu.

Časovač umožňuje nastavit délku vaření 
a zvolit požadovanou teplotu. Toto 
nastavení spolu s typem ohřevu bude 
zobrazeno na displeji. Povrch časovače je 
zcela hladký, a snadno se tak čistí.

Mimořádné pohodlí při zavírání dveří 
trouby. Dveře se zavírají jemně a potichu, 
bez ohledu na vynaloženou sílu.

Trouba si zapamatuje vaše nastavení teploty pro každý 
přednastavený program a nejnovější nebo nejčastěji používané 
nastavení navrhne při dalším použití.

Pečení pomocí technologie AdaptTech
Své vlastní nastavení nemusíte opakovat!

Elektronický progra-
movací časovač
Jednoduché a jasné dotykové 
ovládání

Program pro zavařování
Spolehlivý způsob zavařování

GentleClose
Systém zavírání dveří trouby

44 GORENJE SIMPLICITY



BoilControl je automatický systém, který 
dočasně upraví výstupní výkon pro varnou 
zónu. Po prvotním provozu při maximálním 
výkonu bude varná zóna udržovat teplotu 
na požadované úrovni, aby zabránila 
vykypění nebo převaření jídla.

Ergonomicky navržený ovladač s vestavěným elektronickým časovačem umožňuje 
nastavit délku vaření (až do 99 minut). Po uplynutí nastavené doby zazní zvukový signál a 
plynový hořák se automaticky vypne.

Čas vaření můžete nastavit odděleně pro 
každou varnou zónu. Po uplynutí doby 
vaření časovač automaticky vypne varnou 
zónu a upozorní vás zvukovým signálem.

Indukční varné desky pracují mimořádně 
rychle a účinně, aby připravily dokonalé 
a zdravé jídlo. Funkce PowerBoost pro 
rychlý a výkonný provoz umožňuje ještě 
rychlejší a účinnější vaření, což vede 
k úsporám času i energie.

Jednoduché ovládá-
ní pomocí technolo-
gie SmartControl
Přehled a kontrola při vaření

Výkonná indukční
varná deska
Rychlé a efektivní vaření  
a snadné čištění

Plynový sporák s programovacím časovačem SimpleOff
Bezpečné, jednoduché a řízené vaření

BoilControl
Už žádné další přetékání

www.gorenje.cz

GORENJE SIMPLICITY 45



Moderní technologie NoFrost využívá 
intenzivní cirkulaci vzduchu pro odstranění 
vlhkosti z mrazničky a chladničky. 
Tím zabraňuje hromadění námrazy na 
potravinách a ledu uvnitř spotřebiče.

Adaptivní inteligentní systém sleduje, vyhodnocuje 
a zaznamenává používání chladničky v týdenních intervalech. 
Poté svůj provoz, zejména udržování nastavené teploty 

a výslednou spotřebu výkonu upraví podle zjištěné šablony. 
Při otevření dveří nebude stoupat teplota jako u běžných 
chladniček, což zabrání množení bakterií v potravinách.

Cirkulace vzduchu MultiFlow 360°, 
generovaná intenzivním vícebodovým 
foukáním chladného vzduchu přes větrací 
otvory nacházející se ve sloupu na zadní 
stěně chladničky, poskytuje konstantní 
a rovnoměrnou teplotu v celém prostoru 
chladničky.

Moderní technologie v chladničkách 
Gorenje napodobuje přirozené mikroklima, 
aby zachovala potraviny déle čerstvé. 
Přirozený proces ionizace zabraňuje vzniku 
většiny škodlivých mikroorganismů, plísní 
a bakterií. Cirkulace ionizovaného vzduchu 
zajišťuje přívod čerstvého vzduchu k 
udržení konstantní a stabilní teploty.

MultiFlow 360°
Dlouhotrvající svěžest a nižší 
spotřeba energie

IonAir
Udržuje potraviny čerstvé 
a chutné až o 10 dnů déle!

NoFrost Plus
Žádná námraza, led nebo manuální 
rozmrazování

Chlazení AdaptTech
Udrží četstvé jídlo o 20 % déle

46 GORENJE SIMPLICITY



Kovové filtry, určené k odstranění tukových 
částic, můžete snadno vyjmout a vyčistit. 
Můžete je umýt ručně nebo v myčce 
nádobí pomocí šetrných programů mytí.

V automatickém režimu provozu snímač v kuchyňském 
odsavači odhaluje nečistoty ve vzduchu, páře a plynech, které 
se uvolňují v průběhu vaření, a a podle toho upraví rychlost 

Kromě výkonu se digestoře pyšní 
originálními materiály, jako je nerezová ocel 
v kombinaci se sklem. Působivý design je 
stále důležitějším aspektem; ale digestoře 
mohou také poskytovat vysoce pohodlné 
osvětlení varného panelu během provozu.

Přídavný zdroj světla pro optimální 
osvětlení varného panelu. Halogenové 
osvětlení je výkonnější a úspornější než 
osvětlení žárovkami.

AdaptTech odsávání
Automatický provoz odsavače par

Halogenové osvětlení
Vynikající osvětlení varného panelu

Funkční design
Nejvyšší výkon s působivým 
designem

Snadno čistitelné filtry
Lehčí údržba a delší životnost

ventilátoru a dokonce ventilátor zastaví, pokud již nebude dále 
potřebný.

www.gorenje.cz

GORENJE SIMPLICITY 47



Začátek programu mytí nádobí můžete odložit o 3, 6 nebo 9 
hodin. Provoz myčky nádobí v době nižších tarifů za elektřinu 
znamená další úspory.

Odteď bude vaše nádobí myté zodpovědně a s vysokou 
šetrností k životnímu prostředí, protože myčky nádobí Gorenje 
plně vyhovují nejpřísnějším Evropským směrnicím o energetické 
účinnosti.

V případě úniku vody bezpečnostní systém AquaStop 
automaticky uzavře vodovodní ventil a čerpadlo bude 
odčerpávat další vodu z vany myčky.

Spotřebič nabízí programy speciálně 
přizpůsobené pro použití tablet „3 v 1“.

Programování začátku 
mytí nádobí
Čisté nádobí, kdy budete chtít

3 v 1
Jednoduché dávkování

Vysoká účinnost
Úsporné mytí nádobí

AquaStop
Neobávejte se úniku vody

48 GORENJE SIMPLICITY



Všechny pračky nabízejí možnost odložení startu praní až o 24 
hodin. To vám umožňuje využít snížené sazby za elektřinu
během noci.

Četné snímače neustále sledují průběh praní. Na základě 
nasbíraných dat automaticky upravují průběh praní podle 
zvoleného programu, druhu a hmotnosti prádla.

Mnoho inovativních řešení jako účinné prací algoritmy, SpaDrum 
buben, systém namáčení QuickWet v kombinaci s inteligentní 
technologií snímačů SensorIQ přinášejí vynikající energetickou 
účinnost praní. Modely Gorenje Simplicity se mohou pochlubit 
hodnocením A+++ nebo A-30%, což znamená, že spotřebují 
o 30 % méně energie než spotřebiče s energetickou třídou A.

Pračka si zapamatuje vaše nastavení odstředění pro každý 
přednastavený program. Také si zapamatuje, pokud zvolíte vyšší 
úroveň vody nebo předpírku pro konkrétní program. Při dalším 
použití stejného programu vám pračka sama nabídne poslední 
nastavení.

Praní pomocí technologie 
AdaptTech
Své vlastní nastavení si nemusíte pamatovat

Programování spuštění 
pracího cyklu
Vyprané v pravý čas

Technologie snímačů SensorIQ
Optimální výsledky se značnými úsporami

Vynikající energetická účinnost
Úspory energie až do 30 %

www.gorenje.cz

GORENJE SIMPLICITY 49



Jediný domácí spotřebič, který používá chladicí i topnou část 
tepelného čerpadla. Plné využití vede k 50 procentnímu snížení 
spotřeby energie vzhledem k energetické třídě A.

Začátek procesu sušení můžete 
naprogramovat až 24 hodin předem. 
Vaše oblečení bude usušené na 
přednastavenou úroveň vlhkosti 
a připravené k uložení do skříně nebo 
na žehlení kdykoli se vám to hodí.

Sušička si zapamatuje, pokud jste použili 
funkci ExtraDry, nižší teplotu sušení, funkci 
osvěžení nebo ochranu proti zmačkání pro 
příslušný program. Nejnovější nastavení 
budou navržena při opětovném použití 
stejného programu.

Kondenzační sušičky s tepelným 
čerpadlem se mohou pochlubit 
jedinečným systémem foukání vzduchu, 
který umožňuje zavádění teplého suchého 
vzduchu do bubnu přes dva větrací otvory 
při otáčení bubnu v obou směrech.

AdaptTech sušení
Své vlastní nastavení nemusíte 
opakovat

TwinAir
Pro rovnoměrně vysušené 
prádlo

Programování začátku 
sušení
Usušené v pravý čas

Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem
Mimořádně úsporné sušení A++

50 GORENJE SIMPLICITY



Mikrovlnné trouby jsou vybaveny jednoduchými elektronickými 
ovladači, umožňujícími opravdu přesné nastavení času 
a způsobu ohřevu. Každé nastavení je jasné a snadno 
přístupné pomocí intuitivních ovládacích prvků.

Mikrovlnné trouby s praktickým objemem 
23 litrů přinášejí do kuchyně výhody 
mikrovln a grilu. Kombinovaná funkce grilu 
a mikrovln vám nyní umožní upéct menší 
kusy masa, pizzu a další pokrmy mnohem 
rychleji.

Programy mikrovlnné trouby se vybírají 
jednoduše pomocí jediného ovladače. 
Každý z devíti programů (pizza, ryba, 
zelenina, rozpouštění čokolády atd.) má 
automaticky přednastavený způsob 

ohřevu, výkon a délky trvání. Délku 
trvání programu můžete také upravit dle 
vašeho přání. Kromě toho můžete navolit 
i program odložení startu či ekologického 
samočištění vodou.

Jasné a jednoduché ovládání
Pro přesný čas a ohřev

Přednastavené programy
Okamžitá a logická volba bez zbytečné nervozity

Když se mikrovlny 
spojí s grilem
Pro dokonalé výsledky grilování 
a ohřívání

www.gorenje.cz

GORENJE SIMPLICITY 51



• Provedení (barva): Černá
• Barva rukojeti: Inoxlook
• Materiál/barva čelního panelu: Sklo
• Klasické zavírání dvířek

Účinnost 
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: 1x drátěný rošt

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby 

s reflexní vrstvou
• Mechanický dětský zámek dveří

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942950278
• Art.nb.: 423438

BO 75 SY2B
Vestavná trouba

IT 612 SY2B
Indukční deska

BO 71 SY2B
Vestavná trouba

ECT 6 SY2B
Sklokeramická varná deska

• Provedení (barva): Černá
• Barva rukojeti: Inoxlook
• Materiál/barva čelního panelu: Sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece

Ovládání
• Elektronické ovládání
• AdapTech pečení - pamět posledního 

nastavení

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Rychlý předohřev trouby 200 ˚C za 6 minut
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 2 

úrovních

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou
• Mechanický dětský zámek dveří

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942950247
• Art.nb.: 423441

• Provedení (barva): Černá
• Zbroušená hrana

Ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač
• SmartControl - jednoduché a srozumitelné 

ovládání

Vlastnosti
• Boil Control - automatické nastavení max. 

výkonu
• Funkce StopGo – dočasné přerušení bez 

ztráty nastavení
• StayWarm (udržování teploty 70 ˚C)

Varná deska
• 2 HiLight varné zóny + 2 duo HiLight varné 

zóny
• Levá přední: Dvojitá varná zóna ø 21/12 cm, 

2,2 kW, 
• Pravá přední: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Levá zadní: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Pravá zadní: Dvojitá varná zóna ø 18/12 cm, 

1,7 kW

Bezpečnost/životnost
• Ukazatel zbytkového tepla
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 6300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5,1 × 60 × 51 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

6,7 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942940354
• Art.nb.: 423444

• Provedení (barva): Černá
• Zbroušená hrana

Ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač
• SmartControl - jednoduché a srozumitelné 

ovládání

Vlastnosti
• PowerBoost zvýšení výkonu
• AllBoost - funkce zvýšení výkonu na všech 

varných zónách
• SuperSilent - tichý provoz
• Možnost jednofázového připojení (230 V) s 

omezovačem celkového výkonu do 16

Varná deska
• 4 indukční varné zóny
• Levá přední: Ø 18,5 cm, 1,4/2 kW, 
• Pravá přední: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW, 
• Levá zadní: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW, 
• Pravá zadní: Ø 20,5 cm, 2/2,3 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 7100 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 6,1 × 60 × 51 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

7,7 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942949692
• Art.nb.: 423498

BO 75 SY2W
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942950216
• Art.nb.: 423442

IT 612 SY2W
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942949685
• Art.nb.: 423499

ECT 6 SY2W
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942950209
• Art.nb.: 423443

BO 71 SY2W
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942950261
• Art.nb.: 423440

7.990 Kč12.990 Kč

IT 612 SY2B
12.990 Kč

IT 612 SY2W
13.990 Kč

ECT 6 SY2B
7.990 Kč

ECT 6 SY2W
9.990 Kč

52 GORENJE SIMPLICITY



• Provedení (barva): Černá
• Materiál čelního panelu: Skleněný čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Materiál trouby: Lakovaný
• Otevírání dveří: Levé otevírání dveří
• Způsob otevírání dveří: Otevírání dveří 

tlačítkem
• Dveře: Standard Door (2 skla)

Účinnost
• Objem trouby: 23 l.
• SuperSize pečící plocha
• Mikrovlnný výkon: 900 W
• Výkon grilu: 1000 W
• Počet infra topných těles: 1
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnné distribuce:  Otočný talíř

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Způsob ovládání: Dotykové ovládání
• LED display
• SmartControl - jednoduché a srozumitelné 

ovládání
• LogicalChoice - automatické programy

Způsoby ohřevu

Kombinovaný ohřev: Mikrovlnný ohřev + gril

Vlastnosti
• Počet přednastavených programů: 8
• Rozmrazování podle času
• Halogenové osvětlení
• Funkce Smart Display

Bezpečnostní systémy
• Dětská pojistka
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočny skleněny taliř Ø 27 cm
• Grilovací rošt
• Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou

Technické údaje
• Příkon: 1400 W
• Hlučnost: 58 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 39 × 59,5 × 39 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

38 × 56,7 × 43 cm
• EAN kód: 3838942933820
• Art.nb.: 428911

GKTG 6 SY2B
Plynová varná deska - tvrzené sklo

BM 6240 SY2B
Vestavná mikrovlnná trouba

DTA 6 SY2B
Komínový odsávač pár

• Provedení (barva): Černá

Ovládání
• SimpleOff - programování délky vaření (do 99 

min.) na 2 zónách
• Funkce časovač

Vlastnosti
• Hořáky s vysokou účinností
• Trojitý hořák Wok

Varná deska
• Jednoruční zapalování plynových hořáků
• 4 hořáky:2 standardní hořáky,1 malý hořák,

1 trojitý hořák
• Levá přední: Wok hořák ø 10,3 cm, 3,3 kW, 
• Pravá přední: Malý hořák ø 4,3 cm, 1 kW, 
• Levá zadní: Standardní hořák ø 6,7 cm, 1,75 kW, 
• Pravá zadní: Standardní hořák ø 6,7 cm, 

1,75 kW

• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 
mřížky

Bezpečnost / Životnost
• Jištěné plynové hořáky

Technické údaje
• Rozměry výrobku (vxšxh): 10,3 × 58,5 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

7,9 × 56 × 48 cm
• EAN kód: 3838942928581
• Art.nb.: 426143

• Odťah alebo recirkulácia
• Uhlikový filter 428642 (nie je súčasťou)
• Materiál odsávača/komína: Lakovaný plech / 

Nerezová oceľ
• Farba odsávača/komína: Čierna / Nerezová 

oceľ

Účinnosť
• Max. výkon pri odťahu: 618 m³/h
• Max. výkon pri recirkulácii: 572 m³/h
• Priemer odťahu: 15 cm

Výkon odsávania
• Maximálny výkon pri odťahu, 1. rýchlosť: 

201 m³/h
• Maximálny výkon pri odťahu, 3. rýchlosť: 

618 m³/h

Ovládanie
• AdaptTech odsávanie: automatická 

prevádzka odsávača
• Mechanické ovládanie
• Simplicity gombík pre jednoduché ovládanie
• Počet stupňov výkonu: 3

Vlastnosti
• Typ osvetlenia: Halogén
• Osvetlenie: 2 x 40 W

Extra doplnky
• Filter proti mastnote: Hliníkový tukový filter
• Umývateľný filter proti mastnotám
• Počet motorov: 1
• Spätná klapka: 150 mm

Technické informácie
• Úroveň hluku (max.): 66 dB
• Rozmery výrobku (šxh): 60 × 43,5 cm
• Výška: 95 mm
• Minimálna výška komína: 485 mm
• Maximálna výška komína: 955 mm
• Ročná spotreba energie: 126,3 kWh
• EAN kód: 3838942992827
• Art.nb: 312574

GKTG 6 SY2W
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942928598
• Art.nb.: 426144

DTA 6 SY2W
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942992841
• Art.nb.: 312576

BM 6240 SY2W
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942933813
• Art.nb.: 428910

MO 6240 SY2B
Mikrovlnná trouba - volně stojící

• Provedení (barva): Černá
• Materiál čelního panelu: Skleněný čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Lakovaný
• Otevírání dveří: Levé otevírání dveří
• Způsob otevírání dveří: Otevírání dveří 

tlačítkem
• Dveře: Standard Door (2 skla)

Účinnost
• Objem trouby: 23 l.
• Mikrovlnný výkon: 900 W
• Výkon grilu: 1000 W
• Počet infra topných těles: 1
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnné distribuce:  Otočný talíř

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Způsob ovládání: Dotykové ovládání, Jogger
• LED display
• SmartControl - jednoduché a srozumitelné 

ovládání
• LogicalChoice - automatické programy

Způsoby ohřevu

Kombinovaný ohřev: Mikrovlnný ohřev + gril

Vlastnosti
• Počet přednastavených programů: 8
• Rozmrazování podle času
• Halogenové osvětlení
• Funkce Smart Display
• Přednastavené programy
• Časový display

Bezpečnostní systémy
• Dětská pojistka
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočny skleněny taliř Ø 27 cm
• Grilovací rošt

Jednoduché čištění
• AquaClean funkce

Technické údaje
• Příkon: 1400 W
• Hlučnost: 58 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 28 × 48 × 39 cm
• EAN kód: 3838942933806
• Art.nb.: 428870

MO 6240 SY2W
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942933592
• Art.nb.: 428867

10.990 Kč 8.990 Kč

9.990 Kč 3.990 Kč

GORENJE SIMPLICITY 53



• Provedení (barva): Černá
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 329 / 306 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 231 / 222 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 98 / 85 l.
• Zmrazovací výkon: 5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 18 h

Ovládání
• Elektronické ovládání za dvířkama
• LED display
• Digitální ukazatel teploty

Vlastnosti
• IonAir s Multiflow 360° - cirkulace 

ionizovaného vzduchu přes 14 ventilačních 
otvorů

• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 
systém předchází teplotním šokům a šetří energii

• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 
výklenku šíře 60 cm

• NoFrost Plus
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 5 skleněných polic
• BottleMat držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 235 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942094866
• Art.nb.: 529534

RK 62F SY2B
Kombinovaná chladnička

NRK 62J SY2B
Kombinovaná chladnička

RK 61F SY2B
Kombinovaná chladnička

• Provedení (barva): Černá
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Klimatické třídy: ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 326 / 324 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 229 / 227 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 97 / 97 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce
• IonAir s DynamiCooling 

- cirkulace ionizovaného vzduchu 
prostřednictvím vnitřního ventilátoru

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 5 skleněných polic
• BottleMat držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 296 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942936050
• Art.nb.: 428005

• Provedení (barva): Černá
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 326 / 322 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 229 / 227 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 97 / 95 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce
• IonAir s DynamiCooling 

- cirkulaceionizovaného vzduchu 
prostřednictvímvnitřního ventilátoru

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 5 skleněných polic
• BottleMat držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 232 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942936111
• Art.nb.: 429566

12.990 Kč 12.990 Kč

9.990 Kč

54 GORENJE SIMPLICITY



• Provedení (barva): Černá

Účinnost
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1400 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-7 kg
• Objem bubnu: 54 l.

Ovládání
• LED display
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty v knoflíku programátoru
• Praní za studena: Praní za studena 

nastavitelné knoflíkem

Programy
• 16 programů
• Bavlna, Rychlé praní 17´, Mix syntetika, Ruční 

praní, Sport
• Možnost tvorby vlastních programů: 

Paměťové programy

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub - automatické čištění bubnu
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• AdaptTech praní - paměť posledního 

nastavení
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Částečný Aqua stop
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 166 kWh
• Roční spotřeba vody: 9586 l.
• Úroveň hluku: 74 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942950438
• Art.nb.: 431130

GV 6 SY2B
Vestavná myčka

WS 62 SY2B
Automatická pračka - volně stojící SLIM

WA 74 SY2B
Automatická pračka - volně stojící

D 76 SY2B
Sušička prádla - kondenzační

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 60 °C

Ovládání
• Ukazatel zvoleného programu
• Ukazatel zapnutí

Programy
• Teploty mytí: 40, 50, 62, 65 °C
• 6 programů mytí: Intenzivní, Normální, ECO, 

Sklo, 1 hodinový, Rychlý
• Referenční program: 3

Vlastnosti
• 12 sad nádobí
• Poloviční náplň
• Tablety 3v1
• Ukazatel zvoleného programu
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu
• Zvukový signál konce mytí

UseLogic technologie
• Odložení startu 3/6/9 h

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš
• Koš s rukojetí
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 4
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr 

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 60 mm

Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 12 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 1,02 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 3360 l.
• Úroveň hluku: 49 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,8 × 59,8 × 57 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

82 × 60 × 58 cm
• EAN kód: 3838942935022
• Art.nb.: 429349

• Provedení (barva): Černá

Účinnost
• Náplň prádla pro sušení: 1-7 kg
• TwinAir (dvousměrné proudění vzduchu)
• Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem
• Objem bubnu: 117 l.
• Osvětlení bubnu
• Průměr dveří: 35 cm
• Úhel otevření dveří: 180 °
• Reverzní chod bubnu

Ovládání
• LED display
• Odložení startu

Programy
• 7 programů
• Programy: Bavlna, Syntetika, Vlna, XL 

program

Funkce
• Osvěžení
• Anticrease systém proti mačkání prádla

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• Jednoduché čištění filtrů
• Zobrazení průběhu praní
• Signál plné nádrže na kondenzát
• Digitální ukazatel zbytkového času
• Vakuové nožičky

SensorIQ technology
• AdatTech sušení - paměť posledního 

nastavení
• Senzor vlhkosti
• Servisní diagnostika

Bezpečnost/životnost
• Automatické vypnutí při přehřátí
• Automatické vypnutí při otevření dveří
• Dětská pojistka
• Buben z nerez oceli

Technické údaje
• Úroveň hlučnosti: 65 dB(A)re 1 pW
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 199 kWh
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942939488
• Art.nb.: 431037

• Provedení (barva): Černá

Účinnost
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1200 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-6 kg
• Objem bubnu: 42 l.

Ovládání
• LED display
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty v knoflíku programátoru
• Praní za studena: Praní za studena 

nastavitelné knoflíkem

Programy
• 16 programů
• Bavlna, Rychlé praní 17´, Mix syntetika, Ruční 

praní, Sport
• Možnost tvorby vlastních programů: Paměťové 

programy

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• AdaptTech praní - paměť posledního 

nastavení
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Částečný Aqua stop
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 149 kWh
• Roční spotřeba vody: 9209 l.
• Úroveň hluku: 68 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 44 cm
• EAN kód: 3838942950476
• Art.nb.: 431126

GV 6 SY2W
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942935015
• Art.nb.: 429348

Účinek 
odstředěníB

Účinek 
odstředěníBA Účinek

mytí
Účinek
sušeníA

13.990 Kč 10.990 Kč

9.990 Kč 16.990 Kč

GORENJE SIMPLICITY 55



56 GORENJE INFINITY



Nová kolekce Gorenje Infinity okouzluje nabídkou prvotřídních 
kuchyňských spotřebičů, které mají společný osobitý design 
a moderní technologie ovládání a provozování. Dostupné v 
lesklé černé a půvabné slonovinové barvě, elegantně protkané 
nostalgickými detaily s moderními designovými trendy, v 
technologicky zdokonaleném interiéru spotebiče, pro Váš 
nekonečně nádherný život.

NADČASOVÉ 
OKOUZLENÍ

DESIGNOVÁ KOLEKCE GORENJE INFINITY

GORENJE INFINITY 57

www.gorenje.cz



Trouby Gorenje Infinity vyprávějí příběh věčné krásy a originality. 
Zvláštní design vrací vzpomínky na krásu minulosti kombinací 
Vintage detailů se současnými liniemi v moderním provedení. 
Propracované ovládací knoflíky, nádherné rukojeti a skleněná 
dvířka představují ústřední body okouzlujícího vzhledu kolekce, 
zatímco moderní technologie vaření šetří čas s perfektními 

výsledky a jednodušším ovládáním. Díky moderní technologii 
vaření HomeMade™ a automatické kontrole teploty vám trouba 
zaručí, že své oblíbené jídlo připravíte přesně tak, jak ho máte 
rádi, a zároveň s úsporou elektrické energie. Okouzlující výhody 
pro Vás a Vaše hosty.

Elektronický časovač s analogovým displejem
Elegantní kontrola vaření

Klasický tvar časovače s hodinovými ručičkami posouvá 
sofistikovaný vzhled trouby o stupeň výše. Analogový časovač 
zobrazuje aktuální čas, slouží jako kuchyňský budík a umožňuje 

nastavit začátek nebo konec pečení. Zvukový signál vás 
upozorní, kdy je pečení dokončeno.

GentleClose
Hladké a tiché zavírání dvířek

Trouby Infinity vynikají jednoduchým a 
tichým zavíráním dvířek. Jemný dotyk stačí 
na to, abyste dvířka elegantně automaticky 
zavřely. Stylová rukojeť s logem řady 
Infinity doplňuje harmonicky doplňuje 
okouzlující vzhled trouby.

58 GORENJE INFINITY



HomeMade design
Všechny výhody kamen na dřevo

Tvar inspirovaný tradičními kamny je jednou z nejinovativnějších 
vlastností trub Gorenje, která umožňuje horkému vzduchu volně 
cirkulovat, čímž se rovnoměrně rozkládá a obklopuje celý Váš 

pokrm. Výsledkem je optimálně upečené, uvnitř šťavnaté a 
zvenku křupavé jídlo.

Teleskopické pojezdy
Plná kontrola, jednoduchá příprava

Teleskopické pojezdy poskytují perfektní 
pohled na průběh vašeho pečení na všech 
úrovních, bezpečné manipulování s plechy a 
snadné čištění. Jednoduše je vytáhnete ven, 
abyste kdykoliv bezpečně zkontrolovali Váš 
pokrm, a po skončení je snadno vyčistíte.

GORENJE INFINITY 59

www.gorenje.cz



Varné desky Gorenje Infinity jsou navrženy tak, aby Vám pomohli 
vařit jako profesionální šéfkuchař, udělat dojem na vaše hosty 
a servírovat vaší rodině zdravá a chutná jídla. Díky mnoha 
moderním funkcím a a vlastnostem varných desek, bude vaření 
vašich oblíbených jídel lehké jako vánek a vy z něho budete mít 

nezapomenutelný zážitek. Bez ohledu na to, zda jste příznivcem 
plynových, indukčních nebo HiLight varných desek, rafinovaný 
skleněný design povrchu v provedení slonová kost nebo černá, 
s osobitými detaily v liniích dodá vašemu domovu nádech 
nostalgické krásy. 

Litinový rošt
Pastva pro oko a pevný jako skála

Litinový rošt pro lepší stabilitu a vzhled plynové varné 
desky. Díky materiálu, ze kterého je rošt vyroben, je pevný a 
extrémně odolný i vůči těm nejvyšším teplotám po dlouhá léta 
bezstarostného používání.

Wok plynový hořák
Pravé asijské chutě u vás doma

Zapalování plynového hořáku 
jednou rukou
Jednoduché a praktické

Plynová varná deska Infinity obsahuje praktický hořák Wok, 
který přináší vysoký výkon pro snadné vaření asijských jídel 
i vaření jídel ve velkých hrncích. Vaši hosté budou okouzleni 
exotickou kuchyní, aniž byste se museli velmi namáhat.

Zapalování plynového hořáku jednou rukou je další vlastností, 
která přináší maximální pohodlí a jednoduché ovládání. Pro 
aktivaci plynového hořáku stačí stisknout knoflík a otočit ho 
na požadovanou úroveň pomocí jedné ruky, tu druhou máte 
volnou. Rychlé, jednoduché a účinné.

60 GORENJE INFINITY



Funkce PowerBoost
Funkce rychlého ohřevu

Dvojitá kulatá varná zóna
Rozšíření varné zóny

Funkce SuperSilent
Tichý provoz

Technologie HiLight
Moderní technologie s nádechem klasiky

Funkce rychlého ohřevu Vám přinese lahodný pokrm rychleji 
a efektivněji. Až 25% zvýšení indukční energie pomůže uvařit 
vaše jídlo rychleji, což je praktické pro dnešní rychlý životní styl. 

Indukční varné desky Gorenje Infinity jsou super tiché díky 
modernímu topnému systému, který během rychlého ohřívání 
nevydává žádné nepříjemné zvuky.

Vysoce kvalitní HiLight sklokeramická varná deska se pyšní 
stylovým designem s nádechem klasiky a nejmodernější 
technologií pro skvělé výsledky vašeho vaření. Kontrolní světlo 
pro každou ze čtyř varných zón stále svítí, dokud není povrch 
zóny dostatečně chladný. Díky perfektně hladkému povrchu 
varné desky je čištění hračkou.

Kromě tří tradičních HiLight zón doplňuje sklokeramickou varnou 
desku ještě zóna s dvojitým kruhovým povrchem, který se 
přizpůsobí hrncům a pánvím různých velikostí.

GORENJE INFINITY 61

www.gorenje.cz



Kuchyňské digestoře Gorenje Infinity spojují prvotřídní 
technologii s jedinečným, čistým designem. Moderní 
minimalistický vzhled pozvedají vybrané detaily, sklo a 
lesklé černé nebo jemné slonovinové provedení. Jemná linie 
ovládacích prvků umožňuje odsavači splynout s ostatními 

spotřebiči kolekce, zatímco optimální a tichý provoz z něj dělá 
nenahraditelného pomocníka Vaší domácnosti. Masivní proud 
vzduchu účinně eliminuje pachy, vlhkost a částečky mastnoty 
ze vzduchu, zatímco kvalitní materiály umožňují snadné čištění a 
údržbu.

P. A. S. System
Šikovné a cílené odsávání vzduchu bez hluku

Ventilace AdaptTech
Automatický provoz ventilátoru

Odsavač par kolekce Infinity obsahuje moderní perimetrický 
systém odsávání vzduchu, který vzduch vtahuje nejen přes 
centrální část, ale i po celém obvodu odsavače. Výsledkem je 
menší spotřeba energie a menší hluk při účinnějším odsávání.

V automatickém režimu speciální senzor detekuje koncentraci 
nečistot, pár, výparů a plynů ve vzduchu a podle toho reaguje. 
Následně odsavač automaticky upravuje rychlost ventilátoru a 
úplně ho zastaví, když už není potřeba.

Funkce PowerBoost poskytuje výkonné a rychlé odsávání 
v případě nadměrného množství páry. Při aktivaci funkce 
PowerBoost, odsavač vtáhne nadbytečnou páru a pachy za 
pár minut; pak odsavač pokračuje v provozu dle posledního 
nastavení.

Funkce PowerBoost
Rychle a účinně

62 GORENJE INFINITY



Mikrovlnné trouby Gorenje Infinity o o minimálním objemu 23 
litrů, které umožňují rychlé a snadné vaření, nemohou chybět 
v žádné moderní kuchyni. Dokáží mnohem víc než jen ohřívat. 
Nesčetné množství funkcí a přednastavení vám pomůže 
jednoduše uvařit zdravé a výživné jídlo. Kromě mikrovln můžete 

na vaření jídla využít gril, abyste tak dosáhli křupavý zlatohnědý 
výsledek. Design skla na dvířkách mikrovlnné trouby krásně ladí 
k elegantnímu ovládacímu knoflíku s jednoduchou přehlednou 
dotykovou obrazovkou. 

Přednastavené programy mikrovlnných trub Gorenje Infinity 
zajistí, že je vaše maso, brambory, zelenina, popcorn, ryby nebo 
těstoviny dokonale připravené. Mikrovlnná trouba automaticky 
přizpůsobí program pro dosažení perfektního výsledku vaření.

Osm přednastavených 
programů
Nic složité, pokaždé dokonalé 

Mikrovlna + gril
Jednoduše připravené dokonalé těsto

Časovač
Kuchyňský budík

Nyní můžete své oblíbené jídlo opéci dohněda a dosáhnout 
perfektně křupavé zapečení. Funkce gril se může zkombinovat 
s mikrovlnným ohřevem pro velmi rychlé pečení nebo grilování, 
což je praktické zejména při přípravě pizzy nebo menších 

kousků masa. Po první polovině vaření vás trouba upozorní, 
abyste jídlo otočili, a tak dosáhli rovnoměrného propečení a 
perfektně křupavou kůrku.

Mikrovlnná trouba Gorenje Infinity umožňuje nastavit čas ohřevu 
až do 95 minut. Nabízí 8 přednastavených programů na ohřívání, 
vaření a rozmrazování jakož i několik nezbytných funkcí včetně 
funkce SpeedFrost pro rychlé rozmrazování. Přehledný LED 
displej poskytuje informace o vybraném programu, funkci a 
zbývajícím čase.

GORENJE INFINITY 63

www.gorenje.cz



BO 627 INI
Vestavná trouba Gorenje Infinity

BO 627 INB
Vestavná trouba Gorenje Infinity

GTW 6 INI
Plynová varná deska - tvrzené sklo Gorenje Infinity

IC 6 INI
Indukční deska Gorenje Infinity

• Provedení (barva): Slonová kost
• Barva rukojeti: Hliníková metalíza
• Materiál/barva čelního panelu: Sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Ergonomické knoflíky
• Elektronické programovací hodiny s 

analogovým displejem

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 

2 úrovních

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean funkce
• SilverMatte
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 56,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

59-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942057694
• Art.nb.: 499868

• Provedení (barva): Černá
• Barva rukojeti: Kovově měděná
• Materiál/barva čelního panelu: Sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Ergonomické knoflíky
• Elektronické programovací hodiny s 

analogovým displejem

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 

2 úrovních

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean funkce
• SilverMatte
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu),
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 56,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

59-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942057700
• Art.nb.: 499869

• Provedení (barva): Slonová kost

Ovládání
• Ergonomické knoflíky
 
Vlastnosti
• Hořáky s vysokou účinností
• Trojitý hořák Wok

Varná deska
• Jednoruční zapalování plynových hořáků
• 4 hořáky:2 standardní hořáky,1 malý hořák,

1 trojitý hořák
• Levá přední: Wok hořák ø 10,3 cm, 3,3 kW, 
• Pravá přední: Malý hořák ø 4,3 cm, 1 kW, 
• Levá zadní: Standardní hořák ø 6,7 cm, 1,75 kW, 
• Pravá zadní: Standardní hořák ø 6,7 cm, 1,75 kW
• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 

mřížky

Bezpečnost/životnost
• Jištěné plynové hořáky

Technické údaje
• Rozměry výrobku (vxšxh): 9,6 × 58,5 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

4,5 × 56 × 48 cm
• EAN kód: 3838942037788
• Art.nb.: 493044

• Provedení (barva): Černá
• Zbroušená hrana

Ovládání
• Ovladani knofliky

Vlastnosti
• Boil Control - varná automatika
• PowerBoost funkce
• AllBoost - funkce zvýšení výkonu na všech 

varných zónách
• SuperSilent - tichý provoz

Varná deska
• 4 indukční varné zóny
• Levá přední: Ø 18,5 cm, 1,4/2 kW, 
• Pravá přední: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW, 
• Levá zadní: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW, 
• Pravá zadní: Ø 20,5 cm, 2/2,3 kW

Bezpečnost/životnost
• Ukazatel zbytkového tepla
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 7100 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 9,2 × 59,5 × 51 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

7,7 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942057243
• Art.nb.: 503986

*NA OBJEDNÁVKU. *NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU. *NA OBJEDNÁVKU.

IC 6 INB
• Provedení (barva): 

Černá
• EAN kód: 

3838942057311
• Art.nb.: 503987

GTW 6 INB 
• Provedení (barva): 

Černá
• EAN kód: 

3838942037795
• Art.nb.: 493045

13.990 Kč 13.990 Kč

15.990 Kč 11.990 Kč

64 GORENJE INFINITY



MO 25 INI
Mikrovlnná trouba - volně stojící Gorenje Infinity

• Provedení (barva): Slonová kost
• Materiál čelního panelu: Skleněný čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Trouba z nerezové oceli
• Levé otevírání dveří
• Otevírání dveří tlačítkem
• Dveře: Standard Door (2 skla)

Účinnost
• Objem trouby: 25 l.
• Mikrovlnný výkon: 900 W
• Výkon grilu: 1000 W
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnné distribuce: Otočný talíř

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Způsob ovládání: Dotykové ovládání, Jogger
• LED display
• SmartControl

Způsoby ohřevu

Kombinovaný ohřev: Mikrovlnný ohřev + gril

Vlastnosti
• AUTO menu
• Rychlé a automatické rozmrazování (podle 

času a hmotnosti)
• Funkce Smart Display
• Vícestupňové vaření
• Časový display

Bezpečnostní systémy
• Dětská pojistka
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočný skleněný talíř
• Grilovací rošt

Technické údaje
• Příkon: 1450 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 30,6 × 51,3 × 43 cm
• EAN kód: 3838942027390
• Art.nb.: 483490

*NA OBJEDNÁVKU.

BM 201 INI 
Vestavná mikrovlnná trouba Gorenje Infinity

• Provedení (barva): Slonova kost
• Materiál čelního panelu: Skleněný čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Trouba z nerezové oceli
• Levé otvírání dveří
• Způsob otevírání dveří: Otevírání dveří 

tlačítkem
• Dvířka trouby: Standard Door (2 skla)

Účinnost
• Objem trouby: 20 l.
• Mikrovlnný výkon: 800 W
• Výkon grilu: 1000 W
• Počet infra topných těles: 1
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnní distribuce: Otoční talíř

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Způsob ovládání: Tlačítko
• LCD display

Způsoby ohřevu

Kombinovaný ohřev: Mikrovlnný ohřev + gril

Vlastnosti
• AUTO menu

Bezpečnostní systémy
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočny skleněny taliř Ø 24,5 cm
• Grilovací rošt

Technické údaje
• Příkon: 1250 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 38,8 × 59,5 × 36,2 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

38 × 56,7 × 43 cm
• EAN kód: 3838942133329
• Art.nb.: 564748

*NA OBJEDNÁVKU. *NA OBJEDNÁVKU.

WHT 68A INI
Komínový odsavač par Gorenje Infinity

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 182183 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Lakovaný plech
• Barva odsavače/komínu: Slonová kost / 

Kovový

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 508 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 430 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 

278 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 

378 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 

508 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) 

- recirkulace: 620 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) 

- odtah: 734 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 1

Ovládání
• AdaptTech: automatický provoz odsavače
• Elektronické ovládání
• Nastavení ovládání: Ovládání knoflíky

• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• Druh osvětlení: LED
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 3 W
• Perimetrické odsávání

Dodatečná výbava
• Tukový filtr: Hliníkový tukový filtr
• Omyvatelný tukový filtr
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 61 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 60 × 45 cm
• Výška: 95 mm
• Minimální výška komínu: 585 mm
• Maximální výška komínu: 845 mm
• Roční spotřeba energie: 73,6 kWh
• EAN kód: 3838942058943
• Art.nb.: 506918

*NA OBJEDNÁVKU.

WHT 68A INB
• Barva odsavače/komínu: 

Černý lak/Černé sklo / Hnědá
• EAN kód: 3838942058950
• Art.nb.: 506949

MO 25 INB
• Provedení (barva): 

Černá
• EAN kód: 

3838942027406
• Art.nb.: 483517

BM 201 INB
• Provedení (barva): 

Černá
• EAN kód: 

3838942133459
• Art.nb.: 564770

• Provedení (barva): Slonová kost
• Pravé otevírání dveří
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 363 / 339 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 265 / 254 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 98 / 85 l.
• Zmrazovací výkon: 5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 18 h

Ovládání
• Elektronické ovládání za dvířkama
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• IonAir s Multiflow 360° - cirkulace 

ionizovaného vzduchu přes 14 ventilačních 
otvorů

• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 
systém předchází teplotním šokům a šetří energii

• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 
výklenku šíře 60 cm

• NoFrost Plus
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 5 skleněných polic
• BottleMat držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 311 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 200 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942078316
• Art.nb.: 467067

NRK 621 CLI 
Kombinovaná chladnička Gorenje Infinity

6.990 Kč

8.990 Kč

13.990 Kč

17.990 Kč

GORENJE INFINITY 65



66 GORENJE CLASSICO



Kuchyň, posvátné místo lásky a vášně vášně k jídlu, místo, kde 
vytváříme originální chutě našich životů. Po celou historii lidstva 
byla kuchyně centrem domácnosti a místem, kde se odehrávaly 
všechny důležité věci. Lahodné vůně koření vás znovu a znovu 
prožít kulinářské příběhy z minulosti a vytvořit další a další. 
Dobrá kuchyně je recept na sladký a vášnivý život. A to je také 
poselstvím kuchyňských spotřebičů kolekce Gorenje Classico, 
dostupných v barvě slonové kosti a černé.

VAŘENÍ 
S VÁŠNÍ

DESIGNOVÁ KOLEKCE GORENJE CLASSICO

www.gorenje.cz

GORENJE CLASSICO 67



Trouby z kolekce Gorenje Classico jsou zdobeny bohatým 
a dynamickým designem s nádechem klasiky. Retro linie, plynule 
rozšířené od dvířek, reliéf i tvar připomínají tradiční obloukové 
pece. Dokonalý vzhled trouby završují charakteristické ovládací 

prvky, ozdobná rukojeť ve zlatém provedení a klasicky navržený 
elektronický programovací časovač. Trouba se může pochlubit 
moderní technologií pečení HomeMade a vysokou energetickou 
účinností.

Technologie HomeMade 
pro špičkové výsledky pečení

Vždy chladné dveře trouby Elektronicky programovací 
časovač s analogovým displejem

Inovativní design vnitřního prostoru trouby s umístěným grilem 
PerfectGrill napodobuje tradiční dřevo spalující pece. Účinná 
cirkulace horkého vzduchu vede k rovnoměrnému rozložení 

tepla a vynikajícím výsledkům pečení. Plně výsuvná teleskopická 
vodítka umožňují mnohem jednodušší umístění plechů na pečení 
v troubě a poskytují dokonalý přehled o průběhu pečení.

Dveře trouby mají dvojité sklo s reflexními vrstvami. Proto 
je vnější strana dveří vždy chladná. Bezpečné a energeticky 
úsporné dveře umožňují troubě dosahovat energetické třídy A. 
Vnitřní strana dveří trouby nemá žádné zářezy nebo hrany, což 
umožňuje snadné čištění.

Klasický analogový design elektronického časovače je jedním 
z dekorativních vrcholů této řady. Je vybaven hodinami 
a minutkou a umožňuje také naprogramovat odložení startu či 
ukončení vaření. Hodiny signalizují ukončení nastaveného času 
vaření zvukovým signálem. Klasický vzhled hodin s hodinovými 
ručičkami a obložením ve staré zlaté barvě doplňuje celkový 
design trouby.

68 GORENJE CLASSICO



Moderní hi-light technologie 
s nádechem klasiky

Retro ovládací prvky pro 
pohodlné ovládání

Kromě tří hi-light zón disponuje sklokeramická varná deska také 
dvojitou kruhovou zónou, která se dokáže přizpůsobit nádobám 
a pánvím různých velikostí. Indikátor pro každou varnou zónu 

Za retro zlatým provedením charakteristických klasických 
ovládacích prvků připomínajících své keramické předchůdce se 
skrývá moderní technologie, která umožňuje maximální komfort 
ovládání. Ovládací prvky jsou navrženy ergonomicky pro 
příjemné uchopení.

zůstane svítit, dokud je povrch zóny horký. Hladký povrch 
varného panelu se snadno čistí, hrany jsou zvýšeny, aby se 
zabránilo rozlití.

www.gorenje.cz

GORENJE CLASSICO 69



Zapalování hořáku 
jednou rukou Plynový hořák Wok

Díky profesionálnímu plynovému hořáku 
s plamenem ve třech prstencích, který 
zahřívá pánev vyšším výkonem a zajišťuje 
tak lepší energetickou účinnost, připravíte 
své jídlo za pár minut. Doplňkový litinový 
držák Wok pánve navíc zvýší bezpečnost, 
pohodlí a účinnost při vaření.

Litinová mřížka zlepšuje stabilitu a vzhled 
plynového varného panelu. Materiál mřížky 
je mimořádně trvanlivý a odolný vůči 
nejvyšším teplotám.

Zapalování plynového hořáku jednou 
rukou je další vlastností, která vede 
k vyššímu komfortu a jednoduchému 
ovládání. Plynový hořák zapálíte stisknutím 
knoflíku a jeho pootočením na požadovaný 
stupeň jednou rukou, zatímco druhá ruka 
zůstává volná. Rychlé a snadné!

Uspořádání ve tvaru diamantu

Speciální rozložení hořáků ve tvaru diamantu vám přináší lepší 
přehled o procesu vaření. Dva velké silnější hořáky umístěné na 
levé, resp. pravé straně poskytují dostatek místa pro velké hrnce 

nebo pánve typu Wok. Tvar litinového roštu vychází z funkčního 
rozložení a esteticky završuje vzhled varné desky.

Litinová mřížka

70 GORENJE CLASSICO



Tukové filtry 
omyvatelné v myčce 
pro snadné čištění

Ovládací prvky 
a rukojeť ve zlatém 
provedení

Vzhled kuchyňských odsavačů par kolekce Gorenje Classico 
se stane dominantou každé kuchyně. Měkké linie a detaily se 
staře zlatým provedením zajišťují, že odsavač par harmonicky 
splývá s designem ostatních spotřebičů z této kolekce. Odsavač 
par vyniká účinným a tichým provozem, aby tak reagoval na 

moderní trend slučování kuchyně s obývacím pokojem. S 
kapacitou nejméně 540 m3/h poskytuje odsavač par Gorenje 
Classico optimální výkon pro odstranění zápachů, vlhkosti a 
tukových částic v prostoru až 55 metrů čtverečních.

Halogenové 
osvětlení

Design odsavače par v jemné slonovinové 
nebo matné černé je doplněn výraznou 
rukojetí ve zlaté barvě. Ovládací prvky 
umožňují tradiční ovládání odsavače par 
a jeho funkcí. Ozdobná rukojeť, která 
se shoduje s designem celé kolekce, 
dokonale doplňuje vzhled odsavače par 
a klade důraz na jeho klasický charakter.

Kromě základní funkce odsávání vzduchu 
jsou kuchyňské digestoře také výborným 
zdrojem optimálního osvětlení varné 
plochy. Halogenové osvětlení je výkonnější 
a energeticky úspornější než konvenční.

Kovové tukové filtry odsavačů par Gorenje 
se snadno vybírají a čistí. Můžete je mýt 
ručně nebo v myčce nádobí pomocí 
šetrného programu.

www.gorenje.cz

GORENJE CLASSICO 71



Vybírat si můžete z harmonicky navrženého plynového nebo 
elektrického sporáku s technologií HiLight, v šířce 50 cm. 
Inovativní technologická řešení, kombinace různých varných 
panelů a účinná a inovativní technologie trouby HomeMade 
zaručují vždy dokonalé výsledky. Manipulace a ovládání 

spotřebičů je velmi snadné díky elegantnímu designu ovládacích 
prvků, elektronickému časovači s analogovým displejem 
a výrazné rukojeti se speciálním tvarem reliéfu pro hladké 
uchopení.

72 GORENJE CLASSICO



Díky profesionálnímu plynovému hořáku 
s plamenem ve třech prstencích, který 
zahřívá pánev vyšším výkonem a zajišťuje 
tak lepší energetickou účinnost, připravíte 
své jídlo za pár minut. Doplňkový litinový 
držák wok pánve navíc zvýší bezpečnost, 
pohodlí a účinnost při vaření.

Za retro zlatým provedením charakteristických klasických ovládacích prvků, 
připomínajících své staré keramické předchůdce, je skryta moderní technologie, 
která umožňuje maximální komfort ovládání. Ovládací prvky jsou navíc ergonomicky 
navrženy pro příjemné uchopení.

Inovativní design vnitřního prostoru 
trouby s ideálně umístěným grilem 
PerfectGrill napodobuje tradiční pec na 
dřevo. Účinná cirkulace horkého vzduchu 
vede k rovnoměrnému rozložení tepla a 
vynikajícím výsledkům pečení. Výsuvná 
teleskopická vodítka umožňují mnohem 
jednodušší umístění plechů a poskytují 
dokonalý přehled o průběhu pečení.

Litinová mřížka zlepšuje stabilitu a vzhled 
plynového varného panelu. Materiál mřížky 
je mimořádně trvanlivý a odolný vůči 
nejvyšším teplotám.

Technologie 
HomeMade pro 
špičkové výsledky 
pečení

Retro ovládací prvky 
pro pohodlné ovládání

Litinová mřížka Plynový hořák Wok

www.gorenje.cz

GORENJE CLASSICO 73



• Provedení (barva): Černá
• Lakovaný rámeček varné desky v barvě 

slonová kost

Ovládání
• Ovladani knofliky

Varná deska
• 3 HiLight varná zóna, 1 dvojitá kruhová 

HiLight varná zóna
• Levá přední: Dvojitá varná zóna ø 21/12 cm, 

2,2 kW, 
• Pravá přední: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Levá zadní: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Pravá zadní: Varná zóna ø 18 cm, 1,8 kW

Bezpečnost/životnost
• Ukazatel zbytkového tepla

Technické údaje
• Příkon: 6400 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 8,6 × 59,5 × 51 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

7,1 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942933691
• Art.nb.: 423102

BO 73 CLI
Vestavná trouba

BO 73 CLB
Vestavná trouba

GW 65 CLI
Plynová varná deska

ECK 63 CLI
Sklokeramická varná deska

• Provedení (barva): Slonová kost
• Barva rukojeti: Zlatá
• Materiál/barva čelního panelu: Lakovaný
• Klasické zavírání dvířek

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Elektronické programovací hodiny s 

analogovým displejem

Způsoby ohřevu

• Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 2 

úrovních

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean funkce
• SilverMatte
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu),
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942936708
• Art.nb.: 423100

• Provedení (barva): Černá
• Barva rukojeti: Zlatá
• Materiál/barva čelního panelu: Lakovaný
• Klasické zavírání dvířek

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Elektronické programovací hodiny s 

analogovým displejem

Způsoby ohřevu

• Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 2 

úrovních

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean funkce
• SilverMatte
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu),
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942936722
• Art.nb.: 423099

• Provedení (barva): Slonová kost

Ovládání
• Ovladani knofliky

Vlastnosti
• Hořáky s vysokou účinností
• Trojitý hořák Wok

Varná deska
• Jednoruční zapalování plynových hořáků
• 1 malý hořák, 1 velký hořák, 1 standardní 

hořák, 1 trojitý wok hořák
• V prostředku přední: Standardní hořák ø 6,7 

cm, 1,75 kW, 
• V prostředku zadní: Malý hořák ø 4,3 cm, 

1 kW, 
• Levá: Velký hořák ø 9,7 cm, 3 kW, 
• Pravá: Wok hořák ø 13,44 cm, 3,8 kW
• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 

mřížky

Bezpečnost/životnost
• Jištěné plynové hořáky

Technické údaje
• Rozměry výrobku (vxšxh): 8,7 × 60 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

4,5 × 56 × 48 cm
• EAN kód: 3838942928505
• Art.nb.: 425886

GW 65 CLB
• Provedení (barva): Černá
• EAN kód: 

3838942928529
• Art.nb.: 425887

ECK 63 CLB
• Provedení (barva): Černá
• EAN kód: 

3838942933707
• Art.nb.: 423101

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU. *NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

9.990 Kč

11.990Kč 11.990Kč

8.990 Kč

74 GORENJE CLASSICO



• Provedení (barva): Slonová kost
• Materiál/barva čelního panelu: Lakovaný
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Materiál víka: Kovové lakované víko

Účinnost
• Multifunkční trouba: 48 l.
• Maximální velikost pečícího plechu: 1230 cm²

Ovládání
• Tvar knoflíků ovládání: Nepodsvícené knoflíky 

s funkcemi
• Elektronické programovací hodiny s 

analogovým displejem
• Jednoruční zapalování plynových hořáků

Plynová varná deska
• Počet nosných mřížek: 2
• 4 varné zóny (1 malý hořák + 1 velký hořák 

+ 2 standardní hořáky)
• Levá přední: Malý hořák ø 5,5 cm, 1 kW, 
• Pravá přední: Standardní hořák ø 7,5 cm, 

1,75 kW, 
• Levá zadní: Standardní hořák ø 7,5 cm, 

1,75 kW, 
• Pravá zadní: Velký hořák ø 10 cm, 2,7 kW
• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 

mřížky

Způsoby ohřevu

           

Vlastnosti
• Osvětlení
• StayWarm - udržování teploty uvareného 

jídla/ohřívání
• Pečení na více plechách současně

Výbava
• 1 mělký smaltovaný plech
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: 1x drátěný rošt

Bezpečnostní systémy
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby 

s reflexní vrstvou
• Jištěné plynové hořáky

Jednoduché čištění
• AquaClean funkce
• EcoEmail - vysoce kvalitní smalt trouby a 

plechů

Technické parametry
• Spotřeba energie:  

0,8 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,81 kWh (Konvenční tepelná funkce)

• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 50 × 60,5 cm
• EAN kód: 3838942561825
• Art.nb.: 344522

EC 55 CLI1
Elektrický sporák - sklokeramický

K 57 CLI1
Kombinovaný sporák

DK 63 CLI
Komínový odsavač par

MO 4250 CLI
Mikrovlnná trouba - volně stojící

• Provedení (barva): Slonová kost
• Materiál/barva čelního panelu: Smaltovaný 

čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře

Účinnost
• Multifunkční trouba : 48 l.
• Maximální velikost pečícího plechu: 1230 cm²

Ovládání
• Tvar knoflíků ovládání: Nepodsvícené knoflíky 

s funkcemi
• Elektronické programovací hodiny s 

analogovým displejem

Sklokeramická varná deska
• 3 HiLight varná zóna, 1 dvojitá kruhová HiLight 

varná zóna
• Levá přední: Dvojitá varná zóna ø 18/12 cm, 

1,7 kW, 
• Pravá přední: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Levá zadní: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Pravá zadní: Varná zóna ø 18 cm, 1,8 kW

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• StayWarm - udržování teploty uvareného jídla/

ohřívání

Výbava
• 1 mělký smaltovaný plech
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: 1x drátěný rošt

Bezpečnostní systémy
• Ukazatel zbytkového tepla
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean funkce
• EcoEmail - vysoce kvalitní smalt trouby a 

plechů

Technické parametry
• Příkon: 7900 W
• Spotřeba energie: 

0,8 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,83 kWh (Konvenční tepelná funkce)

• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 50 × 60,5 cm
• EAN kód: 3838942265877
• Art.nb.: 344514

• Provedení (barva): Slonová kost
• Materiál čelního panelu: Skleněný čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Materiál trouby: Lakovaný
• Otevírání dveří: Levé otevírání dveří
• Způsob otevírání dveří: Rukojeť
• Dveře: Standard Door (2 skla)

Účinnost
• Objem trouby: 20 l.
• SuperSize pečící plocha
• Mikrovlnný výkon: 700 W
• Výkon grilu: 800 W
• Počet infra topných těles: 1
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnné distribuce: STIRRER

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Způsob ovládání: Tlačítko

Způsoby ohřevu

Kombinovaný ohřev: Mikrovlnný ohřev + gril

Vlastnosti
• Rozmrazování podle času

Bezpečnostní systémy
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Grilovací rošt

Jednoduché čištění
• EasyClean keramické dno
• Velký využitelná plocha vaření/rozmrazování 

více jídel najednou

Technické údaje
• Příkon: 1080 W
• Hlučnost: 58 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 28,5 × 45 × 36,5 cm
• EAN kód: 3838942953835
• Art.nb.: 434738

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 443072 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Lakovaný plech / 

Lakovaný plech
• Barva odsavače/komínu: Slonová kost / 

Slonová kost

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 545 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 342 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 

355 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 

545 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Nastavení ovládání: Ovládání knoflíky
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• Druh osvětlení: Halogenové
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 40 W
• Dodatečná výbava
• Tukový filtr: Hliníkový tukový filtr
• Omyvatelný tukový filtr
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 64 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 60 × 50 cm
• Výška: 280 mm
• Minimální výška komínu: 530 mm
• Maximální výška komínu: 860 mm
• Roční spotřeba energie: 119,5 kWh
• EAN kód: 3838942037955
• Art.nb.: 492949

DK 63 CLB
• Provedení (barva): Černá
• EAN kód: 

3838942037948
• Art.nb.: 492947

MO 4250 CLB
• Provedení (barva): 

Černá matná
• EAN kód: 

3838942953842
• Art.nb.: 434739

K 57 CLB1
• Provedení (barva): Černá
• EAN kód: 

3838942561801
• Art.nb.: 344521EC 55 CLB1

• Provedení (barva): Černá
• EAN kód: 

3838942265884
• Art.nb.: 344513

14.990 Kč 13.990 Kč

3.990 Kč

9.990 Kč

GORENJE CLASSICO 75



76 RETRO CHLADNIČKY GORENJE



Design ve stylu Vintage, s dlouhým seznamem barev na 
výběr, dělá z této chladničky jeden z ústředních prvků 
vašeho domova. Jako designérský kousek ji můžete umístit 
kamkoliv chcete. Ve Vaší romantické kuchyni, městském šik 
hnízdečku či funky podkrovním bytě. Všechny chladničky z 
kolekce Retro jsou výrazné, pyšní se optimálním skladovacím 
uspořádáním a všemi vlastnostmi, které od špičkového 
spotřebiče očekáváte. Všude, kde se tyto moderní ikony 
objeví, představují okamžitý hit v jakémkoliv barevném 
provedení.

SVĚŽÍ 
STRÁNKA VAŠÍ 
OSOBNOSTI

www.gorenje.cz

RETRO CHLADNIČKY GORENJE 77



Moderní technologie v chladničkách napodobuje přirozený 
proces ionizace, tak aby jídlo zůstalo déle čerstvé. Záporně 
nabité ionty neustále osvěžují vzduch, čímž vytváří přirozené 
mikroklima zaručující ideální prostředí pro čerstvé potraviny. 
Ventilační systém MultiFlow 360° rovnoměrně rozkládá 
ionizovaný vzduch díky 14 větracím otvorům, čímž udržuje 
stabilní teplotu na každé poličce.

Jeden z nejlepších chladících systémů na trhu, který je 
instalován v mrazničce, zabraňuje akumulaci ledu a mrazu, aby 
tak udržoval nízkou spotřebu energie, zatímco v chladničce 
udržuje ideální mikroklima pro čerstvé potraviny. Cirkulace 
ionizovaného vzduchu zabraňuje vysoušení potravin a pomáhá v 
nich udržovat vitamíny a minerály.

Technologie NoFrost Plus
Už žádné jednotvárné rozmrazování

Tento šikovný systém byl navržen, aby udržoval optimální 
teplotu v chladničce bez ohledu na to, jak často ji otevíráte. Při 
otevření chladničky se teplota náhle zvýší a potraviny jsou tak 
vystaveny teplotnímu šoku, v důsledku čehož se rychleji kazí. 
Chladnička neustále monitoruje a analyzuje způsob, jakým ji 
používáte. Takto ví předpovědět, kdy chladničku otevřete a 
předtím, než tak učiníte, sníží teplotu o 1 nebo 2 °C, čímž udržuje 
stabilní teplotu a zaručí, že potraviny zůstanou čerstvé a plné 
živin co nejdéle.

Všechny chladničky Gorenje jsou energeticky velmi úsporné. 
Výborná tepelná izolace a těsnění dveří, kompresor s invertorem 
a elektronicky i mechanicky řízený systém efektivně snižuje 
spotřebu energie. Chladničky energetické třídy A+++ využívají o 
60 % méně energie ve srovnání s běžnou energetickou třídou A.

Technologie IonAir s funkcí 
MultiFlow 360°
Ideální mikroklima na každé poličce

AdaptTech
Chladnička, která rozezná vaše zvyky

Energetická třída A+++
Nejvyšší úroveň energetické úspory

78 RETRO CHLADNIČKY GORENJE



Obzvláště praktický mechanismus, který 
umožňuje nastavení polic směrem nahoru 
a dolů.

Rychlé mrazení při extrémně nízkých 
teplotách. Přístup šoku zachovává 
všechny živiny a chuť potravin.

Energeticky úsporné příslušenství ve formě 
LED pásu má výrazně delší životnost a 
spotřebuje méně energie.

Zásuvka s nejnižší teplotou v chladničce je 
ideální pro uchovávání masa, ryb, ovoce i  
zeleniny. Udržuje čerstvost, aroma, barvu a 
chuť potravin po delší dobu.

Výsuvné police pro rychlý a snadný přístup 
k potravinám,  s nosností až 22kg.

Zásuvka s teplotou kolem 0 °C dokonale 
uchová čerstvé nebo marinované maso, 
ryby a mořské plody. Prodlužuje čerstvost 
lahodných potravin a udržuje jejich 
přirozenou šťavnatost a živiny.

Police SimpleSlide
Pro vysoké i nízké láhve

LedLight
Dobře uspořádaná a úsporná 
chladnička

Police PullOut
Snadný přístup k jídlu

Zásuvka FreshZone
Čerstvé jako z přírody

Zásuvka 
XtremeFreeze
Mrazení rychlostí blesku

Zásuvka ZeroZone
Čerstvé jako od moře

www.gorenje.cz

RETRO CHLADNIČKY GORENJE 79



ONRK 193 R
Kombinovaná chladnička

• Provedení (barva pláště): Bordová
• Pravé otevírání dveří
• Materiál dveří: PVC
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• Invertor kompresor
• Brutto/netto objem: 334 / 307 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 231 / 222 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 103 / 85 l.
• Zmrazovací výkon: 8 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 18 h

Ovládání
• Elektronické ovládání za dvířkama
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty pro mrazící a chladící 

část
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• Ion Air s Multiflow 360° - cirkulace ionizovaného 

vzduchu přes 14 ventilačních otvorů
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnosž vložení spotřebiče do 

výklenku o šířce 65 cm
• NoFrost Plus
• SuperCool: Rychlé zchlazení
• FastFreeze:Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Úsporný režim EcoMode

Výbava chladničky
• Dekorační panel
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• ZeroZone zásuvka

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• XtremeFreeze: velmi intenzivní zmrazení 

potravin v horním koši
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 222 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 194 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942087288
• Art.nb.: 521701

ONRK 193 C
• Provedení (barva 

pláště): Champagne 
(světle béžová)

• EAN kód: 
3838942087974

• Art.nb.: 521706

ONRK 193 CO
• Provedení (barva 

pláště): Royal Coffee 
(kávová)

• EAN kód: 
3838942087998

• Art.nb.: 521719

*NA OBJEDNÁVKU.

29.990 Kč

80 RETRO CHLADNIČKY GORENJE



ORK 192 C
Kombinovaná chladnička

• Provedení : Champagne (světle béžová)
• Pravé otevírání dveří
• Materiál dveří: PVC
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 326 / 322 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 229 / 227 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 97 / 95 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Elektronické ovládání za dvířkama
• LED display
• Digitální ukazatel teploty

Vlastnosti
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnosž vložení spotřebiče do 

výklenku o šířce 65 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce
• IonAir s DynamiCooling - cirkulace 

ionizovaného vzduchu prostřednictvím 
vnitřního ventilátoru

• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 
vypnutím

Výbava chladničky
• Dekorační panel
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 232 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 194 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942079153
• Art.nb.: 517335

ORK 192 C-L
• Levé otvírání dveří 
• EAN kód: 3838942088537  
• Art.nb.: 522623

ORK 192 R
• Provedení (barva 

pláště): Bordová
• EAN kód: 

3838942067211
• Art.nb.: 511949

ORK 192 R-L
• Levé otvírání dveří
• EAN kód: 

3838942088544
• Art.nb.: 522636

ORK 192 X
• Provedení (barva 

pláště): Šedá metalíza
• EAN kód: 

3838942079719
• Art.nb.: 517337

ORK 192 X-L
• Levé otvírání dveří
• EAN kód: 

3838942088551
• Art.nb.: 522637

ORK 192 CO
• Provedení (barva 

pláště): Royal Coffee 
(kávová)

• EAN kód: 
3838942080135

• Art.nb.: 517359

ORK 192 CO-L
• Levé otvírání dveří
• EAN kód: 

3838942088568
• Art.nb.: 522638

ORK 192 O
• Provedení (barva 

pláště): Juicy Orange 
(oranžová)

• EAN kód: 
3838942080159

• Art.nb.: 517361

ORK 192 GR
• Provedení (barva 

pláště): Lime Green 
(zelená)

• EAN kód: 
3838942080166

• Art.nb.: 517362

ORK 192 BL
• Provedení (barva 

pláště): Baby Blue 
(azurově modrá)

• EAN kód: 
3838942080173

• Art.nb.: 517363

ORK 192 BK
• Provedení (barva 

pláště): Černá
• EAN kód: 

3838942079702
• Art.nb.: 517336

ORK 192 BK-L
• Levé otvírání dveří
• EAN kód: 

3838942088575
• Art.nb.: 522639

ORK 192 CH
• Provedení (barva 

pláště): Tmavá 
čokoláda

• EAN kód: 
3838942080128

• Art.nb.: 517338

ORK 192 RD
• Provedení (barva 

pláště): Ohnivě 
červená

• Pravé otváranie dverí
• EAN kód: 

3838942080142
• Art.nb.: 517360

*NA OBJEDNÁVKU.

26.990 Kč

RETRO CHLADNIČKY GORENJE 81



RF 60309 OBK
Kombinovaná chladnička s mrazničkou nahoře 

• Provedení : Černá
• Pravé otevírání dveří
• Materiál dveří: PVC
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 296 / 294 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 231 / 229 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 65 / 65 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 22 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Ventilátor pro rovnoměrné proudění studeného 

vzduchu v chladničce
• Rychlé zmrazování FastFreeze

Výbava chladničky
• Dekorační panel
• LED osvětlení
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• 1 police na mléčné výrobky
• Police na láhve s pevným krytem
• Vložka na vejce (12×)
• Dvoudílná police na lahve
• 1 Velká nádoba na zeleninu

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 dvířka
• 1 drátěná police
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 0,213 kWh
• Úroveň hluku: 38 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 173,4 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942899508
• Art.nb.: 444696

RF 60309 OBK-L
• Levé otvírání dveří 
• EAN kód: 3838942899317
• Art.nb.: 444715

RF 60309 OR
• Provedení (barva 

pláště): Bordová
• EAN kód: 

3838942899546
• Art.nb.: 444692

RF 60309 OR-L
• Levé otvírání dveří
• EAN kód: 

3838942899331
• Art.nb.: 444713

RF 60309 OCO
• Provedení (barva 

pláště): Káva Royal
• EAN kód: 

3838942899515
• Art.nb.: 444695

RF 60309 OCO-L
• Levé otvírání dveří
• EAN kód: 

3838942899300
• Art.nb.: 444716

RF 60309 OC
• Provedení (barva 

pláště): Slonová kosť
• EAN kód: 

3838942899539
• Art.nb.: 444693

RF 60309 OC-L
• Levé otvírání dveří
• EAN kód: 

3838942899348
• Art.nb.: 444712

RF 60309 OCH
• Provedení (barva 

pláště): Tmavá 
čokoláda

• EAN kód: 
3838942899522

• Art.nb.: 444694

RF 60309 OCH-L
• Levé otvírání dveří
• EAN kód: 

3838942899294
• Art.nb.: 444717

*NA OBJEDNÁVKU.

23.990 Kč

82 RETRO CHLADNIČKY GORENJE



ORB 152 C
Chladnička

• Provedení (barva pláště): Champagne (světle 
béžová)

• Pravé otevírání dveří
• Materiál dveří: PVC
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 260 / 254 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 235 / 229 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 25 / 25 l.
• Zmrazovací výkon: 2 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 17 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Slot-in: možnosž vložení spotřebiče do 

výklenku o šířce 65 cm
• IonAir s DynamiCooling - cirkulace 

ionizovaného vzduchu prostřednictvím 
vnitřního ventilátoru

• Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 3
• LED pás na boku
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 dvířka

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 186 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 154 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942078811
• Art.nb.: 515686

ORB 152 C-L
• Levé otvírání dveří 
• EAN kód: 3838942077715
• Art.nb.: 515873

ORB 152 R
• Provedení (barva 

pláště): Bordová
• EAN kód: 

3838942077524 
• Art.nb.: 515505

ORB 152 R-L
• Levé otvírání dveří
• EAN kód: 

3838942077418
• Art.nb.: 515504

ORB 152 X
• Provedení (barva 

pláště): Šedá metalíza
• EAN kód: 

3838942078835
• Art.nb.: 515688

ORB 152 X-L
• Levé otvírání dveří
• EAN kód: 

3838942077920
• Art.nb.: 515874

ORB 152 CO
• Provedení (barva 

pláště): Royal Coffee 
(kávová)

• EAN kód: 
3838942078859

• Art.nb.: 515780

ORB 152 CO-L
• Levé otvírání dveří
• EAN kód: 

3838942088438
• Art.nb.: 522679

ORB 152 O
• Provedení (barva 

pláště): Juicy Orange 
(oranžová)

• EAN kód: 
3838942077685

• Art.nb.: 515870

ORB 152 O-L
• Levé otvírání dveří
• EAN kód: 

3838942088018
• Art.nb.: 522676

ORB 152 BL
• Provedení (barva 

pláště): Baby Blue 
(azurově modrá)

• EAN kód: 
3838942077708

• Art.nb.: 515872

ORB 152 BK
• Provedení (barva 

pláště): Černá
• EAN kód: 

3838942078828
• Art.nb.: 515687

ORB 152 CH
• Provedení (barva 

pláště): Tmavá 
čokoláda

• EAN kód: 
3838942078842

• Art.nb.: 515779

ORB 152 RD
• Provedení (barva 

pláště): Ohnivě 
červená

• EAN kód: 
3838942078866

• Art.nb.: 515781

ORB 152 RD-L
• Levé otvírání dveří
• EAN kód: 

3838942088421
• Art.nb.: 522678

ORB 152 GR
• Provedení (barva 

pláště): Lime Green 
(zelená)

• EAN kód: 
3838942077692

• Art.nb.: 515871

ORB 152 GR-L
• Levé otvírání dveří
• EAN kód: 

3838942088001
• Art.nb.: 522669

*NA OBJEDNÁVKU.

19.990 Kč

RETRO CHLADNIČKY GORENJE 83



Trouby
Každá trouba Gorenje je malá továrna zázraků. Probíhá v ní 
tisíc fyzikálních procesů, ovládaných a dokonale řízených ke 
konečnému výsledku – dokonalé chuti. Roky pečlivého výzkumu 
v oblasti pečení, smažení a vaření v páře, vedly k vyvinutí 
široké škály funkcí a vlastností, díky kterým se nyní vaše vaření 
stává zážitkem. Trouby Gorenje jsou užitečnými asistenty, kteří 
myslí na všechny detaily. Jejich inovativní oblý tvar rozděluje 
rovnoměrně horký vzduch po celém vnitřku trouby. Monitorovací 
zařízení vám sdělí, kdy je maso perfektně upečené a parní 
systém zajistí dostatek vlhkosti pro připravovaný pokrm. 
Nabízí zkrátka obrovské množství zajímavých a uživatelsky 
jednoduchých nastavení.

OSOBNÍ 
TOVÁRNA 
DOKONALÉ 
CHUTI

84 TROUBY



TROUBY 85

www.gorenje.cz



HomeMade tvar trouby
Inspirováno tradičním pečením na dřevě

MultiFlow 360˚
Všechny strany jsou dobré strany

Pečení na více úrovních
Několik jídel najednou

Charakteristický zaoblený tvar je jedním z hlavních znaků trub 
Gorenje. Inspirovaný tradičními kamny na dřevo umožňuje 
volnou cirkulaci horkého vzduchu. Jelikož se jídlo ohřeje 

rovnoměrně ze všech stran, je vždy dokonale upečené: křupavé 
zvenku a šťavnaté uvnitř. V kombinaci se systémem MultiFlow 
360° umožňuje pečení na všech 5 úrovních. 

Funkce MultiFlow 360° zaručuje optimální cirkulaci horkého 
vzduchu v troubě. Díky šikovně umístěnému větracímu otvoru 
na zadní stěně a jedinečnému zaoblenému  tvaru trouby, se 
vzduch šíří rovnoměrně po celé troubě. Ventilátor umožňuje 
horkému vzduchu cirkulovat po celém objemu trouby, čímž se 
Váš pokrm dokonale upeče ze všech stran. Dynamický pohyb 
vzduchu umožňuje současně pečení na více úrovních bez 
míchaní vůní a chutí. 

Současné pečení na více úrovních je nyní možné bez míchání 
vůní a chutí. Inteligentní rozložení vzduchu a charakteristicky 
zaoblený tvar trouby, zajišťují rovnoměrné pečení na každé 
úrovni. Díky velkému objemu trouby je zaručen dokonalý 
přehled. Superior modely umožňují vložit plechy na pečení až na 
pěti různých úrovních. Toto umožňuje například pečení pizzy a 
pečiva na několika úrovních současně. 

86 TROUBY



Krok za krokem
Dokonalé jídlo ve 2 nebo 3 krocích 

Automatické programy
Vybrat, stisknout a hotovo

Trouby Gorenje zabezpečují plně automatizované pečení s 
více než 80 recepty, ze kterých si můžete vybírat. Tajemství 
automatického režimu je poměrně jednoduché – všechny 
parametry, jako je čas, teplota, topná tělesa se nastaví 
automaticky. Vše, co musíte udělat vy, je vybrat si typ jídla a jeho 
hmotnost a stisknout start. Trouba se postará o zbytek. Dobrou 
chuť.

Vaření po fázích je dosažitelné ručním programováním 
více kroků v průběhu pečení. Ve všech krocích v průběhu 
automatického pečení není třeba měnit nastavení ručně.  Funkce 
je vhodná i pro zkušenější  kuchaře a pro jídla, jako chléb či 
lasagne, které potřebují při pečení různé teploty.

TROUBY 87

www.gorenje.cz



PyroClean
Trouba je dokonale čistá se 
postará o všechno

CataClean
Povrch, na kterém se neudrží 
žádný tuk

AquaClean
Jednoduché, šetrné čištění

Pyrolytické čištění je nejúčinějším 
moderním způsobem čištění trouby. 
Vysoká teplota čištění až do 500 °C 
zanechá troubu úplně čistou, bez stop 
mastnoty. Na konci programu jen utřete 
zbytky bez potřeby použití čistícího 
prostředku. Šetrné čištění trvá 90 minut, 
středně silné čištění trvá do 120 minut, 
zatímco velmi inzenzivní čištění zabere 150 
minut, efekt závisí na délce trvání. Trouba 
je během a těsně po ukončení čištění 
uzamčena, čímž zabraňuje možnému 
otevření dětmi. 

Katalytické čištění představuje velkou 
pomoc při údržbě trouby. Když trouba 
po dobu pečení dosáhne teploty 85 °C a 
nebo víc, katalytické panely automaticky 
absorbují tuky a nečistoty. 

Díky úplně novému smaltu v troubách 
Gorenje se výrazně zlepšila funkce 
AquaClean. AquaClean nabízí skvělou 
pomoc při čištění trouby. Vše co je potřeba 
udělat, je nalít půl litru vody do pekáče a 
zapnout AquaClean po každém pečení. Už 
za 30 minut jsou výsledky čištění viditelné 
na celém povrchu trouby a plechách.

Kvalita a typ smaltu jsou pro chod trouby mimořádně důležité. 
SilverMatte je vysoce odolný a pevný materiál, který snese 
extrémní teplo a to i při pyrolytickém čištění při 500 °C. Bez 
mikropórů je povrch trouby a plechů odolný vůči nejvyšším 

teplotám, mirkrovlnám i páře. Trojnásobný vnitřní nátěr 
podporuje tepelnou reflexi a poskytuje dodatečnou izolaci. Díky 
tomu zůstane interiér trouby vždy bezpečný a sterilní. 

SilverMatte
Mimořádně odolný, mimořádně hladký povrch

88 TROUBY



Jogurt
Snadná cesta ke zdravému jídlu

Sušení
Skvelé jídlo vždy po ruce 

GentleClose
Super lehké a super tiché

Stačí jen jemný dotyk a dvířka se hladce a tiše zavřou.Nová generace trub Gorenje je vybavená pokrokovou technologií, 
která vytváří větší objem trouby. Optimalizované proudění vzduchu 
cirkuluje rovnoměrně uvnitř trouby pro zajištění dokonalého 
výsledku pečení. Zvýšený objem umožňuje současné pečení 
většího množství jídla na více plechách, přičemž vnější rozměry 
trouby zústávají nezměněné. Namísto předchozích 3, umožňuje 
trouba Superior využití až 5 úrovní současně. Objem v rozsahu 
75 l u standardních trub a do 53 l u kompaktních trub, zařaďuje 
Gorenje mezi největší dostupné na trhu.

Sušené maso, ovoce, zelenina či bylinky můžete lehce připravit i 
doma. Sušení je možné až na 5 plechách zároveň, což šetří čas 
a energii.

Speciální program vám umožňuje připravit si zdravý jogurt 
doma. Automatické nastavení teploty a času poskytne optimální 
podmínky, které vytvoří domácí jogurt za přibližně 3 hodiny. Tato 
funkce vyžaduje použití přídavného příslušenství Gorenje.

Velký prostor
Více prostoru, více volnosti při vaření

TROUBY 89

www.gorenje.cz



90 TROUBY



Trouba dosáhne teploty až 200 °C už za 6 minut, čímž ušetří 
30 % času potřebného pro standardní předohřev. Ideálně pro 
recepty, které vyžadují předehřátou troubu. Světelné a zvukové 
znamení vás upozorní, když trouba dosáhne požadovanou 
teplotu.

Ty nejlepší výsledky pečení dosáhnete kombinací většího a 
menšího topného tělesa, kde menší těleso je umístěno uvnitř 
většího. Inteligentní umístění topných těles umožňuje optimální 
rozložení tepla a poskytuje vždy maximální výsledky pečení 
takže jídlo je křupavé na vnější straně a měkké uvnitř. Variabilní 
kombinace topných těles poskytuje možnost použít vnitřní či 
vnější topné těleso samostatně nebo obě najednou. Modely 
Advanced disponují topným tělesem, keré můžete jednoduše 
sklopit, což usnadňuje údržbu a čištění. 

Prostornější trouby umožnují péct větší množství jídel – a to 
ne jen díky cirkulaci vzduchu na více úrovních, ale také díky 
46 cm širokým plechům na pečení, které jsou k dispozici u 
standardních i kompaktních trub.

Funkce „SlowBake“ peče jídlo při nižších teplotách po dobu 6 
hodin. Maso či ryba jsou vláčné a zachovají si svoji šťavnatost, 
vůni a nutriční hodnoty.

Funkce AutoRoast nejdřív zahřeje troubu na 230 °C. Jídlo se 
peče po dobu 30 minut a potom teplota klesne na nastavenou 
úroveň. Inteligentní kombinace délky pečení a teploty vytváří 
ideální podmínky na pečení. Výsledkem je křupavé maso na 
povrchu a dokonale měkké a křehké uvnitř.

Systém DynamiCooling+ účinně ochlazuje exteriér trouby a 
zabraňuje poškození způsobené vyskokými teplotami. Po 
ukončení pečení tepelný snímač ochlazuje vnější povch trub, 
dokud teplota neklesne pod 60 °C. Užitečné zejména pro trouby 
s pyrolytickým čištěním, které probíhá při extrémně vysokých 
teplotách. Systém DynamiCooling pracuje při zapnuté troubě, 
zatímco systém DynamiCooling+ se aktivuje po vypnutí trouby. 

Průběh pečení je řízený na základě měření teploty uvnitř masa. 
Speciální alarm bude signalizovat, když teplota uvnitř masa 
dosáhne požadované teploty. 

Snadno vysouvatelné teleskopické lišty umožňují bezbečnou a 
lehkou manipulaci na všech úrovních. To znamená bezpečnější 
a snadnější vyjmutí a čištění. Teleskopické lišty u trub z řady 
Superior jsou plně vysouvatelné na třech úrovních. Během 
pyrolytického čištění je z trouby vyjměte.

Speciální trojité nebo dokonce čtverné zasklení dvířek je činí 
ještě bezpečnější pro dotyk dětí nebo domácích zvířat. Teplo je 
udržované uvnitř, čímž se optimalizuje spotřeba energie a brání 
se tak jeho úniku ven. 

Všechny nerezové povrchy jsou pokryté speciálním filmem, který 
zabraňuje zanechání otisků prstů, přičemž je povrch stále lesklý 
a jeho čištění je o hodně jednodušší.

SuperSize

Automatické pečení

SlowBake

UltraCoolDoor

Teleskopiské lišty

Funkce PerfectGrill

Rychlý předohřev

Termosonda

Povrch bez otisků

DC+ System

TROUBY 91

www.gorenje.cz



BOP799S51X
Vestavná pyrolytická trouba Superior Line

BOP789S41X
Vestavná pyrolytická trouba Superior Line

BO799S50X1
Vestavná trouba Superior Line

BO789S40X
Vestavná trouba Superior Line

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová ocel 

a sklo
• GentleClose Supreme - tlumené zavírání 

dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 73 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Elektronické ovládání
• HomeChef - dotykově ovládaný 

programovací TFT modul s přednastavenými 
programy a pečením StepBake

• Automatické programy

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• StepbyStep krokové pečení (nastavení 

různých režimů a teplot v jednom pečení)
• Dvojité SoftLight osvětlení v troubě
• Multiflow 360˚ rovnomerná cirkulace vzduchu 

umožňuje pečení až 5 plechů najednou

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 2 mělký smaltované plechy
• Skleněný pekáč
• Rošt trouby
• Plně výsuvné teleskopické lišty na 3 

úrovních
• Termo sonda pro pečení masa

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• UCDQ+ (4 skla, 1 reflexní vrstva)
• Příprava pro mechanický dětský zámek

Jednoduché čištění
• Pyrolytické čištění
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,69 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,94 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3400 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,5 × 54,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

59 × 56,4 × 55 cm
• EAN kód: 3838942012228
• Art.nb.: 472942

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová ocel 

a sklo
• GentleClose Supreme - tlumené zavírání 

dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 73 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Ergonomické knoflíky
• Programovací hodiny ProCook
• Automatické programy

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• StepbyStep krokové pečení (nastavení 

různých režimů a teplot v jednom pečení)
• Dvojité SoftLight osvětlení v troubě
• Multiflow 360˚ rovnomerná cirkulace vzduchu 

umožňuje pečení až 5 plechů najednou

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 2 mělký smaltované plechy
• Rošt trouby
• Plně výsuvné teleskopické lišty na 3 

úrovních
• Termo sonda pro pečení masa

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• UCDQ+ (4 skla, 1 reflexní vrstva)

Jednoduché čištění
• Pyrolytické čištění
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,69 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,94 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3400 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,5 × 54,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

59 × 56,4 × 55 cm
• EAN kód: 3838942012488
• Art.nb.: 472929

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová ocel 

a sklo
• GentleClose Supreme - tlumené zavírání 

dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 75 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Elektronické ovládání
• HomeChef - dotykově ovládaný 

programovací TFT modul s přednastavenými 
programy a pečením StepBake

• Automatické programy

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• StepbyStep krokové pečení (nastavení 

různých režimů a teplot v jednom pečení)
• Dvojité SoftLight osvětlení v troubě
• Multiflow 360˚ rovnomerná cirkulace vzduchu 

umožňuje pečení až 5 plechů najednou

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 2 mělký smaltované plechy
• Skleněný pekáč
• Rošt trouby
• Plně výsuvné teleskopické lišty na 3 

úrovních
• Termo sonda pro pečení masa

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Ultra Cool Door - trojité zasklení trouby s 

dvěma reflexními vrstvami
• Příprava pro mechanický dětský zámek

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 
• 0,71 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 

0,94 kWh (konvenční tepelná funkce)
• Příkon: 3400 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,5 × 54,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

59 × 56 × 55 cm
• EAN kód: 3838942053665
• Art.nb.: 499071

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová ocel 

a sklo
• GentleClose Supreme - tlumené zavírání 

dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 75 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Ergonomické knoflíky
• Programovací hodiny ProCook
• Automatické programy

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• StepbyStep krokové pečení (nastavení 

různých režimů a teplot v jednom pečení)
• Dvojité SoftLight osvětlení v troubě
• Multiflow 360˚ rovnomerná cirkulace vzduchu 

umožňuje pečení až 5 plechů najednou

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 2 mělký smaltované plechy
• Rošt trouby
• Plně výsuvné teleskopické lišty na 3 

úrovních
• Termo sonda pro pečení masa

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Ultra Cool Door - trojité zasklení trouby s 

dvěma reflexními vrstvami

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,71 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,94 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3400 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,5 × 54,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

59 × 56 × 55 cm
• EAN kód: 3838942012495
• Art.nb.: 472928*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

34.990 Kč

25.990 Kč

29.990 Kč

19.990 Kč

92 TROUBY



BO658A41XG
Vestavná trouba Advanced Line

BOP647A12XG
Vestavná pyrolytická trouba  Advanced Line

BO658A30XG
Vestavná trouba Advanced Line

BO647A41XG
Vestavná trouba Advanced Line

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová ocel 

a sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Elektronické ovládání
• DirecTouch se 14 přednastavenými 

programy

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• SoftLight osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby

• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 
3 úrovních

• Termo sonda pro pečení masa
• Katalytický kryt ventilátoru

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou
• Příprava pro mechanický dětský zámek

Jednoduché čištění
• CataClean katalytické čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,67 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942010927
• Art.nb.: 471578

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová ocel 

a sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 65 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Podsvícené push-pull knoflíky
• IconTouch - dotykově ovládané programovací 

hodiny se zobrazením teploty v troubě a 
funkce trouby

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• SoftLight osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký pyrolytický smaltovaný plech na 

pečení
• Mělký smaltovaný pyrolytický pečící plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: Pyrolytické drátěné 

rošty

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Speciální zasklení dveří Ultra Cool Door 

Quadro (4 skla a 2 reflexní vrstvy)

Jednoduché čištění
• Pyrolytické čištění
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,87 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56,4-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942010934
• Art.nb.: 471577

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová ocel 

a sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Elektronické ovládání
• DirecTouch se 14 přednastavenými programy

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• SoftLight osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech

• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 2 

úrovních
• Katalytický kryt ventilátoru

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• CataClean katalytické čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,67 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942010439
• Art.nb.: 471606

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová ocel 

a sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Podsvícené push-pull knoflíky
• IconTouch - dotykově ovládané programovací 

hodiny se zobrazením teploty v troubě a 
funkce trouby

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• SoftLight osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 

3 úrovních
• Termo sonda pro pečení masa
• Katalytický kryt ventilátoru

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• CataClean katalytické čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,67 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942010484
• Art.nb.: 471602

14.990 Kč

14.990 Kč

10.990 Kč

11.990 Kč

TROUBY 93



BO647A30XG
Vestavná trouba Advanced Line

BO647A20XG
Vestavná trouba  Advanced Line

BO647A30BG
Vestavná trouba Advanced Line

BOP637E20XG
Vestavná pyrolytická trouba  Essential Line

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová ocel 

a sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Podsvícené push-pull knoflíky
• IconTouch - dotykově ovládané programovací 

hodiny se zobrazením teploty v troubě a 
funkce trouby

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• SoftLight osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 

2 úrovních
• Katalytický kryt ventilátoru

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• CataClean katalytické čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,67 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942010941
• Art.nb.: 471576

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová ocel 

a sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Podsvícené push-pull knoflíky
• IconTouch - dotykově ovládané programovací 

hodiny se zobrazením teploty v troubě a 
funkce trouby

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• SoftLight osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně výsuvné teleskopické lišty na 

1 úrovni
• Katalytický kryt ventilátoru

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou
• Příprava pro mechanický dětský zámek

Jednoduché čištění
• CataClean katalytické čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,67 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942010958
• Art.nb.: 471575

• Provedení (barva): Černá
• Barva rukojeti: Černá
• Materiál/barva čelního panelu: Sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Podsvícené push-pull knoflíky
• IconTouch - dotykově ovládané programovací 

hodiny se zobrazením teploty v troubě a 
funkce trouby

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• SoftLight osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 

2 úrovních
• Katalytický kryt ventilátoru

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• CataClean katalytické čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,67 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942010446
• Art.nb.: 471605

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová ocel 

a sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 65 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Zatláčecí knoflíky
• Dotykově ovládané programovací hodiny 

IconLed

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně výsuvné teleskopické lišty na 

1 úrovni

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Speciální zasklení dveří Ultra Cool Door 

Quadro (4 skla a 2 reflexní vrstvy)

Jednoduché čištění
• Pyrolytické čištění
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,87 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56,4-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942005299
• Art.nb.: 469776

10.990 Kč

9.990 Kč

10.990 Kč

14.990 Kč

94 TROUBY



BOP637E11X
Vestavná pyrolytická trouba  Essential Line

BO637E21XG
Vestavná trouba  Essential Line

BO637E30XG
Vestavná trouba Essential Line

BO637E24X
Vestavná trouba Essential Line

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová ocel 

a sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 65 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Zatláčecí knoflíky
• Dotykově ovládané programovací hodiny 

IconLed

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: 1x drátěný rošt

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Speciální zasklení dveří Ultra Cool Door 

Quadro (4 skla a 2 reflexní vrstvy)

Jednoduché čištění
• Pyrolytické čištění
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,87 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56,4-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942010965
• Art.nb.: 471574

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová ocel 

a sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Zatláčecí knoflíky
• Dotykově ovládané programovací hodiny 

IconLed

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně výsuvné teleskopické lišty na 1 

úrovni

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942010972
• Art.nb.: 471573

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová ocel 

a sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Zatláčecí knoflíky
• Dotykově ovládané programovací hodiny 

IconLed

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 2 

úrovních

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942006340
• Art.nb.: 469775

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerez
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Zatláčecí knoflíky
• Dotykově ovládané programovací hodiny 

IconLed

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně výsuvné teleskopické lišty na 1 

úrovni

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942010996
• Art.nb.: 471571

9.990 Kč

7.990 Kč

9.990 Kč

8.990 Kč

TROUBY 95



BO637E13X
Vestavná trouba  Essential Line

BO636E20X
Vestavná trouba  Essential Line

BO636E20XG
Vestavná trouba  Essential Line

BO636E11X
Vestavná trouba  Essential Line

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerez
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Zatláčecí knoflíky
• Dotykově ovládané programovací hodiny 

IconLed

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: 1x drátěný rošt

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942011009
• Art.nb.: 470110

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerez
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Zatláčecí knoflíky
• Dotykově ovládané programovací hodiny 

IconLed

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně výsuvné teleskopické lišty na 

1 úrovni

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 2200 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942011023
• Art.nb.: 470108

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová ocel 

a sklo
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Zatláčecí knoflíky
• Dotykově ovládané programovací hodiny 

IconLed

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: Částečně výsuvné 

teleskopické lišty na 1 úrovni

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 2200 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942006357
• Art.nb.: 469793

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerez
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Zatláčecí knoflíky
• Dotykově ovládané programovací hodiny 

IconLed

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: 1x drátěný rošt

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,85 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 2200 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942011030
• Art.nb.: 470107

7.990 Kč

8.990 Kč

8.990 Kč

7.490 Kč

96 TROUBY



BO635E20X
Vestavná trouba Essential Line

BO635E11XK
Vestavná trouba Essential Line

BO635E11X
Vestavná trouba Essential Line

BO615E01XK
Vestavná trouba Essential Line

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerez
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Zatláčecí knoflíky
• Dotykově ovládané programovací hodiny 

IconLed

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: Částečně výsuvné 

teleskopické lišty na 1 úrovni

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,86 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 2700 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942011047
• Art.nb.: 470106

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerez
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Ergonomické knoflíky
• Dotykově ovládané programovací hodiny 

IconLed

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: 1x drátěný rošt

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)

Technické údaje
• Spotřeba energie: 
• 0,86 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 

0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)
• Příkon: 2700 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942011061
• Art.nb.: 470104

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerez
• GentleClose - tlumené zavírání dveří trouby

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Zatláčecí knoflíky
• Dotykově ovládané programovací hodiny 

IconLed

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: 1x drátěný rošt

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,86 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 2700 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942011054
• Art.nb.: 470105

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová ocel 

a sklo
• Klasické zavírání dvířek

Účinnost
• Multifunkční trouba BigSpace - 63 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• Maximální velikost pečícího plechu: 1316 cm²
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso

Ovládání
• Mechanické nastavení teploty
• Ergonomické knoflíky

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení

Dodatečná výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: Prolisy

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 
• 0,86 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 

0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)
• Příkon: 2700 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

58,3-60 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942006418
• Art.nb.: 469786

6.490 Kč

4.990 Kč

5.990 Kč

4.490 Kč

TROUBY 97



Kombinované parní trouby
Vaření je nesmírně složitý proces, který vyžaduje množství 
vědeckých poznatků a roky vývoje, díky kterým přicházíme 
s funkcemi a vlastnostmi, které nabízí jedinečné možnosti při 
zpracování potravin. Umíme pokrm zachovat nejen jako zdroj 
energie, vitamímínů, mimerálů a vláknin, ale také samozřejmě 
jako zdroj vůně a chuti. Trouby Gorenje tedy umí připravit zdravé 
jídlo s ohledem na všechny cenné ingredience pro zdraví našeho 
těla. Parní trouby Gorenje zahrnují standardní i kompaktní 
modely.

NEJPEČLIVĚJ-
ŠÍ ZPRACOVÁNÍ 
VITAMÍNŮ NA 
SVĚTĚ

98 KOMBINOVANÉ PARNÍ TROUBY



www.gorenje.cz

KOMBINOVANÉ PARNÍ TROUBY 99



PureSteam
Žádná voda, jen pára

MultiSteam 360° 
Holistický přístup k vaření v páře

Stejný ventilační systém, jaký se používá v konvenčních 
troubách, MULTIFLOW 360˚, se používá i v parních troubách. 
Potom, co pára vstoupí do trouby pomocí více otvorů, speciální 
ventilátor ji začne rovnoměrně rozvádět. Jedna nádrž na vodu 

je dostatečná pro celý proces vaření, takže není třeba dalšího 
otevírání trouby, což šetří čas, energii a zlepšuje celkový 
výsledek vaření v páře.

Kombinované parní trouby Gorenje zcela bez vody. Generátor 
extrahuje páru z vody, která je tak úplně čistá a pára je 
distribuována rovnoměrně po celé troubě čímž zajistí, že váš 
pokrm bude perfektní. Je též ideální pro rozmrazování, kdy teplo 
páry rovnoměrně obklopuje pokrm bez vytváření horkých míst a 
tím se pokrm dokonale rozmrazí. 

Odvápnění
Vodní kámen není problém

Funkce odstranění vodního kamene pracuje automaticky. V 
případě potřeby uživatel jednoduše spustí proces odvápňování. 
Se speciálním odvápňovacím roztokem se proces dokončí za 1 
hodinu.

Velký, praktický a elegantní zásobník na vodu je snadno 
dostupný a můžete jej doplnit i v průběhu vaření, bez jeho 
přerušení. 1,3 l zásobník je šikovně umístěn pro snadnější 
manipulaci navržen tak, aby poskytl více prostoru a bránil rozlití. 
Můžete ho snadno demontovat a vyčistit v myčce nádobí. 
Objem je dostatečný i pro nejdelší parní programy. 

Zásobník na vodu
Voda po ruce

100 KOMBINOVANÉ PARNÍ TROUBY



BCS789S22X
Vestavná kombinovaná parní trouba  Superior Line

BCS589S20X
Vestavná kombinovaná kompaktní parní trouba  Superior Line

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová ocel 

a sklo
• GentleClose Supreme - tlumené zavírání 

dveří trouby

Účinnost
• Parní trouba BigSpace - 75 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso
• MultiSteam 360˚ - rovnoměrná distribuce páry

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Ergonomické knoflíky: 
• Programovací hodiny ProCook
• Automatické programy

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Step by Step krokové pečení (nastavení 

různých režimů a teplot v jednom pečení)
• PureSteam - vaření v čisté páře bez kapek 

vody
• Dvojité SoftLight osvětlení v troubě
• Pečení na více plechách současně
• Multiflow 360˚ rovnoměrná cirkulace vzduchu

Dodatečná výbava
• Parní pekáč
• 1 hluboký smaltovaný plech
• 1 mělký smaltovaný plech
• Perforovaný parní pekáč
• Rošt trouby
• Plně výsuvné teleskopické lišty na 1 úrovni: 
• Termo sonda pro pečení masa
• Nádoba na vodu: 1,3 l.

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Ultra Cool Door - trojité zasklení trouby s 

dvěma reflexními vrstvami

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• Automatický program odvápnění
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,71 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,94 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 3400 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 59,5 × 59,5 × 54,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

59 × 56 × 55 cm
• EAN kód: 3838942012471
• Art.nb.: 472930

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová ocel 

a sklo
• GentleClose Supreme - tlumené zavírání 

dveří trouby

Účinnost
• Parní trouba - 51 l. 
• Extra velká využitelná pečící plocha
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso
• MultiSteam 360˚ - rovnoměrná distribuce páry

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Ergonomické knoflíky: 
• Programovací hodiny ProCook
• Automatické programy

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Step by Step krokové pečení (nastavení 

různých režimů a teplot v jednom pečení)
• PureSteam - vaření v čisté páře bez kapek 

vody
• Dvojité SoftLight osvětlení v troubě
• Pečení na více plechách současně
• Multiflow 360˚ rovnoměrná cirkulace vzduchu

Dodatečná výbava
• Parní pekáč
• 1 mělký smaltovaný plech
• Perforovaný parní pekáč
• Rošt trouby
• Plně výsuvné teleskopické lišty na 1 úrovni: 
• Termo sonda pro pečení masa
• Nádoba na vodu: 1,3 l.

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Ultra Cool Door - trojité zasklení trouby s 

dvěma reflexními vrstvami

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• Automatický program odvápnění
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Spotřeba energie: 

0,62 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,82 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Příkon: 2900 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 45,5 × 59,5 × 54,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

45 × 56 × 55 cm
• EAN kód: 3838942012501
• Art.nb.: 472905

*NA OBJEDNÁVKU.

Samostatný parní program je dostupný v troubách vyráběných od roku 2016 - sériové číslo 6xxxxxx

*NA OBJEDNÁVKU.

29.990 Kč 32.990 Kč

KOMBINOVANÉ PARNÍ TROUBY 101



Vestavné kompaktní trouby
Mikrovlnná trouba je nepostradatelným pomocníkem v každé 
moderní kuchyni. Umožňuje přípravu chutných a zdravých jídel, 
aby vás podpořila ve vašem rychlém životním stylu. Pokročilá 
technologie zajišťuje, že jídlo je bude rovnoměrně rozmražené 
nebo ohřáté. Kromě mikrovln, umožňuje také vaření s grilem a 
horkým vzduchem tak, že vestavná mikrovlnná trouba může 
být využita jako klasická trouba. Není třeba dodávat, že stejně 
působivé jsou i zvenku a jsou navržené tak, aby odpovídaly 
designu ostatních vestavných spotřebičů Gorenje.

MULTI-
TALENTOVANÉ 
TROUBY

102 VESTAVNÉ KOMPAKTNÍ TROUBY



VESTAVNÉ KOMPAKTNÍ TROUBY 103

www.gorenje.cz



Invertorová technologie
Šetrný a rýchlý postup pro chutnější jídlo

Invertorová technologie znamená, že tok energie je konstantní  
místo pulzního. Díky tomu si jídlo zachová svoji původní 
strukturu, včetně vitamínů, minerálů a vláknin. Technologie je 

obzvlášť užitečná při ohřívání a rozmrazování. Celková doba 
působení mikrovln je kratší, což optimalizuje též spotřebu 
energie a zachovává hodnotu potravin.

Technologie Stirrer umožňuje umístit plech na pečení standardní 
velikosti do mikrovlnné trouby. Využije se tak celá šířka trouby. 
Rozlučte se s klasickými otočnými talíři a nerovnoměrným 
ohřevem. Moderní distribuční systém mikrovln ohřívá jídlo 
rovnoměrně po celém objemu. Technologie Stirrer je k dispozici v 
kombinovaných i standardních mikrovlnných troubách. 

Stirrer technologie
Pro plechy všech velikostí

104 VESTAVNÉ KOMPAKTNÍ TROUBY



Díky úplně novému smaltu v troubách 
Gorenje se výrazně zlepšila funkce 
AquaClean. AquaClean nabízí skvělou 
pomoc při čištění trouby. Všechno co 
je třeba udělat, je nalít půl litra vody do 
pekáče a zapnout AquaClean po každém 
pečení. Už za 30 minut jsou výsledky 
čištění viditelné na celé povrchu trouby 
a plechů. Skvrny a tuk jsou navlhlé a je 
možné je jednoduše utřít hadříkem.

Vestavané kombinované a mikrovlnné 
toruby poskytují všechny výhody 
mikrovlnných trub, horkého vzduchu a 
grilu. Výběr z pěti úrovní výkonu mikrovlnné 
trouby urychluje proces vaření, zatím co 
horký vzduch zajišťuje jeho správnou 
přípravu. Kombinovaný provoz, využijtí 
grilu a horkého vzduchu současně, vede 
k vynikajícím výsledkům při vaření velkých 
kusů bílého masa, zatímco kombinace 
grilu a mikrovln urychluje pečení menších 
kusů masa, pizzy, atd. Vestavná 
mikrovlnná trouba může být také použitá 
jako běžná trouba.

Dvířka mikrovlnné trouby jsou bez 
jakýchkoliv zářezů a hran, ve kterých by se 
mohly usazovat nečistoty. Vnitřní skleněný 
panel je navíc snímatelný. Tato konstrukce 
umožňuje udržovat dvířka v čistotě jen 
jednoduchým utřením. 

AquaClean Hladká dvířkaMulti-využití

BCM589S12X
Kombinovaná mikrovlnná trouba Superior Line

BM589S11X
Vestavná kompaktní mikrovlnná trouba Superior Line

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Sklo a lakovaný 

kov
• Klasické zavírání dvířek

Účinnost
• Kombinovaná mikrovlnná trouba - 50 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• PerfectGrill dvojité grilovací těleso
• Mikrovlnný výkon: 1000 W

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Ergonomické knoflíky: 
• Programovací hodiny ProCook
• Auto program

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Step by Step krokové pečení (nastavení 

různých režimů a teplot v jednom pečení)
• MultiUse - multifunkční využití (mikrovlny, 

horký vzduch, gril)
• Inverterová technologie
• Stirrer technologie

• Dvojité osvětlení trouby
• Pečení na více plechách současně
• Multiflow 360˚ rovnoměrná cirkulace vzduchu

Dodatečná výbava
• 1 mělký smaltovaný plech
• Skleněný pekáč
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: 1x drátěný rošt

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Trojité zasklení s ochranou mřížkou

Jednoduché čištění
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Příkon: 3400 W
• Spotřeba energie:

0,79 kWh (Nucená konvekce vzduchu),
0,89 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Hlučnost: 47 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

45,5 × 59,5 × 54,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

45 × 56 × 55 cm
• EAN kód: 3838942012518
• Art.nb.: 472904

• Provedení (barva): Nerez
• Barva rukojeti: Barva nerezové oceli
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová ocel 

a sklo
• Klasické zavírání dvířek

Účinnost
• Mikrovlnná trouba - 53 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece
• Mikrovlnný výkon: 1000 W

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Ergonomické knoflíky
• Programovací hodiny ProCook

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Inverterová technologie
• Stirrer technologie
• Osvětlení

Dodatečná výbava
• Skleněný pekáč
• Vedení plechů v troubě: 1x drátěný rošt

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC+
• Trojité zasklení s ochranou mřížkou
• Jednoduché čištění
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• TouchFree inox (úprava proti otiskům prstů)
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické údaje
• Příkon: 2200 W
• Spotřeba energie:

0,79 kWh (Nucená konvekce vzduchu),
0,89 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Hlučnost: 47 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

45,5 × 59,5 × 54,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

45 × 56 × 55 cm
• EAN kód: 3838942012624
• Art.nb.: 472901*NA OBJEDNÁVKU.

26.990 Kč 23.990 Kč

VESTAVNÉ KOMPAKTNÍ TROUBY 105



Kávovar
Dokonalá káva je vážná výzva. Zrnka kávy je potřeba pečlivě 
namlít, teplotu vody a tlak přesně nastavit, mléko dostatečně 
ohřát a napěnit k dokonalosti a zároveň šálek na kávu správně 
nahřát. S kávovary Gorenje budou rána o mnoho radostnější. 
Promysleným procesem přípravy kávy, získáte optimální chuť 
a okouzlující vůni, která vám zajistí dokonalý zážitek Vašeho 
dne. 

NIC, JEN 
POTĚŠENÍ

106 KÁVOVAR



KÁVOVAR 107

www.gorenje.cz



Intenzitu chuti vaší kávy můžete nastavit pomocí dotykových 
ovládacích prvků a LCD displeji. K dispozici je pět chutí: velmi 
jemná, jemná, normální, silná a extra silná. Navíc si můžete 
nastavit také její velikost: malá, střední, velká. Kombinace 

intenzity chuti a množství kávy může být uložená jako předvolba 
programu. Váš nejoblíbenější šálek kávy tak bude připraven 
jediným dotykem. Alternativně můžete kávovar použít pro 
přípravu vody na čaj či jiné nápoje.

Káva chutná nejlépe, když jsou zrnka čerstvě namletá. Gorenje 
kávovary nabízí 9 různých úrovní mletí, od super jemné až po 
hrubé. Zbytky z použité kávy se automaticky uvolňují. 

Úroveň mletí
Od tmavých zrn k voňavé kávě

Perfektní káva
Oblíbená chuť i množství

108 KÁVOVAR



CMA 9200 UX
Automatický vestavný kávovar Superior Line

WD 1410 X
Ohřívací zásuvka Superior Line

SD 1410 X
Ohřívací zásuvka Superior Line

• Barva: Nerez
  
Účinnost
• Čas přípravy / ohřevu páry: 2 min

Ovládání
• Dotykové ovládání
• LCD display
• Časovač
• Typ přípravy kávy: Mletá a zrnková káva     

Vlastnosti
• Automatické cappuccino
• Možnost nastavení velikostí kávy (počet 

stupňů): 3
• Vlastní recepty
• Možnost přípravy dvou šálků součastně
• Výroba mléčné pěny

Jednoduché čištění
• Program na odstranění vodního kamene

Dodatečná výbava
• Osvětlení dávkovacího prostoru
• Nádoba na zrnkovou kávu: 200 g
• Kapacity nádoby na vodu: 1,8 l.
• Výjímatelná nádoba na mléko
• Možnost přípravy čaje

Bezpečnostní systémy
• Automatické vypnutí

Technické údaje
• Nádoba na vodu
• Tlak čerpadla: 15 bar
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

45,5 × 59,5 × 38,1 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

45 × 56 × 55 cm
• EAN kód: 3838942684388
• Art.nb.: 465211

• Provedení (barva): 
Barva kartáčované nerezové oceli

Účinnost
• Kapacita: 6 sad nádobí nebo 20 talířů 

průměru 28 cm nebo 80 šálků na espreso 
nebo 40 šálků na čaj

Funkce / Ovládání
• Ohřívání talířů
• Ohřívání šálků
• Udržování tepla
• Rozmrazování potravin
• Funkce jogurt
• Manuální nastavení teploty a času

Vlastnosti
• TouchFree Inox - povrch s úpravou proti 

otiskům prstů
• Systém cirkulace vzduchu
• Časování: Stop
• Dotykové ovládání
• Nastavení teploty
• Teleskopický výsuv
• Studená přední strana spotřebiče
• Dno zásuvky: Sklo

Technické údaje
• Využitelný objem: 19,8 l.
• Teplotní rozsah: 40 – 80 °C
• Časový rozsah: 60 – 240 min
• Příkon: 410 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

14 × 59,5 × 56 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

14 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942104787
• Art.nb.: 466188

• Provedení (barva): 
Barva kartáčované nerezové oceli

Účinnost
• Kapacita: 6 sad nádobí nebo 20 talířů 

průměru 28 cm nebo 80 šálků na espreso 
nebo 40 šálků na čaj

Funkce / Ovládání
• Odkládací prostor

Vlastnosti
• Teleskopický výsuv

Technické údaje
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

14 × 59,5 × 56 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

14 × 56-56,8 × 55 cm
• EAN kód: 3838942104794
• Art.nb.: 466187

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU. *NA OBJEDNÁVKU.

45.990 Kč 

13.990 Kč 6.990 Kč

KÁVOVAR 109



Varné desky
Všichni chceme vařit jako profesionálové, zapůsobit na své 
hosty a podávat zdravá jídla našim rodinám. Obvykle to 
znamená speciální znalost nebo profesionální vybavení. Varné 
desky Gorenje se snadno a intuitivně ovládají a umožňují tak 
každému vařit se skvělými výsledky. Indukční trouby, HiLight 
varné desky a plynové varné desky jsou všechny vybavené 
funkcemi, které vám vaření usnadní.

DOKONALÁ 
CHUŤ

110 VARNÉ DESKY



www.gorenje.cz

VARNÉ DESKY 111



Tato funkce umožňuje vaření v páře s velmi malým množstvím 
vody, na přípravu 1 kg zeleniny je potřeba jen 0,5 dl vody. To 
aktivně zabraňuje převaření, které dále sleduje řídicí snímač. 
Funkce uchovává vitamíny, minerály a přirozenou barvu 
potravin.

IQsteam
Vitamíny zůstávají uvnitř

o 40 %
úspornější

100 %
zdravější

100 %
řízeno

snímači

100 % 
automatické 

vaření

Díky komunikaci IQ senzoru na pokličce a senzoru v ovládacím panelu na 
indukční desce IQcook můžete vařit úplně automaticky. Jejich vzájemné 
propojení efektivně řídí celý proces vaření a upravuje jeho klíčové parametry. 
Reakce varné desky je okamžitá a zjednodušuje vaření.

IQcook indukční deska
Inteligentní vaření

o 80 %
rychlejší

112 VARNÉ DESKY



IQpoach
Již žádné převaření potravin

IQpro
Vaření je neuvěřitelně lehké

IQboil
Žádná kapka mimo hrnec

IQpoach udržuje teplotu mezi 71 a 85 °C a zabraňuje převaření. 
Jídlo si zachová svoji přirozenou barvu, šťávu a chuť. Specifi cká 
a konstatní teplota je ideální například pro ztracená vejce. 

IQpro nabízí jednoduchý způsob, jak připravit jídla, která vyžadují 
delší dobu přípravy s pomalým ohříváním nebo vařením při nižší, 
konstantní teplotě. Ideální pro vaření jídel, jako je guláš.

Funkce IQboil přivádí velmi rychle velké množství vody do varu. 
Jakmile se začne voda vařit, speciální snímač nastaví teplotu 
na nižší teplotu varu. Ovládač snímače též zabrání jakémukoli 
přetečení. Ideální pro přípravu polévek či vaření těstovin.

IQgrill
Dokonale ugrilovaný steak

Funkce IQgrill dělá grilování jednoduchým i při velmi malém 
množství oleje, nebo zcela bez něj. Nabízí tři úrovně grilování a 
zabraňuje připalování jídla.

www.gorenje.cz

VARNÉ DESKY 113



Funkce PowerBoost Supreme poskytuje mimořádnou intenzitu 
tepla pánve a výrazně zkracuje dobu čekání. 2 l vody se ohřejí 
za 4,2 minuty, což je extrémně časově úsporné. Touto funkcí 
disponují modely indukčních varných desek Gorenje Superior.

Tato funkce zvýší výkon varné zóny HiLight o 25 %, což vám 
umožní vařit podstatně rychleji při použití menšího množství 
energie.

Funkce PowerBoost Supreme
Spěcháte? Žádné obavy!

Powerzone
Ještě rychleji

Rychlé a úsporné 
Čas potřebný na ohřev 2 l vody z 15 °C na 90 °C.

Indukce 
Gorenje s funkcí 
PowerBoostSupreme 

4.2 min

Indukce Gorenje s funkcí 
PowerBoost 5.7 min

Indukce 7.1 min

HiLight 10 min

Indukční varné desky ohřívají dvakrát rychleji než 
plynové desky, což z nich dělá úspornější 
a bezpečnější spotřebiče. Indukční varný panel ohřívá 
pouze dno nádoby, zatímco zbytek povrchu varného 
panelu zůstává studený a vždy bezpečný na dotyk. 
Teplota se nastaví okamžitě, jednoduchým dotykem, 
což zamezuje nebezpečí převaření. S takovýmto 
varným panelem je rozpouštění čokolády, příprava 
dokonalé omáčky nebo jídel citlivých na teplo úplně 
jednoduchou záležitostí.

Indukční varné desky

114 VARNÉ DESKY



XpandZone umožňuje vaření prakticky po 
celé ploše indukční varné desky. Když je 
funkce aktivovaná, můžete využít celý povrch 
indukčního varného panelu. Propojení zón 
poskytuje víc prostoru pro vaření a místo pro 
větší nádoby nebo kombinaci 2 a více menších 
nádob. Jelikož má indukční varná deska dvě 
XpandZones, jednu můžete aktivovat a druhou 
můžete použít jako oddělenou běžnou varnou 
plochu.

XpandZone
XXL povrch pro velké hrnce a pánve

FishZone
Oválná varná zóna, 
ideální pro širší nádoby

Indukční a HiLight varné panely mají rozšířené 
zóny nazvané FishZone. Po zapnutí se běžně 
kulaté varné zóny změní na větší oválný povrch, 
který je obzvlášť vhodný pro širší nádoby.

www.gorenje.cz

VARNÉ DESKY 115



Funkce blokuje ovládací panel a zabraňuje přenastavování 
jakýchkoliv parametrů.

Pro větší bezpečnost je doba nepřerušovaného provozu 
omezená. Když je dosažen časový limit, varná deska se 
automaticky vypne.

Funkce SoftMelt šetrně rozpustí čokoládu nebo máslo při 
konstatní teplotě 42 °C, čímž vytvoří ideální podmínky pro 
rozpouštění, bez připálení.

Časovač můžete nastavit na 99 minut. Zvolte optimální dobu 
vaření pro příslušný pokrm a varná deska se po uplynutí zadané 
doby automaticky vypne. Když je Váš pokrm hotový, zazní 
zvukový signál. 

BoilControl

Časovač

Funkce StayWarm udržuje potraviny v konstantní teplotě 70 °C, 
dokud nenastane správný čas pro jejich až do jeho servírování. 
Jídlo si zachová původní chuť a teplotu až do podávání.

StayWarm

Dětský zámek

Funkce Stop&Go zastaví proces vaření a po opětovném zvolení 
pokračuje se stejným nastavením.

Stop&Go SoftMelt

116 VARNÉ DESKY



Plynové varné desky

Inovativně navrhnuté plynové hořáky u desek Gorenje optimalizují 
plamen, aby umožnily rychlejší vaření a účinné využití plynu. Plyn 
je vždy smíchán se vzduchem dříve, než se skutečně dostane do 

Hořáky Wok dosahují velmi rychle vysokou 
teplotu, čímž činí přípravu pokrmů z asijské 
kuchyně jednodušší a dostupné pro 
každého.

Wok hořák
Originální asijská chuť u vás 
doma

Vysoko účinné 
hořáky
Víc účinnosti plynu

Výrazně vylepšené plynové hořáky 
dosahují až 10% snížení spotřeby plynu.

Plynové varné desky Gorenje můžete 
osadit velmi praktickým reduktorem, 
který je ideální pro nádoby s velmi malým 
průměrem.

Reduktor
Vyrobený na míru

hořáku, takže použití plynu a regulace plamenu jsou podstatně 
lepší než u běžných hořáků. Hořáky jsou odlité jako jeden kus, 
což výrazně zjednodušuje čištění.

www.gorenje.cz

VARNÉ DESKY 117



IS 677 USC
Indukční deska Superior Line

IQ 634 USC
Indukční sklokeramická varná deska Advanced Line

IT 984 USC
Indukční deska Superior Line

IS 777 USC
Indukční deska Superior Line

• Provedení (barva): Černá
• "U" fazeta

Ovládání
• SmartControl - pohodlné ovládání každé zóny
• Funkce časovač

Vlastnosti
• BoilControl automatické nastavení max. 

výkonu
• MultiSlider - SliderTouch ovládání pro každou 

zónu samostatně
• StayWarm (udržování teploty 70 ˚C)
• PowerBoost Supreme zvýšení výkonu
• XpandZone propojení zón pro více prostoru
• SuperSilent - tichý provoz

Varná deska
• 4 indukční zóny
• Levá přední: Ø 19×22 cm, 2,3/3,7 kW, 
• Pravá přední: Ø 19×22 cm, 2,3/3,7 kW, 
• Levá zadní: Ø 19×22 cm, 2,3/3,7 kW, 
• Pravá zadní: Ø 19×22 cm, 2,3/3,7 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 7400 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5 × 60 × 51 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

6,6 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942862113
• Art.nb.: 464863

• Provedení (barva): Černá
• Zbroušená hrana

Ovládání
• SliderTouch - ovládání výkonu pohybem prstu
• Funkce časovač

Vlastnosti
• IQcook senzor
• PowerBoost Supreme zvýšení výkonu (1 zóna)
• PowerBoost zvýšení výkonu (3 zóny)
• AllBoost - funkce zvýšení výkonu na všech 

varných zónách
• SuperSilent - tichý provoz
• IQboil - vaření s velkým množstvím vody
• IQgrill - grilování s možností nastavení úrovně 

zapečení
• IQpoach, pro zachování živin
• IQpro - pomalé vaření
• IQsteam - vaření v páře

Varná deska
• 4 indukční varné zóny
• Levá přední: Ø 18,5 cm, 1,4/2 kW, 
• Pravá přední: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW, 
• Levá zadní: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW, 
• Pravá zadní: Ø 20,5 cm, 2/2,3 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 7100 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 6,1 × 60 × 51 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

7,7 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942652783
• Art.nb.: 464533

• Provedení (barva): Černá
• "U" fazeta

Ovládání
• SmartControl - pohodlné ovládání každé zóny
• Funkce časovač

Vlastnosti
• BoilControl automatické nastavení max. 

výkonu
• Dotykové ovládání pro každou zónu 

samostatně
• Funkce StopGo - dočasné přerušení bez 

ztráty nastavení
• StayWarm (udržování teploty 70 ˚C)
• SoftMelt (citlivé rozpouštění 40 ˚C)
• PowerBoost Supreme zvýšení výkonu
• SuperSilent - tichý provoz

Varná deska
• 5 indukčních varních zón
• Levá přední: Ø 18 cm, 1,85/3 kW, 
• V prostředku přední: Ø 18 cm, 1,85/3 kW, 
• Levá zadní: Ø 18 cm, 1,85/3 kW, 
• V prostředku zadní: Ø 18 cm, 1,85/3 kW, 
• Pravá zadní: Ø 26 cm, 2,6/3,7 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 11100 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5 × 90 × 51 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

6,6 × 85,8-86 × 49 cm
• EAN kód: 3838942862212
• Art.nb.: 464862

• Provedení (barva): Černá
• "U" fazeta

Ovládání
• SmartControl - pohodlné ovládání každé zóny
• Funkce časovač

Vlastnosti
• BoilControl automatické nastavení max. 

výkonu
• MultiSlider - SliderTouch ovládání pro každou 

zónu samostatně
• StayWarm (udržování teploty 70 ˚C)
• PowerBoost Supreme zvýšení výkonu
• XpandZone propojení zón pro více prostoru
• SuperSilent - tichý provoz

Varná deska
• 4 indukční zóny
• Levá přední: Ø 19×22 cm, 2,3/3,7 kW, 
• Pravá přední: Ø 19×22 cm, 2,3/3,7 kW, 
• Levá zadní: Ø 19×22 cm, 2,3/3,7 kW, 
• Pravá zadní: Ø 19×22 cm, 2,3/3,7 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 7400 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5 × 75 × 51 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

6,6 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942928307
• Art.nb.: 464639 *NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

22.990 Kč 15.990 Kč

26.990 Kč 24.990 Kč

118 VARNÉ DESKY



IS 656 X
Indukční deska Advanced Line

IS 655 SC
Indukční deska Advanced Line

IS 656 SC
Indukční deska Advanced Line

IS 656 USC
Indukční deska Advanced Line

• Provedení (barva): Černá / Nerez
• Nerez rámeček

Ovládání
• SliderTouch - ovládání výkonu pohybem prstu
• Funkce časovač

Vlastnosti
• StayWarm (udržování teploty 70 ˚C)
• PowerBoost Supreme zvýšení výkonu
• XpandZone propojení zón pro více prostoru

Varná deska
• 4 indukční varné zóny
• Levá přední: Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 

1,8/3 kW, 
• Pravá přední: Indukční varná zóna ø 20×20 

cm, 1,8/3 kW, 
• Levá zadní: Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 

1,8/3 kW, 
• Pravá zadní: Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 

1,8/3 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 2900 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5,8 × 60 × 51,5 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

10 × 56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942113550
• Art.nb.: 545553

• Provedení (barva): Černá
• Zbroušená hrana

Ovládání
• SliderTouch - ovládání výkonu pohybem prstu
• Funkce časovač

Vlastnosti
• StayWarm (udržování teploty 70 ˚C)
• PowerBoost Supreme zvýšení výkonu
• 1x XpandZone - spojení 2 varných zón nad 

sebou

Varná deska
• 4 indukční varné zóny
• Levá přední: Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 

1,8/3 kW, 
• Pravá přední: Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 

1,8/3 kW, 
• Levá zadní: Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 

1,8/3 kW, 
• Pravá zadní: Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 

1,8/3 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 2900 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5,6 × 59,5 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

10 × 56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942113529
• Art.nb.: 545556

• Provedení (barva): Černá
• Zbroušená hrana

Ovládání
• SliderTouch - ovládání výkonu pohybem prstu
• Funkce časovač

Vlastnosti
• StayWarm (udržování teploty 70 ˚C)
• PowerBoost Supreme zvýšení výkonu
• XpandZone propojení zón pro více prostoru

Varná deska
• 4 indukční varné zóny
• Levá přední: Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 

1,8/3 kW, 
• Pravá přední: Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 

1,8/3 kW, 
• Levá zadní: Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 

1,8/3 kW, 
• Pravá zadní: Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 

1,8/3 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 2900 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5,6 × 59,5 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

10 × 56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942113574
• Art.nb.: 545549

• Provedení (barva): Černá
• "U" fazeta

Ovládání
• SliderTouch - ovládání výkonu pohybem prstu
• Funkce časovač

Vlastnosti
• StayWarm (udržování teploty 70 ˚C)
• PowerBoost Supreme zvýšení výkonu
• XpandZone propojení zón pro více prostoru

Varná deska
• 4 indukční varné zóny
• Levá přední: Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 

1,8/3 kW, 
• Pravá přední: Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 

1,8/3 kW, 
• Levá zadní: Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 

1,8/3 kW, 
• Pravá zadní: Indukční varná zóna ø 20×20 cm, 

1,8/3 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 2900 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5,6 × 60 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

10 × 56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942113567
• Art.nb.: 545551

13.990 Kč

11.990 Kč12.990 Kč

13.990 Kč

VARNÉ DESKY 119



IT 332 CSC
Indukční deska Essential Line

IT 614 CSC
Indukční deska Essential Line

IT 614 X
Indukční deska Essential Line

• Provedení (barva): Černá
• Zkosená hrana

Ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač

Varná deska
• 2 indukční zóny
• Vpředu: Indukční varná zóna ø 16 cm, 1,4 kW, 
• Vzádu: Indukční varná zóna ø 20 cm, 2,3/3 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 3650 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 6,1 × 30 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

8,5 × 27,5 × 49 cm
• EAN kód: 3838942114137
• Art.nb.: 545543

• Provedení (barva): Černá
• Zkosená hrana

Ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač

Vlastnosti
• PowerBoost zvýšení výkonu
• AllBoost - funkce zvýšení výkonu na všech 

varných zónách
• SuperSilent - tichý provoz
• Možnost jednofázového připojení (230 V) s 

omezovačem celkového výkonu do 16 A

Varná deska
• 4 indukční varné zóny
• Levá přední: Ø 18,5 cm, 1,4/1,9 kW, 
• Pravá přední: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW, 
• Levá zadní: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW, 
• Pravá zadní: Ø 20,5 cm, 1,9/2,1 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 6800 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5,5 × 59,5 × 51 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

7,1 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942719332
• Art.nb.: 463046

IT 614 SC
Indukční deska Essential Line

• Provedení (barva): Nerez
• Nerez rámeček

Ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač

Vlastnosti
• PowerBoost zvýšení výkonu
• AllBoost - funkce zvýšení výkonu na všech 

varných zónách
• SuperSilent - tichý provoz
• Možnost jednofázového připojení (230 V) s 

omezovačem celkového výkonu do 16 A

Varná deska
• 4 indukční varné zóny
• Levá přední: Ø 18,5 cm, 1,4/1,9 kW, 
• Pravá přední: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW, 
• Levá zadní: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW, 
• Pravá zadní: Ø 20,5 cm, 1,9/2,1 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 6800 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5,8 × 60 × 51,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

7,1 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942719141
• Art.nb.: 463044

• Provedení (barva): Černá
• Zbroušená hrana

Ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač

Vlastnosti
• PowerBoost zvýšení výkonu
• AllBoost - funkce zvýšení výkonu na všech 

varných zónách
• SuperSilent - tichý provoz
• Možnost jednofázového připojení (230 V) s 

omezovačem celkového výkonu do 16 A

Varná deska
• 4 indukční varné zóny
• Levá přední: Ø 18,5 cm, 1,4/1,9 kW, 
• Pravá přední: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW, 
• Levá zadní: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW, 
• Pravá zadní: Ø 20,5 cm, 1,9/2,1 kW

Bezpečnost/životnost
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 6800 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5,5 × 59,5 × 51 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

7,1 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942719219
• Art.nb.: 463045

8.990 Kč

5.990 Kč6.990 Kč

8.990 Kč

120 VARNÉ DESKY



ICT 621 AC
Kombinovaná varná deska Advanced Line

• Provedení (barva): Černá
• Zbroušená hrana

Ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač

Vlastnosti
• Boil Control - automatické nastavení max. 

výkonu

Varná deska
• 2 HiLight + 2 indukční varné zóny
• Levá přední: Varná zóna ø 14 cm, 1,2 kW, 
• Pravá přední: Indukční varná zóna ø 16 cm, 

1,4 kW, 
• Levá zadní: Dvojitá varná zóna ø 18/12 cm, 

1,7/0,7 kW, 
• Pravá zadní: Indukční varná zóna ø 20 cm, 

2,3/3 kW

Bezpečnost/životnost
• Ukazatel zbytkového tepla
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 6600 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 6,7 × 58 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

8,2 × 56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942786464
• Art.nb.: 377376

ECT 640 SC
Sklokeramická varná deska Essential Line

• Provedení (barva): Černá
• Zbroušená hrana

Ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač

Vlastnosti
• Boil Control - automatické nastavení max. 

výkonu
• StopGo - dočasné pozastavení vaření 

bezztráty nastavení
• StayWarm (udržování teploty 70 ˚C)

Varná deska
• 2 HiLight varné zóny + 2 duo HiLight varné 

zóny
• Levá přední: Dvojitá varná zóna ø 21/12 cm, 

2,2 kW, 
• Pravá přední: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Levá zadní: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Pravá zadní: Dvojitá varná zóna ø 18/12 cm, 

1,7 kW

Bezpečnost/životnost
• Ukazatel zbytkového tepla
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 6300 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5,1 × 59,5 × 51 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

6,7 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942654220
• Art.nb.: 464603

ECS 693 USC
Sklokeramická varná deska Advanced Line

• Provedení (barva): Černá
• "U" fazeta

Ovládání
• SliderTouch - ovládání výkonu pohybem prstu
• Funkce časovač

Vlastnosti
• PowerZone - extra zvýšení výkonu (1 zóna)
• Boil Control - automatické nastavení max. 

výkonu
• StayWarm (udržování teploty 70 ˚C)
• FishZone ovální zóna

Varná deska
• 4 HiLight varné zóny
• Levá přední: Ø 21 cm, 2,1/3 kW, 
• Pravá přední: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Levá zadní: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Pravá zadní: Ø 26,5×17 cm, 2,4 kW

Bezpečnost/životnost
• Ukazatel zbytkového tepla
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 6900 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5,1 × 60 × 51 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

6,7 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942654442
• Art.nb.: 464634

12.990 Kč

6.990 Kč7.990 Kč

VARNÉ DESKY 121



ECT 610 SC
Sklokeramická varná deska Essential Line

ECT 620 CSC
Sklokeramická varná deska Essential Line

ECT 330 CSC
Sklokeramická varná deska Essential Line

ECT 620 X
Sklokeramická varná deska Essential Line

• Provedení (barva): Černá
• Zbroušená hrana

Ovládání
• Dotykové ovládání

Vlastnosti
• Boil Control - automatické nastavení max. 

výkonu

Varná deska
• 4 HiLight varné zóny
• Levý přední: HiLight varní zóna ø 21 cm, 2,3 kW, 
• Pravý přední: HiLight varní zóna ø 14,5 cm, 

1,2 kW, 
• Levý zadní: HiLight varní zóna ø 14,5 cm, 

1,2 kW, 
• Pravý zadní: HiLight varní zóna ø 18 cm, 1,8 kW

Bezpečnost/životnost
• Ukazatel zbytkového tepla
• Bezpečnostní zamčení ovládání varné desky
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 6500 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5,1 × 59,5 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

6,7 × 56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942654145
• Art.nb.: 464537

• Provedení (barva): Černá
• Zkosená hrana

Ovládání
• Dotykové ovládání

Vlastnosti
• Boil Control - automatické nastavení max. výkonu

Varná deska
• 1 HiLight varná zóna, 1 dvojitá HiLight varná zóna
• Vpředu: Dvojitá varná zóna ø 18/12 cm, 1,7 kW, 
• Vzádu: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW

Bezpečnost/životnost
• Ukazatel zbytkového tepla
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 2900 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5 × 30 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 7,4 × 27,5 × 49 cm
• EAN kód: 3838942114205
• Art.nb.: 545521

• Provedení (barva): Černá
• Zkosená hrana

Ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač

Vlastnosti
• Boil Control - automatické nastavení max. 

výkonu
• StopGo - dočasné pozastavení vaření 

bezztráty nastavení
• StayWarm (udržování teploty 70 ˚C)
• FishZone ovální zóna

Varná deska
• HiLight varné zóny
• Levá přední: Dvojitá varná zóna ø 21/12 cm, 

2,2 kW, 
• Pravá přední: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Levá zadní: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Pravá zadní: Ø 26,5×17 cm, 2,4 kW

Bezpečnost/životnost
• Ukazatel zbytkového tepla
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 7000 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5,1 × 59,5 × 51 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

6,7 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942006494
• Art.nb.: 468659

• Provedení (barva): Černá
• Nerez rámeček

Ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač

Vlastnosti
• Boil Control - automatické nastavení max. 

výkonu
• StopGo - dočasné pozastavení vaření 

bezztráty nastavení
• StayWarm (udržování teploty 70 ˚C)
• FishZone ovální zóna

Varná deska
• HiLight varné zóny
• Levá přední: Dvojitá varná zóna ø 21/12 cm, 

2,2 kW, 
• Pravá přední: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Levá zadní: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Pravá zadní: Ø 26,5×17 cm, 2,4 kW

Bezpečnost/životnost
• Ukazatel zbytkového tepla
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 7000 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5,3 × 60 × 51,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

6,7 × 55,8-56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942654176
• Art.nb.: 464518

4.990 Kč 4.490 Kč

5.990 Kč6.990 Kč

122 VARNÉ DESKY



ECT 310 CSC
Sklokeramická varná deska Essential Line

EM 300 E
Elektrická varná deska Essential Line

• Provedení (barva): Černá
• Zkosená hrana

Ovládání
• Dotykové ovládání

Vlastnosti
• Boil Control - automatické nastavení max. výkonu

Varná deska
• 2 hi-light varné zóny
• Vpředu: Varná zóna ø 18 cm, 1,8 kW, 
• Vzádu: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW

Bezpečnost/životnost
• Ukazatel zbytkového tepla
• Bezpečnostní vypnutí
• Dětský zámek

Technické údaje
• Příkon: 2900 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 5 × 30 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 7,4 × 27,5 × 49 cm
• EAN kód: 3838942114243
• Art.nb.: 545517

• Provedení (barva): Nerez

Ovládání
• Ergonomické knoflíky

Varná deska
• 1 rychlovarná plotýnka + 1 standardní plotýnka
• Vpředu: Ø 14,5 cm, 1 kW, 
• Vzádu: Ø 18 cm, 2 kW

Technické údaje
• Příkon: 3000 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 7,5 × 28,8 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 6,7 × 27000 × 49,4 cm
• EAN kód: 3838942223228
• Art.nb.: 113441

ITG 623 USC
Kombinovaná indukční varná deska s plynem Advanced Line

KC 621 UUSC
Kombinovaná sklokeramická varná deska s plynem Advanced Line

• Provedení (barva): Černá
• Zbroušená hrana

Ovládání
• 2x dotykové ovládání (indukce) - 2x
• mechanické ovládání (plyn)
• Funkce časovač

Vlastnosti
• Boil Control - automatické nastavení max. 

výkonu
• Hořáky s vysokou účinností

Varná deska
• Jednoruční zapalování plynových hořáků
• 4 varné zóny (1 malý hořák, 1 střední hořák, 

2 indukční zóny)
• Levá přední: Indukční varná zóna ø 16 cm, 

1,4 kW, 
• Pravá přední: 1 kW, 
• Levá zadní: Indukční varná zóna ø 20 cm, 

2,3/3 kW, 
• Pravá zadní: 3 kW
• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 

mřížky

Bezpečnost/životnost
• Dětský zámek
• Bezpečnostní vypnutí
• Jištěné plynové hořáky

Technické údaje
• Příkon: 4400 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 12 × 58 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

8,5 × 56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942933585
• Art.nb.: 428712

• Provedení (barva): Černá
• Zbroušená hrana

Ovládání
• Ergonomické knoflíky
• Mechanické ovládání

Varná deska
• Jednoruční zapalování plynových hořáků
• 1 malý hořák + 1 velký hořák + 2 hi-light 

varné zóny
• Levá přední: Velký hořák ø 9 cm, 3 kW, 
• Pravá přední: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Levá zadní: Malý hořák ø 5 cm, 1 kW, 
• Pravá zadní: Varná zóna ø 18 cm, 1,8 kW
• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 

mřížky

Bezpečnost/životnost
• Ukazatel zbytkového tepla
• Bezpečnostní vypnutí
• Jištěné plynové hořáky

Technické údaje
• Příkon: 3000 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 10,5 × 59,5 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

10,1 × 56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942763830
• Art.nb.: 464407

4.290 Kč 2.990 Kč

15.990 Kč 7.990 Kč

VARNÉ DESKY 123



GTW 751 UB
Plynová varná deska - tvrzené sklo

GW 641 UX
Plynová varná deska

• Provedení (barva): Černá

Ovládání
• Ergonomické knoflíky

Vlastnosti
• Hořáky s vysokou účinností
• Trojitý hořák Wok

Varná deska
• Jednoruční zapalování plynových hořáků
• 2 standardní hořáky, 1 velký hořák, 1 malý 

hořák, 1 trojitý wok hořák
• Levý přední: Malý hořák ø 4,3 cm, 1 kW, 
• Pravý přední: Standardní hořák ø 6,7 cm, 

1,75 kW, 
• Levý zadní: Standardní hořák ø 6,7 cm, 1,75 kW, 
• Pravý zadní: Velký hořák ø 9,7 cm, 3 kW, 
• V prostředku: Wok hořák ø 13,44 cm, 3,8 kW
• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 

mřížky

Bezpečnost/životnost
• Jištěné plynové hořáky

Technické údaje
• Rozměry výrobku (vxšxh): 11,2 × 75 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

7,3 × 72 × 48 cm
• EAN kód: 3838942994845
• Art.nb.: 450449

• Provedení (barva): Nerez

Ovládání
• Ergonomické knoflíky

Vlastnosti
• Hořáky s vysokou účinností
• Trojitý hořák Wok

Varná deska
• Jednoruční zapalování plynových hořáků
• 4 hořáky:2 standardní hořáky,1 malý hořák,

1 trojitý hořák
• Levá přední: Wok hořák ø 10,3 cm, 3,3 kW, 
• Pravá přední: Malý hořák ø 4,3 cm, 1 kW, 
• Levá zadní: Standardní hořák ø 6,7 cm, 1,75 kW, 
• Pravá zadní: Standardní hořák ø 6,7 cm, 

1,75 kW
• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 

mřížky

Bezpečnost/životnost
• Jištěné plynové hořáky Technické údaje

• Rozměry výrobku (vxšxh): 10,3 × 60 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

7,9 × 56 × 48 cm
• EAN kód: 3838942928635
• Art.nb.: 426148

GT 641 UB
Plynová varná deska - tvrzené sklo Essential Line

GC 341 UC
Sklokeramická plynová varná deska Essential Line

• Provedení (barva): Černá
• Zbroušená hrana
 
Ovládání
• Ergonomické knoflíky

Vlastnosti
• Hořáky s vysokou účinností

Varná deska
• Jednoruční zapalování plynových hořáků
• 4 varné zóny (1 malý hořák + 1 velký hořák + 

2 standardní hořáky)
• Levá přední: Velký hořák ø 9,7 cm, 3 kW, 
• Pravá přední: Malý hořák ø 4,3 cm, 1 kW, 
• Levá zadní: Standardní hořák ø 6,7 cm, 1,75 kW, 
• Pravá zadní: Standardní hořák ø 6,7 cm, 

1,75 kW
• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 

mřížky

Bezpečnost/životnost
• Jištěné plynové hořáky Technické údaje

• Rozměry výrobku (vxšxh): 11,2 × 58,5 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

7,3 × 56 × 48 cm
• EAN kód: 3838942928666
• Art.nb.: 426151

• Provedení (barva): Černá
• Zkosená přední fazeta

Ovládání
• Ergonomické knoflíky

Varná deska
• Jednoruční zapalování plynových hořáků
• 1 malý hořák + velký hořák
• Přední: Malý hořák ø 5,5 cm, 1 kW, 
• Zadní: Velký hořák ø 10 cm, 3 kW
• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 

mřížky

Bezpečnost/životnost
• Jištěné plynové hořáky

Technické údaje
• Rozměry výrobku (vxšxh): 10,3 × 30 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

10,2 × 27,5 × 49 cm
• EAN kód: 3838942115530
• Art.nb.: 552922

9.990 Kč 6.490 Kč

7.990 Kč 4.990 Kč

124 VARNÉ DESKY



GW 6N41 IB
Plynová varná deska Essential Line

• Provedení (barva): Černá

Ovládání
• Ergonomické knoflíky

Vlastnosti
• Hořáky s vysokou účinností
• Dvojitý hořák Wok

Varná deska
• Jednoruční zapalování plynových hořáků
• 4 varné zóny (1 malý hořák, 1 miniwok hořák, 

2 standardní hořáky)
• Levá přední: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá přední: Malý hořák ø 4,4 cm, 1 kW, 
• Levá zadní: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá zadní: dvojitý hořák 13,2 cm, 3,5 kW
• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 

mřížky

Bezpečnost/životnost
• Jištěné plynové hořáky

Technické údaje
• Rozměry výrobku (vxšxh): 10,7 × 58 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

10 × 56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942971716
• Art.nb.: 431942

G 6N41 IX
Plynová varná deska Essential Line

• Provedení (barva): Nerez

Ovládání
• Ergonomické knoflíky

Vlastnosti
• Hořáky s vysokou účinností

Varná deska
• Jednoruční zapalování plynových hořáků
• 4 varné zóny (1 malý hořák + 1 velký hořák + 

2 standardní hořáky)
• Levá přední: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá přední: Malý hořák ø 4,4 cm, 1 kW, 
• Levá zadní: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá zadní: Velký hořák ø 9,4 cm, 3 kW
• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 

mřížky

Bezpečnost/životnost
• Jištěné plynové hořáky

Technické údaje
• Rozměry výrobku (vxšxh): 10,7 × 58 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

10 × 56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942971808
• Art.nb.: 431919

G 6N40 IX
Plynová varná deska Essential Line

• Provedení (barva): Nerez 

Ovládání
• Ergonomické knoflíky

Vlastnosti
• Hořáky s vysokou účinností

Varná deska
• Jednoruční zapalování plynových hořáků
• 4 varné zóny (1 malý hořák + 1 velký hořák + 

2 standardní hořáky)
• Levá přední: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá přední: Malý hořák ø 4,4 cm, 1 kW, 
• Levá zadní: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá zadní: Velký hořák ø 9,4 cm, 3 kW
• Provedení nosné mřížky: Smaltovaná mřížka

Bezpečnost/životnost
• Jištěné plynové hořáky

Technické údaje
• Rozměry výrobku (vxšxh): 10,7 × 58 × 51 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

10 × 56 × 49 cm
• EAN kód: 3838942971709
• Art.nb.: 431943

G 64 X
Plynová varná deska Classic Line

• Provedení (barva): Nerez

Ovládání
• Ergonomické knoflíky

Vlastnosti
• Hořáky s vysokou účinností

Varná deska
• Jednoruční zapalování plynových hořáků
• 4 varné zóny (1 malý hořák + 1 velký hořák + 

2 standardní hořáky)
• Levá přední: Velký hořák ø 9 cm, 3 kW, 
• Pravá přední: Malý hořák ø 4,5 cm, 1 kW, 
• Levá zadní: Standardní hořák ø 6,5 cm, 1,85 kW, 
• Pravá zadní: Standardní hořák ø 6,5 cm, 

1,85 kW
• Provedení nosné mřížky: Smaltovaná mřížka 

dvoudílná

Bezpečnost/životnost
• ištěné plynové hořáky

Technické údaje
• Rozměry výrobku (vxšxh): 9,2 × 58 × 50 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

6,7 × 55,7 × 47,7 cm
• EAN kód: 3838942968730
• Art.nb.: 440401

G 6N40 IB
• Provedení (barva): Černá
• EAN kód: 

3838942971723
• Art.nb.: 431941

G 6N41 IW
• Provedení (barva): Bílá
• EAN kód: 

3838942971822
• Art.nb.: 431918

5.490 Kč 5.490 Kč

4.990 Kč 3.990 Kč

VARNÉ DESKY 125



Mikrovlnné trouby
Mikrovlnná trouba je nepostradatelným pomocníkem v každé
moderní kuchyni. Umožňuje přípravu chutných a zdravých jídel a 
je ideálním pomocníkem v dnešním rychlém životním stylu.

ÚŽITEČNÍ 
POMOCNÍCI

126 MIKROVLNNÉ TROUBY



MIKROVLNNÉ TROUBY 127

www.gorenje.cz



BM251S7XG
Kombinovaná trouba - vestavná Superior Line

BM171E2X
Vestavná mikrovlnná trouba Essential Line

BM171A4XG
Vestavná mikrovlnná trouba Advanced Line

BM171E2XG
Vestavná mikrovlnná trouba Essential Line

• Provedení (barva): Černá
• Materiál čelního panelu: Skleněný čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Trouba z nerezové oceli
•  Levé otevírání dveří
• Otevírání dveří tlačítkem

Účinnost
• Objem trouby: 25 l.
• Mikrovlnný výkon: 900 W
• Výkon grilu: 1100 W
• Počet infra topných těles: 1
• Výkon horkého vzduchu: 2500 W
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnní distribuce: Otoční talíř

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Způsob ovládání: Dotykové ovládání
• Elektronické ovládání s displejem LCD

Způsoby ohřevu

• Kombinovaný ohřev: Mikrovlnný + Gril + 
Kruhové t. těleso a ventilátor

Vlastnosti
• AUTO menu
• Časový display

Bezpečnostní systémy
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočny skleněny taliř Ø 27,5 cm
• Grilovací rošt

Technické údaje
• Příkon: 1450 W
• Hlučnost: 58 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

38,8 × 59,5 × 47 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

38 × 56,7 × 43 cm
• EAN kód: 3838942001437
• Art.nb.: 470736

• Provedení (barva): Nerez
• Materiál čelního panelu: Nerez
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Trouba z nerezové oceli
• Levé  otevírání dveří
• Otevírání dveří tlačítkem

Účinnost
• Objem trouby: 17 l.
• Mikrovlnný výkon: 700 W
• Výkon grilu: 1000 W
• Počet infra topných těles: 1
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnní distribuce: Otoční talíř

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Způsob ovládání: Tlačítko

Způsoby ohřevu

• Kombinovaný ohřev: Mikrovlnný ohřev + gril

Bezpečnostní systémy
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočny skleněny taliř Ø 24,5 cm
• Grilovací rošt
• Možnost zabudování do korpusu 37 a 38 cm
• Vhodná pro zabudování do horních skříněk

Technické údaje
• Příkon: 1050 W
• Hlučnost: 58 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

38,4 × 59,5 × 31,9 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

38 × 56,7 × 43 cm
• EAN kód: 3838942001208
• Art.nb.: 470712

• Provedení (barva): Černá
• Materiál čelního panelu: Skleněný čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Trouba z nerezové oceli
• Levé otevírání dveří
• Otevírání dveří tlačítkem

Účinnost
• Objem trouby: 17 l.
• Mikrovlnný výkon: 700 W
• Výkon grilu: 1000 W
• Počet infra topných těles: 1
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnní distribuce: Otoční talíř

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Způsob ovládání: Tlačítko
• Elektronické ovládání s displejem LCD

Způsoby ohřevu

• Kombinovaný ohřev: Mikrovlnný ohřev + gril

Vlastnosti
• AUTO menu

Bezpečnostní systémy
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočny skleněny taliř Ø 24,5 cm
• Grilovací rošt
• Možnost zabudování do korpusu 37 a 38 cm
• Vhodná pro zabudování do horních skříněk

Technické údaje
• Příkon: 1050 W
• Hlučnost: 58 dB
• Rozměr rámu: 595 × 390 × 20 mm
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

38,8 × 59,5 × 32 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

38 × 56,7 × 43 cm
• EAN kód: 3838942001444
• Art.nb.: 470738

• Provedení (barva): Černá
• Materiál čelního panelu: Skleněný čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Trouba z nerezové oceli
• Levé otevírání dveří
• Otevírání dveří tlačítkem

Účinnost
• Objem trouby: 17 l.
• Mikrovlnný výkon: 700 W
• Výkon grilu: 1000 W
• Počet infra topných těles: 1
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnní distribuce: Otoční talíř

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Způsob ovládání: Tlačítko

Způsoby ohřevu

• Kombinovaný ohřev: Mikrovlnný ohřev + gril

Bezpečnostní systémy
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočny skleněny taliř Ø 24,5 cm
• Grilovací rošt
• Možnost zabudování do korpusu 37 a 38 cm
• Vhodná pro zabudování do horních skříněk

Technické údaje
• Příkon: 1050 W
• Hlučnost: 58 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

38,8 × 59,5 × 32 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

38 × 56,7 × 43 cm
• EAN kód: 3838942000904
• Art.nb.: 470348

www.dtest.sk

17 l

17 l

17 l

*NA OBJEDNÁVKU.

6.990 Kč8.990 Kč

5.990 Kč 5.990 Kč

128 MIKROVLNNÉ TROUBY



BM300X
Vestavná mikrovlnná trouba Essential Line

• Provedení (barva): Nerez
• Materiál čelního panelu: Nerez
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Trouba z nerezové oceli
• Levé  otevírání dveří
• Otevírání dveří tlačítkem

Účinnost
• Objem trouby: 20 l.
• Mikrovlnný výkon: 800 W
• Výkon grilu: 1000 W

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Způsob ovládání: Tlačítko
• LED display
• Logická volba

Vlastnosti
• AUTO menu
• Odmrazování dle váhy

Bezpečnostní systémy
• Dětská pojistka

Dodatečná výbava
• Otočny skleněny taliř Ø 24,5 cm
• Možnost zabudování do korpusu 37 a 38 cm

• Technické údaje
• Příkon: 1250 W
• Hlučnost: 58 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

38,8 × 59,5 × 34,5 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

38 × 56,8 × 38 cm
• EAN kód: 3838942833939
• Art.nb.: 468885

3.990 Kč

MIKROVLNNÉ TROUBY 129



130 MIKROVLNNÉ TROUBY



• Provedení (barva): Bílá
• Materiál čelního panelu: Lakovaný čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Materiál trouby                                           

Lakovaný
• Levé otvírání dveří
• Otevírání dveří tlačítkem
• Dveře: Standard Door (2 skla)

Účinnost
• Objem trouby: 20 l.
• Mikrovlnný výkon: 700 W
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnné distribuce: Otočný talíř

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Způsob ovládání: Tlačítko

Způsoby ohřevu

• Mikrovlnný ohřev 

Vlastnosti
• Rozmrazování podle času

Bezpečnostní systémy
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočný skleněný talíř

Technické údaje
• Příkon: 1200 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

26,2 × 45,2 × 33,5 cm
• EAN kód: 3838942699993
• Art.nb.: 323712

MO 20 MW
Mikrovlnná trouba

• Provedení (barva): Černá
• Materiál čelního panelu: Lakovaný čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Materiál trouby: Lakovaný
• Levé otvírání dveří
• Otevírání dveří tlačítkem
• Dveře: Standard Door (2 skla)

Účinnost
• Objem trouby: 20 l.
• Mikrovlnný výkon: 800 W
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ  mikrovlnné distribuce: Otočný talíř

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Způsob ovládání: Tlačítko, Jogger
• LED display
• SmartControl

Způsoby ohřevu

• Mikrovlnný ohřev 

Vlastnosti
• Pulse technologie
• AUTO menu
• Počet přednastavených programů: 8
• Rozmrazování podle čas / hmotnost
• Přednastavené programy
• Vícestupňové vaření
• Časový display

Bezpečnostní systémy
• Dětská pojistka
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočný skleněný talíř

Technické údaje
• Příkon: 1250 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

25,7 × 43,9 × 35 cm
• EAN kód: 3838942030635
• Art.nb.: 488967

• Provedení (barva): Kovová
• Materiál čelního panelu: Nerez
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Materiál trouby: Lakovaný
• Levé otvírání dveří
• Způsob otevírání dveří: Rukojeť
• Dvířka trouby: Standard Door (2 skla)

Účinnost
• Objem trouby: 20 l.
• Mikrovlnný výkon: 800 W
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnní distribuce: Otoční talíř

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Způsob ovládání: Tlačítko, Jogger
• Display: LED display
• SmartControl

Způsoby ohřevu

• Mikrovlnný ohřev

Vlastnosti
• Pulse technologie
• AUTO menu
• Počet přednastavených programů: 8
• Rychlé a automatické rozmrazování (podle 

času a hmotnosti)
• Vícestupňové vaření
• Časový display

Bezpečnostní systémy
• Dětská pojistka
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočný skleněný talíř

Technické údaje
• Příkon: 1250 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

25,7 × 43,9 × 36 cm
• EAN kód: 3838942011757
• Art.nb.: 474786

MMO 20 DBII
Mikrovlnná trouba

MMO 20 DEII
Mikrovlnná trouba

1.990 Kč 

2.290 Kč 2.490 Kč 

MIKROVLNNÉ TROUBY 131



• Provedení (barva): Bílá
• Materiál čelního panelu: Lakovaný čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Materiál trouby: Lakovaný
• Levé otvírání dveří
• Způsob otevírání dveří: Otevírání dveří 

tlačítkem
• Dvířka trouby: Standard Door (2 skla)

Účinnost
• Objem trouby: 20 l.
• Mikrovlnný výkon: 800 W
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnné distribuce: Otočný talíř

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Způsob ovládání: Tlačítko

Způsoby ohřevu

• Mikrovlnný ohřev

Vlastnosti
• Pulse technologie
• Rozmrazování podle času

Bezpečnostní systémy
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočný skleněný talíř

Technické údaje
• Příkon: 1260 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

25,7 × 43,9 × 35 cm
• EAN kód: 3838942011740
• Art.nb.: 474783

• Provedení (barva): Bílá
• Materiál čelního panelu: Lakovaný čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Materiál trouby: Lakovaný
• Levé otvírání dveří
• Způsob otevírání dveří: Otevírání dveří 

tlačítkem
• Dvířka trouby: Standard Door (2 skla)

Účinnost
• Objem trouby: 20 l.
• Mikrovlnný výkon: 800 W
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnné distribuce: Otočný talíř

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Způsob ovládání: Tlačítko, Jogger
• LED display
• SmartControl

Způsoby ohřevu

• Mikrovlnný ohřev 

Vlastnosti
• Pulse technologie
• AUTO menu
• Počet přednastavených programů: 8
• Rychlé a automatické rozmrazování (podle 

času a hmotnosti)
• Přednastavené programy
• Vícestupňové vaření
• Časový display

Bezpečnostní systémy
• Dětská pojistka
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočný skleněný talíř

Technické údaje
• Příkon: 1250 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

25,7 × 43,9 × 33,5 cm
• EAN kód: 3838942011726
• Art.nb.: 474782

MMO 20 MWII 
Mikrovlnná trouba

MMO 20 DWII
Mikrovlnná trouba

• Provedení (barva): Bílá
• Materiál čelního panelu: Lakovaný čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Materiál trouby: Lakovaný
• Levé otvírání dveří
• Otevírání dveří tlačítkem
• Dveře: Standard Door (2 skla)

Účinnost
• Objem trouby: 17 l.
• Mikrovlnný výkon: 700 W
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnné distribuce:  Otočný talíř

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Způsob ovládání: Tlačítko

Způsoby ohřevu

• Mikrovlnný ohřev 

Vlastnosti
• Rozmrazování podle času

Bezpečnostní systémy
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočný skleněný talíř

Technické údaje
• Příkon: 700 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

26,2 × 45,2 × 33,5 cm
• EAN kód: 3838942536120
• Art.nb.: 250734

MO 17 MW
Mikrovlnná trouba

17 l

• Provedení (barva): Nerez
• Materiál čelního panelu: Nerez
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Materiál trouby: Lakovaný
• Levé otvírání dveří
• Způsob otevírání dveří: Rukojeť
• Dveře: Standard Door (2 skla)

Účinnost
• Objem trouby: 17 l.
• Mikrovlnný výkon: 700 W
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnné distribuce: Otočný talíř

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Způsob ovládání: Tlačítko

Způsoby ohřevu

• Mikrovlnný ohřev 

Vlastnosti
• Rozmrazování podle času

Bezpečnostní systémy
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočný skleněný talíř

Technické údaje
• Příkon: 1200 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

26,2 × 45,2 × 35,8 cm
• EAN kód: 3838942536113
• Art.nb.: 250733

MO 17 ME
Mikrovlnná trouba

17 l

2.190 Kč 2.490 Kč 

1.890 Kč 1.990 Kč 

132 MIKROVLNNÉ TROUBY



• Provedení (barva): Nerez
• Materiál čelního panelu: Nerez
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Materiál trouby: Lakovaný
• Levé otvírání dveří
• Způsob otevírání dveří: Rukojeť
• Dveře: Standard Door (2 skla)

Účinnost
• Objem trouby: 17 l.
• Mikrovlnný výkon: 700 W
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnné distribuce: Otočný talíř

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Způsob ovládání: Tlačítko, Jogger
• LED display
• SmartControl

Způsoby ohřevu

• Mikrovlnný ohřev 

Vlastnosti
• AUTO menu
• Počet přednastavených programů: 8
• Odmrazování dle váhy
• Funkce Smart Display
• Přednastavené programy
• Časový display

Bezpečnostní systémy
• Dětská pojistka
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočný skleněný talíř

Technické údaje
• Příkon: 1200 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

26,2 × 45,2 × 35,8 cm
• EAN kód: 3838942535895
• Art.nb.: 250720

MO 17 DE
Mikrovlnná trouba

17 l

• Provedení (barva): Bílá
• Materiál čelního panelu: Lakovaný čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Materiál trouby: Lakovaný
• Levé otvírání dveří
• Otevírání dveří tlačítkem
• Dveře: Standard Door (2 skla)

Účinnost
• Objem trouby: 17 l.
• Mikrovlnný výkon: 700 W
• Technologie výroby mikrovln: Standardní 

technologie (HTV)
• Typ mikrovlnné distribuce: Otočný talíř

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Způsob ovládání: Tlačítko, Jogger
• LED display
• SmartControl

Způsoby ohřevu

• Mikrovlnný ohřev

Vlastnosti
• AUTO menu
• Počet přednastavených programů: 8
• Rozmrazování podle čas / hmotnost
• Funkce Smart Display
• Přednastavené programy
• Vícestupňové vaření
• Časový display

Bezpečnostní systémy
• Dětská pojistka
• Bezpečnostní spínač

Dodatečná výbava
• Otočný skleněný talíř

Technické údaje
• Příkon: 1200 W
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

26,2 × 45,2 × 33,5 cm
• EAN kód: 3838942536106
• Art.nb.: 250732

MO 17 DW
Mikrovlnná trouba

17 l

2.490 Kč 

2.090 Kč 

MIKROVLNNÉ TROUBY 133



134 SPORÁKY



Sporáky
Nejlepší jídlo je čerstvé, domácí a zdravé. Pokud souhlasíte, 
tak sporák Gorenje je váš ideální společník. Unikátní spotřebič, 
který v sobě spojuje vysoce účinnou varnou desku a troubu, 
která nese výhody pečení v tradičních dřevo spalujících pecích. 
Tito všestranní pomocníci se snadno přizpůsobí jakémukoliv 
rozložení kuchyně a jsou nepostradatelní jak ve víkendových 
rekreačních chatách, tak i pro ty kdo chtějí podpořit příjemnou 
pohodu svého domova.

VARNÝ 
SVĚTOBĚŽNÍK

www.gorenje.cz

SPORÁKY 135



Inovativně navržené plynové hořáky Gorenje optimalizují plamen 
tak, aby umožnily rychlejší vaření a zefektivnily využití plynu. 

Směs vzduchu a plynu je dokonalejší, než v běžných hořácích a 
využití plynu a ovládání plamene velmi snadné a intuitivní.

Wok hořáky dosahují velmi rychle vysoké teploty, čímž usnadňují 
přípravu asijské kuchyně a pokrmů ve vysokých pánvích.

Wok hořák
Originální asijská chuť u vás doma

Litinové mřížky zlepšují stabilitu a vylepšují vzhled plynového 
sporáku. Jsou vyrobeny z pevného materiálu, který odolává i 
těm nejvyšším teplotám.

Litinové mřížky
Skvěle vypadající, stabilní a s dlouhou životností

Plynové varné desky

136 SPORÁKY



Ohřev na indukčních deskách je dvakrát rychlejší než u plyno-
vých, což je činí úspornějšími a bezpečnějšími. Indukční deska 
zahřívá pouze dno nádoby, zatímco ostatní povrch varné desky 
zůstává chladný a vždy bezpečný na dotek. Teplota se nastaví 

okamžitě, pouhým dotykem, což omezuje nebezpečí přetečení. 
S takovou varnou deskou je rozpouštění čokolády, příprava so-
fistikované omáčky či jiných mistrovských děl, citlivých na teplo-
tu, zcela jednoduchou záležitostí.

StayWarm
Perfektní i pro opozdilce

Variace varných zón
Zóna pro každou pánev

BoilControl
Zapomeňte na vykypění

Varná deska s dvojitou varnou zónou či 
speciální oválná zóna umožňují vaší HiLight 
plotně přizpůsobit zónu podle velikosti 
vašeho nádobí. Oválná zóna je obzvláště 
vhodná pro větší kusy masa nebo přípravu 
ryb.

Funkce StayWarm udržuje jídlo při 
konstantní teplotě 70 °C, dokud nebude 
ten správný čas na servírování. Jídlo si tak 
zachová svou originální chuť a teplotu až 
do jeho servírování.

Automaticky upravuje výkon. Po 
počátečním provozu na maximální výkon 
varná zóna udržuje požadovanou teplotu, 
aby zabránila vykypění nebo převaření.

Indukční varné desky

www.gorenje.cz

SPORÁKY 137



Charakteristický zaoblený tvar je jedním 
z nejprospěšnějších rysů trub Gorenje. 
Inspirován tradičními dřevo spalujícími 
kamny, umožňuje volnou cirkulaci 
horkého vzduchu. Protože se jídlo ohřeje 
rovnoměrně ze všech stran, je vždy 
dokonale upečené: křupavé zvenku
a šťavnaté uvnitř.

HomeMade tvar
Všechny kvality pečení
jako v pecích na dřevo

AquaClean
Jednoduché čištění vodou

CataClean
Povrch, na kterém se neudrží 
žádný tuk

SilverMatte
Ultra odolný, ultra hladký povrch

Katalytické čištění představuje velkou 
pomoc při údržbě trouby. Když trouba 
dosáhne minimálně 85 °C během pečení, 
katalytické panely začnou automaticky 
absorbovat tuky a nečistoty.

Díky zcela novému smaltu ve všech řadách 
trub Gorenje byla dokonale vylepšena 
funkce AquaClean. AquaClean nabízí 
skvělou pomoc při čištění vnitřku trouby. 
Vše, co je potřeba, je nalít půl litru vody do 
plechu po pečení a zapnout AquaClean 
po každém pečení. V průběhu pouhých 
30 minut jsou výsledky viditelné na celém 
povrchu trouby. Skvrny a mastnota vlhkem 
změknou a můžete je jednoduše otřít 
jemným hadříkem.

Kvalita a typ smaltu jsou mimořádně 
důležité pro provoz trouby. SilverMatte 
je vysoce odolný a pevný materiál, který 
snese mimořádné teplo. Bez mikropórů 
pokrývá plochu trouby a plechů na pečení, 
čímž je činí odolnými vůči i těm nejvyšším 
teplotám. Trojitý nátěr interiéru podporuje 
odrážení tepla a poskytuje přídavnou 
izolaci. Proto vnitřek trouby zůstane vždy 
sterilní a bezpečný.

138 SPORÁKY



PerfectGrill
Křupavé na povrchu, šťavnaté uvnitř

Prostornější trouby umožňují péct větší množství jídla ne pouze 
díky rovnoměrné cirkulaci na všech úrovních, ale také díky  
46 cm širokým plechům na pečení, které pasují do standardních, 
ale i kompaktních trub Gorenje. Inovativní řešení umožňují plné 
využití většího interiéru a šířky. K dispozici je více místa pro 
každý plech na pečení a špičková technologie zajišťuje, že se 
jídlo upeče rovnoměrně na všech úrovních.

Nová generace trub Gorenje má speciálně navrženou horní část 
trouby. Optimalizované proudění vzduchu umožňuje cirkulaci 
vzduchu na ještě větší ploše. S využitelným objemem 67 litrů 
mohou trouby Gorenje pojmout i 7kg krocana.

Nejlepší výsledky pečení dosáhnete kombinací většího 
a menšího topného tělesa, kde menší je umístěno uvnitř většího. 
Inteligentní umístění topného tělesa umožňuje optimální šíření 
tepla a pokaždé poskytuje nejlepší výsledky pečení, takže 

SuperSize
XXL plechy vhodné do každé trouby

BigSpace
Více prostoru pro větší svobodu při vaření

jídlo je křupavé na povrchu a měkké, šťavnaté uvnitř. Variabilní 
kombinace těles umožňuje použití buď pouze vnitřního, nebo jen 
vnějšího topného tělesa, nebo obou najednou.

www.gorenje.cz

SPORÁKY 139



• Provedení (barva): Nerez
• Materiál/barva čelního panelu: Nerezová 

ocel a sklo
• Materiál dveří: Sklo a nerezová ocel

Účinnost
• Multifunkční trouba - 67 l. 
• Extra velká využitelná pečící plocha
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece

Ovládání
• Zatláčecí knoflíky
• Dotykové elektronické programovací hodiny EPT

Sklokeramická varná deska
• 2 HiLight varné zóny + 2 duo HiLight varné zóny
• Levá přední: Dvojitá varná zóna ø 21/12 cm, 2,2 kW, 
• Pravá přední: Varná zóna ø 18 cm, 1,8 kW, 
• Levá zadní: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Pravá zadní: Dvojitá varná zóna ø 18/12 cm, 1,7 kW

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Výbava
• 1 mělký smaltovaný plech
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 

2 úrovních

Bezpečnostní systémy
• Ukazatel zbytkového tepla
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby 

s reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické parametry
• Příkon: 10200 W
• Spotřeba energie: 

0,82 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942819049
• Art.nb.: 393778

• Provedení (barva): Nerez
• Materiál/barva čelního panelu: Nerez
• Materiál dveří: Skleněné dveře

Účinnost
• Multifunkční trouba - 59 l.
• Maximální velikost pečícího plechu: 1188 cm²

Ovládání
• Ergonomický tvar knoflíků ovládání
• Digitální programovatelné hodiny

Indukční sklokeramická varná deska
• Boil Control - varná automatika
• 4 indukční varné zóny
• Levá přední: Ø 18,5 cm, 1,4/2 kW, 
• Pravá přední: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW, 
• Levá zadní: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW, 
• Pravá zadní: Ø 20,5 cm, 2/2,3 kW

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• StayWarm - udržování teploty uvareného 

jídla/ohřívání
• Pečení na více plechách současně

Výbava
• 1 mělký smaltovaný plech
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: Částečně vysouvací 

teleskopické lišty na 2 úrovních

Bezpečnostní systémy
• Ukazatel zbytkového tepla
• Termoelektrická pojistka
• Dětský zámek
• Dynamický chladicí systém - DC
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt

Technické parametry
• Příkon: 10500 W
• Spotřeba energie: 

0,83 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,95 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 50 × 60 cm
• EAN kód: 3838942789991
• Art.nb.: 378088

• Provedení (barva): Bílá
• Materiál/barva čelního panelu: Sklo a 

lakovaný kov
• Materiál dveří: Skleněné dveře

Účinnost
• Multifunkční trouba - 67 l. 
• Extra velká využitelná pečící plocha
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece

Ovládání
• Zatláčecí knoflíky
• Dotykové elektronické programovací hodiny EPT

Sklokeramická varná deska
• 2 HiLight varné zóny + 2 duo HiLight varné zóny
• Levá přední: Dvojitá varná zóna ø 21/12 cm, 2,2 kW, 
• Pravá přední: Varná zóna ø 18 cm, 1,8 kW, 
• Levá zadní: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Pravá zadní: Dvojitá varná zóna ø 18/12 cm, 1,7 kW

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Výbava
• 1 mělký smaltovaný plech
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 

2 úrovních

Bezpečnostní systémy
• Ukazatel zbytkového tepla
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby 

s reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické parametry
• Příkon: 10200 W
• Spotřeba energie: 

0,82 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942819056
• Art.nb.: 393779

• Provedení (barva): Bílá
• Materiál/barva čelního panelu: Lakovaný
• Materiál dveří: Skleněné dveře

Účinnost
• Multifunkční trouba - 59 l.
• Maximální velikost pečícího plechu: 1188 cm²

Ovládání
• Ergonomický tvar knoflíků ovládání
• Digitální programovatelné hodiny

Indukční sklokeramická varná deska
• Boil Control - varná automatika
• 4 indukční varné zóny
• Levá přední: Ø 18,5 cm, 1,4/2 kW, 
• Pravá přední: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW, 
• Levá zadní: Ø 16,5 cm, 1,2/1,4 kW, 
• Pravá zadní: Ø 20,5 cm, 2/2,3 kW

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• StayWarm - udržování teploty uvareného 

jídla/ohřívání

• Pečení na více plechách současně

Výbava
• 1 mělký smaltovaný plech
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: 1x drátěný rošt

Bezpečnostní systémy
• Ukazatel zbytkového tepla
• Termoelektrická pojistka
• Dětský zámek
• Dynamický chladicí systém - DC
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt

Technické parametry
• Příkon: 10500 W
• Spotřeba energie: 

0,83 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,95 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 50 × 60 cm
• EAN kód: 3838942790003
• Art.nb.: 378089

EC 67337 AXG
Elektrický sporák - sklokeramický Essential Line

EI 57337 AX
Elektrický sporák s indukční varnou deskou Essential Line

EC 67337 AWG
Elektrický sporák - sklokeramický Essential Line

EI 57320 AW
Elektrický sporák s indukční varnou deskou Essential Line

*NA OBJEDNÁVKU.

16.490 Kč 

14.990 Kč 

15.490 Kč 

12.990 Kč 

140 SPORÁKY



• Provedení (barva): Bílá
• Materiál/barva čelního panelu: Lakovaný
• Materiál dveří: Skleněné dveře

Účinnost
• Multifunkční trouba - 59 l.
• Maximální velikost pečícího plechu: 1188 cm²

Ovládání
• Ergonomický tvar knoflíků ovládání
• Digitální programovatelné hodiny

Sklokeramická varná deska
• 4 HiLight varné zóny
• Levá přední: Dvojitá varná zóna ø 18/12 cm, 

1,7 kW, 
• Pravá přední: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Levá zadní: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Pravá zadní: Ø 25×14 cm, 2 kW

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• StayWarm - udržování teploty uvareného 

jídla/ohřívání
• Pečení na více plechách současně

Výbava
• 1 mělký smaltovaný plech
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: 1x drátěný rošt

Bezpečnostní systémy
• Ukazatel zbytkového tepla
• Termoelektrická pojistka
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt

Technické parametry
• Příkon: 9500 W
• Spotřeba energie: 

0,83 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,95 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 50 × 60 cm
• EAN kód: 3838942748196
• Art.nb.: 351622

• Provedení (barva): Nerez
• Materiál/barva čelního panelu: Nerez
• Materiál dveří: Skleněné dveře

Účinnost
• Multifunkční trouba - 59 l.
• Maximální velikost pečícího plechu: 1188 cm²
• Ovládání
• Ergonomický tvar knoflíků ovládání
• Digitální programovatelné hodiny

Sklokeramická varná deska
• 4 HiLight varné zóny
• Levá přední: Dvojitá varná zóna ø 18/12 cm, 

1,7 kW, 
• Pravá přední: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Levá zadní: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Pravá zadní: Ø 25×14 cm, 2 kW

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• StayWarm - udržování teploty uvareného 

jídla/ohřívání

• Pečení na více plechách současně

Výbava
• 1 mělký smaltovaný plech
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: 1x drátěný rošt

Bezpečnostní systémy
• Ukazatel zbytkového tepla
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt

Technické parametry
• Příkon: 9500 W
• Spotřeba energie: 

0,83 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,95 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 50 × 60 cm
• EAN kód: 3838942748295
• Art.nb.: 351623

• Provedení (barva): Bílá
• Materiál/barva čelního panelu: Lakovaný
• Materiál dveří: Skleněné dveře

Účinnost
• Multifunkční trouba - 56 l.

Ovládání
• Ergonomický tvar knoflíků ovládání

Sklokeramická varná deska
• 4 HiLight varné zóny
• Levá přední: Varná zóna ø 18 cm, 1,8 kW, 
• Pravá přední: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Levá zadní: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Pravá zadní: Varná zóna ø 18 cm, 1,8 kW

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• StayWarm - udržování teploty uvareného 

jídla/ohřívání
• Pečení na více plechách současně

Výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: Prolisy

Bezpečnostní systémy
• Ukazatel zbytkového tepla
• Termoelektrická pojistka
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby 

s reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt

Technické parametry
• Příkon: 9400 W
• Spotřeba energie: 

0,83 kWh (Nucená konvekce vzduchu), 
0,95 kWh (konvenční tepelná funkce)

• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 50 × 60 cm
• EAN kód: 3838942759239
• Art.nb.: 354904

EC 57320 AW
Elektrický sporák - sklokeramický Essential Line

EC 57320 AX
Elektrický sporák - sklokeramický Essential Line

EC 57102 AW
Elektrický sporák - sklokeramický Essential Line

• Provedení (barva): Bílá
• Materiál/barva čelního panelu: Smaltovaný 

čelní panel
• Materiál dveří: Skleněné dveře

Účinnost
• Multifunkční trouba - 53 l.
• Maximální velikost pečícího plechu: 1230 cm²

Ovládání
• Nepodsvícené knoflíky s funkcemi

Sklokeramická varná deska
• 4 HiLight varné zóny
• Levá přední: Varná zóna ø 18 cm, 1,7 kW, 
• Pravá přední: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Levá zadní: Varná zóna ø 14,5 cm, 1,2 kW, 
• Pravá zadní: Varná zóna ø 18 cm, 1,7 kW

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Výbava
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: Prolisy

Bezpečnostní systémy
• Ukazatel zbytkového tepla
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby 

s reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt

Technické parametry
• Příkon: 7700 W
• Spotřeba energie: 

0,92 kWh (konvenční tepelná funkce)
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 50 × 60,5 cm
• EAN kód: 3838942487552
• Art.nb.: 186421

EC 51102 AW
Elektrický sporák - sklokeramický Essential Line

10.990 Kč 11.990 Kč 

8.490 Kč 6.990 Kč 

SPORÁKY 141



• Provedení (barva): Bílá
• Materiál/barva čelního panelu: Lakovaný
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Materiál víka: Kovové lakované víko

Účinnost
• Multifunkční trouba - 59 l.
• Maximální velikost pečícího plechu: 1188 cm²

Ovládání
• Ergonomický tvar knoflíků ovládání
• Digitální programovatelné hodiny
• Jednoruční zapalování plynových hořáků

Plynová varná deska
• Počet nosných mřížek: 2
• 4 varné zóny (1 malý hořák + 1 velký hořák + 

2 standardní hořáky)
• Levá přední: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá přední: Velký hořák ø 9,4 cm, 3 kW, 
• Levá zadní: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá zadní: Malý hořák ø 4,6 cm, 1 kW
• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 

mřížky

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• StayWarm - udržování teploty uvareného 

jídla/ohřívání
• Pečení na více plechách současně

Výbava
• 1 mělký smaltovaný plech
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 

2 úrovních
• Grill s motorovým pohonem

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby 

s reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt

Technické parametry
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 50 × 60 cm
• EAN kód: 3838942731808
• Art.nb.: 339293

• Provedení (barva): Bílá
• Materiál/barva čelního panelu: Lakovaný
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Materiál víka: Skleněné víko sporáku

Účinnost
• Multifunkční trouba - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece

Ovládání
• Ergonomický tvar knoflíků ovládání
• Dotykové elektronické programovací hodiny EPT
• Jednoruční zapalování plynových hořáků

Plynová varná deska
• Funkce varné desky
• Počet nosných mřížek: 2
• 4 varné zóny (1 malý hořák + 1 velký hořák + 

2 standardní hořáky)
• Levá přední: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá přední: Velký hořák ø 9,4 cm, 3 kW, 
• Levá zadní: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá zadní: Malý hořák ø 4,6 cm, 1 kW
• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 

mřížky

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Výbava
• 1 mělký smaltovaný plech
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 

2 úrovních

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby 

s reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické parametry
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942819063
• Art.nb.: 393781

• Provedení (barva): Nerez
• Materiál/barva čelního panelu: Nerez
• Materiál dveří: Sklo a nerezová ocel
• Materiál víka: Skleněné víko sporáku

Účinnost
• Multifunkční trouba - 67 l.
• Extra velká využitelná pečící plocha
• HomeMADE tvar trouby vychází z tvaru 

kamenné pece

Ovládání
• Ergonomický tvar knoflíků ovládání
• Dotykové elektronické programovací hodiny EPT
• Jednoruční zapalování plynových hořáků

Plynová varná deska
• Počet nosných mřížek: 2
• 4 varné zóny (1 malý hořák + 1 velký hořák + 

2 standardní hořáky)
• Levá přední: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá přední: Velký hořák ø 9,4 cm, 3 kW, 
• Levá zadní: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá zadní: Malý hořák ø 4,6 cm, 1 kW
• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 

mřížky

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Výbava
• 1 mělký smaltovaný plech
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 

2 úrovních

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby 

s reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt
• Celoskleněnná vnitřní strana dveří trouby - 

jednoduché čištění

Technické parametry
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942819070
• Art.nb.: 393780

• Provedení (barva): Nerez
• Materiál/barva čelního panelu: Nerez
• Materiál dveří: Sklo a nerezová ocel
• Materiál víka: Skleněné víko sporáku

Účinnost
• Multifunkční trouba - 59 l.
• Maximální velikost pečícího plechu: 1188 cm²

Ovládání
• Ergonomický tvar knoflíků ovládání
• Digitální programovatelné hodiny
• Jednoruční zapalování plynových hořáků

Plynová varná deska
• Počet nosných mřížek: 2
• 4 varné zóny (1 malý hořák + 1 velký hořák + 

2 standardní hořáky)
• Levá přední: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá přední: Velký hořák ø 9,4 cm, 3 kW, 
• Levá zadní: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá zadní: Malý hořák ø 4,6 cm, 1 kW
• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 

mřížky

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• StayWarm - udržování teploty uvareného 

jídla/ohřívání
• Pečení na více plechách současně

Výbava
• 1 mělký smaltovaný plech
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Částečně vysouvací teleskopické lišty na 

2 úrovních
• Grill s motorovým pohonem

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt

Technické parametry
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 50 × 60 cm
• EAN kód: 3838942731174
• Art.nb.: 339294

K 57364 AWG
Kombinovaný sporák Essential Line

K 67337 AW
Kombinovaný sporák Essential Line

K 67337 AX
Kombinovaný sporák Essential Line

K 57364 AXG
Kombinovaný sporák Essential Line

10.490 Kč 

11.990 Kč 12.990 Kč 

11.990 Kč 

142 SPORÁKY



• Provedení (barva): Bílá
• Materiál/barva čelního panelu: Lakovaný
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Materiál víka: Kovové lakované víko

Účinnost
• Multifunkční trouba - 59 l.
• Maximální velikost pečícího plechu: 1188 cm²

Ovládání
• Ergonomický tvar knoflíků ovládání
• Jednoruční zapalování plynových hořáků

Plynová varná deska
• Počet nosných mřížek: 2
• 4 varné zóny (1 malý hořák, 1 miniwok hořák, 

2 standardní hořáky)
• Levá přední: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá přední: dvojitý hořák 11,3 cm, 3,3 kW, 
• Levá zadní: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá zadní: Malý hořák ø 4,6 cm, 1 kW
• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 

mřížky

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• StayWarm - udržování teploty uvareného 

jídla/ohřívání
• Pečení na více plechách současně

Výbava
• 1 mělký smaltovaný plech
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: 1x drátěný rošt

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby 

s reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt

Technické parametry
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 50 × 60 cm
• EAN kód: 3838942758195
• Art.nb.: 354908

• Provedení (barva): Bílá
• Materiál/barva čelního panelu: Lakovaný
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Materiál víka: Kovové lakované víko

Účinnost
• Multifunkční trouba - 59 l.
• Maximální velikost pečícího plechu: 1188 cm²

Ovládání
• Ergonomický tvar knoflíků ovládání
• Mechanická minutka
• Jednoruční zapalování plynových hořáků

Plynová varná deska
• Počet nosných mřížek: 2
• 4 varné zóny (1 malý hořák + 1 velký hořák + 

2 standardní hořáky)
• Levá přední: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá přední: Velký hořák ø 9,4 cm, 3 kW, 
• Levá zadní: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá zadní: Malý hořák ø 4,6 cm, 1 kW
• Provedení nosné mřížky: Litinové nosné 

mřížky

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• StayWarm - udržování teploty uvareného 

jídla/ohřívání
• Pečení na více plechách současně

Výbava
• 1 mělký smaltovaný plech
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: 1x drátěný rošt

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby 

s reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt

Technické parametry
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 50 × 60 cm
• EAN kód: 3838942758171
• Art.nb.: 354910

• Provedení (barva): Nerez
• Materiál/barva čelního panelu: Nerez
• Materiál dveří: Sklo a nerezová ocel
• Materiál víka: Skleněné víko sporáku

Účinnost
• Multifunkční trouba - 56 l.
• Maximální velikost pečícího plechu: 1188 cm²

Ovládání
• Ergonomický tvar knoflíků ovládání
• Digitální programovatelné hodiny
• Jednoruční zapalování plynových hořáků

Plynová varná deska
• Počet nosných mřížek: 2
• 4 varné zóny (1 malý hořák, 1 miniwok hořák, 

2 standardní hořáky)
• Levá přední: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá přední: dvojitý hořák 11,3 cm, 3,3 kW, 
• Levá zadní: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá zadní: Malý hořák ø 4,6 cm, 1 kW
• Provedení nosné mřížky: Smalt

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• StayWarm - udržování teploty uvareného 

jídla/ohřívání
• Pečení na více plechách současně

Výbava
• 1 mělký smaltovaný plech
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: Prolisy

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC
• Cool Door - trojité zasklení dveří trouby s 

reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt

Technické parametry
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 50 × 60 cm
• EAN kód: 3838942752520
• Art.nb.: 354487

K 57120 AW
Kombinovaný sporák Essential Line

K 57220 AW
Kombinovaný sporák Essential Line

K 57303 AX
Kombinovaný sporák Essential Line

• Provedení (barva): Bílá
• Materiál/barva čelního panelu: Lakovaný
• Materiál dveří: Skleněné dveře
• Materiál víka: Kovové lakované víko

Účinnost
• Multifunkční trouba - 56 l.
• Maximální velikost pečícího plechu: 1188 cm²

Ovládání
• Ergonomický tvar knoflíků ovládání
• Digitální programovatelné hodiny
• Jednoruční zapalování plynových hořáků

Plynová varná deska
• Počet nosných mřížek: 2
• 4 varné zóny (1 malý hořák, 1 miniwok hořák, 

2 standardní hořáky)
• Levá přední: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá přední: dvojitý hořák 11,3 cm, 3,3 kW, 
• Levá zadní: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá zadní: Malý hořák ø 4,6 cm, 1 kW
• Provedení nosné mřížky: Smalt

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• StayWarm - udržování teploty uvareného 

jídla/ohřívání
• Pečení na více plechách současně

Výbava
• 1 mělký smaltovaný plech
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: Prolisy

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Dynamický chladicí systém - DC
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby 

s reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• AquaClean čištění vodou
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt

Technické parametry
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 50 × 60 cm
• EAN kód: 3838942752537
• Art.nb.: 354488

K 57303 AW
Kombinovaný sporák Essential Line

8.990 Kč 8.990 Kč 

10.990 Kč 9.990 Kč 

SPORÁKY 143



• Provedení (barva): Bílá
• Materiál/barva čelního panelu: Lakovaný
• Materiál dveří: Skleněné dveře

Účinnost
• Multifunkční trouba - 56 l.
• Maximální velikost pečícího plechu: 1188 cm²

Ovládání
• Ergonomický tvar knoflíků ovládání
• Jednoruční zapalování plynových hořáků

Plynová varná deska
• Počet nosných mřížek: 2
• 4 varné zóny (1 malý hořák + 1 velký hořák + 

2 standardní hořáky)
• Levá přední: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá přední: Velký hořák ø 9,4 cm, 3 kW, 
• Levá zadní: Standardní hořák ø 6,9 cm, 1,9 kW, 
• Pravá zadní: Malý hořák ø 4,6 cm, 1 kW
• Provedení nosné mřížky: Smalt

Způsoby ohřevu

Vlastnosti
• Osvětlení
• Pečení na více plechách současně

Výbava
• 1 mělký smaltovaný plech
• 1 hluboký smaltovaný plech
• Rošt trouby
• Vedení plechů v troubě: Prolisy

Bezpečnostní systémy
• Termoelektrická pojistka
• Compact Door - dvojité zasklení dveří trouby 

s reflexní vrstvou

Jednoduché čištění
• SilverMatte - vysoce odolný pyro smalt

Technické parametry
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 50 × 60 cm
• EAN kód: 3838942752544
• Art.nb.: 354484

K 56103 AW
Kombinovaný sporák Essential Line

Varná deska
• Zadní zóna: 180 mm, 2 kW, Rychlovarné 

plotýnky
• Přední zóna: 145 mm, 1,5 kW, Rychlovarné 

plotýnky

Chlazení
• Brutto/netto objem: 121 / 118 l.
• Objem: 17 l.
• Skladovací doba při poruše: 12 h

Dodatečná výbava
• Dřez z nerezové oceli
• Víceúčelový prostor

Technická data
• Příkon: 3500 W
• Příkon chladničky: 70 W
• Váha (brutto/netto): 63 / 57 kg
• Rozměry výrobku (vxšxh): 87,5 × 100 × 60 cm
• EAN kód: 3838942831294
• Art.nb.: 402930

• Varná deska
• Zadní zóna: 180 mm, 2 kW, Rychlovarné 

plotýnky
• Přední zóna: 145 mm, 1,5 kW, Rychlovarné 

plotýnky

• Chlazení
• Brutto/netto objem: 121 / 118 l.
• Objem: 17 l.
• Skladovací doba při poruše: 12 h

• Dodatečná výbava
• Dřez z nerezové oceli
• Víceúčelový prostor

• Technická data
• Příkon: 3500 W
• Příkon chladničky: 70 W
• Váha (brutto/netto): 63 / 57 kg
• Rozměry výrobku (vxšxh): 87,5 × 100 × 60 cm
• EAN kód: 3838942831713
• Art.nb.: 402931

MK 100 S-R41
Mini kuchyň

MK 100 S-L41
Mini kuchyň

7.990 Kč 

15.990 Kč 15.990 Kč 

144 SPORÁKY / MINI KUCHYNE



MINI KUCHYNE 145



Odsavače par
Odsavače par Gorenje jsou nejen zosobněním technologie, 
ale také vysokého designu. Jsou dokonalým společníkem 
pro váš životní styl, odrážející přístup ke zdravému životnímu 
prostředí. Pohlcují veškeré škodlivé pachy, a přitom pracují 
velmi tiše a spolehlivě. Odsavače par Gorenje jsou vyrobeny 
z nejkvalitnějších materiálů a nabízejí vám nejen příjemné 
kulinářské zážitky, ale také bezstarostné čištění nebo jen čistě 
estetické potěšení z pohledu na ně.

POMOCNÁ 
RUKA SHORA

146 ODSAVAČE PAR



www.gorenje.cz

ODSAVAČE PAR 147



Technologie AdaptAir
Žádný zápach. Jen čistý vzduch.

AdaptAir je unikátní technologie, 
která umožňuje plné nasávání 
vzduchu nad celou varnou 
zónou. To je možné díky 
unikátní kombinaci hliníkového 
filtru, speciální pěny a klapek, 
které se otevírají a zavírají 
v závislosti na sacím výkonu, 
což výrazně snižuje hlučnost. 
Výsledkem je čistý vzduch bez 
páry, pachů a nečistot.

PRŮTOK VZDUCHU 
(m3/h)

550 m³/h / 
AdaptAir

650 m³/h / 
AdaptAir

700 m³/h / 
AdaptAir

800 m³/h / 
AdaptAir

ENERGETICKÁ TŘÍDA C C B A

HLUČNOST (dB)  70 65  62 60 

148 ODSAVAČE PAR



Filtry
Účinný čistič vzduchu

Systém P. A. S.
Šikovné odsávání vzduchu s menším hlukem

Časovač a osvěžení
Vždy čerstvě a včas

TouchFree povrch
Lesklý povrch bez otisků

AdaptTech
Automatický provoz ventilátoru

SliderTouch
Snadné ovládání

Speciální inovativní posuvný ovladač umožňuje jednoduše
a okamžitě vykonávat změny mezi různými úrovněmi výkonu
či intenzitou osvětlení.

Speciální pěna ve fi ltrech odstraňuje až 98 % všech tuků a jiných 
nečistot. Díky tomu je vzduch v kuchyni podstatně svěžejší
a čistější. To zároveň zabezpečuje třídu A absorpční účinnosti.

Inovativní perimetrický odsávací systém přesměruje odsávání 
vzduchu z centrální části do vnějších rohů odsavače par. Tento 
přístup nepřetěžuje motor. Optimalizuje spotřebu energie, 
snižuje hluk a odsávání vzduchu je podstatně účinnější.

Senzor detekuje úroveň nečistot, par a plynů. Na základě toho 
odsavač automatický upraví rychlost ventilátoru, případně ho 
úplně zastaví, když je vzduch čistý.

Odsavače par Gorenje můžete automaticky vypnout za 10, 20 
nebo 30 minut. Funkce osvěžení se aktivuje každou hodinu
a automaticky spustí obnovu vzduchu na pět minut.

Všechny nerezové povrchy jsou pokryté speciálním fi lmem, který 
zabraňuje zanechávání otisků prstů, přičemž povrch je stale 
lesklý a jeho čištění je o mnoho jednodušší.

www.gorenje.cz

ODSAVAČE PAR 149



IHT971S2XBG
Ostrůvkový odsavač par Superior Line

IDQ 4545 X
Ostrůvkový odsavač par

IHT941A2XBG
Ostrůvkový odsavač par Advanced Line

IDR 4545 E
Ostrůvkový odsavač par

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 197465 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a 

sklo / Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel a 

černé sklo / Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 464 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 463 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 185 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 256 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 288 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost IV: 336 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

odtah: 625 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 2) - 

odtah: 713 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 2

Ovládání
• AdaptTech: automatický senzorový provoz 

odsavače
• Elektronické ovládání
• SliderTouch - dotykové ovládání pohybem prstu
• Funkce časovač

• Počet stupňů výkonu: 9

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Refresh - funkce automatického čištění 

vzduchu v místnosti
• Druh osvětlení: LED pás
• Funkce ztlumení světel
• Osvětlení: 2 x 40 W

Dodatečná výbava
• Filtr proti mastnotě: AdaptAir - 

omyvatelné,nerezové s polyuretanovou pěnou 
ausměrňovači vzduchu

• Ukazatel čistoty filtru
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Inverter motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 63 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 89,8 × 61,1 cm
• Výška: 59 mm
• Minimální výška komínu: 797 mm
• Maximální výška komínu: 1141 mm
• Roční spotřeba energie: 44,1 kWh
• EAN kód: 3838942011603
• Art.nb.: 474650

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 269140 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 558 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 410 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 185 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 386 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost IV: 558 m³/h

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač
• Počet stupňů výkonu: 4

Vlastnosti
• Druh osvětlení: Halogenové
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 4 x 80 W
• Perimetrické odsávání

Dodatečná výbava
• Hliníkový tukový filtr
• Omyvatelný tukový filtr
• Počet motorů: 1
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 59 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 40 × 30 cm
• Výška: 865 mm
• Minimální výška komínu: 865 mm
• Maximální výška komínu: 1165 mm
• Roční spotřeba energie: 172,6 kWh
• EAN kód: 3838942569975
• Art.nb.: 260015

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 197465 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a sklo 

/ Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel a černé 

sklo / Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 464 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 208 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 288 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 464 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

odtah: 575 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 2) - 

odtah: 735 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 2

Ovládání
• AdaptTech: automatický senzorový provoz 

odsavače
• Elektronické ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Refresh - funkce automatického čištění vzduchu 

v místnosti
• Druh osvětlení: LED
• Funkce ztlumení světel
• Osvětlení: 4 x10 W

Dodatečná výbava
• Filtr proti mastnotě: AdaptAir - 

omyvatelné,nerezové s polyuretanovou pěnou 
ausměrňovači vzduchu

• Ukazatel čistoty filtru
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 62 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 89,8 × 61,1 cm
• Výška: 59 mm
• Minimální výška komínu: 797 mm
• Maximální výška komínu: 1141 mm
• Roční spotřeba energie: 81,4 kWh
• EAN kód: 3838942011566
• Art.nb.: 474646

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 180178 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 576 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 408 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 218 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 384 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost IV: 576 m³/h

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač
• Počet stupňů výkonu: 4

Vlastnosti
• Druh osvětlení: Halogenové
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 4 x 80 W
• Perimetrické odsávání

Dodatečná výbava
• Hliníkový tukový filtr
• Omyvatelný tukový filtr
• Počet motorů: 1
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 67 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 39 × 39 cm
• Výška: 900 mm
• Minimální výška komínu: 900 mm
• Maximální výška komínu: 1200 mm
• Roční spotřeba energie: 175,6 kWh
• EAN kód: 3838942401329
• Art.nb.: 182952

*NA OBJEDNÁVKU. *NA OBJEDNÁVKU.

34.990 Kč 

16.990 Kč 14.990 Kč 

29.990 Kč 

150 ODSAVAČE PÁR



DFGA 9575 BX
Vestavný odsavač par

WHI661S2X
Komínový odsavač par Superior Line

WHI961S2X
Komínový odsavač par Superior Line

WHI941A3XGB
Komínový odsavač par Advanced Line

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 395229 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a sklo
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel a černé 

sklo

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 610 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 700 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 315 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 610 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

odtah: 660 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 1

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• Druh osvětlení: LED
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 3 x 3 W
• Perimetrické odsávání

Dodatečná výbava
• Hliníkový tukový filtr
• Ukazatel čistoty filtru
• Omyvatelný tukový filtr
• Počet motorů: 1
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 62 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 82,6 × 9,2 cm
• Výška: 740 mm
• Roční spotřeba energie: 107,5 kWh
• EAN kód: 3838942787546
• Art.nb.: 378269

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 415601 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 480 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 368 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 135 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 384 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 480 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

recirkulace: 400 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 2) - 

recirkulace: 432 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

odtah: 603 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 2) - 

odtah: 801 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 2

Ovládání
• AdaptTech: automatický senzorový provoz 

odsavače
• Elektronické ovládání

• Dotykové olvádání přímo na kovu
• Funkce časovač
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Refresh - funkce automatického čištění vzduchu 

v místnosti
• Druh osvětlení: LED pás
• Funkce ztlumení světel
• Osvětlení: 1 x 7 W

Dodatečná výbava
• Filtr proti mastnotě: AdaptAir - 

omyvatelné,nerezové s polyuretanovou pěnou 
ausměrňovači vzduchu

• Ukazatel čistoty filtru
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 64 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 59,5 × 37,1 cm
• Výška: 416 mm
• Minimální výška komínu: 575 mm
• Maximální výška komínu: 1105 mm
• Roční spotřeba energie: 54,2 kWh
• EAN kód: 3838942011498
• Art.nb.: 474639

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 415601 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 480 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 368 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 135 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 384 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 480 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

recirkulace: 400 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 2) - 

recirkulace: 432 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

odtah: 603 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 2) - 

odtah: 801 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 2

Ovládání
• AdaptTech: automatický senzorový provoz 

odsavače
• Elektronické ovládání
• Dotykové olvádání přímo na kovu
• Funkce časovač
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Refresh - funkce automatického čištění vzduchu 

v místnosti
• Druh osvětlení: LED pás
• Funkce ztlumení světel
• Osvětlení: 1 x 7 W

Dodatečná výbava
• Filtr proti mastnotě: AdaptAir - 

omyvatelné,nerezové s polyuretanovou pěnou 
ausměrňovači vzduchu

• Ukazatel čistoty filtru
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 64 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 89,8 × 37,1 cm
• Výška: 416 mm
• Minimální výška komínu: 575 mm
• Maximální výška komínu: 1105 mm
• Roční spotřeba energie: 54,2 kWh
• EAN kód: 3838942011504
• Art.nb.: 474640

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 415601 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a sklo 

/ Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel a černé 

sklo / Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 416 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 195 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 304 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 416 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

odtah: 597 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 2) - 

odtah: 691 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 2

Ovládání
• AdaptTech: automatický senzorový provoz 

odsavače
• Elektronické ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač

• Počet stupňů výkonu: 3
Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Refresh - funkce automatického čištění vzduchu 

v místnosti
• Druh osvětlení: LED
• Funkce ztlumení světel
• Osvětlení: 2 x 5 W
• Perimetrické odsávání

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Ukazatel čistoty filtru
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 57 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 89,8 × 37,1 cm
• Výška: 416 mm
• Minimální výška komínu: 575 mm
• Maximální výška komínu: 1105 mm
• Roční spotřeba energie: 73,7 kWh
• EAN kód: 3838942011467
• Art.nb.: 474636

Do vyprodání zásob.

Do vyprodání zásob

42.990 Kč 

18.990 Kč 16.990 Kč 

20.990 Kč 

ODSAVAČE PÁR 151



WHI641A3XGB
Komínový odsavač par Advanced Line

WHI641E6B
Komínový odsavač par Essential Line

WHI641E6XGB
Komínový odsavač par Essential Line

WHI641E6XGW
Komínový odsavač par Essential Line

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 415601 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a sklo 

/ Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel a černé 

sklo / Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 416 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 357 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 195 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 304 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 416 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

recirkulace: 397 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 2) - 

recirkulace: 416 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

odtah: 597 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 2) - 

odtah: 691 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 2

Ovládání
• AdaptTech: automatický senzorový provoz 

odsavače
• Elektronické ovládání

• Dotykové ovládání
• Funkce časovač
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Refresh - funkce automatického čištění vzduchu 

v místnosti
• Druh osvětlení: LED
• Funkce ztlumení světel
• Osvětlení: 2 x 5 W
• Perimetrické odsávání

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Ukazatel čistoty filtru
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 57 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 59,5 × 37,1 cm
• Výška: 416 mm
• Minimální výška komínu: 575 mm
• Maximální výška komínu: 1105 mm
• Roční spotřeba energie: 73,7 kWh
• EAN kód: 3838942011450
• Art.nb.: 474635

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 415601 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Lakovaný plech
• Barva odsavače/komínu: Černý lak / Černé sklo 

/ Černá

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 625 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 416 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 256 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 368 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 625 m³/h

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Dotykové ovládání
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• Druh osvětlení: Halogenové
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 40 W
• Perimetrické odsávání

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 66 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 59,5 × 37,1 cm
• Výška: 416 mm
• Minimální výška komínu: 575 mm
• Maximální výška komínu: 1105 mm
• Roční spotřeba energie: 80,1 kWh
• EAN kód: 3838942011412
• Art.nb.: 474631

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 415601 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a sklo 

/ Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel a černé 

sklo / Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 625 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 416 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 256 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 368 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 625 m³/h

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Dotykové ovládání
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Druh osvětlení: Halogenové
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 40 W
• Perimetrické odsávání

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 66 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 59,5 × 37,3 cm
• Výška: 450 mm
• Minimální výška komínu: 575 mm
• Maximální výška komínu: 1105 mm
• Roční spotřeba energie: 80,1 kWh
• EAN kód: 3838942011375
• Art.nb.: 474627

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 415601 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a sklo 

/ Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel a bílé 

sklo / Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 625 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 256 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 368 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 625 m³/h

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Dotykové ovládání
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Druh osvětlení: Halogenové
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 40 W
• Perimetrické odsávání

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 66 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 59,5 × 37,3 cm
• Výška: 450 mm
• Minimální výška komínu: 575 mm
• Maximální výška komínu: 1105 mm
• Roční spotřeba energie: 80,1 kWh
• EAN kód: 3838942035678
• Art.nb.: 491926

15.990 Kč 

10.990 Kč 10.990 Kč 

10.990 Kč 

152 ODSAVAČE PÁR



WHT951S1XBG
Komínový odsavač par Superior Line

WHT941A2XBG
Komínový odsavač par Advanced Line

WHT651S1XBG
Komínový odsavač par Superior Line

WHI621E1XGB 
Komínový odsavač par Essential Line

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 197465 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a sklo 

/ Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel a černé 

sklo / Nerezová ocel
 
Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 448 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 284 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 208 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 256 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 288 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost IV: 336 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 2) - 

recirkulace: 344 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

odtah: 625 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 2) - 

odtah: 669 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 2

Ovládání
• AdaptTech: automatický senzorový provoz 

odsavače
• Elektronické ovládání
• SliderTouch - dotykové ovládání pohybem prstu

• Funkce časovač
• Počet stupňů výkonu: 9

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Refresh - funkce automatického čištění vzduchu 

v místnosti
• Druh osvětlení: LED pás
• Funkce ztlumení světel
• Osvětlení: 1 x 7 W
• Perimetrické odsávání

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Ukazatel čistoty filtru
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Inverter motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 62 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 59,8 × 45 cm
• Výška: 50 mm
• Minimální výška komínu: 570 mm
• Maximální výška komínu: 1110 mm
• Roční spotřeba energie: 45,8 kWh
• EAN kód: 3838942011337
• Art.nb.: 474623

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 197465 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a sklo 

/ Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel a černé 

sklo / Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 448 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 208 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 256 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 288 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost IV: 336 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

odtah: 625 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 2) - 

odtah: 669 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 2

Ovládání
• AdaptTech: automatický senzorový provoz 

odsavače
• Elektronické ovládání
• SliderTouch - dotykové ovládání pohybem prstu
• Funkce časovač

• Počet stupňů výkonu: 9

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Refresh - funkce automatického čištění vzduchu 

v místnosti
• Druh osvětlení: LED pás
• Funkce ztlumení světel
• Osvětlení: 1 x 7 W
• Perimetrické odsávání

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Ukazatel čistoty filtru
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Inverter motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 62 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 89,8 × 45 cm
• Výška: 50 mm
• Minimální výška komínu: 570 mm
• Maximální výška komínu: 1110 mm
• Roční spotřeba energie: 45,8 kWh
• EAN kód: 3838942011344
• Art.nb.: 474624

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 197465 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a sklo 

/ Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel a černé 

sklo / Nerezová ocel
 
Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 464 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 208 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 288 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 464 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

odtah: 575 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 2) - 

odtah: 735 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 2

Ovládání
• AdaptTech: automatický senzorový provoz 

odsavače
• Elektronické ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Refresh - funkce automatického čištění vzduchu 

v místnosti
• Druh osvětlení: LED
• Funkce ztlumení světel
• Osvětlení: 2 x 5 W

Dodatečná výbava
• Filtr proti mastnotě: AdaptAir - 

omyvatelné,nerezové s polyuretanovou pěnou 
ausměrňovači vzduchu

• Ukazatel čistoty filtru
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 62 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 89,8 × 45,6 cm
• Výška: 59 mm
• Minimální výška komínu: 577 mm
• Maximální výška komínu: 1117 mm
• Roční spotřeba energie: 77,7 kWh
• EAN kód: 3838942011313
• Art.nb.: 474621

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 415601 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a sklo 

/ Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel a černé 

sklo / Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 570 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 372 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 234 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 356 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 570 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Ovládání knoflíky
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree inox - úprava proti otiskům prstů
• Druh osvětlení: Halogenové
• Spínač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 40 W
• Perimetrické odsávání

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 62 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 59,5 × 37,3 cm
• Výška: 450 mm
• Minimální výška komínu: 575 mm
• Maximální výška komínu: 1105 mm
• Roční spotřeba energie: 100,1 kWh
• EAN kód: 3838942011382
• Art.nb.: 474628 *NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

www.dtest.sk

17.990 Kč 

14.990 Kč 

8.990 Kč 

16.990 Kč 

ODSAVAČE PÁR 153



WHT641E4XBG
Komínový odsavač par Essential Line

WHT621E5X
Komínový odsavač par Essential Line

WHT921E5X
Komínový odsavač par Essential Line

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 197465 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Černý lak / Černé sklo 

/ Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 647 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 311 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 272 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 352 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 647 m³/h

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Dotykové ovládání
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• Druh osvětlení: Halogenové
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 40 W

Dodatečná výbava
• Filtr proti mastnotě: AdaptAir - 

omyvatelné,nerezové s polyuretanovou pěnou 
ausměrňovači vzduchu

• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 70 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 59,8 × 45,6 cm
• Výška: 59 mm
• Minimální výška komínu: 577 mm
• Maximální výška komínu: 1117 mm
• Roční spotřeba energie: 81,9 kWh
• EAN kód: 3838942011252
• Art.nb.: 474615

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 197465 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 559 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 274 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 240 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 368 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 559 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Ovládání knoflíky
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Druh osvětlení: Halogenové
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 40 W

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 67 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 59,8 × 45 cm
• Výška: 42 mm
• Minimální výška komínu: 577 mm
• Maximální výška komínu: 1117 mm
• Roční spotřeba energie: 102,5 kWh
• EAN kód: 3838942011221
• Art.nb.: 474612

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 197465 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 559 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 274 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 240 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 368 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 559 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Ovládání knoflíky
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Druh osvětlení: Halogenové
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 40 W

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 67 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 89,8 × 45 cm
• Výška: 42 mm
• Minimální výška komínu: 577 mm
• Maximální výška komínu: 1117 mm
• Roční spotřeba energie: 102,5 kWh
• EAN kód: 3838942011245
• Art.nb.: 474614

WHT641A2XBG
Komínový odsavač par Advanced Line

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 197465 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a sklo 

/ Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel a černé 

sklo / Nerezová ocel
 
Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 464 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 208 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 288 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 464 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

odtah: 575 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 2) - 

odtah: 735 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 2

Ovládání
• AdaptTech: automatický senzorový provoz 

odsavače
• Elektronické ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Refresh - funkce automatického čištění vzduchu 

v místnosti
• Druh osvětlení: LED
• Funkce ztlumení světel
• Osvětlení: 2 x 5 W

Dodatečná výbava
• Filtr proti mastnotě: AdaptAir - 

omyvatelné,nerezové s polyuretanovou pěnou 
ausměrňovači vzduchu

• Ukazatel čistoty filtru
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 63 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 59,8 × 45,6 cm
• Výška: 59 mm
• Minimální výška komínu: 577 mm
• Maximální výška komínu: 1117 mm
• Roční spotřeba energie: 77,7 kWh
• EAN kód: 3838942011290
• Art.nb.: 474619

9.990 Kč 

6.990 Kč 7.990 Kč 

13.990 Kč 

154 ODSAVAČE PÁR



WHC943A1XGB
Komínový odsavač par Advanced Line

WHC643A1XGB
Komínový odsavač par Advanced Line

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 315275 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a sklo 

/ Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel a černé 

sklo / Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 451 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 270 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 360 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 451 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

odtah: 737 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 1

Ovládání
• AdaptTech: automatický senzorový provoz 

odsavače
• Elektronické ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Refresh - funkce automatického čištění vzduchu 

v místnosti
• Druh osvětlení: LED
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 6 W

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Ukazatel čistoty filtru
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 62 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 90 × 50,5 cm
• Výška: 100 mm
• Minimální výška komínu: 690 mm
• Maximální výška komínu: 960 mm
• Roční spotřeba energie: 59,1 kWh
• EAN kód: 3838942072468
• Art.nb.: 514519

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 315275 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a sklo 

/ Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel a černé 

sklo / Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 433 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 269 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 343 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 433 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

odtah: 698 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 1

Ovládání
• AdaptTech: automatický senzorový provoz 

odsavače
• Elektronické ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Refresh - funkce automatického čištění vzduchu 

v místnosti
• Druh osvětlení: LED
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 6 W

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Ukazatel čistoty filtru
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 62 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 60 × 50,5 cm
• Výška: 100 mm
• Minimální výška komínu: 690 mm
• Maximální výška komínu: 960 mm
• Roční spotřeba energie: 61,5 kWh
• EAN kód: 3838942072451
• Art.nb.: 514518

WHC923E16X
Komínový odsavač par Essential Line

WHC623E16X
Komínový odsavač par Essential Line

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 315275 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 520 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 238 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 380 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 520 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Ovládání knoflíky
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Druh osvětlení: LED
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 6 W

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 63 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 90 × 50 cm
• Výška: 250 mm
• Minimální výška komínu: 545 mm
• Maximální výška komínu: 875 mm
• Roční spotřeba energie: 60,4 kWh
• EAN kód: 3838942072369
• Art.nb.: 514496

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 315275 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 505 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 230 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 372 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 505 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Ovládání knoflíky
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Druh osvětlení: LED
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 6 W

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 62 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 60 × 50 cm
• Výška: 250 mm
• Minimální výška komínu: 545 mm
• Maximální výška komínu: 875 mm
• Roční spotřeba energie: 62,2 kWh
• EAN kód: 3838942072352
• Art.nb.: 514495

8.990 Kč 7.990 Kč 

4.990 Kč 3.990 Kč 

ODSAVAČE PÁR 155



WHC623E15X
Komínový odsavač par Essential Line

WHC923E14X
Komínový odsavač par Essential Line

WHC623E14X
Komínový odsavač par Essential Line

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 315275 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 408 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 250 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 348 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 408 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Ovládání knoflíky
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Druh osvětlení: LED
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 6 W
 
Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 65 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 60 × 50 cm
• Výška: 250 mm
• Minimální výška komínu: 545 mm
• Maximální výška komínu: 875 mm
• Roční spotřeba energie: 61,5 kWh
• EAN kód: 3838942072017
• Art.nb.: 514491

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 315275 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 412 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 258 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 356 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 412 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Nastavení ovládání: Ovládání knoflíky
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• Druh osvětlení: LED
• Spínač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 6 W

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 65 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 90 × 50 cm
• Výška: 250 mm
• Minimální výška komínu: 545 mm
• Maximální výška komínu: 875 mm
• Roční spotřeba energie: 59,9 kWh
• EAN kód: 3838942072000
• Art.nb.: 514490

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 315275 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel / 

Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 408 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 250 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 348 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 408 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Ovládání knoflíky
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• Druh osvětlení: LED
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 6 W

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 65 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 60 × 50 cm
• Výška: 250 mm
• Minimální výška komínu: 545 mm
• Maximální výška komínu: 875 mm
• Roční spotřeba energie: 61,5 kWh
• EAN kód: 3838942071997
• Art.nb.: 514489

BHP663A6X
Vestavný odsavač par Advanced Line

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 530121 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a 

lakovaný kov
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 575 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 285 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 399 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 575 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

odtah: 720 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 1

Ovládání
• AdaptTech: automatický senzorový provoz 

odsavače
• Elektronické ovládání
• Dotykové olvádání přímo na kovu
• Funkce časovač
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Refresh - funkce automatického čištění vzduchu 

v místnosti
• GentleClose tlumený dojezd výsuvné části
• Druh osvětlení: LED
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 6 W

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Ukazatel čistoty filtru
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 62 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 60 × 31 cm
• Výška: 310 mm
• Roční spotřeba energie: 53 kWh
• EAN kód: 3838942072260
• Art.nb.: 514464

2.990 Kč 3.490 Kč

1.990 Kč 7.490 Kč

156 ODSAVAČE PÁR



BHP623E13X
Vestavný odsavač par Essential Line

BHP643S3BG
Vestavný odsavač par Superior Line

BHP923E13X
Vestavný odsavač par Essential Line

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 530121 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a 

lakovaný kov
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 639 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 245 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 426 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 639 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Ovládání knoflíky
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Druh osvětlení: LED
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 6 W

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 68 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 60 × 30,5 cm
• Výška: 310 mm
• Roční spotřeba energie: 66,7 kWh
• EAN kód: 3838942072239
• Art.nb.: 514461

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 530121 (není součástí)
• Barva odsavače/komínu: Černý lak / Černé sklo

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 518 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 260 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 365 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 518 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - 

odtah: 655 m³/h
• Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 2) - 

odtah: 798 m³/h
• Počet funkcí PowerBoost: 2

Ovládání
• AdaptTech: automatický senzorový provoz 

odsavače
• Elektronické ovládání
• Dotykové ovládání
• Funkce časovač
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• Refresh - funkce automatického čištění vzduchu 

v místnosti
• GentleClose tlumený dojezd výsuvné části
• Druh osvětlení: LED
• Funkce ztlumení světel
• Osvětlení: 2 x 6 W

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Ukazatel čistoty filtru
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 63 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 60 × 31,5 cm
• Výška: 310 mm
• Roční spotřeba energie: 54,7 kWh
• EAN kód: 3838942072277
• Art.nb.: 514465

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 530121 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a 

lakovaný kov
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 647 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 250 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 433 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 647 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Ovládání knoflíky
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree inox - úprava proti otiskům prstů
• Druh osvětlení: LED
• Spínač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 6 W

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 68 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 90 × 30,5 cm
• Výška: 310 mm
• Roční spotřeba energie: 66,4 kWh
• EAN kód: 3838942072222
• Art.nb.: 514460

BHP623E12X
Vestavný odsavač par Essential Line

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 530120 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a 

lakovaný kov
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 368 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 267 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 338 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 368 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Ovládání knoflíky
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• GentleClose tlumený dojezd výsuvné části
• Druh osvětlení: LED
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 6 W

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 71 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 60 × 30,5 cm
• Výška: 170 mm
• Roční spotřeba energie: 55 kWh
• EAN kód: 3838942072185
• Art.nb.: 514446

4.490 Kč 

8.990 Kč 5.490 Kč 

3.990 Kč 

ODSAVAČE PÁR 157



BHP623E12BG
Vestavný odsavač par Essential Line

BHP623E11B
Vestavný odsavač par Essential Line

BHP623E11X
Vestavný odsavač par Essential Line

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 530120 (není součástí)
• Barva odsavače/komínu: Černý lak / Černé sklo

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 435 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 158 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 257 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 435 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Ovládání knoflíky
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• GentleClose tlumený dojezd výsuvné části
• Druh osvětlení: LED
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 6 W

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 71 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 60 × 31,5 cm
• Výška: 170 mm
• Roční spotřeba energie: 41,7 kWh
• EAN kód: 3838942072208
• Art.nb.: 514448

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 530120 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Lakovaný plech
• Barva odsavače/komínu: Černá

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 368 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 267 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 338 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 368 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Ovládání knoflíky
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• Druh osvětlení: LED
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 6 W

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 71 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 60 × 30,5 cm
• Výška: 170 mm
• Roční spotřeba energie: 55 kWh
• EAN kód: 3838942072192
• Art.nb.: 514447

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 530120 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a 

lakovaný kov
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 368 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 267 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 338 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 368 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Ovládání knoflíky
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Druh osvětlení: LED
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 6 W

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 71 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 60 × 30,5 cm
• Výška: 170 mm
• Roční spotřeba energie: 55 kWh
• EAN kód: 3838942072178
• Art.nb.: 514445

BHP623E10X
Vestavný odsavač par Essential Line

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 530120 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a 

lakovaný kov
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 328 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 144 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 220 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 328 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Ovládání knoflíky
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree Inox (bez otisků prstů)
• Druh osvětlení: LED
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 6 W

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 67 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 60 × 30,5 cm
• Výška: 170 mm
• Roční spotřeba energie: 48,2 kWh
• EAN kód: 3838942072154
• Art.nb.: 514443

4.490 Kč 

2.490 Kč 

2.490 Kč 

1.990 Kč 

158 ODSAVAČE PÁR



• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 530120 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Lakovaný plech
• Barva odsavače/komínu: Bílá

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 328 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 144 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 220 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 328 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Ovládání knoflíky
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• Druh osvětlení: LED
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 6 W

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 1
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 67 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 60 × 30,5 cm
• Výška: 170 mm
• Roční spotřeba energie: 48,2 kWh
• EAN kód: 3838942072161
• Art.nb.: 514444

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 646780 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Lakovaný plech
• Barva odsavače/komínu: Kovový

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 320 m³/h
• Maximální výkon při recirkulaci: 207 m³/h
• Průměr odtahu: 12 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 185 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 320 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Ovládání vypínačem
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• Druh osvětlení: Halogenové
• Spinač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2 x 56 W

Dodatečná výbava
• Hliníkový tukový filtr
• Omyvatelný tukový filtr
• Počet motorů: 2
• Zpětná klapka: 120 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 63 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 52,4 × 28,9 cm
• Výška: 148 mm
• Roční spotřeba energie: 151,9 kWh
• EAN kód: 3838942174667
• Art.nb.: 646636

BHP623E10W
Vestavný odsavač par Essential Line

DL 610 SR
Vestavný odsavač par

BHP623E9X
Vestavný odsavač par Essential Line

• Odtah nebo recirkulace
• Uhlíkový filtr 432462 (není součástí)
• Materiál odsavače/komínu: Nerezová ocel a 

lakovaný kov
• Barva odsavače/komínu: Nerezová ocel

Účinnost
• Maximální výkon při odtahu: 430 m³/h
• Průměr odtahu: 15 cm

Výkon odsávání pro jednotlivé stupně
• Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 209 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 305 m³/h
• Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 430 m³/h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Ovládání knoflíky
• Počet stupňů výkonu: 3

Vlastnosti
• TouchFree inox - úprava proti otiskům prstů
• Druh osvětlení: LED
• Spínač osvětlení ON/OFF
• Osvětlení: 2
• Výkon osvětlení: 6 W

Dodatečná výbava
• Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou
• Počet motorů: 2
• Typ motoru: Kondenzátorový motor
• Zpětná klapka: 150 mm

Technické údaje
• Úroveň hluku (max.): 70 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (šxh): 60 × 30,5 cm
• Výška: 200 mm
• Roční spotřeba energie: 135,8 kWh
• EAN kód: 3838942072130
• Art.nb.: 514440

2.390 Kč 

2.590 Kč 

2.490 Kč 

ODSAVAČE PÁR 159



160 CHLADNIČKY



Chladničky
I když se nepoužívají na vaření, chladničky Gorenje jsou centrem 
každé kuchyně. Mají jednoduchý úkol - zajistit, aby bylo vaše 
oblíbené jídlo vždy dostupné. Avšak chladničky Gorenje dokáží 
mnohem více. Jsou vybaveny inteligentními technologiemi, 
které napodobují podmínky podobné těm v přírodě, což 
udržuje potraviny čerstvé, chutné a plné důležitých živin po 
co nejdelší dobu. Uvnitř jsou promyšleně zorganizovány tak, 
aby umožnily uživateli optimální přehled a poskytly dostatek 
prostoru na uskladnění větších množství. Zvenčí jejich prvotřídní 
design představuje vizuální akcent do každé domácnosti. V 
neposlední řadě jsou okouzlující tichým a úsporným provozem a 
přesvědčivou životností.

STRÁŽCI-
VITAMÍNŮ

www.gorenje.cz

CHLADNIČKY 161



IonAir s funkcí MultiFlow 360°
Ideální mikroklima na každé polici

Přirozené mikroklima
uvnitř chladničky

Špatně skladovaná zelenina

Pokročilá technologie v chladničkách Gorenje napodobuje 
přirozené mikroklima, aby zajistila, že jídlo zůstane déle čerstvé. 
Přirozený proces ionizace zabraňuje vzniku většiny škodlivých 
mikroorganismů, plísní a bakterií. Cirkulace ionizovaného 
vzduchu zajišťuje i přívod čerstvého vzduchu, aby se udržela 
konstantní stálá teplota.

162 CHLADNIČKY



AdaptTech
Chladnička, která rozpozná vaše zvyky

Jeden z nejlepších chladicích systémů na trhu, nainstalovaný 
v mrazicí části, zabraňuje hromadění ledu a námrazy, aby se 
udržela nízká spotřeba energie, zatímco v chladicí části udržuje 
ideální mikroklima pro čerstvé potraviny. Cirkulace ionizovaného 
vzduchu zabraňuje vysoušení potravin a zachovává v nich 
vitamíny a minerály.

Chladničky s invertorovým kompresorem jsou tišší, mají delší 
životnost a jsou úspornější ve srovnání s chladničkami s běžným 
kompresorem. Vždy, když teplota v interiéru chladničky stoupne, 
v důsledku otevření dveří, invertorový kompresor poskytne silné 
a účinné chlazení, aby se zabránilo kažení potravin.

Tento inteligentní systém byl navržen tak, aby udržel optimální 
teplotu v chladničce bez ohledu na to, jak často otevíráte dveře. 
Když otevřete dveře, teplota náhle stoupá a potraviny jsou 
vystaveny teplotnímu šoku, což způsobuje jejich dřívější zkažení. 
Chladnička neustále sleduje a analyzuje, jak ji používáte. Takto 

může předpovědět, kdy otevřete dveře chladničky, a těsně 
předtím, než je otevřete, sníží teplotu o 1 nebo 2 stupně, aby 
zajistila udržení konstantní teploty a potraviny zůstaly čerstvé
a plné živin.

Inverterový kompresor
Stabilní, tichý a odolný

NoFrost Plus
Už žádné zdlouhavé rozmrazování

Teplota ˚C

 Teplotní výkyvy v běžné chladničce

 Teplotní výkyvy v chladničce s technologií AdaptTech

Frekvence otevírání dvěří

Čas h

9˚C

8˚C

7˚C

6˚C

5˚C

4˚C

3˚C

2˚C

1˚C

14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

www.gorenje.cz

CHLADNIČKY 163



Chladnička ConvertActive
Dvojí využití 

Chladničce ConvertActive stačí pouze jednoduché stisknutí 
tlačítka, abyste proměnili mrazicí část na chladicí část a získali 
tak více místa na uložení občerstvení a nápojů.

Zásuvka je ideální pro uložení masa, ryb a mořských plodů. 
Teplota je o několik stupňů nižší než ve zbývající části 
chladničky, což značně prodlužuje čerstvost.

Zásuvka na ovoce a zeleninu se speciálním osvětlením VitaLight 
prodlužuje čerstvost potravin. Spektrum oranžového osvětlení 
zpomaluje přirozený proces zrání ovoce a zeleniny, aby se 
zachovaly vitaminy a minerály co nejdéle v potravinách.

Zásuvka FreshActiveZásuvka CrispActive s VitaLight

Velká párty 
může začít

164 CHLADNIČKY



Vylepšená izolace účinně snižuje hromadění námrazy na 
potravinách a tvorbě ledu uvnitř spotřebiče. To znamená méně 
časté únavné rozmrazování a nižší účty za elektřinu.

FrostLess

Funkce FastFreeze zmrazí potraviny při teplotě -24 °C, aby 
se zachovala většina minerálních látek v potravinách. Po šesti 
hodinách se funkce automaticky vypne a teplota v mrazící části 
se vrátí do původního nastavení.

FastFreeze

Funkce intenzivního chlazení sníží teplotu chladničky až na 3 °C, 
což je téměř o polovinu než při standardní teplotě. V kombinaci
s velkým objemem chladicí části je tato teplota ideální pro 
prudké ochlazení potravin po velkých nákupech. Po šesti 
hodinách se funkce automaticky vypne a teplota v chladicí
části se vrátí na původní nastavení.

SuperCool

V případě dlouhodobé nepřítomnosti, kdy budou dveře 
chladničky stále zavřené, můžete chladničku nastavit do provozu 
v režimu úspory energie.

EcoMode

Tyto spotřebiče jsou ideální pro větší rodiny. Kromě většího 
prostoru jsou také vybaveny všemi systémy na udržování 
přirozeného mikroklimatu a stabilní teploty.

Chladničky s výškou 2 m

Všechny chladničky Gorenje jsou vysoce energeticky účinné. 
Vynikající tepelná izolace a těsnění dveří, invertorový kompresor, 
elektronické nebo mechanické ovládání účinně snižují spotřebu 
energie. Chladničky s třídou energetické účinnosti A+++ spotře-
bují o 60 % méně energie než chladničky třídy A.

A+++

www.gorenje.cz

CHLADNIČKY 165



Police se jednoduše vysouvají, což umožňuje rychlý a snadný 
přístup k potravinám v zadní části chladničky. Police z tvrzeného 
skla jsou velmi odolné a udrží až 22 kilogramů potravin.

Vysouvací police PullOut

Udržováním teploty okolo 0 °C je tato zásuvka ideální pro uložení 
čerstvého nebo marinovaného masa, ryb a mořských plodů. 
Prodlužuje čerstvost citlivých potravin a udržuje jejich přirozenou 
šťavnatost a živiny.

Zásuvka ZeroZone

Pokud je tato funkce aktivována, potraviny uložené ve speciální 
zásuvce v mrazicí části budou zmrazeny za polovinu běžného 
času. Prudké zmrazení při extrémně nízkých teplotách pod 
-30 °C vede k tvorbě mikrokrystalů, které na rozdíl od pomalého 
zmrazování nepoškozují buněčnou strukturu potravin. Extrémně 
rychlé zmrazení tak zachovává všechny živiny a chuť jídla. Po 
šesti hodinách se funkce automaticky vypne a teplota v zásuvce 
se vrátí do původního nastavení.

Zásuvka XtreemeFreeze

Zásuvka CrispZone je jedna z největších zásuvek na ovoce 
a zeleninu na trhu. Nízká teplota a možnost ovládat vlhkost 
prodlužují čerstvost vaší úrody.

Zásuvka CrispZone s 
regulací vlhkosti HumidityControl

Tato zásuvka v mrazicí části je největší ve spotřebiči a je ideální 
pro uskladnění velkých potravin, jako jsou krocan, zabijačkové 
výrobky, nebo dokonce koláče.

Zásuvka XXL SpaceBox

166 CHLADNIČKY



Díky možnosti otevření dveří chladničky v pravém úhlu můžete 
pohodlně vybrat všechny police zásuvky. Toto řešení je ideální 
pro chladničky umístěné u zdi nebo v blízkosti pracovní desky či 
jiného spotřebiče.

SlotIn

Víceúčelový zásobník 3v1 s víkem můžete využít k uskladnění 
aromatických potravin, jako jsou sýr či cibule. Udržuje potraviny 
čerstvé a chrání je před vysušením, silikonové víčko můžete vyu-
žít k uskladnění vajíček nebo samostatně jako formu na led.

MultiBox

Výškově nastavitelné police ve dveřích chladničky můžete 
snadno posouvat směrem nahoru nebo dolů podle velikosti
a výšky potravin, jejich nosnost je 5 kilogramů.

Police SimpleSlide

LED osvětlení v chladničce poskytuje vynikající a vysoce 
efektivní osvětlení. Jeho životnost je 30x delší než u běžných 
žárovek a ušetří až 10x tolik energie.

LedLight

www.gorenje.cz

CHLADNIČKY 167



NRK 6202 TW
Kombinovaná chladnička Superior Line

NRK 6203 TX
Kombinovaná chladnička Superior Line

NRK 6202 MX
Kombinovaná chladnička Advanced Line

NRK 6202 TX
Kombinovaná chladnička Superior Line

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 363 / 339 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 265 / 254 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 98 / 85 l.
• Zmrazovací výkon: 12 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 18 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty pro mrazící a chladící část
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• Ion Air s Multiflow 360° - cirkulace ionizovaného 

vzduchu přes 14 ventilačních otvorů
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• NoFrost Plus
• SuperCool: Rychlé zchlazení
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím

• Úsporný režim EcoMode

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 3
• LED osvětlení ze stropu
• 5 skleněných polic
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• ZeroZone zásuvka s teplotou kolem 0 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• XtremeFreeze: velmi intenzivní zmrazení 

potravin v horním koši
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 245 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 200 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942072512
• Art.nb.: 514172

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Nerezová ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• Invertor kompresor
• Brutto/netto objem: 363 / 334 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 265 / 254 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 98 / 80 l.
• Zmrazovací výkon: 8 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 18 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty pro mrazící a chladící část
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• Ion Air s Multiflow 360° - cirkulace ionizovaného 

vzduchu přes 14 ventilačních otvorů
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• NoFrost Plus
• SuperCool: Rychlé zchlazení
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím

• Úsporný režim EcoMode

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 3
• LED osvětlení ze stropu
• 5 skleněných polic
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• ZeroZone zásuvka s teplotou kolem 0 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• XtremeFreeze: velmi intenzivní zmrazení 

potravin v horním koši
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 172 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 200 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942071539
• Art.nb.: 514210

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Nerezová ocel
• Klimatické třídy: ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 363 / 339 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 265 / 254 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 98 / 85 l.
• Zmrazovací výkon: 5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 18 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• Ion Air s Multiflow 360° - cirkulace ionizovaného 

vzduchu přes 14 ventilačních otvorů
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• NoFrost Plus

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 3
• LED osvětlení ze stropu
• 5 skleněných polic
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 245 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 200 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942055775
• Art.nb.: 503450

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Nerezová ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 363 / 339 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 265 / 254 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 98 / 85 l.
• Zmrazovací výkon: 12 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 18 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty pro mrazící a chladící část
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• Ion Air s Multiflow 360° - cirkulace ionizovaného 

vzduchu přes 14 ventilačních otvorů
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• NoFrost Plus
• SuperCool: Rychlé zchlazení
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím

• Úsporný režim EcoMode

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 3
• LED osvětlení ze stropu
• 5 skleněných polic
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• ZeroZone zásuvka s teplotou kolem 0 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• XtremeFreeze: velmi intenzivní zmrazení 

potravin v horním koši
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 245 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 200 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942073137
• Art.nb.: 514174

15.990 Kč 

19.990 Kč 

15.990 Kč 

17.990 Kč 

168 CHLADNIČKY



NRK 6193 TX
Kombinovaná chladnička Superior Line

NRC 6192 TX
Kombinovaná chladnička Superior Line

RK 6202 EX
Kombinovaná chladnička Essential Line

RK 6202 EW
Kombinovaná chladnička Essential Line

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Originál nerez s úpravou proti 

otiskům prstů
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• Invertor kompresor
• Brutto/netto objem: 329 / 302 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 231 / 222 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 98 / 80 l.
• Zmrazovací výkon: 8 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 18 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkách
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty pro mrazící a chladící 

část
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• IonAir s Multiflow 360° - cirkulace 

ionizovaného vzduchu přes 14 ventilačních 
otvorů

• AdaptTech chlazení - inteligentní paměťový 
systém předchází teplotním šokům a šetří 
energii

• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 
výklenku šíře 60 cm

• NoFrost Plus
• SuperCool: Rychlé zchlazení
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Úsporný režim EcoMode

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• ZeroZone zásuvka s teplotou kolem 0 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• XtremeFreeze: velmi intenzivní zmrazení 

potravin v horním koši
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 165 kWh
• Úroveň hluku: 41 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942071546
• Art.nb.: 514211

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Nerezová ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 329 / 307 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 231 / 222 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 98 / 85 l.
• Zmrazovací výkon: 12 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 18 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty pro mrazící a chladící část
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• ConvertActive: možnost změnit mrazničku 

na ledničku
• Ion Air s Multiflow 360° - cirkulace ionizovaného 

vzduchu přes 14 ventilačních otvorů
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• NoFrost Plus
• SuperCool: Rychlé zchlazení

• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 
vypnutím

• Úsporný režim EcoMode

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispActive zásuvka s VitaLight a regulací 

vlhkosti
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshActive zásuvka s teplotou kolem 3 °C
• ZeroZone zásuvka s teplotou kolem 0 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• XtremeFreeze: velmi intenzivní zmrazení 

potravin v horním koši
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 235 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942074516
• Art.nb.: 514333

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Nerezová ocel
• Klimatické třídy: ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 354 / 352 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 258 / 257 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 96 / 95 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 3
• LED osvětlení ze stropu
• 5 skleněných polic
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 241 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 200 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942057199
• Art.nb.: 500058

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 354 / 352 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 258 / 257 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 96 / 95 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 3
• LED osvětlení ze stropu
• 5 skleněných polic
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 241 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 200 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942053078
• Art.nb.: 498866

*NA OBJEDNÁVKU. *NA OBJEDNÁVKU.

18.990 Kč 15.990 Kč 

12.990 Kč 11.990 Kč 

CHLADNIČKY 169



NRK 6192 MX
Kombinovaná chladnička Advanced Line

N6X2NMX
Kombinovaná chladnička Advanced Line

NRK 6192 MW
Kombinovaná chladnička Advanced Line

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Nerezová ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 329 / 307 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 231 / 222 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 98 / 85 l.
• Zmrazovací výkon: 5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 18 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• Ion Air s Multiflow 360° - cirkulace ionizovaného 

vzduchu přes 14 ventilačních otvorů
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• NoFrost Plus

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 235 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942050541
• Art.nb. : 498484

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé
• Materiál dveří: Nerezová ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 329 / 307 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 231 / 222 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 98 / 85 l.
• Zmrazovací výkon: 5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 18 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• Ion Air s Multiflow 360° - cirkulace ionizovaného 

vzduchu přes 14 ventilačních otvorů
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• NoFrost Plus

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 235 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942123276
• Art.nb.: 560378

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 329 / 307 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 231 / 222 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 98 / 85 l.
• Zmrazovací výkon: 5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 18 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• Ion Air s Multiflow 360° - cirkulace ionizovaného 

vzduchu přes 14 ventilačních otvorů
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• NoFrost Plus

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 235 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942050534
• Art.nb.: 498483

NRK 6191 TX
Kombinovaná chladnička Superior Line

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Nerezová ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 329 / 307 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 231 / 222 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 98 / 85 l.
• Zmrazovací výkon: 12 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 18 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty pro mrazící a chladící část
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• Ion Air s Multiflow 360° - cirkulace ionizovaného 

vzduchu přes 14 ventilačních otvorů
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• NoFrost Plus
• SuperCool: Rychlé zchlazení
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím

• Úsporný režim EcoMode

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• ZeroZone zásuvka s teplotou kolem 0 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• XtremeFreeze: velmi intenzivní zmrazení 

potravin v horním koši
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 299 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942074509
• Art.nb.: 514332

14.990 Kč 

12.990 Kč 13.990 Kč 

12.990 Kč 

170 CHLADNIČKY



NRK 6191 MX
Kombinovaná chladnička Advanced Line

NRK 6191 CX
Kombinovaná chladnička Essential Line

NRK 6191 MW
Kombinovaná chladnička Advanced Line

NRK 6191 CW
Kombinovaná chladnička Essential Line

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Nerezová ocel
• Klimatické třídy: ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 329 / 307 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 231 / 222 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 98 / 85 l.
• Zmrazovací výkon: 5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 18 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• Ion Air s Multiflow 360° - cirkulace ionizovaného 

vzduchu přes 14 ventilačních otvorů
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• NoFrost Plus

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 299 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942055744
• Art.nb.: 500073

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé
• Materiál dveří: Nerezová ocel
• Klimatické třídy: ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 325 / 307 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 230 / 222 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 95 / 85 l.
• Zmrazovací výkon: 5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 21 h

Ovládání
• Elektronické ovládání za dvířkama

Vlastnosti
• Ion Air s Multiflow 360° - cirkulace ionizovaného 

vzduchu přes 14 ventilačních otvorů
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• NoFrost Plus
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Úsporný režim EcoMode

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 299 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942057182
• Art.nb.: 500057

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 329 / 307 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 231 / 222 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 98 / 85 l.
• Zmrazovací výkon: 5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 18 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• Ion Air s Multiflow 360° - cirkulace ionizovaného 

vzduchu přes 14 ventilačních otvorů
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• NoFrost Plus

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 299 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942056680
• Art.nb.: 503432

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 325 / 307 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 230 / 222 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 95 / 85 l.
• Zmrazovací výkon: 5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 21 h

Ovládání
• Elektronické ovládání za dvířkama

Vlastnosti
• Ion Air s Multiflow 360° - cirkulace ionizovaného 

vzduchu přes 14 ventilačních otvorů
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• NoFrost Plus
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Úsporný režim EcoMode

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 299 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942053115
• Art.nb.: 499306

11.990 Kč 

9.990 Kč 

10.990 Kč 

9.990 Kč 

CHLADNIČKY 171



RK 6193 AW
Kombinovaná chladnička Essential Line

RK 6192 LX
Kombinovaná chladnička Advanced Line

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 326 / 324 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 229 / 229 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 97 / 95 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 155 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942053085
• Art.nb.: 498867

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Nerezová ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 326 / 322 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 229 / 227 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 97 / 95 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce
• IonAir s DynamiCooling - cirkulace 

ionizovaného vzduchu prostřednictvím 
vnitřního ventilátoru

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 232 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942054341
• Art.nb.: 499366

RK 6193 LW
Kombinovaná chladnička Advanced Line

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 326 / 322 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 229 / 227 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 97 / 95 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce
• IonAir s DynamiCooling - cirkulace 

ionizovaného vzduchu prostřednictvím 
vnitřního ventilátoru

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 154 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942056673
• Art.nb.: 503431

RK 6193 LX
Kombinovaná chladnička Advanced Line

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Nerezová ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 326 / 322 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 229 / 227 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 97 / 95 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce
• IonAir s DynamiCooling - cirkulace 

ionizovaného vzduchu prostřednictvím 
vnitřního ventilátoru

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 154 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942055751
• Art.nb.: 500331 *NA OBJEDNÁVKU.

10.990 Kč 12.990 Kč 

13.990 Kč 13.990 Kč 

172 CHLADNIČKY



RK 6192 EX
Kombinovaná chladnička Essential Line

RK 6192 EW
Kombinovaná chladnička Essential Line

RK 6192 LW
Kombinovaná chladnička Advanced Line

RK 6192 BW
Kombinovaná chladnička

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Nerezová ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 326 / 324 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 229 / 229 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 97 / 95 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 232 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942049293
• Art.nb.: 497801

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 326 / 324 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 229 / 229 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 97 / 95 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 232 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942066283
• Art.nb.: 511847

• Provedení (barva pláště):  Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 326 / 322 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 229 / 227 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 97 / 95 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce
• IonAir s DynamiCooling - cirkulace 

ionizovaného vzduchu prostřednictvím 
vnitřního ventilátoru

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 232 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942049521
• Art.nb.: 498233

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 326 / 322 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 229 / 227 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 97 / 95 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce
• IonAir s DynamiCooling - cirkulace 

ionizovaného vzduchu prostřednictvím 
vnitřního ventilátoru

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 232 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942111228
• Art.nb.: 546985

9.990 Kč 

8.990 Kč 

11.990 Kč 

8.990 Kč 

CHLADNIČKY 173



RK 6192 EO
Kombinovaná chladnička Colour Edition

RK 6192 ERD
Kombinovaná chladnička Colour Edition

• Provedení (barva pláště): 
Oranžová metalická/ocel

• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 326 / 324 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 229 / 229 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 97 / 95 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 232 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942077654
• Art.nb.: 514544

• Provedení (barva pláště): 
Ohnivě červená/ocel

• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 326 / 324 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 229 / 229 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 97 / 95 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 232 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942077678
• Art.nb.: 514546

RK 6192 AW
Kombinovaná chladnička Essential Line

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 326 / 324 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 229 / 229 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 97 / 95 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 232 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942047169
• Art.nb.: 497324

RK 6192 AX
Kombinovaná chladnička Essential Line

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Nerezová ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 326 / 324 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 229 / 229 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 97 / 95 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 232 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942073885
• Art.nb.: 514026

12.990 Kč 12.990 Kč 

7.890 Kč 8.790 Kč 

174 CHLADNIČKY



RK 6191 AW
Kombinovaná chladnička Essential Line

RK 6192 ER
Kombinovaná chladnička Colour Edition

RK 6192 EC
Kombinovaná chladnička Colour Edition

RK 61620 X
Kombinovaná chladnička Basic

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 326 / 326 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 229 / 229 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 97 / 97 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 296 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942053047
• Art.nb.: 498863

• Provedení (barva pláště): 
Bordó metalická/ocel

• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 326 / 324 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 229 / 229 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 97 / 95 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 232 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942077661
• Art.nb.: 514545

• Provedení (barva pláště): 
Světle béžová/ocel

• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 326 / 324 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 229 / 229 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 97 / 95 l.
• Zmrazovací výkon: 4,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 30 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• FrostLess: Méně ledu v mrazničce

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 2
• LED osvětlení ze stropu
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• XXL SpaceBox zásuvka
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 232 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942085123
• Art.nb.: 519251

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Nerezová ocel
• Klimatické třídy: ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 304 / 285 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 233 / 232 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 71 / 53 l.
• Zmrazovací výkon: 2,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 20 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Vntiřní osvětlení
• 4 skleněné police
• Police na láhve bez držáku
• Vložka na vejce (8×)
• 2 zeleninové zásuvky

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 zásuvka
• Skladovací prostor: 1 zásuvka
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 205 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 162 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942897276
• Art.nb.: 444921

7.990 Kč 

12.990 Kč 12.990 Kč 

9.990 Kč 

CHLADNIČKY 175



RK 4181 AW
Kombinovaná chladnička Essential Line

RC 4151 W
Kombinovaná chladnička

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 293 / 284 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 224 / 223 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 69 / 61 l.
• Zmrazovací výkon: 5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 15 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Vntiřní osvětlení
• 1 skleněná police
• 2 skleněné výsuvné police
• 1 skleněná výsuvná police (dělitelná)
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• 2 zeleninové zásuvky

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 zásuvka
• Skladovací prostor: 2 zásuvky
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 265 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 179,5 × 54 × 60 cm
• EAN kód: 3838942717017
• Art.nb.: 328776

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Pant dveří: Samouzavírací pant dveří
• Klimatické třídy: N

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 224 / 209 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 165 / 164 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 59 / 45 l.
• Zmrazovací výkon: 9 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 14 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Rychlé zmrazování FastFreeze

Výbava chladničky
• Dekorační panel
• Vntiřní osvětlení
• 4 skleněné police
• Držák na láhve
• 1 police na mléčné výrobky
• Police na láhve s držákem
• 2 vložky na vejce (6×)
• 2 zeleninové zásuvky

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 zásuvka
• Skladovací prostor: 1 zásuvka
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 212 kWh
• Úroveň hluku: 39 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 146,1 × 54 × 60 cm
• EAN kód: 3838942092664
• Art.nb.: 527918

RK 4181 AX
Kombinovaná chladnička Essential Line

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Nerezová ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 293 / 284 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 224 / 223 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 69 / 61 l.
• Zmrazovací výkon: 5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 15 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Vntiřní osvětlení
• 1 skleněná police
• 2 skleněné výsuvné police
• 1 skleněná výsuvná police (dělitelná)
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• 2 zeleninové zásuvky

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 zásuvka
• Skladovací prostor: 2 zásuvky
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 265 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 179,5 × 54 × 60 cm
• EAN kód: 3838942755118
• Art.nb.: 354886

RK 61620 W
Kombinovaná chladnička Basic

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 304 / 285 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 233 / 232 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 71 / 53 l.
• Zmrazovací výkon: 2,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 20 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Vntiřní osvětlení
• 4 skleněné police
• Police na láhve bez držáku
• Vložka na vejce (8×)
• 2 zeleninové zásuvky

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 zásuvka
• Skladovací prostor: 1 zásuvka
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 205 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 162 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942897450
• Art.nb.: 444902

9.990 Kč 7.990 Kč 

10.990 Kč 8.990 Kč 

176 CHLADNIČKY



NRF 7181 TX
Kombinovaná chladnička s mrazničkou nahoře

RF 4121 AW
Kombinovaná chladnička s mrazničkou nahoře

RF 4141 AW
Kombinovaná chladnička s mrazničkou nahoře

RF 3111 AW
Kombinovaná chladnička s mrazničkou nahoře

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří
• Materiál dveří: Nerezová ocel: Levé/pravé 
• Klimatické třídy: N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 435 / 412 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 327 / 324 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 108 / 88 l.
• Zmrazovací výkon: 6 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 8 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• Elektronické ovládání s displejem LCD
• Zvukový alarm otevřených dveří

Vlastnosti
• Total NoFrost
• Ventilátor pro rovnoměrné proudění studeného 

vzduchu v chladničce
• SuperCool: Rychlé zchlazení
• Úsporný program Eco

Výbava chladničky
• 3 skleněné police
• 1 police na mléčné výrobky
• Úložné prostory na sýr a máslo: 2
• Vložka na vejce

Výbava mrazničky
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 366 kWh
• Úroveň hluku: 43 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 181,8 × 70 × 68 cm
• EAN kód: 3838942008597
• Art.nb.: 473280

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: ST, N

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 195 / 193 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 147 / 145 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 48 / 48 l.
• Zmrazovací výkon: 2,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 16 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Rychlé zmrazování FastFreeze

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Vntiřní osvětlení
• 4 skleněné police
• 2 misky na máslo
• Police na láhve s pevným krytem
• 2 vložky na vejce (6×)
• 2 zeleninové zásuvky

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 dvířka
• 1 drátěná police
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 216 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 123 × 54 × 58 cm
• EAN kód: 3838942774638
• Art.nb.: 367194

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: ST, N

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 234 / 232 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 185 / 183 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 49 / 49 l.
• Zmrazovací výkon: 2,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 16 h

Ovládání
• Mechanické ovládání
• Vlastnosti
• Rychlé zmrazování FastFreeze

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Vntiřní osvětlení
• 4 skleněné police
• Police na láhve s pevným krytem
• Vložka na vejce (6×)
• 2 zeleninové zásuvky

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 dvířka
• 1 drátěná police
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 230 kWh
• Úroveň hluku: 41 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 144 × 54 × 56,5 cm
• EAN kód: 3838942774652
• Art.nb.: 367196

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: ST, N

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 171 / 170 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 135 / 134 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 36 / 36 l.
• Zmrazovací výkon: 2,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 14 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Dekorační panel
• Vntiřní osvětlení
• 4 skleněné police
• Police na láhve bez držáku
• 1 Velká nádoba na zeleninu

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 dvířka
• 1 drátěná police

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 203 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 113 × 50 × 60 cm
• EAN kód: 3838942782428
• Art.nb.: 373978

16.990 Kč 

6.990 Kč 

6.990 Kč 

5.990 Kč 

CHLADNIČKY 177



RB 40914 AW
Chladnička

RB 30914 AW
Chladnička

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: N

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 119 / 117 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 106 / 105 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 13 / 12 l.
• Zmrazovací výkon: 2 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 10 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Ovládací panel s regulací teploty
• LED osvětlení
• 1 skleněná police
• Police na láhve bez držáku
• Vložka na vejce

Výbava mrazničky
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 179 kWh
• Úroveň hluku: 41 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 83,8 × 54 × 59,5 cm
• EAN kód: 3838942814921
• Art.nb.: 393545

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: ST, N

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 84 / 81 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 74 / 73 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 10 / 8 l.

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Ovládací panel s regulací teploty
• LED osvětlení
• 1 skleněná police
• Police na láhve bez držáku
• Vložka na vejce

Výbava mrazničky
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 128 kWh
• Úroveň hluku: 41 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 83,8 × 48 × 56 cm
• EAN kód: 3838942814075
• Art.nb.: 393488

83,8 83,8

RB 4092 AW
Chladnička

RB 3091 AW
Chladnička

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: ST, N

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 123 / 120 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 106 / 103 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 17 / 17 l.
• Zmrazovací výkon: 2 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 12 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Ovládací panel s regulací teploty
• Vntiřní osvětlení
• 3 skleněné police
• 1 police na mléčné výrobky
• Police na láhve s pevným krytem
• Vložka na vejce (6×)
• 1 Velká nádoba na zeleninu

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 dvířka
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 139 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 54 × 60 cm
• EAN kód: 3838942753084
• Art.nb.: 354428

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: ST, N

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 121 / 118 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 104 / 101 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 17 / 17 l.
• Zmrazovací výkon: 2 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 12 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Ovládací panel s regulací teploty
• Vntiřní osvětlení
• 2 skleněné police
• 1 částečně výsuvná skleněná police
• Police na láhve bez držáku
• 1 Velká nádoba na zeleninu

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 dvířka

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 176 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 50 × 60 cm
• EAN kód: 3838942786679
• Art.nb.: 376127

4.990 Kč 3.990 Kč 

5.490 Kč 4.990 Kč 

178 CHLADNIČKY



R 6192 LX
Chladnička Advanced Line

R 6192 LW
Chladnička Advanced Line

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Nerezová ocel
• Páková rukojeť (easy open)
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 370 / 368 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 370 / 368 l.

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• IonAir s DynamiCooling - cirkulace 

ionizovaného vzduchu prostřednictvím 
vnitřního ventilátoru

• SuperCool: Rychlé zchlazení

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 3
• LED osvětlení ze stropu
• 7 skleněných polic
• Držák na láhve
• Police na láhve bez držáku
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 114 kWh
• Úroveň hluku: 38 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942053917
• Art.nb.: 499359

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Páková rukojeť (easy open)
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 370 / 368 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 370 / 368 l.

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: bílý signál

Vlastnosti
• AdaptTech chlazení: inteligentní paměťový 

systém předchází teplotním šokům a šetří energii
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• IonAir s DynamiCooling - cirkulace 

ionizovaného vzduchu prostřednictvím 
vnitřního ventilátoru

• SuperCool: Rychlé zchlazení

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 3
• LED osvětlení ze stropu
• 7 skleněných polic
• Držák na láhve
• Police na láhve bez držáku
• Police na láhve s pevným krytem
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 114 kWh
• Úroveň hluku: 38 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942049415
• Art.nb.: 496124

R 6192 DW
Chladnička Essential Line

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Páková rukojeť (easy open)
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 370 / 368 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 370 / 368 l.
• Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• IonAir s DynamiCooling - cirkulace 

ionizovaného vzduchu prostřednictvím 
vnitřního ventilátoru

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 3
• LED osvětlení ze stropu
• 7 skleněných polic
• Držák na láhve
• Police na láhve bez držáku
• Police na láhve s pevným krytem
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 114 kWh
• Úroveň hluku: 38 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942114083
• Art.nb.: 550645

R 6191 DX
Chladnička Essential Line

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Nerezová ocel
• Páková rukojeť (easy open)
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 370 / 368 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 370 / 368 l.

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• IonAir s DynamiCooling - cirkulace 

ionizovaného vzduchu prostřednictvím 
vnitřního ventilátoru

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 3
• LED osvětlení ze stropu
• 7 skleněných polic
• Držák na láhve
• Police na láhve bez držáku
• Police na láhve s pevným krytem
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 145 kWh
• Úroveň hluku: 38 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942113260
• Art.nb.: 549984

15.990 Kč 

12.990 Kč 

12.990 Kč 

11.990 Kč 

CHLADNIČKY 179



R 6151 BW
Chladnička Essential Line

R 4131 AW
Chladnička

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 305 / 302 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 305 / 302 l.

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Ventilátor pro rovnoměrné proudění studeného 

vzduchu v chladničce

Výbava chladničky
• Vntiřní osvětlení
• 5 skleněných polic
• Držák na láhve
• Vložka na vejce (8×)
• 1 Velká nádoba na zeleninu

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 138 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 145 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942898945
• Art.nb.: 444752

• Provedení (barva pláště):  Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: SN, ST, N

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 214 / 213 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 214 / 213 l.

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Dekorační panel
• Vntiřní osvětlení
• 5 skleněných polic
• 2 misky na máslo
• Police na láhve s pevným krytem
• 2 vložky na vejce (6×)
• 2 zeleninové zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 125 kWh
• Úroveň hluku: 41 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 125,5 × 54 × 58 cm
• EAN kód: 3838942978326
• Art.nb.: 439670

R 6152 BW
Chladnička Essential Line

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 305 / 302 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 305 / 302 l.
• Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Ventilátor pro rovnoměrné proudění studeného 

vzduchu v chladničce

Výbava chladničky
• Vntiřní osvětlení
• 5 skleněných polic
• Držák na láhve
• Vložka na vejce (8×)
• 1 Velká nádoba na zeleninu

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 108 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 145 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942911897
• Art.nb.: 444861

R 6191 DW
Chladnička Essential Line

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Páková rukojeť (easy open)
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 370 / 368 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 370 / 368 l.
• Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• IonAir s DynamiCooling - cirkulace 

ionizovaného vzduchu prostřednictvím 
vnitřního ventilátoru

Výbava chladničky
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• SimpleSlide výškově nastavitelný systém 

dveřních polic: 3
• LED osvětlení ze stropu
• 7 skleněných polic
• Držák na láhve
• Police na láhve bez držáku
• Police na láhve s pevným krytem
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 145 kWh
• Úroveň hluku: 38 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942113253
• Art.nb.: 549983

8.990 Kč 6.490 Kč 

9.990 Kč 9.990 Kč 

180 CHLADNIČKY



R 4091 AW
Chladnička

R 3091 AW
Chladnička

R 30914 AW
Chladnička

XWC 660 E  
Vinotéka Monarque

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: ST, N

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 135 / 134 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 135 / 134 l.

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Ovládací panel s regulací teploty
• Vntiřní osvětlení
• 4 skleněné police
• 1 police na mléčné výrobky
• Police na láhve s pevným krytem
• Vložka na vejce (6×)
• 1 Velká nádoba na zeleninu

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 117 kWh
• Úroveň hluku: 38 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 54 × 60 cm
• EAN kód: 3838942782435
• Art.nb.: 373970

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: ST, N

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 135 / 134 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 135 / 134 l.

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Ovládací panel s regulací teploty
• Vntiřní osvětlení
• 3 skleněné police
• Police na láhve bez držáku
• 1 Velká nádoba na zeleninu

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 117 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 50 × 60 cm
• EAN kód: 3838942772368
• Art.nb.: 367045

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Klimatické třídy: N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 84 / 82 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 84 / 82 l.

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• LED osvětlení
• 2 skleněné police
• Vložka na vejce

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 117 kWh
• Úroveň hluku: 41 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 83,8 × 48 × 56 cm
• EAN kód: 3838942814082
• Art.nb.: 393489

• Provedení (barva): Černá
• Sklo dvířek: Barevné
• Levé/pravé otvírání dveří
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto objem: 156 l.
• Netto objem: 155 l.
• Kapacita láhví: 48
• Uchováva vaše nastavení v případě výpadku 

energie

Ovládání
• Elektronické ovládání za dvířkama

Dodatečná výbava
• Vnitřní osvětlení
• Tlačítko osvětlení interiéru i při zavřených 

dvířkach
• Teleskopické výsuvné police - dlouhý: 5
• Teleskopické výsuvné police - krátký: 2

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 117 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 87 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942788345
• Art.nb.: 374134

83,8

*NA OBJEDNÁVKU.

5.290 Kč 4.990 Kč 

3.990 Kč 29.990 Kč 

CHLADNIČKY 181



SideBySide chladničky
Velká očekávání a vysoké standardy vyžadují mít dostatečně 
velké chladničky a mrazničky. Pro tento účel Gorenje nabízí 
galantního obra, který dokáže snadno pojmout týdenní 
zásoby potravin pro velkou rodinu a je stejně prostorný při 
společenském večírku nebo posezení. Interiér chladničky je 
komfortní a přehledně organizovaný, takže potraviny jsou vždy 
snadno dostupné. Zvláštní funkcí těchto chladniček jsou dvojité 
dveře, v nichž je zabudován výrobník kostek ledu. To vás ušetří 
nepříjemných chvil v případě nečekaných návštěv nebo při 
uspořádání velké párty během horkých letních dnů.

TOVÁRNA 
POŽITKŮ

182 SIDEBYSIDE CHLADNIČKY



www.gorenje.cz

SIDEBYSIDE CHLADNIČKY 183



NoFrost
Už žádné zdlouhavé rozmrazování

Luxus čerstvosti
Dostatek místa i pro velké rodiny

Intenzivní cirkulace chladného vzduchu odstraňuje vlhkost
z mrazicí i chladicí části. Tím se zabraňuje hromadění námrazy 
na potravinách a tvorbě ledu na vnitřních stěnách a zároveň 
se udržuje i nízká spotřeba energie. V důsledku toho je využití 
skladovací kapacity optimální a rozmrazování a čištění interiéru 
mrazničky není více potřeba. Balíčky nebo kusy zmražených 
potravin se k sobě nelepí, a vy tak budete mít perfektní přehled
o svých zásobách.

Luxus čerstvosti, pohodlné dvojité dveře, přitažlivý design 
a spotřeba s ohledem na životní prostředí. To je prostorná 
SideBySide chladnička s novátorským interiérem, disponující 
dostatkem prostoru i pro týdenní zásoby potravin pro velkou 
rodinu. Potraviny můžete ukládat na skleněné police, do velkých 
zásuvek nebo hlubokých polic na vnitřní stěně dveří.

184 SIDEBYSIDE CHLADNIČKY



Funkce FastFreeze zmrazuje potraviny při teplotě -24 °C, aby 
zachovala většinu minerálů v potravinách. Po šesti hodinách se 
funkce automaticky vypne a teplota v mrazící části se vrátí na 
původní nastavení.

Funkce intenzivního chlazení snižuje teplotu v chladicí části 
na 3 °C, což je oproti běžné teplotě méně téměř o polovinu. 
V kombinaci s velkým objemem je tato teplota ideální pro rychlé 
ochlazení potravin po velkých nákupech. Po šesti hodinách se 
funkce automaticky vypne a teplota v chladicí části se vrátí na 
původní nastavení.

Výrobník ledu ukládá kostky ledu ve vyhrazené zásuvce, takže 
je máte vždy po ruce. Pokud stisknete tlačítko WATER (VODA), 
můžete si nalít studenou vodu; pokud stisknete tlačítko ICE 
(LED), spotřebič vydá kostky ledu.

FastFreeze
Prudké zmrazení

SuperCool
Rychlé ochlazení po velkém nákupu

Velký a přehledný LCD displej umožňuje okamžitou kontrolu 
nad všemi klíčovými nastaveními dotykem prstu. Umožňuje 
přesné ovládání teploty v chladničce a mrazničce. Kromě dětské 
pojistky ChildLock je vybaven také funkcí intenzivního mrazení 
FastFreeze a ekonomickým režimem EcoMode pro případ, že 
jste na dovolené.

Moderní vzhed
Elektronické ovládání přes LCD obrazovku

Výrobník ledu
Ledové kostky? Voda s ledem? Žádný problém!

www.gorenje.cz

SIDEBYSIDE CHLADNIČKY 185



GreenZone

Hluboké police a koše
ve dveřích mrazící části

XtraSpace

LedLight

ShieldBox

Hluboká police ve dveřích chladničky umožňuje uskladnění 
různých lahví, sklenic a předmětů v nestandardním balení.

Dvě zásuvky v dolní části chladničky udržují ideální teplotu pro 
uskladnění ovoce a zeleniny.

Police ve dveřích mrazicí části jsou ideálním řešením pro 
uskladnění menších předmětů. Tím se výrazně zlepšuje 
přehlednost a pořádek také v mrazící části.

Koš s krytem ve dveřích chladničky je možné použít k uskladnění 
sýra, cibule a jiných potravin s pronikavým zápachem. Potraviny 
v zásuvce ShieldBox zůstanou čerstvé déle a nevysuší se.

LED osvětlení v chladničkách poskytuje vynikající a vysoce 
účinné osvětlení. Jeho životnost je 30x delší než u běžných 
žárovek a ušetří až 10x méně energie.

186 SIDEBYSIDE CHLADNIČKY



• Provedení (barva pláště): Inoxlook
• Klimatické třídy: SN, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 608 / 549 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 380 / 370 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 228 / 179 l.
• Zmrazovací výkon: 13 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 4 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří

Vlastnosti
• Total NoFrost
• Automatický výrobník ledu
• Dávkovač vody
• SuperCool: Rychlé zchlazení

Výbava chladničky
• LED osvětlení
• 4 skleněné police
• 3 skleněné výsuvné police
• Nádoba na maso
• 1 police na mléčné výrobky
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• Vložka na vejce
• 2 zeleninové zásuvky

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 2 zásuvky
• Skladovací prostor: 2 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/24 h: 1,22 kWh
• Úroveň hluku: 41 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

177 × 90,6 × 73,5 cm
• EAN kód: 3838942798795
• Art.nb.: 382181

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/
ocel

• Klimatické třídy: ST, N

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 563 / 537 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 359 / 345 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 204 / 192 l.
• Zmrazovací výkon: 10 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 7 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• Zvukový alarm otevřených dveří

Vlastnosti
• Total NoFrost

Výbava chladničky
• LED osvětlení
• 4 skleněné police
• 3 skleněné výsuvné police
• 1 police na mléčné výrobky
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• 2 zeleninové zásuvky

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 3 zásuvky
• Skladovací prostor: 2 zásuvky

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/24 h: 1,169 kWh
• Úroveň hluku: 47 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 

175,5 × 89 × 73,3 cm
• EAN kód: 3838942761539
• Art.nb.: 357803

NRS 9181 CX
Kombinovaná chladnička

NRS 85728 X
Kombinovaná chladnička

*NA OBJEDNÁVKU. *NA OBJEDNÁVKU.

Spotřebič je třeba připojit k vodovodní síti

27.990 Kč 31.990 Kč 

SIDEBYSIDE CHLADNIČKY 187



188 SKŘÍŇOVÉ A TRUHLICOVÉ MRAZNIČKY



Skříňové a truhlicové  
mrazničky
Rychlý životní styl a přání mít to nejlepší jídlo kdykoliv k dispozici 
od mrazniček vyžaduje více než jen poskytnutí prostoru s 
nízkými teplotami. Inteligentní technologie u skříňových a 
truhlicových mrazniček Gorenje zajišťuje, aby mikrokrystaly 
vytvořené v průběhu mražení nepoškodily buňky v potravinách. 
V důsledku toho se zachovají jejich vitamíny, minerály, a to 
nejdůležitější - jejich chuť a vůni. Jahody nasbírané v létě 
budou chutnat stejně sladce v zimě a připravený oběd, 
přestože zmražen, na vás bude čekat v nejlepší formě. Interiér 
je důmyslně navržen tak, aby umožňoval ukládání velkého 
množství potravin a vše bylo perfektně přehledné.

SPRÁVNĚ 
ZMRAŽENÉ. 
CHUTNĚ 
PODÁVANÉ.

www.gorenje.cz

SKŘÍŇOVÉ A TRUHLICOVÉ MRAZNIČKY 189



DRUH JÍDLA DOBA

ovoce, hovězí maso od 10 do 12 měsíců

zelenina, telecí maso, drůbež od 8 do 10 měsíců

zvěřina od 6 do 8 měsíců

vepřové maso od 4 do 6 měsíců

nakrájené nebo mleté maso 4 měsíce

chléb, pečivo, vařené jídlo, netučná ryba 3 měsíce

vnitřnosti 2 měsíce

uzená klobása, tučná ryba 1 měsíc

FastFreeze
Prudké zmrazení

Funkce FastFreeze zmrazí potraviny při teplotě -24 °C, aby se 
zachovala většina minerálů v potravinách. Po šesti hodinách se 
funkce automaticky vypne a teplota v mrazící části se vrátí na 
původní nastavení.

NoFrost
Už žádné zdlouhavé rozmrazování

Intenzivní cirkulace chladného vzduchu odstraňuje z mrazničky 
vlhkost. Tím zabraňuje hromadění námrazy na potravinách 
a tvorbě ledu na vnitřních stěnách, při udržení nízké spotřeby 
energie. V důsledku toho je využití skladovací kapacity optimální, 
a rozmrazování a čištění vnitřku mrazničky tak více není třeba. 
Jednotlivé sáčky nebo kusy zmražených potravin se k sobě 
nepřilepí, a vy tak máte lepší přehled o svých zásobách.

Doporučená délka skladování v mrazničce

190 SKŘÍŇOVÉ A TRUHLICOVÉ MRAZNIČKY



Přesná regulace teploty pomocí LED displeje umožňuje nastavení 
konstantní teploty. Světelný a zvukový indikátor vás upozorní na 
jakékoliv zvýšení teploty ve spotřebiči či nechtěnou změnu teploty.

Důmyslně umístěné osvětlení v příklopu mrazničky poskytuje 
jasný přehled a pohyblivé koše umožňují snadný přístup k vašim 
zmraženým potravinám. Masivní, vysoce zatížitelný, odpružený 
kovový závěs udrží příklop částečně nebo zcela otevřený, takže 

ho nemusíte držet rukou. Pokrokové řešení, které vyrovnává tlak, 
aby zabránilo podtlaku po zavření příklopu, umožňuje otevřít ho 
ihned po jeho zavření.

SensoTech
Pokročilé ovládání

FrostLess
Méně ledu, méně starostí

SimpleUse
Zaručený komfort

Kombinace vylepšené izolace a moderní technologie 
v truhlicových mrazničkách účinně snižuje hromadění námrazy 
na potravinách a tvorbě ledu uvnitř spotřebiče. To znamená 
méně časté rozmrazování a nižší účet za elektřinu.

Vylepšený chladicí systém poskytuje vynikající podmínky pro 
dosažení nejvyšší energetické třídy. Truhlicové mrazáky s třídou 
energetické účinnosti A++ spotřebují o 40 % méně energie než 
spotřebiče třídy A.

Mechanický ovládací panel je umístěn v dolní části mrazničky. 
Ovladač teploty a tlačítko on/off funkce FastFreeze jsou 
doplněny dvěma světelnými kontrolkami a signalizací vysoké 
teploty.

Vzhledem k tomu, že truhlicové mrazničky se často umísťují 
mimo byt, některé modely jsou vybaveny zámkem. Truhlicová 
mraznička může být také vybavena kolečky pro usnadnění jejího 
přesouvání.

Ovládání a bezpečnost

Možnosti uzamčení

A++

www.gorenje.cz

SKŘÍŇOVÉ A TRUHLICOVÉ MRAZNIČKY 191



FN 6192 DW
Skříňová mraznička Essential Line

FN 6192 PX
Skříňová mraznička Advanced Line

FN 6191 DX
Skříňová mraznička Essential Line

FN 6192 PW
Skříňová mraznička Advanced Line

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 277 / 243 l.
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Zmrazovací výkon: 18 kg
• Skladovací doba při poruše: 15 h

Ovládání
• Elektronické ovládání za dvířkama
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• Automatické odmrazování mrazničky
• NoFrost

Dodatečná výbava
• LED osvětlení
• Prostor pro mrazení: 1 dvířka, 6 zásuvek

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 237 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942082573
• Art.nb.: 518232

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 277 / 243 l.
• Zmrazovací výkon: 18 kg
• Skladovací doba při poruše: 15 h
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• Automatické odmrazování mrazničky
• NoFrost
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový alarm otevřených dveří

Dodatečná výbava
• LED osvětlení
• Prostor pro mrazení: 1 dvířka, 6 zásuvek

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 237 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942049965
• Art.nb.: 498218

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 277 / 243 l.
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Zmrazovací výkon: 18 kg
• Skladovací doba při poruše: 15 h

Ovládání
• Elektronické ovládání za dvířkama
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• Automatické odmrazování mrazničky
• NoFrost

Dodatečná výbava
• LED osvětlení
• Prostor pro mrazení: 1 dvířka, 6 zásuvek

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 302 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942113895
• Art.nb.: 550631

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 277 / 243 l.
• Zmrazovací výkon: 18 kg
• Skladovací doba při poruše: 15 h
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• Automatické odmrazování mrazničky
• NoFrost
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový alarm otevřených dveří

Dodatečná výbava
• LED osvětlení
• Prostor pro mrazení: 1 dvířka, 6 zásuvek

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 237 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942049958
• Art.nb.: 498219

14.990 Kč

18.990 Kč

13.990 Kč

14.990 Kč

192 SKŘÍŇOVÉ A TRUHLICOVÉ MRAZNIČKY



F 6181 AX
Skříňová mraznička Essential Line

FN 6191 DW
Skříňová mraznička Essential Line

F 6181 AW
Skříňová mraznička Essential Line

F 6182 AW
Skříňová mraznička Essential Line

• Provedení (barva pláště): Šedá metalická/oce
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 309 / 270 l.
• Zmrazovací výkon: 25 kg
• Skladovací doba při poruše: 28 h

Ovládání
• Elektronické ovládání za dvířkama
• Manuální odmrazování mrazničky
• Světelný alarm vysoké teploty v mrazničce

Dodatečná výbava
• Skladovací prostor: 6 zásuvek
• Prostor pro mrazení: 2 dvířka

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 289 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 180 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942898099
• Art.nb.: 444838

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 277 / 243 l.
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Zmrazovací výkon: 18 kg
• Skladovací doba při poruše: 15 h

Ovládání
• Elektronické ovládání za dvířkama
• Slot-in: možnost zabudování chladničky do 

výklenku šíře 60 cm
• Automatické odmrazování mrazničky
• NoFrost

Dodatečná výbava
• LED osvětlení
• Prostor pro mrazení: 1 dvířka, 6 zásuvek

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 302 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 185 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942082566
• Art.nb.: 518231

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 309 / 270 l.
• Zmrazovací výkon: 25 kg
• Skladovací doba při poruše: 28 h

Ovládání
• Elektronické ovládání za dvířkama
• Manuální odmrazování mrazničky
• Světelný alarm vysoké teploty v mrazničce

Dodatečná výbava
• Skladovací prostor: 6 zásuvek
• Prostor pro mrazení: 2 dvířka

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 289 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 180 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942899027
• Art.nb.: 444744

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 309 / 270 l.
• Zmrazovací výkon: 25 kg
• Skladovací doba při poruše: 28 h

Ovládání
• Elektronické ovládání za dvířkama
• Manuální odmrazování mrazničky
• Světelný alarm vysoké teploty v mrazničce

Dodatečná výbava
• Skladovací prostor: 6 zásuvek
• Prostor pro mrazení: 2 dvířka

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 227 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 180 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942911996
• Art.nb.: 444901

11.990 Kč

13.990 Kč

9.990 Kč

14.990 Kč

SKŘÍŇOVÉ A TRUHLICOVÉ MRAZNIČKY 193



F 6152 AW
Skříňová mraznička Essential Line

F 4091 AW
Skříňová mraznička

F 4152 CW
Skříňová mraznička

F 6151 AW
Skříňová mraznička Essential Line

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 230 / 206 l.
• Zmrazovací výkon: 20 kg
• Skladovací doba při poruše: 21 h

Ovládání
• Elektronické ovládání za dvířkama
• Manuální odmrazování mrazničky
• Světelný alarm vysoké teploty v mrazničce

Dodatečná výbava
• Skladovací prostor: 5 zásuvek
• Prostor pro mrazení: 1 dvířka

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 198 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 145 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942911903
• Art.nb.: 444866

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Klimatické třídy: ST, N

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 100 / 85 l.
• FastFreeze:Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Zmrazovací výkon: 7 kg
• Skladovací doba při poruše: 14 h

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Manuální odmrazování mrazničky
• Světelný alarm vysoké teploty v mrazničce

Dodatečná výbava
• Skladovací prostor: 2 koše
• Prostor pro mrazení: 1 koš

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 177 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 54 × 60 cm
• EAN kód: 3838942774669
• Art.nb.: 367197

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Klimatické třídy: T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 182 / 163 l.
• Zmrazovací výkon: 11 kg
• Skladovací doba při poruše: 16 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• Manuální odmrazování

Dodatečná výbava
• Prostor pro mrazení: 6 zásuvek

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 175 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 143 × 55 × 58 cm
• EAN kód: 3838942050572
• Art.nb.: 498919

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 230 / 206 l.
• Zmrazovací výkon: 18 kg
• Skladovací doba při poruše: 21 h

Ovládání
• Elektronické ovládání za dvířkama
• Manuální odmrazování mrazničky
• Světelný alarm vysoké teploty v mrazničce

Dodatečná výbava
• Skladovací prostor: 5 zásuvek
• Prostor pro mrazení: 1 dvířka

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 252 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 145 × 60 × 64 cm
• EAN kód: 3838942898914
• Art.nb.: 444755

12.490 Kč

5.490 Kč9.990 Kč

8.990 Kč

194 SKŘÍŇOVÉ A TRUHLICOVÉ MRAZNIČKY



FH 401 W
Truhlicová mraznička

• Provedení (barva/materiál): Bílá/ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 400 / 380 l.
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Zmrazovací výkon: 26 kg
• Skladovací doba při poruše: 38 h

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Manuální odmrazování mrazničky
• Světelný alarm vysoké teploty v mrazničce

Dodatečná výbava
• Osvětlení mrazničky: Standardní stropní
• Prostor pro mrazení: 2 koše

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 314 kWh
• Úroveň hluku: 43 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 130 × 70 cm
• EAN kód: 3838942732058
• Art.nb.: 335100

FH 331 IW
Truhlicová mraznička

• Provedení (barva/materiál): Bílá/ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 325 / 307 l.
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Zmrazovací výkon: 19 kg
• Skladovací doba při poruše: 35 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Manuální odmrazování mrazničky
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový a světelný alarm (červené světlo) 

zvýšené teploty v mrazničce

Dodatečná výbava
• Osvětlení mrazničky: Standardní stropní
• Prostor pro mrazení: 2 koše

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 276 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 110 × 70 cm
• EAN kód: 3838942789540
• Art.nb.: 376247

FH 331 W
Truhlicová mraznička

• Provedení (barva/materiál): Bílá/ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 325 / 307 l.
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Zmrazovací výkon: 19 kg
• Skladovací doba při poruše: 35 h

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Manuální odmrazování mrazničky
• Světelný alarm vysoké teploty v mrazničce

Dodatečná výbava
• Osvětlení mrazničky: Standardní stropní
• Prostor pro mrazení: 2 koše

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 276 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 110 × 70 cm
• EAN kód: 3838942732041
• Art.nb.: 335099

8.490 Kč 9.490 Kč

8.990 Kč

SKŘÍŇOVÉ A TRUHLICOVÉ MRAZNIČKY 195



FHE 301 W
Truhlicová mraznička

FHE 242 IW
Truhlicová mraznička

• Provedení (barva/materiál): Bílá/ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 300 / 290 l.
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Zmrazovací výkon: 20 kg
• Skladovací doba při poruše: 50 h

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Manuální odmrazování mrazničky
• Světelný alarm vysoké teploty v mrazničce

Dodatečná výbava
• Osvětlení mrazničky: Standardní boční
• Prostor pro mrazení: 3 koše

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 268 kWh
• Úroveň hluku: 43 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 130 × 70 cm
• EAN kód: 3838942728211
• Art.nb.: 335104

• Provedení (barva/materiál): Bílá/ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 240 / 230 l.
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Zmrazovací výkon: 20 kg
• Skladovací doba při poruše: 55 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Manuální odmrazování mrazničky
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový a světelný alarm (červené světlo) 

zvýšené teploty v mrazničce

Dodatečná výbava
• Osvětlení mrazničky: Standardní stropní
• Prostor pro mrazení: 2 koše

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 186 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 110 × 70 cm
• EAN kód: 3838942789571
• Art.nb.: 376271

FHE 302 IW
Truhlicová mraznička

FHE 302 W
Truhlicová mraznička

• Provedení (barva/materiál): Bílá/ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 300 / 290 l.
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Zmrazovací výkon: 20 kg
• Skladovací doba při poruše: 50 h

Ovládání
• Elektronické ovládání na dvířkach
• LED display
• Manuální odmrazování mrazničky
• Digitální ukazatel teploty
• Zvukový a světelný alarm (červené světlo) 

zvýšené teploty v mrazničce

Dodatečná výbava
• Osvětlení mrazničky: Standardní stropní
• Prostor pro mrazení: 3 koše

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 210 kWh
• Úroveň hluku: 43 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 130 × 70 cm
• EAN kód: 3838942789588
• Art.nb.: 376272

• Provedení (barva/materiál): Bílá/ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 300 / 290 l.
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Zmrazovací výkon: 20 kg
• Skladovací doba při poruše: 50 h

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Manuální odmrazování mrazničky
• Světelný alarm vysoké teploty v mrazničce

Dodatečná výbava
• Osvětlení mrazničky: Standardní stropní
• Prostor pro mrazení: 3 koše

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 210 kWh
• Úroveň hluku: 43 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 130 × 70 cm
• EAN kód: 3838942732027
• Art.nb.: 335105

7.490 Kč 8.990 Kč

9.990 Kč 7.990 Kč

196 SKŘÍŇOVÉ A TRUHLICOVÉ MRAZNIČKY



FHE 151 W
Truhlicová mraznička

FHE 242 W
Truhlicová mraznička

FHE 241 W
Truhlicová mraznička

• Provedení (barva/materiál): Bílá/ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 150 / 141 l.
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Zmrazovací výkon: 12 kg
• Skladovací doba při poruše: 46 h

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Manuální odmrazování mrazničky
• Světelný alarm vysoké teploty v mrazničce

Dodatečná výbava
• Osvětlení mrazničky: Standardní boční
• Prostor pro mrazení: 1 koš

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 192 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 80 × 70 cm
• EAN kód: 3838942731990
• Art.nb.: 335079

• Provedení (barva/materiál): Bílá/ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 240 / 230 l.
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Zmrazovací výkon: 20 kg
• Skladovací doba při poruše: 55 h

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Manuální odmrazování mrazničky
• Světelný alarm vysoké teploty v mrazničce

Dodatečná výbava
• Osvětlení mrazničky: Standardní stropní
• Prostor pro mrazení: 2 koše

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 186 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 110 × 70 cm
• EAN kód: 3838942732010
• Art.nb.: 335103

• Provedení (barva/materiál): Bílá/ocel
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 240 / 230 l.
• FastFreeze:Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Zmrazovací výkon: 20 kg
• Skladovací doba při poruše: 55 h

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Manuální odmrazování mrazničky
• Světelný alarm vysoké teploty v mrazničce

Dodatečná výbava
• Osvětlení mrazničky: Standardní stropní
• Prostor pro mrazení: 2 koše

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 237 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 110 × 70 cm
• EAN kód: 3838942728204
• Art.nb.: 335101

5.990 Kč

7.490 Kč 6.990 Kč

SKŘÍŇOVÉ A TRUHLICOVÉ MRAZNIČKY 197



Vestavné chladničky
I když je chladnička středem každé kuchyně, může tento 
vestavný spotřebič lehce splynout s prostředím. Řada 
technologií v jeho nitru zabezpečuje, aby Vám byly potraviny 
k dispozici stále čerstvé a plné vitamínů. Design interiéru 
chladničky umožňuje pohodlné a elegantní skladování i při 
plném využití objemu. Kromě toho, že chladničky Gorenje udržují 
optimální prostředí pro trvalou čerstvost potravin, jsou také 
dokonale tiché a úsporné.

OCHRANA 
TOHO
NEJZÁKLAD-
NĚJŠÍHO

198 VESTAVNÉ CHLADNIČKY



www.gorenje.cz

VESTAVNÉ CHLADNIČKY 199



NoFrost DualAdvance
Optimální systém dvojité cirkulace vzduchu

Všechny chladničky jsou vysoce energeticky efektivní. 
Vynikající tepelná izolace, tesnění dveří, invertorový kompresor 
a elektronická regulace účinně snižují spotřebu energie. 
Chladničky s energetickou účinností A++ využívají o 40 % méně 
energie než chladničky v třídě A.

Intenzivní cirkulace chladného vzduchu v mrazničce snižuje 
hladinu vlhkosti a zabraňuje hromadění námrazy na potravinách 
a tvorbě ledu na stěnách mrazničky. V chladicím prostoru 
poskytne optimální podmínky pro uchování potravin, což vede 
k optimálnímu ovládání chlazení a mrazení, přizpůsobenému 
jednotlivým procesům ve dvou samostatných částech 
spotřebiče.

• Již žádné rozmrazování mrazničky
• Žádné zmražené potraviny do sebe v jednom kuse
• Dokonalá kvalita zmražených potravin
• Lepší přehled o obsahu
• Více prostoru
•  Bez přechodu pachů mezi mrazicím a chladicím 

oddělením
• Vždy čerstvé potraviny

Technologie MultiFlow
Stejné rozložení teploty v chladicím prostoru

Intenzivní cirkulace vzduchu aktivně vyrovnává vzdušnou vlhkost 
a teplotu uvnitř chladničky. V porovnání s konvenčními systémy, 
technologie MultiFlow ochlazuje jídlo efektivněji, při zachování 
vůně a živin z ovoce, zeleniny či masa. V zásuvce ZeroZone tato 
technologie zabezpečuje teplotu okolo 0 °C.

Oddělená chladicí a NoFrost přihrádka

Dokonalá úspora

200 VESTAVNÉ CHLADNIČKY



CrispZone zásuvka s regulací vlhkosti Humidity Control
Jako čerstvé ze zahrady

CrispZone je jednou z největších zásuvek na ovoce a zeleninu 
na trhu. Nízká teplota a možnost nastavení vlhkosti prodlužuje 
svěžest vaší „úrody“.

SuperCool
Rychlé ochlazení po týdenním nákupu

FastFreeze
Rychlé zmrazení

Funkce intenzivního chlazení zabezpečí pokles teploty
v chladničce až na 3 °C, což je téměř o polovinu nižší teplota než 
v průběhu běžného provozu. V kombinaci s velkým objemem 
je tato teplota ideální pro rychlé zchlazení potravin například po 
velkých nákupech. Po šesti hodinách se funkce automaticky 
vypne a teplota chladničky se vrátí do původního nastavení.

Funkce FastFreeze zmrazí potraviny při -24 °C, aby se v nich 
zachovala většina minerálních látek. Po šesti hodinách se funkce 
automaticky vypne a teplota mrazničky se vrátí do původního 
nastavení.

www.gorenje.cz

VESTAVNÉ CHLADNIČKY 201



S posuvnými policemi je obsah celé chladničky jednoduše 
dostupný. Každou polici můžete lehce vysunout. Police jsou 
vyrobené z tvrzeného skla a unesou až 22 kg potravin.

Ideální místo pro uložení potravin, jako jsou sýry, salámy, 
pomazánky, sendviče či máslo. Udržuje potraviny déle svěží  
a zabraňuje jejich vysychání. Přihrádku na spodní straně skleněné 
police můžete lehce vytáhnout a použít rovnou jako servírovací 
podnos. Pojezdy umožňují dobrou organizaci a přehled.

LED osvětlení v chladničkách poskytuje vynikající a vysoce 
efektivní osvětlení. Jeho životnost je 30x delší než u běžných 
žárovek, zatímco jeho spotřeba je 10x nižší.

V případě dlouhodobé nepřítomnosti, například po dobu 
dovolené, můžete chladničku přepnout do režimu úspory 
energie.

Kvalitní panty umožňují ukládání i těžších předmětů do dvířek 
chladničky, stejně tak otevírání dveří do úhlu 115°. To umožňuje 
jednodušší vkládání a vybírání potravin. Pokud zůstanou dvířka 
pootevřená, panty je automatiky dovřou pro úsporu energie.

Z důvodu úspory cenného místa na policích můžete lahve 
ukládat na speciální držák, zlepšíte vzhled a přehlednost.

Dvojdílnou horní polici můžete využívat jako jednu velkou nebo 
jednoduše rozdělit na dvě úzké například pod sebou. To vám 
vytvoří větší prostor pro ukládání vysokých předmětů a zlepší 
uspořádání interiéru.

Ventilátor rozhání vzduch pro zabezpečení ideální teploty po 
celé chladničce. To zlepšuje chlazení a zabraňuje hromadění 
kondenzátu, čímž se udržuje optimální prostředí pro svěžest 
všech typů potravin.

Elektronicky řízená teplota chlazení a mrazení je ještě účinnější. 
Modely Advanced jsou vybavené LED displejem, který poskytuje 
informace o teplotě v chladicí a mrazicí části.

Dveře chladničky mají dostatek úložného prostoru i pro ty 
největší skleněné či plastové lahve. Speciální držáky je udrží na 
místě, aby se zabránilo jejich pohybu či převrácení při manipulaci 
s dvířky.

Odolné panty

Nastavitelné police

Hluboká police na lahve ve 
dveřích chladničky

Stojan na lahve

Ventilátor

SnackBin

LED osvětlení

Vysouvatelné police

Eco režim

SensoTech

202 VESTAVNÉ CHLADNIČKY



RKI 5182 EW
Kombinovaná chladnička - vestavná Essential Line

NRKI 5181 LW
Kombinovaná chladnička - vestavná Advanced Line

RKI 5181 KW
Kombinovaná chladnička - vestavná Advanced Line

NRKI 4181 CW
Kombinovaná chladnička - vestavná Essential Line

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Pant dveří: Masivní nožový samouzavírací pant
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 293 / 284 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 224 / 223 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 69 / 61 l.
• Zmrazovací výkon: 5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 15 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Vntiřní osvětlení
• 1 skleněná police
• 2 skleněné výsuvné police
• 1 skleněná výsuvná police (dělitelná)
• 1 police na mléčné výrobky
• Police na láhve s pevným krytem
• Vložka na vejce (12×)
• 2 zeleninové zásuvky
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 zásuvka
• Skladovací prostor: 2 zásuvky
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 230 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 177,5 × 54 × 54,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

177,5-178 × 56-57 × 56 cm
• EAN kód: 3838942752049
• Art.nb.: 352712

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Pant dveří: Masivní nožový samouzavírací pant
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 278 / 260 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 203 / 200 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 75 / 60 l.
• Zmrazovací výkon: 7,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 13 h

Ovládání
• Elektronické ovládání
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty pro mrazící a chladící 

část
• Zvukový a světelný signál zvýšené teploty v 

chladničce: Červené signální světlo
• Zvukový a světelný alarm (červené světlo) 

zvýšené teploty v mrazničce

Vlastnosti
• NoFrost DualAdvance
• Ventilátor pro rovnoměrné proudění studeného 

vzduchu v chladničce

• SuperCool: Rychlé zchlazení
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• LED osvětlení
• 1 skleněná police
• 2 skleněné výsuvné police
• 1 skleněná výsuvná police (dělitelná)
• Police na láhve s pevným krytem
• Vložka na vejce (12×)
• Vyjímatelná zásuvka SnackBin
• 2 zeleninové zásuvky
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 zásuvka
• Skladovací prostor: 2 zásuvky
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 293 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 177,5 × 54 × 54,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

177,5-178 × 56-57 × 56 cm
• EAN kód: 3838942717970
• Art.nb.: 329221

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Pant dveří: Masivní nožový samouzavírací pant
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 293 / 282 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 224 / 221 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 69 / 61 l.
• Zmrazovací výkon: 9 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 15 h

Ovládání
• Elektronické ovládání
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty

Vlastnosti
• Ventilátor pro rovnoměrné proudění studeného 

vzduchu v chladničce
• SuperCool: Rychlé zchlazení
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Úsporný program Eco

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• LED osvětlení
• 1 skleněná police
• 2 skleněné výsuvné police
• 1 skleněná výsuvná police (dělitelná)
• Police na láhve s pevným krytem
• Vložka na vejce (12×)
• Vyjímatelná zásuvka SnackBin
• 2 zeleninové zásuvky
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 zásuvka
• Skladovací prostor: 2 zásuvky
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 292 kWh
• Úroveň hluku: 41 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 177,5 × 54 × 54,5 

cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

177,5-178 × 56-57 × 56 cm
• EAN kód: 3838942717949
• Art.nb.: 329217

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Pant dveří: Pojezdy
• Klimatické třídy: SN, ST, N

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 278 / 262 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 203 / 202 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 75 / 60 l.
• Zmrazovací výkon: 3 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 13 h

Ovládání
• Elektronické ovládání

Vlastnosti
• NoFrost DualAdvance
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Úsporný program Eco

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• LED osvětlení
• 5 skleněných polic
• 2 skleněné výsuvné police
• 2 skleněné dělitelné police
• Držák na láhve
• 1 police na mléčné výrobky
• Police na láhve s pevným krytem
• 2 zeleninové zásuvky

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 dvířka
• Skladovací prostor: 2 zásuvky
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 280 kWh
• Úroveň hluku: 42 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 177,5 × 54 × 54,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

177,5-178 × 56-57 × 56 cm
• EAN kód: 3838942710865
• Art.nb.: 325549

14.990 Kč

18.990 Kč

13.990 Kč

15.990 Kč

VESTAVNÉ CHLADNIČKY 203



RKI 4181 AW
Kombinovaná chladnička - vestavná Essential Line

RKI 4181 KW
Kombinovaná chladnička - vestavná Advanced Line

RCI 4181 AWV
Kombinovaná chladnička - vestavná

RKI 4182 EW
Kombinovaná chladnička - vestavná Essential Line

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Pant dveří: Pojezdy
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 293 / 284 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 224 / 223 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 69 / 61 l.
• Zmrazovací výkon: 5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 15 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Vntiřní osvětlení
• 1 skleněná police
• 2 skleněné výsuvné police
• 1 skleněná výsuvná police (dělitelná)
• Držák na láhve
• 1 police na mléčné výrobky
• Police na láhve s pevným krytem
• 2 zeleninové zásuvky

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 zásuvka
• Skladovací prostor: 2 zásuvky
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 293 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 177,5 × 54 × 54,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

177,5-178 × 56-57 × 56 cm
• EAN kód: 3838942710834
• Art.nb.: 325467

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Pant dveří: Pojezdy
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 293 / 282 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 224 / 221 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 69 / 61 l.
• Zmrazovací výkon: 9 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 15 h

Ovládání
• Elektronické ovládání
• LED display
• Zvukový alarm otevřených dveří
• Digitální ukazatel teploty

Vlastnosti
• Ventilátor pro rovnoměrné proudění studeného 

vzduchu v chladničce
• SuperCool: Rychlé zchlazení
• FastFreeze:Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Úsporný program Eco

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• LED osvětlení
• 1 skleněná police
• 2 skleněné výsuvné police
• 1 skleněná výsuvná police (dělitelná)
• Police na láhve s pevným krytem
• Vložka na vejce (12×)
• Vyjímatelná zásuvka SnackBin
• 2 zeleninové zásuvky
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 zásuvka
• Skladovací prostor: 2 zásuvky
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 292 kWh
• Úroveň hluku: 41 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 177,5 × 54 × 54,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

177,5-178 × 56-57 × 56 cm
• EAN kód: 3838942717932
• Art.nb.: 329215

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Pant dveří: Pojezdy
• Klimatické třídy: SN, ST, N

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 286 / 268 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 205 / 203 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 81 / 65 l.
• Zmrazovací výkon: 9 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 15 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým
• vypnutím

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Vntiřní osvětlení
• 5 skleněných polic
• 1 police na mléčné výrobky
• Police na láhve s držákem
• 2 vložky na vejce (6×)
• 2 zeleninové zásuvky

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 zásuvka
• Skladovací prostor: 2 zásuvky
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 274 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 177,5 × 54 × 54,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

177,5-178 × 56-57 × 55 cm
• EAN kód: 3838942782466
• Art.nb.: 373977

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Pant dveří: Pojezdy
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 293 / 284 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 224 / 223 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 69 / 61 l.
• Zmrazovací výkon: 5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 15 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Vntiřní osvětlení
• 1 skleněná police
• 2 skleněné výsuvné police
• 1 skleněná výsuvná police (dělitelná)
• 1 police na mléčné výrobky
• Police na láhve s pevným krytem
• 2 zeleninové zásuvky
• FreshZone zásuvka s teplotou kolem 3 °C

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 zásuvka
• Skladovací prostor: 2 zásuvky
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 230 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 177,5 × 54 × 54,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

177,5-178 × 56-57 × 56 cm
• EAN kód: 3838942751813
• Art.nb.: 352760

10.990 Kč

12.990 Kč

11.990 Kč

11.990 Kč

204 VESTAVNÉ CHLADNIČKY



RBI 4181 AW
Vestavná chladnička Essential Line

RKI 4151 AW
Kombinovaná chladnička - vestavná

RBI 4121 AW
Vestavná chladnička

RFI 4161 AW
Vestavná chladnička/mraznička Essential Line

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Pant dveří: Pojezdy
• Klimatické třídy: SN, ST, N

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 301 / 294 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 262 / 255 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 39 / 39 l.
• Zmrazovací výkon: 2 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 14 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Vntiřní osvětlení
• 1 skleněná police
• 2 skleněné výsuvné police
• 1 skleněná výsuvná police (dělitelná)
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• 2 zeleninové zásuvky
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti

Výbava mrazničky
• 1 drátěná police
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 272 kWh
• Úroveň hluku: 41 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 177,5 × 54 × 54,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

177,5-178 × 56-57 × 56 cm
• EAN kód: 3838942713446
• Art.nb.: 325564

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Pant dveří: Pojezdy
• Klimatické třídy: N

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 224 / 214 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 165 / 164 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 59 / 50 l.
• Zmrazovací výkon: 9 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 14 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým
• vypnutím

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Vntiřní osvětlení
• 4 skleněné police
• 1 police na mléčné výrobky
• Police na láhve s držákem
• 2 vložky na vejce (6×)
• 2 zeleninové zásuvky

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 zásuvka
• Skladovací prostor: 1 zásuvka
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 233 kWh
• Úroveň hluku: 39 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 144,5 × 54 × 54,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

144,5-145 × 56-57 × 55 cm
• EAN kód: 3838942751721
• Art.nb.: 352840

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Pant dveří: Pojezdy
• Klimatické třídy: SN, ST, N

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 205 / 202 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 188 / 185 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 17 / 17 l.
• Zmrazovací výkon: 2 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 12 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým
• vypnutím

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Vntiřní osvětlení
• 4 skleněné police
• 1 police na mléčné výrobky
• Police na láhve s držákem
• 2 vložky na vejce (6×)
• 1 Velká nádoba na zeleninu

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 dvířka
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 222 kWh
• Úroveň hluku: 41 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 122,5 × 54 × 54,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

122,5-123 × 56-57 × 55 cm
• EAN kód: 3838942819254
• Art.nb.: 393917

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Pant dveří: Pojezdy
• Klimatické třídy: ST, N

Účinnost
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 265 / 263 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 219 / 217 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 46 / 46 l.
• Zmrazovací výkon: 2,5 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 15 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Vlastnosti
• FastFreeze: Rychlé mrazení s automatickým
• vypnutím

Výbava chladničky
• Vntiřní osvětlení
• 1 skleněná police
• 3 skleněné výsuvné police
• 1 skleněná výsuvná police (dělitelná)
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• 1 Velká nádoba na zeleninu

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 dvířka
• 1 drátěná police
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 263 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 157,5 × 54 × 54,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

157,5-158 × 56-57 × 56 cm
• EAN kód: 3838942717147
• Art.nb.: 329222

13.990 Kč

10.990 Kč

8.990 Kč

13.990 Kč

VESTAVNÉ CHLADNIČKY 205



RI 4181 AW
Vestavná chladnička Essential Line

RBI 4091 AW
Vestavná chladnička

RI 4091 AW
Vestavná chladnička

RBI 4061 AW
Vestavná chladnička

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Pant dveří: Pojezdy
• Klimatické třídy: SN, ST, N

Účinnosť
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 327 / 326 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 327 / 326 l.

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Vntiřní osvětlení
• 1 skleněná police
• 4 výsuvné skleněné police
• 1 skleněná výsuvná police (dělitelná)
• Držák na láhve
• Police na láhve s pevným krytem
• 2 zeleninové zásuvky
• CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka 

na zeleninu s regulací vlhkosti

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 144 kWh
• Úroveň hluku: 40 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 177,5 × 54 × 54,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh): 

177,5-178 × 56-57 × 56 cm
• EAN kód: 3838942713439
• Art.nb.: 325562

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Pant dveří: Pojezdy
• Klimatické třídy: ST, N

Účinnosť
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 134 / 131 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 117 / 114 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 17 / 17 l.
• Zmrazovací výkon: 2 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 12 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Vntiřní osvětlení
• 3 skleněné police
• 1 police na mléčné výrobky
• Police na láhve s držákem
• 2 vložky na vejce (6×)
• 1 Velká nádoba na zeleninu

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 dvířka
• 1 miska na led

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 291 kWh
• Úroveň hluku: 39 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 87,5 × 54 × 54,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh):

87,5-88 × 56-57 × 55 cm
• EAN kód: 3838942782442
• Art.nb.: 373975

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Pant dveří: Pojezdy
• Klimatické třídy: ST, N

Účinnosť
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 146 / 145 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 146 / 145 l.

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Vntiřní osvětlení
• 4 skleněné police
• 1 police na mléčné výrobky
• Police na láhve s držákem
• 2 vložky na vejce (6×)
• 1 Velká nádoba na zeleninu

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 121 kWh
• Úroveň hluku: 38 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 87,5 × 54 × 54,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh):

87,5-88 × 56-57 × 55 cm
• EAN kód: 3838942754012
• Art.nb.: 354962

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Pant dveří: Pojezdy
• Klimatické třídy: ST, N

Účinnosť
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 90 / 88 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 90 / 88 l.

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• 1 skleněná police
• Police na láhve s pevným krytem
• Vložka na vejce (6×)

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 112 kWh
• Úroveň hluku: 38 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 57,5 × 54 × 54,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh):

57,5-58 × 56-57 × 55 cm
• EAN kód: 3838942788970
• Art.nb.: 378051

12.990 Kč

7.990 Kč

8.990 Kč

6.990 Kč

206 VESTAVNÉ CHLADNIČKY



RIU 6092 AW
Chladnička - podstavná

RBIU 6092 AW
Chladnička - podstavná

FIU 6092 AW
Podstavná mraznička

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Pant dveří: Masivní nožový samouzavírací pant
• Klimatické třídy: SN, ST, N

Účinnosť
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 144 / 143 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 144 / 143 l.

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• LED osvětlení
• 4 skleněné police
• 1 poloviční skleněná police
• Výsuvná police In´n´Out
• Police na láhve bez držáku
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• 1 Velká nádoba na zeleninu

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 93 kWh
• Úroveň hluku: 36 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 82 × 59,6 × 54,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh):

82-90 × 60 × 55 cm
• EAN kód: 3838942090103
• Art.nb.: 525691

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Materiál dveří: Kovové dveře
• Pant dveří: Masivní nožový samouzavírací pant
• Klimatické třídy: ST, N

Účinnosť
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 130 / 126 l.
• Objem chladničky: brutto/netto: 109 / 105 l.
• Objem mrazničky: brutto/netto: 21 / 21 l.
• Zmrazovací výkon: 2 kg / 24h
• Skladovací doba při poruše: 12 h

Ovládání
• Mechanické ovládání

Výbava chladničky
• Bez dekoračního panelu
• Zásobník na vejce / led: 1 x 7
• LED osvětlení
• 3 skleněné police
• 1 poloviční skleněná police
• Výsuvná police In´n´Out
• Police na láhve bez držáku
• Úložné prostory na sýr a máslo: MultiBox
• 1 Velká nádoba na zeleninu

Výbava mrazničky
• Prostor pro mrazení: 1 dvířka

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 142 kWh
• Úroveň hluku: 39 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 82 × 59,6 × 54,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh):

82-90 × 60 × 55 cm
• EAN kód: 3838942090097
• Art.nb.: 527168

• Provedení (barva pláště): Bílá/ocel
• Otevírání dveří: Levé/pravé 
• Pant dveří: Masivní nožový samouzavírací pant
• Klimatické třídy: SN, ST, N, T

Účinnosť
• 1 kompresor
• Brutto/netto objem: 96 / 86 l.
• FastFreeze:Rychlé mrazení s automatickým 

vypnutím
• Zmrazovací výkon: 9 kg
• Skladovací doba při poruše: 17 h

Ovládání
• Elektronické ovládání
• Manuální odmrazování mrazničky
• Světelný alarm vysoké teploty v mrazničce

Dodatečná výbava
• Skladovací prostor: 2 zásuvky
• Prostor pro mrazení: 1 zásuvka

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 143 kWh
• Úroveň hluku: 38 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 82 × 59,6 × 54,5 cm
• Rozměry k zabudování min-max (vxšxh):

82-90 × 60 × 55 cm
• EAN kód: 3838942090080
• Art.nb.: 527172

9.990 Kč10.990 Kč

11.990 Kč

VESTAVNÉ CHLADNIČKY 207



208 MYČKY NÁDOBÍ



Nová řada myček na nádobí SmartFlex je inspirovaná moderním 
životním stylem. Vzhledem k tomu, že náš každodenní život 
dokáže nabrat na dynamice, vytvořili jsme generaci myček na 
nádobí, které Vás za pomoci velké řady vylepšených funkcí zbaví 
rutinní zátěže. 

Interiér je navržen tak, aby si každý druh nádobí a příborů našel 
své místo bez rozdílu na jeho tvar nebo velikost. Koše jsou pro 
lepší přehlednost vybaveny barevnými pohyblivými prvky a máte 
možnost dokonale zorganizova příbor na speciální přepážce, na 
které se po umytí důkladně vysuší. Kromě toho vám myčky nádobí 
SmartFlex nabízejí různé užitečné funkce: širokou škálu možností 
pro rychlejší mytí, které patří mezi nejlepší na trhu a za krátký čas 
se postarají o naložené nádobí, automatické otevírání dveří pro 
vypuštění páry, vysoušení nádobí a odstranění nepříjemných 
pachů prostřednictvím přirozeného procesu ionizace.

Myčky nádobí Gorenje 
SmartFlex

PROFESIONÁLNÍ 
POMOCNÍCI PRO 
VAŠE POTŘEBY

MYČKY NÁDOBÍ 209

www.gorenje.cz



16 jídelních souprav
Maximální flexibilita pro potřeby uživatele

Myčky na nádobí SmartFlex nabízí dostatek prostoru pro všechny 
Vaše potřeby. Tři koše umožňují mytí až 16 jídelních souprav. 
Naprostá variabilita vnitřního uspořádání umožňuje mytí různých 
předmětů, obsluha je snadná a mycí výkon je vynikající.

Představte si, že pozvete hosty na večeři a nádobí po hlavním 
chodu máte čisté ještě dříve, než naservírujete dezert. S funkcí 
rychlého mytí SpeedWash se 20minutový program zkrátí na 
pouhých 15 minut. Dokonalé řešení na mytí nádobí po větší 
návštěvě.

Rychlé mytí SpeedWash za 15 minut
Rychlé mytí a více odpočinku

Někdy potřebujete jen zlehka opláchnout skleničky, jindy máte 
myčku plnou špinavého nádobí po nedělním obědě. S tím si poradí 
moderní čidla, která přístroj nastaví na ten správný program k 
zajištění dokonalého mytí, navic také s důrazem na optimalizaci 
spotřeby vody i energie. Nemusíte hledat žádné programy na sklo 
a intenzivní čištění – jeden automatický program to vyřeší za Vás.

Program Auto
Ať jsou u stolu dva nebo tucet - nádobí bude dokonale čisté

Funkce AquaStop
Nebojte se úniku vody

Díky bezpečnostní funkci AquaStop můžete myčku nechat v 
provozu přes noc i jindy naprosto bez dohledu. V případě úniku 
vody anebo zatopení funkce AquaStop automaticky odstaví přívod 
vody, zatímco čerpadlo vypumpuje vodu z nádrže myčky ven. 
Funkce AquaStop zůstává trvale aktivní po celou dobu životnosti 
přístroje.

210 MYČKY NÁDOBÍ



Extra hygiena
Dětská láhev bez bakterií

Tato funkce prodlužuje mycí cyklus a zvyšuje teplotu o 5°C, což 
v kombinaci s programem intenzivního mytí umožňuje dosahovat 
teploty 75°C, při které odumírá většina bakterií. Program 
napodobující sterilizaci slouží rodinám s dětmi, na čištění dětských 
potřeb a lahví.

Přípojka teplé vody
Vyšší teplota, nižší spotřeba

Myčky na nádobí Gorenje lze připojit i na teplou vodu (max. 70 °C) 
namísto studené. Volbou přípojky ke zdroji teplé vody lze zkrátit 
provozní dobu jednotlivých programů a snížit spotřebu elektrické 
energie. Ekologické a zároveň ekonomické řešení pro Vaši rodinu.

Funkce TotalDry
Postará se sama o sebe

Po dokončení mycího cyklu se dveře myčky automaticky trošku 
otevřou pro vypuštění nadbytečné páry. To umožňuje přístup 
čerstvého vzduchu, čímž se umyté nádobí, jako například plastové 
nádoby, kompletně vysuší. Vynikající pro rychlé schnutí s nízkou 
spotřebou energie.

Každý zná zápach, který vychází z poloprázdné myčky nádobí, 
kterou plníme několik dnů. Vyspělá technologie IonTech 
zabudovaná v myčkách nádobí Gorenje funguje na principu 
procesu ionizace, který přirozeně odstraňuje pachy a udržuje v 
myčce svěží vzduch, i když je plná špinavého nádobí.

Technologie IonTech
Bez zápachu a bez starostí

MYČKY NÁDOBÍ 211

www.gorenje.cz



Díky novému elektromotoru PowerDrive s invertorem dokáží 
myčky nádobí Gorenje zkombinovat funkce jako TotalDry k 
dosažení dokonalých výsledků mytí a vysoušení při velmi nízké 
spotřebě energie.

O 10% nižší spotřeba energie A+++
Vynikající hospodárnost

Elektromotor 
PowerDrive s 
invertorem
Neobyčejný výkon, vysoká 
účinnost

Spotřeba vody 6,9 l
Šetří čas i vodu

Nový inventorový elektromotor PowerDrive 
s regulovatelnými otáčkami zajišťuje 
vysoký výkon s výrazně tišším provozem, 
nižší spotřebou energie a delší dobu 
životnosti.

Při ručním mytí nádobí spotřebujete  na očištění 12 běžných 
programů v myčce 100 litrů vody. Při mytí v myčce spotřeba vody 
klesá na desetinu. Technologicky vyspělejší modely jsou vybavené 
vodní nádržkou, která snižuje spotřebu vody na 6,9 l na mycí 
cyklus.

Nerez o velikosti XXL
Více prostoru na špinavé nádobí

Plně integrovaná myčka na nádobí o výšce 
86 cm je ideálním doplňkem kuchyní s 
pracovní plochou ve výšce podle požadavků 
uživatele. Impozantní celonerezový 56 cm 
velký prostor, jeden z největších na trhu, 
poskytuje dostatek místa pro veškeré Vaše 
potřeby. Dokonce pro 35cm podnos v 
XXL myčce a 31cm podnos v myčce se 
standardní velikostí!

Zabudování ve 
výšce
Myčka na míru podle kuchyně

Speciální mechanismus posuvných dveří 
umožňuje namontovat myčku nádobí 
do jakéhokoli typu kuchyňské linky bez 
ohledu na to, jaká je požadovaná délka 
dekorativních dveří nebo soklu. Kromě 
toho vestavěný sifon umožňuje instalaci 
myčky nádobí v ergonomické výšce. Bez 
mezer pod dvířky!

212 MYČKY NÁDOBÍ



Funkce SmartControl
Jednoduché a intuitivní ovládání

Ovládání Vaší myčky nádobí nebylo nikdy jednodušší. Všechny 
ovládací prvky se nacházejí v ergonomické poloze v logickém 
pořadí zleva doprava. Zatímco všechny modely vynikají bílým LED 
displejem, některé z novějších modelů zdobí i dotykové ovládání. K 
nastartování mytí stačí jen jeden dotyk.

Nejtišší myčky vydávají za provozu hluk na hranici 41 dB, který 
odpovídá šeptavé konverzaci dvou osob. Tichý provoz umožňuje 
speciální odhlučnění v kombinaci s výkonným motorem, vysoce 
kvalitními součástkami a inovativním řešením mycích systémů.

Super tichý provoz
Jenom tichý šepot

Vnitřní osvětlení
Jasný přehled

Efektně umístěné LED osvětlení elegantním způsobem nasvěcuje 
vnitřní prostor myčky a usnadňuje tak plnění i vyprazdňování jejího 
obsahu.

Speciální LED světlo instalované na spodní části dveří myčky 
neustále ukazuje aktuální stav mycího programu. Takto stále víte, 
zda můžete bezpečně přidat další nádobí nebo zda myčka právě 
intenzivně myje nádobí, zda se začal proces sušení nebo zda je 
mycí cyklus dokončen.

Stavová kontrolka Status LedLight
Vždy pod kontrolou

MYČKY NÁDOBÍ 213

www.gorenje.cz



214 MYČKY NÁDOBÍ



Gorenje SmartFlex 

PLNĚ 
INTEGROVANÉ 
A VESTAVNÉ 
MYČKY NÁDOBÍ

MYČKY NÁDOBÍ 215

www.gorenje.cz



Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 70 °C
• Invertorový motor

Ovládání
• TouchControl dotykové ovládání

Programy
• Teploty mytí: 70, 65, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Auto program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Oplachování; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3
• Paměťový program

Vlastnosti
• SpaceComfort - 13 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy mytí)
• TotalDry - automatické otevírání dveří
• ExtraHygiene
• Auto program
• Tablety 3v1
• Ukazovatel stavu - LED světlo
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu
• Zvukový signál konce mytí
• Posuvné dvířka
• IonTech

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Vnitřní osvětlení
• Počet košů: 3
• Nastavitelný horní koš

• Systém horního koše: MultiClack (výšková 
stavitelnost bez nutnosti výsuvu koše)

• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 5
• Ostřikovací místa: 3
• Samočistící filtr
• Horní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 

plastovým logem; Sklápací vínna police levá; 
Skládací vínna police pravá; Široký držák 
nožů; Jeden skládací držák na sklo

• Spodní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť 
s nerezovým logem; Sklopné/oddělitelné 
zadní držáky

• Horní zásuvka: S teleskopickými pojazdy; 
Rukojeť s nerezovým logem

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 6,9 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,74 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 1960 l.
• Úroveň hluku: 41 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,7 × 59,6 × 55,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

82 × 60 × 57 cm
• EAN kód: 3838942116100
• Art.nb.: 538914

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 70 °C
• Invertorový motor

Ovládání
• TouchControl dotykové ovládání

Programy
• Teploty mytí: 70, 65, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Auto program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Oplachování; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3
• Paměťový program

Vlastnosti
• 16 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy mytí)
• TotalDry - automatické otevírání dveří
• ExtraHygiene
• Auto program
• Tablety 3v1
• Ukazovatel stavu - LED světlo
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu
• Zvukový signál konce mytí
• Posuvné dvířka
• IonTech

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Vnitřní osvětlení
• Počet košů: 3
• Nastavitelný horní koš

• Systém horního koše: MultiClack (výšková 
stavitelnost bez nutnosti výsuvu koše)

• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 5
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr
• Horní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 

plastovým logem; Sklápací vínna police levá; 
Skládací vínna police pravá; Široký držák 
nožů; Jeden skládací držák na sklo

• Spodní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť 
s nerezovým logem; Sklopné/oddělitelné 
zadní držáky

• Horní zásuvka: S teleskopickými pojazdy; 
Rukojeť s nerezovým logem

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 6,9 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,86 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 1960 l.
• Úroveň hluku: 44 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,7 × 59,6 × 55,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

82 × 60 × 57 cm
• EAN kód: 3838942106828
• Art.nb.: 509649

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 70 °C
• Invertorový motor

Ovládání
• TouchControl dotykové ovládání

Programy
• Teploty mytí: 70, 65, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Auto program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Oplachování; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3
• Paměťový program

Vlastnosti
• 16 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy mytí)
• TotalDry - automatické otevírání dveří
• ExtraHygiene
• Auto program
• Tablety 3v1
• Ukazovatel stavu - LED světlo
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu
• Zvukový signál konce mytí
• Posuvné dvířka
• IonTech

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Vnitřní osvětlení
• Počet košů: 3
• Nastavitelný horní koš

• Systém horního koše: MultiClack (výšková 
stavitelnost bez nutnosti výsuvu koše)

• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 5
• Ostřikovací místa: 3
• Samočistící filtr
• Horní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 

plastovým logem; Sklápací vínna police levá; 
Skládací vínna police pravá; Široký držák 
nožů; Jeden skládací držák na sklo

• Spodní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť 
s nerezovým logem; Sklopné/oddělitelné 
zadní držáky

• Horní zásuvka: S teleskopickými pojazdy; 
Rukojeť s nerezovým logem

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 6,9 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,86 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 1960 l.
• Úroveň hluku: 44 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85,7 × 59,6 × 55,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

86 × 60 × 57 cm
• EAN kód: 3838942116094
• Art.nb.: 538912

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 70 °C
• Invertorový motor

Ovládání
• TouchControl dotykové ovládání

• Programy
• Teploty mytí: 70, 65, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Auto program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Oplachování; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3
• Paměťový program

Vlastnosti
• SpaceComfort - 13 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy 

mytí)
• TotalDry - automatické otevírání dveří
• ExtraHygiene
• Auto program
• Tablety 3v1
• Ukazovatel stavu - LED světlo
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu
• Zvukový signál konce mytí
• Posuvné dvířka

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: MultiClack (výšková 

stavitelnost bez nutnosti výsuvu koše)

• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 4
• Počet ostřikovacích ramen: 2
• Samočistící filtr
• Horní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 

plastovým logem; Sklápací vínna police levá; 
Skládací vínna police pravá; Fixní držáky; 
Fixní nosník na sklo; Standardní držák na 
nože

• Spodní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 
plastovým logem; Sklopné/oddělitelné zadní 
držáky; Koš na příbory

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9,5 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,82 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2660 l.
• Úroveň hluku: 44 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,7 × 59,6 × 55,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

82 × 60 × 57 cm
• EAN kód: 3838782009310
• Art.nb.: 568203

GV 68260
Myčka nádobí - plně integrovaná Superior Line

GV 67260
Myčka nádobí - plně integrovaná Superior Line

GV 67260 XXL
Myčka nádobí - plně integrovaná Superior Line

GV 66261
Myčka nádobí - plně integrovaná Superior Line

A Účinek
mytí

A Účinek
mytí

A Účinek
mytí

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA

Účinek
sušeníA

Účinek
sušeníA

Účinek
sušeníA

17.990 Kč

13.990 Kč16.990 Kč

19.990 Kč

216 VESTAVNÉ MYČKY



Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 70 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• TouchControl dotykové ovládání

Programy
• Teploty mytí: 70, 65, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Auto program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Oplachování; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3
• Paměťový program

Vlastnosti
• SpaceComfort - 13 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy mytí)
• TotalDry - automatické otevírání dveří
• ExtraHygiene
• Auto program
• Tablety 3v1
• Ukazovatel stavu - LED světlo
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu
• Zvukový signál konce mytí

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš

• Systém horního koše: MultiClack (výšková 
stavitelnost bez nutnosti výsuvu koše)

• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 4
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr
• Horní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 

plastovým logem; Sklápací vínna police levá; 
Skládací vínna police pravá; Fixní držáky; 
Fixní nosník na sklo; Standardní držák na 
nože

• Spodní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 
plastovým logem; Sklopné/oddělitelné zadní 
držáky; Koš na příbory

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
• Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9,5 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,92 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2660 l.
• Úroveň hluku: 45 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,7 × 59,6 × 55,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

82 × 60 × 57 cm
• EAN kód: 3838942112935
• Art.nb.: 538903

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 70 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 70, 65, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Auto program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Oplachování; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3
• Paměťový program

Vlastnosti
• SpaceComfort - 13 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy mytí)
• Poloviční náplň
• TotalDry - automatické otevírání dveří
• Auto program
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: MultiClack (výšková 

stavitelnost bez nutnosti výsuvu koše)
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši

• Počet úrovní postřiku: 4
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr
• Horní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 

plastovým logem; Sklápací vínna police levá; 
Skládací vínna police pravá; Fixní držáky; 
Fixní nosník na sklo; Standardní držák na 
nože

• Spodní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 
plastovým logem; Sklopné/oddělitelné zadní 
držáky; Koš na příbory

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9,5 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,92 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2660 l.
• Úroveň hluku: 45 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,7 × 59,6 × 55,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

82 × 60 × 57 cm
• EAN kód: 3838782002168
• Art.nb.: 568248

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 70 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 70, 65, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Auto program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Oplachování; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3
• Paměťový program

Vlastnosti
• 16 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy mytí)
• Poloviční náplň
• TotalDry - automatické otevírání dveří
• Auto program
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: MultiClack (výšková 

stavitelnost bez nutnosti výsuvu koše)
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši

• Počet úrovní postřiku: 5
• Ostřikovací místa: 3
• Samočistící filtr
• Horní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 

plastovým logem; Sklápací vínna police levá; 
Skládací vínna police pravá; Široký držák 
nožů; Jeden skládací držák na sklo

• Spodní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 
plastovým logem; Sklopné/oddělitelné zadní 
držáky

• Horní zásuvka: S teleskopickými pojazdy; 
Rukojěť s plastovým logem

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9,5 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,86 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2660 l.
• Úroveň hluku: 47 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,7 × 59,6 × 55,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

82 × 60 × 57 cm
• EAN kód: 3838782002175
• Art.nb.: 568241

GV 65260
Myčka nádobí - plně integrovaná Superior Line

GV 64161
Myčka nádobí - plně integrovaná Superior Line

A Účinek
mytí

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA

Účinek
sušeníA

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 70 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 70, 65, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Auto program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Oplachování; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3
• Paměťový program

Vlastnosti
• 16 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy mytí)
• Poloviční náplň
• TotalDry - automatické otevírání dveří
• Auto program
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Počet košů: 3
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: MultiClack (výšková 

stavitelnost bez nutnosti výsuvu koše)
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši

• Počet úrovní postřiku: 5
• Ostřikovací místa: 3
• Samočistící filtr
• Horní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 

plastovým logem; Sklápací vínna police levá; 
Skládací vínna police pravá; Široký držák 
nožů; Jeden skládací držák na sklo

• Spodní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 
plastovým logem; Sklopné/oddělitelné zadní 
držáky

• Horní zásuvka: S teleskopickými pojazdy; 
Rukojěť s plastovým logem

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9,5 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,86 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2660 l.
• Úroveň hluku: 45 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,7 × 59,6 × 55,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

82 × 60 × 57 cm
• EAN kód: 3838942100857
• Art.nb.: 509648

GV 66160
Myčka nádobí - plně integrovaná Advanced Line

GV 65160
Myčka nádobí - plně integrovaná Superior Line

A Účinek
mytí

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA

Účinek
sušeníA

12.990 Kč10.990 Kč

13.990 Kč 10.990 Kč

VESTAVNÉ MYČKY 217



Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 60 °C

Ovládání
• Ukazatel zvoleného programu
• Ukazatel zapnutí

Programy
• Teploty mytí: 40, 50, 62, 65 °C
• 6 programů mytí: Standardní prorgam; 

Rychlý program; Intenzivní mytí; Intenzivní 
krátké mytí; ECO program; Šetrné mytí

• Referenční program: 3

Vlastnosti
• SpaceDeluxe - 14 sad nádobí
• Poloviční náplň
• Tablety 3v1
• Ukazatel zvoleného programu
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu
• Zvukový signál konce mytí
• Informační displej

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Počet košů: 3
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: Click Clack systém
• Koš s rukojetí
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 5
• Ostřikovací místa: 3
• Samočistící filtr

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 60 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 12 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 1,04 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 3500 l.
• Úroveň hluku: 49 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,8 × 59,8 × 55 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

82 × 60 × 57 cm
• EAN kód: 3838942780356
• Art.nb.: 373774

GV 63214
Myčka nádobí - plně integrovaná Classic Line

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 60 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ukazatel zapnutí
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 65, 60, 55, 45 °C
• 5 programů mytí: Standardní prorgam; 

Rychlý program; Intenzivní mytí; Intenzivní 
krátké mytí; ECO program

• Referenční program: 3

Vlastnosti
• 12 sad nádobí
• Tablety 3v1
• Zvukový signál konce mytí

UseLogic technologie
• Odložení startu 3/6/9 h

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: Manuální nastavení
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 4
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 11 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,91 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 3080 l.
• Úroveň hluku: 49 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,5 × 59,8 × 55 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

82 × 60 × 58 cm
• EAN kód: 3838942142260
• Art.nb.: 566903

GV 61010
Myčka nádobí - plně integrovaná Essential Line

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA

www.dtest.sk

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 70 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 70, 60, 55, 35 °C
• 5 programů mytí: Intenzivní mytí; ECO 

program; Oplachování; Denní mytí; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3
• Paměťový program

Vlastnosti
• SpaceComfort - 13 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy 

mytí)
• Poloviční náplň
• ExtraDry - extra sušení
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš

• Systém horního koše: Manuální nastavení
• Počet úrovní postřiku: 4
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr
• Horní koš: Široká mřížka koše; Sklápací vínna 

police levá; Fixní držáky; Fixní nosník na sklo
• Spodní koš: Široká mřížka koše; Pevné 

držáky talířů; Koš na příbory

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 11 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 1,04 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 3080 l.
• Úroveň hluku: 47 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,7 × 59,6 × 

55,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

    82 × 60 × 57 cm
• EAN kód: 3838942110573
• Art.nb.: 538868

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 70 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 70, 65, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Auto program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Oplachování; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3
• Paměťový program

Vlastnosti
• SpaceComfort - 13 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy mytí)
• Poloviční náplň
• TotalDry - automatické otevírání dveří
• Auto program
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: MultiClack (výšková 

stavitelnost bez nutnosti výsuvu koše)
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši

• Počet úrovní postřiku: 4
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr
• Horní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 

plastovým logem; Sklápací vínna police levá; 
Skládací vínna police pravá; Fixní držáky; 
Fixní nosník na sklo; Standardní držák na 
nože

• Spodní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 
plastovým logem; Sklopné/oddělitelné zadní 
držáky; Koš na příbory

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9,5 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,92 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2660 l.
• Úroveň hluku: 47 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,7 × 59,6 × 55,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

82 × 60 × 57 cm
• EAN kód: 3838942114090
• Art.nb.: 538869

GV 64160
Myčka nádobí - plně integrovaná Advanced Line

GV 63160
Myčka nádobí - plně integrovaná Advanced Line

A Účinek
mytí

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA

Účinek
sušeníA

11.990 Kč

7.990 Kč8.490 Kč

9.990 Kč

218 VESTAVNÉ MYČKY



Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 60 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ukazatel zapnutí
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 60, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Auto program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Oplachování; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3

Vlastnosti
• 10 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy 

mytí)
• Poloviční náplň
• ExtraDry - extra sušení
• Auto program
• Tablety 3v1
• Zvukový signál konce mytí

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Počet košů: 3

• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: Click Clack systém
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 5
• Ostřikovací místa: 3
• Samočistící filtr
• Horní koš: Rukojeť s plastovým logem
• Spodní koš: Rukojeť s plastovým logem
• Horní zásuvka: Rukojěť s plastovým logem

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,74 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2520 l.
• Úroveň hluku: 47 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,5 × 44,8 × 55 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

82 × 45 × 58 cm
• EAN kód: 3838942113925
• Art.nb.: 552963

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 60 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ukazatel zapnutí
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 65, 60, 55, 45 °C
• 5 programů mytí: Standardní prorgam; 

Rychlý program; Intenzivní mytí; Intenzivní 
krátké mytí; ECO program

• Referenční program: 3

Vlastnosti
• 9 sad nádobí
• Tablety 3v1
• Zvukový signál konce mytí

UseLogic technologie
• Odložení startu 3/6/9 h

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: Manuální nastavení
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 4
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,69 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2520 l.
• Úroveň hluku: 49 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,5 × 44,8 × 55 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

82 × 45 × 58 cm
• EAN kód: 3838942142277
• Art.nb.: 566904

GV 55110
Myčka nádobí - plně integrovaná Advanced Line

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 60 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ukazatel zapnutí
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 60, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Intenzivní mytí; ECO 

program; Oplachování; Denní mytí; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3

Vlastnosti
• 9 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy 

mytí)
• Poloviční náplň
• ExtraDry - extra sušení
• Tablety 3v1
• Zvukový signál konce mytí

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš

• Systém horního koše: Manuální nastavení
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 4
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr
• Horní koš: Rukojeť s plastovým logem
• Spodní koš: Rukojeť s plastovým logem

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,69 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2520 l.
• Úroveň hluku: 47 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,5 × 44,8 × 55 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 82 × 45 × 

58 cm
• EAN kód: 3838942113918
• Art.nb.: 552962

A Účinek
mytí

GV 51010
Myčka nádobí - plně integrovaná Essential Line

Účinek
sušeníA

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 60 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ukazatel zapnutí
• TouchControl dotykové ovládání

Programy
• Teploty mytí: 60, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Auto program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Oplachování; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3

Vlastnosti
• 10 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy 

mytí)
• TotalDry - automatické otevírání dveří
• ExtraHygiene
• Auto program
• Tablety 3v1
• Ukazovatel stavu - LED světlo
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu
• Zvukový signál konce mytí

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Počet košů: 3

• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: Click Clack systém
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 5
• Ostřikovací místa: 3
• Samočistící filtr
• Horní koš: Rukojeť s nerezovým logem
• Spodní koš: Rukojeť s nerezovým logem
• Horní zásuvka: Rukojeť s nerezovým logem

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 8 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,66 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2240 l.
• Úroveň hluku: 45 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,5 × 44,8 × 55 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

82 × 45 × 58 cm
• EAN kód: 3838942113949
• Art.nb.: 552971

GV 56210
Myčka nádobí - plně integrovaná Superior Line

GV 54110
Myčka nádobí - plně integrovaná Advanced Line

A Účinek
mytí

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA

Účinek
sušeníA

6.990 Kč

10.990 Kč14.990 Kč

9.990 Kč

VESTAVNÉ MYČKY 219



Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 70 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 70, 60, 55, 35 °C
• 5 programů mytí: Intenzivní mytí; ECO 

program; Oplachování; Denní mytí; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3
• Paměťový program

Vlastnosti
• SpaceComfort - 13 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy 

mytí)
• Poloviční náplň
• TotalDry - automatické otevírání dveří
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: Manuální nastavení

• Počet úrovní postřiku: 4
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr
• Horní koš: Široká mřížka koše; Sklápací vínna 

police levá; Fixní držáky; Fixní nosník na sklo
• Spodní koš: Široká mřížka koše; Pevné 

držáky talířů; Koš na příbory

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 11 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,92 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 3080 l.
• Úroveň hluku: 47 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,7 × 59,6 × 57,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

82 × 60 × 57,6 cm
• EAN kód: 3838942109553
• Art.nb.: 538873

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 60 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ukazatel zapnutí
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 65, 60, 55, 45, 40 °C
• 6 programů mytí: Standardní prorgam; Rychlý 

program; Intenzivní mytí; Intenzivní krátké mytí; 
ECO program; Program pro sklo

• Referenční program: 3

Vlastnosti
• 12 sad nádobí
• Poloviční náplň
• Tablety 3v1
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu
• Zvukový signál konce mytí

UseLogic technologie
• Odložení startu 3/6/9 h

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: Manuální nastavení
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 4
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 11 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,91 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 3080 l.
• Úroveň hluku: 49 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,5 × 59,8 × 55 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

82 × 60 × 58 cm
• EAN kód: 3838942142444
• Art.nb.: 566907

GI 61010X
Myčka nádobí - vestavná Essential Line

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 70 °C
• Invertorový motor

Ovládání
• Ovládání: TouchControl dotykové ovládání

Programy
• Teploty mytí: 70, 65, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Auto program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Oplachování; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3
• Paměťový program

Vlastnosti
• 16 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy mytí)
• TotalDry - automatické otevírání dveří
• ExtraHygiene
• Auto program
• Tablety 3v1
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu
• Zvukový signál konce mytí
• IonTech

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Vnitřní osvětlení
• Počet košů: 3
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: MultiClack (výšková 

stavitelnost bez nutnosti výsuvu koše)

• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 5
• Ostřikovací místa: 3
• Samočistící filtr
• Horní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 

plastovým logem; Sklápací vínna police levá; 
Skládací vínna police pravá; Široký držák nožů; 
Jeden skládací držák na sklo

• Spodní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 
nerezovým logem; Sklopné/oddělitelné zadní 
držáky

• Horní zásuvka: S teleskopickými pojazdy; 
Rukojeť s nerezovým logem

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9,5 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,86 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2660 l.
• Úroveň hluku: 44 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,7 × 59,6 × 57,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

82 × 60 × 57,6 cm
• EAN kód: 3838942110283
• Art.nb.: 539006

GI 67260
Myčka nádobí - vestavná Superior Line

GI 64160
Myčka nádobí - vestavná Advanced Line

A Účinek
mytí

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA

Účinek
sušeníA

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 70 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 70, 65, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Auto program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Oplachování; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3
• Paměťový program

Vlastnosti
• 16 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy mytí)
• Poloviční náplň
• TotalDry - automatické otevírání dveří
• Auto program
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Počet košů: 3
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: MultiClack (výšková 

stavitelnost bez nutnosti výsuvu koše)

• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 5
• Ostřikovací místa: 3
• Samočistící filtr
• Horní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 

plastovým logem; Sklápací vínna police levá; 
Skládací vínna police pravá; Široký držák 
nožů; Jeden skládací držák na sklo

• Spodní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 
plastovým logem; Sklopné/oddělitelné zadní 
držáky

• Horní zásuvka: S teleskopickými pojazdy; 
Rukojěť s plastovým logem

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9,5 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,86 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2660 l.
• Úroveň hluku: 45 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,7 × 59,6 × 57,6 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

82 × 60 × 57,6 cm
• EAN kód: 3838942111761
• Art.nb.: 538874

GI 66160
Myčka nádobí - vestavná Advanced Line

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA

12.990 Kč

7.990 Kč9.990 Kč

16.990 Kč

220 VESTAVNÉ MYČKY



Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 60 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ukazatel zapnutí
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 65, 60, 55, 45, 40 °C
• 6 programů mytí: Standardní prorgam; Rychlý 

program; Intenzivní mytí; Intenzivní krátké mytí; 
ECO program; Program pro sklo

• Referenční program: 3

Vlastnosti
• 9 sad nádobí
• Poloviční náplň
• Tablety 3v1
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu
• Zvukový signál konce mytí

UseLogic technologie
• Odložení startu 3/6/9 h

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: Manuální nastavení
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 4
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,69 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2520 l.
• Úroveň hluku: 49 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 81,5 × 44,8 × 55 cm
• Rozměry pro zabudování (vxšxh): 

82 × 45 × 58 cm
• EAN kód: 3838942142529
• Art.nb.: 566908

GI 51010 X
Myčka nádobí - vestavná Essential Line

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA

8.990 Kč

VESTAVNÉ MYČKY 221



222 VOLNĚ STOJÍCÍ MYČKY



Gorenje SmartFlex 

VOĽNĚ STOJÍCÍ 
MYČKY NÁDOBÍ 

VOLNĚ STOJÍCÍ MYČKY 223

www.gorenje.cz



Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 70 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 70, 65, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Auto program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Oplachování; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3
• Paměťový program

Vlastnosti
• 16 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy mytí)
• Poloviční náplň
• TotalDry - automatické otevírání dveří
• Auto program
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Počet košů: 3
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: MultiClack (výšková 

stavitelnost bez nutnosti výsuvu koše)

• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 5
• Ostřikovací místa: 3
• Samočistící filtr
• Horní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 

plastovým logem; Sklápací vínna police levá; 
Skládací vínna police pravá; Široký držák 
nožů; Jeden skládací držák na sklo

• Spodní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 
plastovým logem; Sklopné/oddělitelné zadní 
držáky

• Horní zásuvka: S teleskopickými pojazdy; 
Rukojěť s plastovým logem

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9,5 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,86 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2660 l.
• Úroveň hluku: 45 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 84,8 × 60 × 59,6 cm
• EAN kód: 3838942111075
• Art.nb.: 538878

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 60 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ukazatel zapnutí
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 60, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Rychlý program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Namáčení; Denní mytí
• Referenční program: 3

Vlastnosti
• 12 sad nádobí
• Poloviční náplň
• Tablety 3v1
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu
• Zvukový signál konce mytí

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: Manuální nastavení
• Koš s rukojetí
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 4
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 60 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 11 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,91 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 3080 l.
• Úroveň hluku: 49 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 58 cm
• EAN kód: 3838942142543
• Art.nb.: 566920

GS 65160 X
Myčka nádobí Advanced Line

GS 62010 S
Myčka nádobí Essential Line

A Účinek
mytí

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA

Účinek
sušeníA

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 70 °C
• Invertorový motor

Ovládání
• TouchControl dotykové ovládání

Programy
• Teploty mytí: 70, 65, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Auto program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Oplachování; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3
• Paměťový program

Vlastnosti
• 16 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy mytí)
• TotalDry - automatické otevírání dveří
• ExtraHygiene
• Auto program
• Tablety 3v1
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu
• Zvukový signál konce mytí
• IonTech

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Vnitřní osvětlení
• Počet košů: 3

• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: MultiClack (výšková 

stavitelnost bez nutnosti výsuvu koše)
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 5
• Ostřikovací místa: 3
• Samočistící filtr
• Horní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 

plastovým logem; Sklápací vínna police levá; 
Skládací vínna police pravá; Široký držák 
nožů; Jeden skládací držák na sklo

• Spodní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť 
s nerezovým logem; Sklopné/oddělitelné 
zadní držáky

• Horní zásuvka: S teleskopickými pojazdy; 
Rukojeť s nerezovým logem

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9,5 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,86 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2660 l.
• Úroveň hluku: 45 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 84,8 × 60 × 59,6 cm
• EAN kód: 3838942113178
• Art.nb.: 539061

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 70 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 70, 65, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Auto program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Oplachování; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3
• Paměťový program

Vlastnosti
• 16 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy 

mytí)
• Poloviční náplň
• TotalDry - automatické otevírání dveří
• Auto program
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Počet košů: 3
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: MultiClack (výšková 

stavitelnost bez nutnosti výsuvu koše)

• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 5
• Ostřikovací místa: 3
• Samočistící filtr
• Horní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 

plastovým logem; Sklápací vínna police levá; 
Skládací vínna police pravá; Široký držák 
nožů; Jeden skládací držák na sklo

• Spodní koš: Široká mřížka koše; Rukojeť s 
plastovým logem; Sklopné/oddělitelné zadní 
držáky

• Horní zásuvka: S teleskopickými pojazdy; 
Rukojěť s plastovým logem

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9,5 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,86 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2660 l.
• Úroveň hluku: 45 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 84,8 × 60 × 59,6 cm
• EAN kód: 3838942100888
• Art.nb.: 509653

GS 66260 X
Myčka nádobí Superior Line

GS 65160 W
Myčka nádobí Advanced Line

A Účinek
mytí

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA

Účinek
sušeníA

14.990 Kč

9.490 Kč13.990 Kč

14.990 Kč

224 VOLNĚ STOJÍCÍ MYČKY



Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 60 °C

Ovládání
• Ukazatel zapnutí
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 40, 45, 55, 60, 65 °C
• 6 programů mytí: Standardní program; 

Intenzivní mytí; Intenzivní krátké mytí; ECO 
program; Namáčení; Šetrné mytí

• Referenční program: 4

Vlastnosti
• 12 sad nádobí
• Poloviční náplň
• Tablety 3v1
• Zvukový signál konce mytí

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš
• Koš s rukojetí
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 4
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr

Bezpečnostní systémy
• Parciální AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 60 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 11 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,91 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 3080 l.
• Úroveň hluku: 49 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 84,5 × 59,8 × 60 cm
• EAN kód: 3838942043314
• Art.nb.: 495770

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 60 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ukazatel zapnutí
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 60, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Rychlý program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Namáčení; Denní mytí
• Referenční program: 3

Vlastnosti
• 12 sad nádobí
• Poloviční náplň
• Tablety 3v1
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu
• Zvukový signál konce mytí

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: Manuální nastavení
• Koš s rukojetí
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 4
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 60 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 11 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,91 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 3080 l.
• Úroveň hluku: 49 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 58 cm
• EAN kód: 3838942142536
• Art.nb.: 566919

GS 62115 X
Myčka nádobí Classic Line 

GS 62010 W
Myčka nádobí Essential Line

A Účinek
mytíA Účinek

mytí
Účinek
sušeníAÚčinek

sušeníA

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 60 °C

Ovládání
• Ukazatel zapnutí
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 40, 45, 55, 60, 65 °C
• 6 programů mytí: Standardní program; 

Intenzivní mytí; Intenzivní krátké mytí; ECO 
program; Namáčení; Šetrné mytí

• Referenční program: 4

Vlastnosti
• 12 sad nádobí
• Poloviční náplň
• Tablety 3v1
• Zvukový signál konce mytí

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš
• Koš s rukojetí
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 4
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr

Bezpečnostní systémy
• Parciální AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 60 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 11 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,91 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 3080 l.
• Úroveň hluku: 49 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 84,5 × 59,8 × 60 cm
• EAN kód: 3838942043307
• Art.nb.: 495769

GS 62115 W
Myčka nádobí Classic Line 

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA

6.990 Kč

8.990 Kč 7.990 Kč

VOLNĚ STOJÍCÍ MYČKY 225



Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 60 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ukazatel zapnutí
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 60, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Auto program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Oplachování; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3

Vlastnosti
• 10 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy 

mytí)
• Poloviční náplň
• ExtraDry - extra sušení
• Auto program
• Tablety 3v1
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu
• Zvukový signál konce mytí

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Počet košů: 3
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: Click Clack systém
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 5
• Ostřikovací místa: 3
• Samočistící filtr
• Horní koš: Rukojeť s plastovým logem
• Spodní koš: Rukojeť s plastovým logem
• Horní zásuvka: Rukojěť s plastovým logem

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,74 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2520 l.
• Úroveň hluku: 47 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 84,5 × 44,8 × 60 cm
• EAN kód: 3838942114007
• Art.nb.: 553001

GS 54110 W
Myčka nádobí Advanced Line

GS 52010 W
Myčka nádobí Essential Line

A Účinek
mytí

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA

Účinek
sušeníA

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 60 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ukazatel zapnutí
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 60, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Auto program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Oplachování; Rychlý 
program 20 minut 

• Referenční program: 3

Vlastnosti
• 10 sad nádobí
• Program SpeedWash (4 dodatečné programy 

mytí)
• Poloviční náplň
• ExtraDry - extra sušení
• Auto program
• Tablety 3v1
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu
• Zvukový signál konce mytí

UseLogic technologie
• Odložení startu 24 h

Výbava
• Počet košů: 3
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: Click Clack systém
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 5
• Ostřikovací místa: 3
• Samočistící filtr
• Horní koš: Rukojeť s plastovým logem
• Spodní koš: Rukojeť s plastovým logem
• Horní zásuvka: Rukojěť s plastovým logem

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,74 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2520 l.
• Úroveň hluku: 47 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 84,5 × 44,8 × 60 cm
• EAN kód: 3838942114014
• Art.nb.: 553036

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 60 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ukazatel zapnutí
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 60, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Rychlý program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Namáčení; Denní mytí
• Referenční program: 3

Vlastnosti
• 9 sad nádobí
• Poloviční náplň
• Tablety 3v1
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu
• Zvukový signál konce mytí

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: Manuální nastavení
• Koš s rukojetí
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 4
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,69 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2520 l.
• Úroveň hluku: 49 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 84,5 × 44,8 × 60 cm
• EAN kód: 3838942142604
• Art.nb.: 566923

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 60 °C
• Asynchronní jednofázový motor

Ovládání
• Ukazatel zapnutí
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 60, 55, 45, 35 °C
• 5 programů mytí: Rychlý program; Intenzivní 

mytí; ECO program; Namáčení; Denní mytí
• Referenční program: 3

Vlastnosti
• 9 sad nádobí
• Poloviční náplň
• Tablety 3v1
• Vizuální indikátor konce mytí na ovládacím 

panelu
• Zvukový signál konce mytí

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš
• Systém horního koše: Manuální nastavení
• Koš s rukojetí
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 4
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr

Bezpečnostní systémy
• Total AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,69 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2520 l.
• Úroveň hluku: 49 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 84,5 × 44,8 × 60 cm
• EAN kód: 3838942142581
• Art.nb.: 566921

GS 54110 X
Myčka nádobí Advanced Line

GS 52010 S
Myčka nádobí Essential Line

A Účinek
mytí

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA

Účinek
sušeníA

10.990 Kč

8.490 Kč8.990 Kč

11.990 Kč

226 VOLNĚ STOJÍCÍ MYČKY



GS 52115 W
Myčka nádobí Classic Line 

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 60 °C

Ovládání
• Ukazatel zapnutí
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 40, 45, 55, 60, 65 °C
• 6 programů mytí: Standardní program; 

Intenzivní mytí; Intenzivní krátké mytí; ECO 
program; Namáčení; Šetrné mytí

• Referenční program: 4

Vlastnosti
• 9 sad nádobí
• Poloviční náplň
• Tablety 3v1
• Zvukový signál konce mytí

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš
• Koš s rukojetí
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 4
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr

Bezpečnostní systémy
• Parciální AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,69 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2520 l.
• Úroveň hluku: 49 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 84,5 × 44,8 × 60 cm
• EAN kód: 3838942043291
• Art.nb.: 495767

Účinnost
• Maximální teplota vstupní vody: 60 °C

Ovládání
• Ukazatel zapnutí
• Ovládání: Tlačítko

Programy
• Teploty mytí: 40, 45, 55, 60, 65 °C
• 6 programů mytí: Standardní program; 

Intenzivní mytí; Intenzivní krátké mytí; ECO 
program; Namáčení; Šetrné mytí

• Referenční program: 4

Vlastnosti
• 9 sad nádobí
• Poloviční náplň
• Tablety 3v1
• Zvukový signál konce mytí

Výbava
• Počet košů: 2
• Nastavitelný horní koš
• Koš s rukojetí
• Nastavitelný držák talířů ve spodním koši
• Počet úrovní postřiku: 4
• Ostřikovací místa: 2
• Samočistící filtr

Bezpečnostní systémy
• Parciální AquaStop
• Servisní diagnostika
• Vana z nerez oceli

Technické údaje
• Nastavení výšky: 50 mm
Údaje o spotřebě (IEC standard EN 50242)
• Spotřeba vody: 9 l.
• Spotřeba el.energie za mycí cyklus - program 

Eco: 0,69 kWh
• Roční spotřeba vody (l.): 2520 l.
• Úroveň hluku: 49 dB(A)re 1 pW
• Rozměry výrobku (vxšxh): 84,5 × 44,8 × 60 cm
• EAN kód: 3838942043284
• Art.nb.: 495765

GS 52115 X
Myčka nádobí Classic Line 

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA

7.990 Kč

6.990 Kč

VOLNĚ STOJÍCÍ MYČKY 227



228 PRAČKY



Pračky
Pračka Gorenje je spolehlivý partner pro každodenní péči o vaše 
prádlo. Chápe váš nedostatek času a je pozorná k drobným 
detailům. Proto nabízí programy, které dokonale sedí k množství 
různých životních stylů a každému uživateli nabízí funkce, které 
rád využije. Dokáže prát rychle, s ohledem na životní prostředí, 
umí být tichá, pečlivá a důsledná. Bez ohledu na režim, který si 
vyberete, bude vaše prádlo vždy vyprané jemně a pečlivě. Látka 
zůstane svěží a pružná a barvy si zachovají správný odstín.

S CITEM PRO 
KAŽDÉHO

www.gorenje.cz

PRAČKY 229



Technologie SensoCare

Technologie SensoCare zajistí, že každý druh textilie se vypere 
nejlepším možným způsobem. Vždy přináší optimální kombinaci 
teploty a množství vody, času a rychlosti odstředění. Pokud 
však vaše oblečení potřebuje velmi speciální péči, programy pro 
bavlnu a syntetické tkaniny můžete vylepšit přídavnými režimy 

a funkcemi. Režim NormalCare vypere oblečení s optimální 
kombinací všech čtyř parametrů. Pro citlivé prádlo jsou určeny 
speciální režimy: TimeCare, AllergyCare a EcoCare. Vaše praní 
tak může být rychlejší, úspornější nebo důkladnější, s přídavným 
cyklem máchání.

Dokonalost v praní

EcoCare
O 60 % větší úspory energie

TimeCare
O 40 % rychlejší praní

AllergyCare
Pro ochranu citlivé pokožky

Důkladné máchání je účinnější při 
odstraňování zbytků pracího prostředku 
a tím i alergenů, které by mohly způsobit 
nežádoucí podráždění pokožky.

Intenzivní a rychlé praní pro méně 
znečištěné prádlo a menší množství.

Praní je o něco delší, ale s použitím 
menšího množství vody a energie.

230 PRAČKY



SpaDrum

Prací buben SensoCare je vyroben z nerezové oceli nejvyšší kvality s 
mimořádně hladkým povrchem. Díky této funkci, se prádlo důkladně 
vypere, vymáchá a odstředí bez jakéhokoliv poškození.

Celková péče o prádlo

Perforace
Voda se jemně vstřikuje do bubnu

3D žebra
Šetrná péče o prádlo

Šikmá konstrukce dvířek
Vždy po správné dráze

Šikmá konstrukce vnitřního zasklení dvířek 
jemně tlačí prádlo směrem do středu 
bubnu, kde dostává tu nejlepší péči. 
Konstrukce dveří také zvyšuje celkový 
objem bubnu.

Vlnitě tvarovaná prostorová žebra šetrně 
pohybují prádlem směrem k zadní části 
bubnu a pak je zvedají vzhůru. To zlepšuje 
rozložení prádla v bubnu a zajišťuje 
dokonalou péči o vaše tkaniny. Voda se 
rozstřikuje z otvorů na povrchu žebra pro 
optimální namočení prádla.

Malé otvory s průměrem nejvýše 3 mm 
nakládají s vaším prádlem obzvláště 
jemně. Kromě efektivního praní, odstředění 
a máchání také zabraňují jakémukoliv 
poškození vašeho prádla. Navíc velikost, 
tvar a vzor perforace bubnu snižují 
spotřebu energie a vody.

www.gorenje.cz

PRAČKY 231



Ruční praní + Vlna Rychlé 17 minutové praní

SportWash

Syntetická vlákna, hedvábí a nylon se v pračce snadno poškodí. 
Proto byl vyvinut speciální program pro praní při nízkých 
teplotách se zachováním kvality vašeho citlivého prádla. Jemné 
rotování s větším množstvím vody zajišťuje dokonalou bělost 
při ne více než 30 °C. Doporučuje se použití speciálních pracích 
prostředků pro extra svěžest.

Speciální program pro všechny typy černé látky je vysoce 
efektivní s jemným praním při teplotě, která nepřekročí více 
než 30 °C. Tím odpadá nutnost intenzivního praní a použití 
agresivních pracích prostředků, při nichž prádlo šedne. Pro 
citlivé černé prádlo doporučujeme specializované prací 
prostředky.

PerfectBlack
Existuje jen jedna černá

UltraWhite
Bílá, která nikdy nezešedne

Antialergický program
Pre extra ochranu citlivé pokožky dětí a dospělých

Ideální řešení pro všechny, kteří používají organické prací 
prostředky, jako jsou prací koule nebo mýdlové jádra. 
Kombinace většího množství vody, teplot až do 90 °C a rychlého 
odstřeďování umožňuje optimální použití organických pracích 
prostředků a čistého prádla.

Prádlo můžete také snadno a tiše vyprat v noci. Buben se točí 
pomaleji a jemněji, ale je to kompenzováno o trochu delší dobu 
praní, které zanechá prádlo dokonale čisté a vzdušné.

Jemné otáčení prádla ve velkém množství vody při 30 až
40 °C je ideální pro syntetické tkaniny. Takto bude vaše 
sportovní oblečení vždy svěží, příjemně voňavé a připravené na 
nové výkony.

Vaše pračka dokáže jednoduše uložit do paměti vaše oblíbené 
nebo nejčastěji používané programy tak, aby byly vždy
k dispozici pro okamžitý výběr. Dokáže také uložit všechna další 
nastavení, jako jsou upravená teplota praní, rychlost odstředění 
či předpírka.

Méně znečištěné prádlo můžete snadno vyprat za 17 minut při 
teplotě 30 °C. Takto bude váš outfi t rychle připraven na další 
použití. 

Tento program se postará o vlnu, hedvábí, krajku nebo korzet, 
jako kdybyste je prali v rukou. Tvar a kvalita budou zachovány, 
skvrny a nečistoty se odstraní při teplotách 30 až 40 °C.

Antialergický program bavlna používá vyšší teplotu, víc vody 
a přídavné oplachování prádla. V důsledku toho se prací 
prostředek rozpustí efektivněji a prádlo je velmi důkladně 
propláchnuté. Prášek na praní, alergeny a roztoči, kteří mohou 
způsobit nepříjemný pocit u citlivé nebo zvlášť jemné dětské 
pokožky, budou odstraněny z vašeho oblečení, povlečení nebo 
jiných kusů tkanin.

NightWash

BioWash Moje oblíbené

232 PRAČKY



TotalWeightControl
Vynikající výsledky praní bez ohledu
na množství prádla

Senzor nastavuje všechny parametry praní podle množství 
prádla v bubnu. To vede k optimálnímu využití vody a energie, 
kratšímu praní a podstatně tiššímu provozu. Plný koš prádla, bez 
ohledu na objem, bude čistý a příjemně voňavý.

Výkonný bezkartáčový motor eliminuje mechanické napětí, 
tření a opotřebení. Výsledek praní je dokonalý, úspora energie 
vyšší a proces praní je citelně tišší. Navíc se prodlužuje životnost 
spotřebiče.

Invertor PowerDrive motor
Pozoruhodný výkon, vysoká účinnost

DuraHeat
Bezpečný a odolný

Propracované a vylepšené topné těleso zahrnuje systém 
ochrany proti přehřátí. Toto prodlužuje jeho životnost a umožňuje 
bezpečnější provoz pračky.

StainExpert
Expert na skvrny

Účinné odstraňování skvrn již více nevyžaduje vysokou teplotu 
nebo dodatečné ošetření oblečení před praním. Dokonalá 
kombinace teploty, délky trvání a vody automaticky odstraní 
čtyři typy odolných skvrn: ovoce (pomeranče, rajská omáčka); 
organické skvrny (tuk, máslo, vejce, tráva); víno (tmavé ovocné 
šťávy, inkoust) i kávu (čaj, jogurt, těstoviny, make-up). Funkce 
StainExpert je dostupná ve třídě praček Superior.

www.gorenje.cz

PRAČKY 233



Systém senzorů řídí a zabezpečuje dokonalý průběh praní. 
Inteligentní technologie upraví množství vody, dobu praní pro 
zvolený program, typ a hmotnost prádla. Výsledkem je dokonale 
vyprané prádlo s nižší spotřebou energie, vody i času.

Sensor IQ
Inteligentní praní

Kolik vody je 
potřeba pro 

důkladné vyprání?

Je prádlo 
rozloženo 
správně?

Je prádlo 
důkladně 

vymáchané?

Je teplota 
vody správná?

Jaká je 
hmotnost 
prádla?

Existuje nebez-
pečí přetečení?

Jsou dvířka 
uzamčena?

Jsou otáč-
ky motoru 

upraveny vzhle-
dem k zatížení 
nebo množství 

prádla?

234 PRAČKY



Pračky Gorenje jsou navrženy tak, aby byly funkční 
a ergonomické, což činí jejich použití velice jednoduchým. 
Ovládací panel je pro lepší přehled a snažší ovládání nakloněn v 
úhlu 20° a otevření dveří má velký 34cm průměr, pro snadnější 
plnění a vyprázdnění pračky. Stejně snadno se čistí filtr i 
přihrádka na prací prostředek.

Pračky Gorenje jsou pokryty ochrannou vrstvou, šetrnou 
k životnímu prostředí, která zabraňuje reznutí a prodlužuje 
životnost spotřebiče.

Bezpečnostní systém automaticky zastaví přívod vody do vany 
v případě poruchy na přívodní hadici, aby se zabránilo vytopení. 
Čerpadlo automaticky odčerpá zbylou vodu z vany do odtokové 
hadice. Proto může pračka prát bez dozoru, a hlavně strachu 
z vytopení. Modely nejvyšší řady jsou vybaveny speciálním 
senzorem, nainstalovaným na dně pračky. V případě úniku vody 
senzor ihned uzavře elektrický ventil, aby došlo k zastavení 
dodávky vody do spotřebiče.

V průběhu praní zůstanou dveře zamčené, což brání i těm 
nejzvídavější dětem, aby je otevřely. Pro zvýšení ochrany můžete 
zamknout ovládací panel stisknutím speciální kombinace 
tlačítek, abyste znemožnili neúmyslnou změnu nastavení.

Kvalitní motor a izolace umožňují SensoCare pračkám tichý 
provoz. Dokonce i během nejvyšších otáček nebudou hlučnější 
než běžná konverzace. Top modely vynikají extra tichým 
provozem.

Všechny pračky jsou vysoce energeticky účinné. Pračky 
v energetické třídě A+++ spotřebují o 60 % méně energie než 
spotřebiče třídy A.

Tento program zajišťuje, že vnitřek pračky zůstane dokonale 
čistý a sterilní, pro zajištění příjemné vůně vašeho prádla. Praní 
s pracím práškem při nízkých teplotách může vytvářet vhodné 
podmínky pro množení bakterií, což by mohlo mít za následek 
zápach vašeho prádla. Program SterilTub pracuje s prázdným 
bubnem a eliminuje tvorbu bakterií uvnitř spotřebiče.

Dětská pojistka

Přátelský design

Pozinkovaný povrch

AquaStop

SuperSilent

SterilTub

A+++

www.gorenje.cz

PRAČKY 235



• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Invertor PowerDrive motor (bezkartačový 

motor)
• Počet otáček odstředění: 1400 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-9 kg
• Náplň prádla pro sušení: 1-6 kg
• Plnění: zpředu
• Objem bubnu: 60 l.

Ovládání
• Elektronické ovládání s displejem LCD
• Nastavení teploty
• Zvukový signál ukončení
• Senzor hladiny vody

Programy praní
• 15 programů
• Funkce: Zobrazení průběhu sušení, Systém 

kontroly stability (SCS)
• Základní programy: Bavlna, Časový program
• Extra programy: Máchání, Odstředění

Speciální programy
• Intenzivní praní
• 1/2 program: Aktivace v menu
• Praní za studena: Pomocí tlačítka

Programy sušení 
• Rychlý program

Vlastnosti
• Čerpadlo STOP
• Zvukový signál ukončení
• Elektrické topné těleso
• 4D namáčení (Sprcha systém, Eco systém, 

JET systém)
• Sprchování + JET systém

Bezpečnost a životnost
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Elektronický zámek dveří
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 180 kWh
• Roční spotřeba vody: 9600 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 58/72 dB
• Úroveň hlučnosti sušení: 66 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh):

84,5 × 59,7 × 58,2 cm
• EAN kód: 3838942017636
• Art.nb.: 477308

WD 94141
Pračka se sušičkou Advanced Line

Účinek 
odstředěníB

• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Kolektorový motor
• Počet otáček odstředění: 1200 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-7 kg
• Náplň prádla pro sušení: 1-5 kg
• Plnění: zpředu
• Objem bubnu: 60 l.

Ovládání
• LED display
• Nastavení teploty
• Zvukový signál ukončení

Programy praní
• 15 programů
• Funkce: Zobrazení průběhu sušení, Systém 

kontroly stability (SCS)
• Základní programy: Bavlna, Časový program
• Extra programy: Máchání, Odstředění

Speciální programy
• Praní za studena: Pomocí tlačítka

Programy sušení 
• Rychlý program

Vlastnosti
• Čerpadlo STOP
• Zvukový signál ukončení
• Elektrické topné těleso

Bezpečnost a životnost
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Časový zámek dveří
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 246 kWh
• Roční spotřeba vody: 10600 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 58/72 dB
• Úroveň hlučnosti sušení: 66 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh):

84,5 × 59,7 × 58,2 cm
• EAN kód: 3838942017476
• Art.nb.: 477248

WD 73121
Pračka se sušičkou Essential Line

Účinek 
odstředěníB

• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Invertor PowerDrive motor (bezkartačový 

motor)
• SensoCARE prací režimy
• StainExpert - účinné odstranění skvrn
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1600 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-9 kg
• Objem bubnu: 64 l.
• LED osvětlení bubnu

Ovládání
• Elektronické ovládání s displejem LCD
• TimeComfort - nastavení konce praní
• Odložení startu
• Nastavení konce praní
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 31 programů
• Bavlna, Vlna, Rychlé praní, Mix syntetika, 

Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bio praní, Oblíbené, 

Noční praní, PerfectBlack, Sportovní prádlo
• Možnost tvorby vlastních programů 

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• QuickWet sprchování prádla pomocí 

čerpadla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Plný Aqua stop
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• FiberTech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 170 kWh
• Roční spotřeba vody: 10654 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 52/74 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942092336
• Art.nb.: 527243

• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Invertor PowerDrive motor (bezkartačový 

motor)
• SensoCARE prací režimy
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1400 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-8 kg
• Objem bubnu: 64 l.

Ovládání
• LED display
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 23 programů
• Bavlna, Vlna, Rychlé praní, Mix syntetika, 

Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bavlna antialergická, 

Dětské prádlo, Proti roztočům, PerfectBlack, 
Active, Tiché praní

• Možnost tvorby vlastních programů 

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Parciální Aquastop
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• FiberTech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 166 kWh
• Roční spotřeba vody: 10309 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 53/71 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942092329
• Art.nb.: 527240

W 98F65 I/I
Automatická pračka - volně stojící Superior Line

W 85F44 P/I
Automatická pračka - volně stojící Essential Line

Účinek 
odstředěníBA Účinek 

odstředění

*NA OBJEDNÁVKU.

15.990 Kč 13.990 Kč 

13.990 Kč 12.990 Kč 

236 PRAČKY



• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Kolektorový motor
• SensoCARE prací režimy
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1200 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-8 kg
• Objem bubnu: 64 l.
• LED osvětlení bubnu

Ovládání
• Elektronické ovládání s displejem LCD
• TimeComfort - nastavení konce praní
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 23 programů
• Bavlna, Vlna, Rychlé praní, Mix syntetika, 

Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bio praní, Oblíbené, 

Noční praní, PerfectBlack, Sportovní prádlo
• Možnost tvorby vlastních programů

• Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• QuickWet sprchování prádla pomocí 

čerpadla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Parciální Aquastop
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 166 kWh
• Roční spotřeba vody: 10309 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 58/69 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942819001
• Art.nb.: 392283

• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Kolektorový motor
• SensoCARE prací režimy
• StainExpert - účinné odstranění skvrn
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1200 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-8 kg
• Objem bubnu: 64 l.
• LED osvětlení bubnu

Ovládání
• Elektronické ovládání s displejem LCD
• TimeComfort - nastavení konce praní
• Odložení startu
• Nastavení konce praní
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 31 programů
• Bavlna, Vlna, Rychlé praní, Mix syntetika, 

Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bio praní, Oblíbené, 

Noční praní, PerfectBlack, Sportovní prádlo
• Možnost tvorby vlastních programů: 

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• QuickWet sprchování prádla pomocí 

čerpadla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Plný Aqua stop
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 166 kWh
• Roční spotřeba vody: 10309 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 58/69 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942764936
• Art.nb.: 356677

W 8624 H
Automatická pračka - volně stojící Advanced Line

W 8824 I
Automatická pračka - volně stojící Superior Line

Účinek 
odstředěníB Účinek 

odstředěníB

• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Invertor PowerDrive motor (bezkartačový 

motor)
• SensoCARE prací režimy
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1400 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-8 kg
• Objem bubnu: 64 l.

Ovládání
• LED display
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 23 programů
• Bavlna, Vlna, Rychlé praní, Mix syntetika, 

Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bavlna antialergická, 

Dětské prádlo, Proti roztočům, PerfectBlack, 
Active, Tiché praní

• Možnost tvorby vlastních programů 

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• FiberTech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 166 kWh
• Roční spotřeba vody: 10309 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 52/70 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942048098
• Art.nb.: 497036

• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Invertor PowerDrive motor (bezkartačový 

motor)
• SensoCARE prací režimy
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1200 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-7 kg
• Objem bubnu: 54 l.

Ovládání
• Elektronické ovládání s displejem LCD
• TimeComfort - nastavení konce praní
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 23 programů
• Bavlna, Vlna, Rychlé praní, Mix syntetika, 

Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bio praní, Oblíbené, 

Noční praní, PerfectBlack, Sportovní prádlo
• Možnost tvorby vlastních programů

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 166 kWh
• Roční spotřeba vody: 9586 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 53/70 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838782004490
• Art.nb.: 573219

W 8544 N/I
Automatická pračka - volně stojící Essential Line

W 7723/I
Automatická pračka - volně stojící Advanced Line

Účinek 
odstředěníB Účinek 

odstředěníB

10.990 Kč 9.990 Kč 

9.990 Kč 8.990 Kč 

PRAČKY 237



• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Kolektorový motor
• SensoCARE prací režimy
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1400 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-7 kg
• Objem bubnu: 54 l.

Ovládání
• LED display
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 23 programů
• Bavlna, Vlna, Rychlé praní, Mix syntetika, 

Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bio praní, Oblíbené, 

Noční praní, PerfectBlack, Sportovní prádlo
• Možnost tvorby vlastních programů 

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Parciální Aquastop
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 166 kWh
• Roční spotřeba vody: 9586 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 56/73 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942815867
• Art.nb.: 392219

W 7543 L
Automatická pračka - volně stojící Essential Line

Účinek 
odstředěníB

• Provedení (barva): Ohnivě červená

Účinnost
• Kolektorový motor
• SensoCARE prací režimy
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1400 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-7 kg
• Objem bubnu: 54 l.

Ovládání
• LED display
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 23 programů
• Bavlna, Vlna, Rychlé praní, Mix syntetika, 

Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bio praní, Oblíbené, 

Noční praní, PerfectBlack, Sportovní prádlo
• Možnost tvorby vlastních programů 

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Parciální Aquastop
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 166 kWh
• Roční spotřeba vody: 9586 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 56/73 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942079146
• Art.nb.: 517142

W 7543 LR
Automatická pračka - volně stojící Colour Edition

Účinek 
odstředěníB

*NA OBJEDNÁVKU.

• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Kolektorový motor
• SensoCARE prací režimy
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1200 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-7 kg
• Objem bubnu: 54 l.

Ovládání
• Elektronické ovládání s displejem LCD
• TimeComfort - nastavení konce praní
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 23 programů
• Bavlna, Vlna, Rychlé praní, Mix syntetika, 

Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bio praní, Oblíbené, 

Noční praní, PerfectBlack, Sportovní prádlo
• Možnost tvorby vlastních programů: Možnost 

tvorby vlastních programů

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 166 kWh
• Roční spotřeba vody: 9586 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 58/70 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838782004483
• Art.nb.: 573208

• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Kolektorový motor
• SensoCARE prací režimy
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1400 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-7 kg
• Objem bubnu: 54 l.

Ovládání
• Elektronické ovládání s displejem LCD
• TimeComfort - nastavení konce praní
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 23 programů
• Bavlna, Syntetika, Vlna, Rychlé praní, Mix 

syntetika, Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bio praní, Oblíbené, 

Noční praní, PerfectBlack, Sportovní prádlo
• Možnost tvorby vlastních programů 

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Parciální Aquastop
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 166 kWh
• Roční spotřeba vody: 9586 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 56/73 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942752100
• Art.nb.: 349239

W 7723
Automatická pračka - volně stojící Advanced Line

W 7643 L
Automatická pračka - volně stojící Advanced Line

Účinek 
odstředěníB Účinek 

odstředěníB

8.990 Kč 12.990 Kč 

8.990 Kč 8.990 Kč 

238 PRAČKY



• Provedení (barva): Juicy orange (oranžová)

Účinnost
• Kolektorový motor
• SensoCARE prací režimy
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1400 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-7 kg
• Objem bubnu: 54 l.

Ovládání
• LED display
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 23 programů
• Bavlna, Vlna, Rychlé praní, Mix syntetika, 

Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bio praní, Oblíbené, 

Noční praní, PerfectBlack, Sportovní prádlo
• Možnost tvorby vlastních programů 

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Parciální Aquastop
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 166 kWh
• Roční spotřeba vody: 9586 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 56/73 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942985263
• Art.nb.: 444178

W 7543 LO
Automatická pračka - voľne stojaca Colour Edition

Účinek 
odstředěníB

*NA OBJEDNÁVKU.

• Provedení (barva): Stříbrná (alux)

Účinnost
• Kolektorový motor
• SensoCARE prací režimy
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1400 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-7 kg
• Objem bubnu: 54 l.

Ovládání
• LED display
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 23 programů
• Bavlna, Vlna, Rychlé praní, Mix syntetika, 

Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bio praní, Oblíbené, 

Noční praní, PerfectBlack, Sportovní prádlo
• Možnost tvorby vlastních programů

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Parciální Aquastop
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 166 kWh
• Roční spotřeba vody: 9586 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 56/73 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942857225
• Art.nb.: 405820

W 7443 LA
Automatická pračka - volně stojící Colour Edition

Účinek 
odstředěníB

*NA OBJEDNÁVKU.

• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Kolektorový motor
• SensoCARE prací režimy
• StainExpert - účinné odstranění skvrn
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1400 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-6 kg
• Objem bubnu: 42 l.

Ovládání
• Elektronické ovládání s displejem LCD
• TimeComfort - nastavení konce praní
• Odložení startu
• Nastavení konce praní
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 31 programů
• Bavlna, Syntetika, Vlna, Rychlé praní, Mix 

syntetika, Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bio praní, Oblíbené, 

Noční praní, PerfectBlack, Sportovní prádlo
• Možnost tvorby vlastních programů

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Plný Aqua stop
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 149 kWh
• Roční spotřeba vody: 9209 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 55/70 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 44 cm
• EAN kód: 3838942766176
• Art.nb.: 362367

W 6843 T/S
Automatická pračka - volně stojící Superior Line

Účinek 
odstředěníB

*NA OBJEDNÁVKU.

• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Invertor PowerDrive motor (bezkartačový motor)
• SensoCARE prací režimy
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1200 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-6 kg
• Objem bubnu: 42 l.

Ovládání
• Elektronické ovládání s displejem LCD
• TimeComfort - nastavení konce praní
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 23 programů
• Bavlna, Vlna, Rychlé praní, Mix syntetika, 

Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bio praní, Oblíbené, 

Noční praní, PerfectBlack, Sportovní prádlo
• Možnost tvorby vlastních programů: Možnost 

tvorby vlastních programů

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 149 kWh
• Roční spotřeba vody: 9209 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 55/65 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 44 cm
• EAN kód: 3838782004933
• Art.nb.: 573224

W 6723/IS
Automatická pračka - volně stojící Advanced Line

Účinek 
odstředěníB

12.990 Kč 12.990 Kč 

8.990 Kč 7.990 Kč 

PRAČKY 239



• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Invertor PowerDrive motor (bezkartačový 

motor)
• SensoCARE prací režimy
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1200 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-6 kg
• Objem bubnu: 42 l.

Ovládání
• LED display
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 23 programů
• Bavlna, Vlna, Rychlé praní, Mix syntetika, 

Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bavlna antialergická, 

Dětské prádlo, Proti roztočům, PerfectBlack, 
Active, Tiché praní

• Možnost tvorby vlastních programů: 

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 144 kWh
• Roční spotřeba vody: 9209 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 55/65 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 44 cm
• EAN kód: 3838942047725
• Art.nb.: 497037

• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Kolektorový motor
• SensoCARE prací režimy
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1400 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-6 kg
• Objem bubnu: 42 l.

Ovládání
• LED display
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 23 programů
• Bavlna, Vlna, Rychlé praní, Mix syntetika, 

Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bio praní, Oblíbené, 

Noční praní, PerfectBlack, Sportovní prádlo
• Možnost tvorby vlastních programů

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 149 kWh
• Roční spotřeba vody: 9209 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 56/72 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 44 cm
• EAN kód: 3838942815881
• Art.nb.: 392227

W 6523/IS
Automatická pračka - volně stojící Essential Line

W 6543/S
Automatická pračka - volně stojící Essential Line

Účinek 
odstředěníB

Účinek 
odstředěníB

• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Kolektorový motor
• SensoCARE prací režimy
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1200 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-6 kg
• Objem bubnu: 42 l.

Ovládání
• LED display
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 23 programů
• Bavlna, Vlna, Rychlé praní, Mix syntetika, 

Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bio praní, Oblíbené, 

Noční praní, PerfectBlack, Sportovní prádlo
• Možnost tvorby vlastních programů

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 149 kWh
• Roční spotřeba vody: 9209 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 56/70 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 44 cm
• EAN kód: 3838942815904
• Art.nb.: 392232

W 6523/S
Automatická pračka - volně stojící Essential Line

Účinek 
odstředěníB

• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Kolektorový motor
• SensoCARE prací režimy
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1200 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-6 kg
• Objem bubnu: 42 l.

Ovládání
• Elektronické ovládání s displejem LCD
• TimeComfort - nastavení konce praní
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 23 programů
• Bavlna, Vlna, Rychlé praní, Mix syntetika, 

Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bio praní, Oblíbené, 

Noční praní, PerfectBlack, Sportovní prádlo
• Možnost tvorby vlastních programů: Možnost 

tvorby vlastních programů

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 149 kWh
• Roční spotřeba vody: 9209 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 56/70 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 44 cm
• EAN kód: 3838782004926
• Art.nb.: 573223

W 6723/S
Automatická pračka - volně stojící Advanced Line

Účinek 
odstředěníB

9.990 Kč 

7.990 Kč 

7.990 Kč 

8.490 Kč 

240 PRAČKY



• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Kolektorový motor
• SensoCARE prací režimy
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1000 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-6 kg
• Objem bubnu: 42 l.

Ovládání
• LED display
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 23 programů
• Bavlna, Vlna, Rychlé praní, Mix syntetika, 

Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bio praní, Oblíbené, 

Noční praní, PerfectBlack, Sportovní prádlo
• Možnost tvorby vlastních programů

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 149 kWh
• Roční spotřeba vody: 9209 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 56/68 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 44 cm
• EAN kód: 3838942815898
• Art.nb.: 392228

W 6503/S
Automatická pračka - volně stojící Essential Line

C Účinek 
odstředění

• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Kolektorový motor
• SensoCARE prací režimy
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1200 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-6 kg
• Objem bubnu: 42 l.

Ovládání
• LED display
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 23 programů
• Bavlna, Syntetika, Vlna, Rychlé praní, Mix 

syntetika, Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bio praní, Oblíbené, 

Noční praní, PerfectBlack, Sportovní prádlo
• Možnost tvorby vlastních programů

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 149 kWh
• Roční spotřeba vody: 9209 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 56/70 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 44 cm
• EAN kód: 3838942765698
• Art.nb.: 362008

W 6423/S
Automatická pračka - volně stojící Essential Line

Účinek 
odstředěníB

• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Kolektorový motor
• SensoCARE prací režimy
• Inovativní tvar bubnu SpaDrum
• Počet otáček odstředění: 1000 ot./min.
• Náplň prádla pro praní: 1-6 kg
• Objem bubnu: 42 l.

Ovládání
• LED display
• Odložení startu
• Nastavitelný počet otáček odstředění
• Nastavení teploty praní
• Praní za studena: Pomocí tlačítka
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy

Programy
• 23 programů
• Bavlna, Vlna, Rychlé praní, Mix syntetika, 

Ruční praní
• Předpírka
• Dodatečné programy: Bio praní, Oblíbené, 

Noční praní, PerfectBlack, Sportovní prádlo
• Možnost tvorby vlastních programů

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• SterilTub
• Čerpadlo STOP
• Připojení na studenou vodu

SensorIQ technology
• TotalWeightControl - detekce hmotnosti 

prádla
• DSS - systém pro 100% využití pracího 

prostředku

Bezpečnost/životnost
• Odolné topné těleso DuraHeat
• Ochrana proti přetečení
• Dětská pojistka
• Kontrola stability (SCS)
• Carbotech vana

Technické údaje
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 166 kWh
• Roční spotřeba vody: 9240 l.
• Úroveň hluku praní/odstředění: 56/68 dB
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 44 cm
• EAN kód: 3838942958106
• Art.nb.: 434901

W 6402/S
Automatická pračka - volně stojící Essential Line

C Účinek 
odstředění

6.690 Kč 6.990 Kč 

6.990 Kč 

PRAČKY 241



242 SUŠIČKY



Sušičky prádla
Sušička prádla Gorenje se může snadno stát vaším nejlepším 
přítelem, zejména pokud jste ve spěchu. Její buben dodává sílu 
záporným iontům, které činí prádlo extra měkkým, příjemně 
voňavým a bez alergenů. Prádlo vysuší tak, aby jeho žehlení 
bylo velmi jednoduché, případně nebylo vůbec nutné. V sušičce 
Gorenje si tkaniny zachovají svůj tvar i pružnost. Vnitřek sušičky 
je dostatečně velký i pro objemné tkaniny. Modely vybavené 
tepelným čerpadlem jsou také maximálně úsporné z hlediska 
spotřeby elektrické energie.

VŽDY 
PERFEKTNĚ 
VYSUŠENÉ

www.gorenje.cz

SUŠIČKY 243



SteamTech
Méně pomačkání, méně žehlení

GentleCare
Šetrné sušení citlivých tkanin

IonTech
Boj proti alergenům s ionty

Technologie SensoCare
Technologie SensoCare zajišťuje, aby se každý druh textilie 
vysušil tím nejlepším způsobem. Kombinace teploty, páry, 
délky sušení a otáček bubnu vytváří podmínky sušení šité na 

míru vašeho prádla. Zatímco NormalCARE poskytuje optimální 
programy sušení pro všechny typy prádla, GentleCare poskytne 
citlivější péči vašemu jemnějšímu oblečení.

Speciální péče o nejcitlivější tkaniny 
pracuje při nízké teplotě 40 °C. Delší cyklus 
sušení je zcela bezpečný a spolehlivý, 
protože chrání vaše oblečení před 
deformací a poškozením.

Přídavné ošetření párou na konci 
zvoleného programu zajistí, že vaše 
oblečení bude téměř jako vyžehlené. 
Pára vpuštěná do bubnu proniká každým 
vláknem a dělá prádlo měkčím, navíc pak 
téměř nevyžaduje žehlení.

V sušičkách SensoCare negativně nabité 
ionty dodatečně vyhlazují vlákna, eliminují 
záhyby a statický náboj. Dalšími úžasnými 
výhodami jsou efektivní odstranění bakterií, 
roztočů, prachu a pachu z prádla, které je pak 
měkčí a nadýchanější než kdykoliv předtím. 
Vzali jsme to nejlepší z přírody a použili to pro 
dosažení dokonalosti v sušení.

Úžasně měkké prádlo

244 SUŠIČKY



TwinAir
Rovnoměrné vysušení pro snadné žehlení

Tepelné čerpadlo s TwinAir 

Revoluční účinnost sušení

Všechny sušičky s tepelným čerpadlem se mohou pochlubit 
vysokou energetickou účinností. Špičkové modely v energetické 
třídě A+++ ušetří 63 % energie ve srovnání se spotřebiči
v energetické třídě A. Sušičky Gorenje třídy A+++ s kapacitou
9 kg jsou na trhu jedinečné. Zdokonalené tepelné čerpadlo,

v jednom z největších bubnů na světě, s kapacitou 120 litrů, si 
dokáže snadno poradit s větším množstvím prádla. Napomáhají 
tomu také širší vzduchové kanály, které suší prádlo šetrněji než 
běžný systém sušení. Teplota v sušičce má ideálních 50 °C, aby 
se zabránilo přesušení.

Měkké, rovnoměrně vysušené, méně zmačkané prádlo, které se 
snadno žehlí, přímo ze sušičky. To je možné pomocí systému 
obousměrného proudění vzduchu, který upravuje směr proudění 
podle směru otáčení bubnu díky speciální klapce na ventilátoru.

www.gorenje.cz

SUŠIČKY 245



Nepřehřívá se 
motor?

Pracuje 
tepelné 

čerpadlo 
správně?

Je prádlo 
důkladně 
vysušené?

Je nádrž na 
kondenzát 

plná?

Je teplota 
vzduchu 
správná?

Sušička s invertorovým motorem může upravit otáčky 
bubnu pro vyšší účinnost sušení, lepší výsledky 
sušení a jemnější prádlo. Střídavý motor je především 
tišší, spotřebovává méně energie a má delší životnost.

Inteligentní technologie senzorů automaticky řídí průběh 
sušení v závislosti na zvoleném programu, druhu prádla 
a požadovaném stupni vysušení. Efektivní komunikace 

senzorů zabraňuje jakýmkoliv chybám a udržuje nejlepší 
prostředí pro sušení prádla. Senzory také sledují všechny 
ostatní parametry pro snížení spotřeby energie.

Sensor IQ
Technologie senzorů pro bezpečný provoz

Invertor PowerDrive motor
Pozoruhodný výkon, vysoká účinnost

246 SUŠIČKY



Gorenje má jeden z nejúčinějších filtračních systémů na světě, 
poskytující o 40 % účinnější filtrování vzduchu než běžné 
systémy. Obsahuje speciální 3D filtr, nainstalovaný před 
kondenzační jednotkou, filtr na dveřích sušičky a filtr v bubnu. 
Tyto filtry zachytí i ty nejmenší částečky a nečistoty z oblečení. 
Po ukončení cyklu sušení se druhé dva filtry jednoduše utřou.

Kondenzační sušičku s hadicí AutoDrain můžete připojit 
k vašemu vodovodnímu odpadu a skoncovat s potřebou 
ručního vyprazdňování zásobníku na kondenzát.

Sušičky kondenzují veškerou vlhkost a vypouštějí ji do 
speciálního zásobníku. Kontrolka na zásobníku signalizuje, když 
je zásobník plný. Zásobník můžete snadno vyjmout a vyprázdnit 
a vodu můžete použít kdekoli ve své domácnosti.

Sušičky Gorenje mají mírně nakloněný ovládací panel, aby 
poskytl lepší přehled při nastavování parametrů. Sušičky se 
jednoduše ovládají a disponují jedním z největších otvorů dvířek, 
systémem jednoduchého otevírání a snadno dostupnými filtry 
a zásobníkem na kondenzát.

AutoDrain

Uživatelsky přívětivý zásobník 
na kondenzát

FiltrationSupreme

Přátelský design

www.gorenje.cz

SUŠIČKY 247



• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Štandardní motor
• Náplň prádla pro sušení: 1-8 kg
• IonTech (vyhlazení vláken ionizátorem vzduchu)
• TwinAir (dvousměrné proudění vzduchu)
• Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem
• Objem bubnu: 120 l.
• LED osvětlení bubnu
• Průměr dveří: 35 cm
• Úhel otevření dveří: 180 °
• Reverzní chod bubnu
• AutoDrain - přímy odvod kondenzátu

Ovládání
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy
• Elektronické ovládání s displejem LCD
• Odložení startu

Programy
• 27 programů
• Programy: Bavlna, Syntetika, Jemné prádlo, 

Mix, Vlna, XL program

Funkce
• Osvěžení
• Nižší teplota sušení
• Anticrease systém proti mačkání prádla

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• FiltrationSupreme špičková filtrace
• Ukazatel průběhu sušení na LCD displeji
• Signál plné nádrže na kondenzát
• Digitální ukazatel zbytkového času
• Vakuové nožičky

SensorIQ technology
• Senzor vlhkosti
• Servisní diagnostika

Bezpečnost/životnost
• Automatické vypnutí při přehřátí
• Automatické vypnutí při otevření dveří
• Dětská pojistka
• Buben z nerez oceli

Technické údaje
• Úroveň hlučnosti: 65 dB(A)re 1 pW
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 218 kWh
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942913785
• Art.nb.: 415086

• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Štandardní motor
• Náplň prádla pro sušení: 1-7 kg
• TwinAir (dvousměrné proudění vzduchu)
• Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem
• Objem bubnu: 117 l.
• LED osvětlení bubnu
• Průměr dveří: 35 cm
• Úhel otevření dveří: 180 °
• Reverzní chod bubnu

Ovládání
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy
• LED display
• Odložení startu

Programy
• 15 programů sušení
• Programy: Bavlna, Syntetika, Jemné prádlo, 

Mix, Vlna, XL program

Funkce
• Osvěžení
• Anticrease systém proti mačkání prádla

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• FiltrationSupreme špičková filtrace
• Zobrazení průběhu praní
• Signál plné nádrže na kondenzát
• Digitální ukazatel zbytkového času
• Vakuové nožičky

SensorIQ technology
• Senzor vlhkosti
• Servisní diagnostika

Bezpečnost/životnost
• Automatické vypnutí při přehřátí
• Automatické vypnutí při otevření dveří
• Dětská pojistka
• Buben z nerez oceli

Technické údaje
• Úroveň hlučnosti: 65 dB(A)re 1 pW
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 199 kWh
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942954108
• Art.nb.: 434105

• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Štandardní motor
• Náplň prádla pro sušení: 1-7 kg
• TwinAir (dvousměrné proudění vzduchu)
• Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem
• Objem bubnu: 117 l.
• Průměr dveří: 35 cm
• Úhel otevření dveří: 180 °
• Reverzní chod bubnu
• AutoDrain - přímy odvod kondenzátu

Ovládání
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy
• LED display
• Odložení startu

Programy
• 15 programů sušení
• Programy: Bavlna, Syntetika, Jemné prádlo, 

Mix, Vlna, XL program

Funkce
• Osvěžení
• Anticrease systém proti mačkání prádla

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• FiltrationSupreme špičková filtrace
• Zobrazení průběhu praní
• Signál plné nádrže na kondenzát
• Digitální ukazatel zbytkového času

SensorIQ technology
• Senzor vlhkosti
• Servisní diagnostika

Bezpečnost/životnost
• Automatické vypnutí při přehřátí
• Automatické vypnutí při otevření dveří
• Dětská pojistka
• Buben z pozinkovaného plechu

Technické údaje
• Úroveň hlučnosti: 65 dB(A)re 1 pW
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 229 kWh
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942993862
• Art.nb.: 445495

D 8665 N
Sušička prádla - kondenzační Advanced Line

D 7565 J
Sušička prádla - kondenzační Essential Line

D 7564
Sušička prádla - kondenzační Essential Line

• Provedení (barva): Bílá

Účinnost
• Štandardní motor
• Náplň prádla pro sušení: 1-8 kg
• IonTech (vyhlazení vláken ionizátorem 

vzduchu)
• TwinAir (dvousměrné proudění vzduchu)
• Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem
• Objem bubnu: 120 l.
• Průměr dveří: 35 cm
• Úhel otevření dveří: 180 °
• Reverzní chod bubnu
• AutoDrain - přímy odvod kondenzátu

Ovládání
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy
• LED display
• Odložení startu

Programy
• 15 programů sušení
• Programy: Bavlna, Syntetika, Jemné prádlo, 

Mix, Vlna, XL program

Funkce
• Osvěžení
• Anticrease systém proti mačkání prádla

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• FiltrationSupreme špičková filtrace
• Zobrazení průběhu praní
• Signál plné nádrže na kondenzát
• Digitální ukazatel zbytkového času
• Vakuové nožičky

SensorIQ technology
• Senzor vlhkosti
• Servisní diagnostika

Bezpečnost/životnost
• Automatické vypnutí při přehřátí
• Automatické vypnutí při otevření dveří
• Dětská pojistka
• Buben z pozinkovaného plechu

Technické údaje
• Úroveň hlučnosti: 65 dB(A)re 1 pW
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 225 kWh
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942091988
• Art.nb.: 527245

D 85F65 T
Sušička prádla - kondenzační Essential Line

*NA OBJEDNÁVKU.

15.990 Kč 

12.990 Kč 10.990 Kč 

15.990 Kč 

248 SUŠIČKY



• Provedení (barva): Juicy orange (oranžová)

Účinnost
• Štandardní motor
• Náplň prádla pro sušení: 1-8 kg
• IonTech (vyhlazení vláken ionizátorem 

vzduchu)
• TwinAir (dvousměrné proudění vzduchu)
• Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem
• Objem bubnu: 120 l.
• LED osvětlení bubnu
• Průměr dveří: 35 cm
• Úhel otevření dveří: 180 °
• Reverzní chod bubnu
• AutoDrain - přímy odvod kondenzátu

Ovládání
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy
• LED display
• Odložení startu

Programy
• 15 programů sušení
• Programy: Bavlna, Syntetika, Jemné prádlo, 

Mix, Vlna, XL program

Funkce
• Anticrease systém proti mačkání prádla

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• FiltrationSupreme špičková filtrace
• Zobrazení průběhu praní
• Signál plné nádrže na kondenzát
• Digitální ukazatel zbytkového času
• Vakuové nožičky

SensorIQ technology
• Senzor vlhkosti
• Servisní diagnostika

Bezpečnost/životnost
• Automatické vypnutí při přehřátí
• Automatické vypnutí při otevření dveří
• Dětská pojistka
• Buben z nerez oceli

Technické údaje
• Úroveň hlučnosti: 65 dB(A)re 1 pW
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 218 kWh
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942044663
• Art.nb.: 494427

• Provedení (barva): Stříbrná (alux)

Účinnost
• Štandardní motor
• Náplň prádla pro sušení: 1-8 kg
• IonTech (vyhlazení vláken ionizátorem 

vzduchu)
• TwinAir (dvousměrné proudění vzduchu)
• Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem
• Objem bubnu: 120 l.
• LED osvětlení bubnu
• Průměr dveří: 35 cm
• Úhel otevření dveří: 180 °
• Reverzní chod bubnu
• AutoDrain - přímy odvod kondenzátu

Ovládání
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy
• LED display
• Odložení startu

Programy
• 15 programů sušení
• Programy: Bavlna, Syntetika, Jemné prádlo, 

Mix, Vlna, XL program

Funkce
• Anticrease systém proti mačkání prádla

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• FiltrationSupreme špičková filtrace
• Zobrazení průběhu praní
• Signál plné nádrže na kondenzát
• Digitální ukazatel zbytkového času
• Vakuové nožičky

SensorIQ technology
• Senzor vlhkosti
• Servisní diagnostika

Bezpečnost/životnost
• Automatické vypnutí při přehřátí
• Automatické vypnutí při otevření dveří
• Dětská pojistka
• Buben z nerez oceli

Technické údaje
• Úroveň hlučnosti: 65 dB(A)re 1 pW
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 218 kWh
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942044670
• Art.nb.: 494426

• Provedení (barva): Ohnivě červená

Účinnost
• Štandardní motor
• Náplň prádla pro sušení: 1-8 kg
• IonTech (vyhlazení vláken ionizátorem 

vzduchu)
• TwinAir (dvousměrné proudění vzduchu)
• Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem
• Objem bubnu: 120 l.
• LED osvětlení bubnu
• Průměr dveří: 35 cm
• Úhel otevření dveří: 180 °
• Reverzní chod bubnu
• AutoDrain - přímy odvod kondenzátu

Ovládání
• Vlastní nastavení praní pro všechny programy
• LED display
• Odložení startu

Programy
• 15 programů sušení
• Programy: Bavlna, Syntetika, Jemné prádlo, 

Mix, Vlna, XL program

Funkce
• Anticrease systém proti mačkání prádla

Vlastnosti
• Zvukový signál ukončení
• FiltrationSupreme špičková filtrace
• Zobrazení průběhu praní
• Signál plné nádrže na kondenzát
• Digitální ukazatel zbytkového času
• Vakuové nožičky

SensorIQ technology
• Senzor vlhkosti
• Servisní diagnostika

Bezpečnost/životnost
• Automatické vypnutí při přehřátí
• Automatické vypnutí při otevření dveří
• Dětská pojistka
• Buben z nerez oceli

Technické údaje
• Úroveň hlučnosti: 65 dB(A)re 1 pW
• Spotřeba el. energie kWh/rok: 218 kWh
• Rozměry výrobku (vxšxh): 85 × 60 × 60 cm
• EAN kód: 3838942044694
• Art.nb.: 494430

D 8565 NO
Sušička bielizne - kondenzačná Colour Edition

D 8565 NA
Sušička prádla - kondenzační Colour Edition

D 8565 NR
Sušička bielizne - kondenzačná Colour Edition

*NA OBJEDNÁVKU.*NA OBJEDNÁVKU.

*NA OBJEDNÁVKU.

18.990 Kč 

18.990 Kč 18.990 Kč 

SUŠIČKY 249



BO...  Superior Line

547
597

555
595

555

567

min 560

min 550

min 560

600

583-590

min 550

20

20

579

546
595

579
595

555

566

min 564

min 550

min 564

600

590-595

min 550

20

20

BO...   Advanced, Essential Line

546
595

446

555

566

455

min 550

20

20

min 560

450-455

min 560

min 550min 450

BOP...  Superior Line

BCS 589 S20X / BCM 589 S12X / BM 589 S11X / BCM 547 ST

BCS 789 S22X

368

513

20
345

388

595

560-568
380

min 470
100

600

BM 251 ST

250 TECHNICKÉ NÁKRESY



100

560-568
380

min 320
100

600

368

463

20
300

388

595

min 320 370
560-568

BM 171 A4XG / BM 171 E2XG / BM 171 E2X

24

388

560-568
380

100

600

min 340

368

463

300
595

BM 201 INI/INB BM 300 X

368

463

20
450

388

595

560-568
380

min 470
100

600

BM 251 S7XG

BM 6250 ORA

BM 6240 SY2

564-570

600

560

140

530

132

min 595

min 550

455

595

WD 1410 X / SD 1410 X

560-568

600

545

139

510

135

min 595

min 550

455

595

SD 14 ST / WD 14 ST

TECHNICKÉ NÁKRESY 251

www.gorenje.cz



min 40

558-560

min 600488-490

min 40

61

min 50

R10

595-600

510

104-106

min 20

558-560

min 600488-490

min 40

57

min 50

R10

595-600

510-515

61-65

min 20

558-560

min 600488-490

min 40

47

min 50

595-600

R10

510-515

51-55
min 20

558-560

min 600488-490

min 40

47

min 50

595-600

R10

510-515

51-55

min 30

273-275

min 600488-490

min 40

67

min 50

300

R15

510

73

GHS 64 ORA W / KC 621 UUSC

IT 310 KR

ECT 680 KR / ECT 680 ORA / 
ECT 680 ORA W / ECT 6 SY2B / 
ECT 6 SY2W

IT 65 KR / IT 65 KRB / IT 65 ORA / 
IT 65 ORA W / IT 612 SY2B / 
IT 612 SY2W / IQ 634 USC

ECS 693 USC / ECT 640 SC / 
ECT 620 CSC / ECT 620 X / ECT 610 SC

min 20

558-560

min 600488-490

min 40

44

min 50

R10

595

520

56

IS 655 ST

min 20

558-560

min 600488-490

min 40

50

min 50

R10

595

520

62
min 20

558-560

min 600488-490

min 40

min 50

750

520

R10

44

56

IS 634 STIS 756 ST

min 20

558-560

min 600478-480

min 40

50

min 50

595

520

111

GCW 641 ST

560
450

600
min 550

20

20

74

368

527

595

455

20
366

CMA 9200 UX

252 TECHNICKÉ NÁKRESY



min 20

558-560

min 600488-490

min 40

46

min 50

600

R10

510

50

min 20

558-560

min 600478-480

min 40

59

min 50

600

510

103

min 20

558-560

min 600488-490

min 40

51

min 50

R10

595

510

81-86

GKTG 6 SY2B / GKTG 6 SY2W / 
GW 65 CLI / GW 65 CLB / 
GW 641 UX IC 6 INI / IC 6 INB GTW 6 INI / GTW 6 INB / GT 641 UB

IS 677 USC

ECK 63 CLI / ECK 63 CLB

min 20

558-560

min 600488-490

min 40

57

min 50

R10

595

510

92
min 20

558-560

min 600478-480

min 40

53

min 50

585

510

112

min 600488-490

min 40

min 50

min 20

858-860

900-905

510

R10

46

50

560-600

min 600488-490

min 40

min 50

R10

min 20

750

510

46

50

IT 984 USC IS 777 USC

min 50

558-560

min 600488-490

min 40

50

min 50

R10

595-600

510

56
min 50

558-560

min 600488-490

min 40

50

min 50

R10

595-600

515

58

min 20

558-560

min 600488-490

min 40

51

min 50

R10

595-600

510-515

55-60

IS 656 SC / IS 656 USC / IS 655 SC IS 656 X

IT 614 SC / IT 614 CSC / IT 614 X ICT 621 ACIT 332 CSC

min 20

558-560

min 600488-490

min 40

62

min 50

    580

510

67
min 30

273-275

min 600488-490

min 40

55-57

min 50

300

R15

510

61-63

min 30

273-275

min 600488-490

min 40

44

min 50

300

R15

510

50

ECT 330 CSC / ECT 310 CSC

min 20

558-560

min 600488-490

min 40

65

min 50

580

510

120
min 15

268-270

min 600492-494

min 40

42

min 50

288

510

75

ITG 623 USCEM 300 E

TECHNICKÉ NÁKRESY 253

www.gorenje.cz



min 20

718-720

min 600478-480

min 40

min 50

750

510

53

112

GTW 751 UB

min 30

555-557

min 600475-477

min 40

47

min 50

580

500

92

G 64 X

min 40

558-560

min 600488-490

min 40

60

min 50

R10

580

510

106-109

Ø150

500

260 320

490

50

min 650
max 960

900

Ø150

min 1060
max 1320

346 360

470 900

900

600

Ø150

min 1060
max 1320

346 360

470 900

600

600

WHT 941 ST WHI 941 ST WHI 641 ST

DKG 552 ORA S UK / WDVG 6565 KR

508

Ø150

446

100

min 465
max 916

495

438

204 255

600

DFG 602-ORA-S 

GW 6N41 IB / G 6N41 IX / G 6N41 IW / 
G 6N40 IX / G 6N40 IB

min 40

273-275

min 600488-490

min 40

62

min 50

300

R10

510

102-103

GC 341 UC

254 TECHNICKÉ NÁKRESY



Ø150

min 680
max 940

360

95

480

450600

320

DTA 6 SY2B / DTA 6 SY2W WHT 68A INI / WHT 68A INB DK 63 CLI / DK 63 CLB

WHI961S2X WHI661S2X

WHI941A3XGB

Ø151

min 990 - max 1520

367,8

898

416

304245

450
450

595

416

min 990 - max 1520

367,8

304245

Ø151

IDQ 4545 X IDR 4545 EIHT971S2XBG / IHT941A2XBG

DFGA 9575 BX

WHI641A3XGB /  
WHI641E6XGB / WHI641E6B / 
WHI641E6XGW / WHI621E1XGB WHT951S1XBG

TECHNICKÉ NÁKRESY 255

www.gorenje.cz



WHT641A2XBG

WHT641E4XBG WHT921E5X

180 200

30
250

445

500
900

min 795
max 1125

min 790
max 1060

300

100

490
40

500
900

200

min 790
max 1060

100

490

40

600 505

300200

WHC923E16X

WHT621E5X

WHC943A1XGB WHC643A1XGB

30
250

445

500600

180 200

min 795
max 1125

WHC623...

min 310
max 465

Ø150

20

310
100

560

300235

600

40

290

BHP663A6X BHP643S3BG

min 315
max 470

Ø150

25

310
100

560

300235

600

40

290

WHT651S1XBG WHT941A2XBG

256 TECHNICKÉ NÁKRESY



BHP623E9XBHP623E10X / BHP623E10W

BHP923E13X

DL 610 SR

BHP623E13X BHP623E12X / BHP623E12BG

min 310
max 460

Ø150

20

310
100

560

300235

600

40

290 290

40

170

560
270

600
min 315
max 455

20

Ø150

290

40

170

560
270

600
min 305
max 470

15

Ø150

290

40

170

560
270

600
min 305
max 470

15

Ø150

900

860

Ø150

300260

40

min 305
max 470

15

310
100

290

290

40

200

560
270

600
min 305
max 470

15

Ø150

BHP623E11X / BHP623E11B

TECHNICKÉ NÁKRESY 257

www.gorenje.cz



NRKI 4181 CW RKI 5182 EWNRKI 5181 LW

RKI 5181 KW RKI 4181 KW RKI 4182 EW

RKI 4181 AW RCI 4181 AWV RKI 4151 AW

258 TECHNICKÉ NÁKRESY



RFI 4161 AW RBI 4181 AW RBI 4121 AW

RBI 4091 AW / RI 4091 AW RBI 4061 AW RI 4181 AW

RBIU 6092 AW / RIU 6092 AW / FIU 6092 AW

TECHNICKÉ NÁKRESY 259

www.gorenje.cz



GV 6... Řada Advanced, Řada Essential GV 5...

GI 51010 XGI 6...

min 600

860-910

760-840

556 596

857-907

125-175

55

107

min 580

1292

574

1252

min 600

820-870

720-800

556 596

817-867

125-175

55

574

min 580

107

min 450

820-865

max 605

570 448

815

115

48

110

90-155

min 580

GV 67260 XXL GV 6... Řada Superior

min 600

820-870

500-650

575 596

817-867

55

107

min 580

125-175

555

min 600

820-870

660-760

556 596

817-867

125-175

55

107
574

min 580

1194

min 450

820-865

max 720

550 448

815

115

48

110

90-155

min 580

260 TECHNICKÉ NÁKRESY



53

17

1790

1080

710

130

130

595

DPR ST

716

595

54

18

130

130

57

17

1790

1080

710

595

DFD 72 ST

DPR ORA E / W

DPP ORA E / W

699

18

595

54
130

130

DFD 70 ST

DPM ORA E / W

TECHNICKÉ NÁKRESY 261

www.gorenje.cz



ART NO MODEL POPIS MOC s DPH

563519 AC089 Mělký smaltovaný plech (vxšxh): 1,5 × 45,6 × 36 cm

TROUBY SUPERIOR PYRO

390,- Kč

563522 AC090 Hluboký smaltovaný plech (vxšxh): 5,4 × 45,6 × 36 cm

TROUBY SUPERIOR PYRO

390,- Kč

242132 AC018 Mělký smaltovaný plech (vxšxh): 1,5 × 45,6 × 36 cm

TROUBY ADVANCED/ESSENTIAL

390,- Kč

242135 AC016 Hluboký smaltovaný plech (vxšxh): 5,4 × 45,6 × 36 cm

TROUBY ADVANCED/ESSENTIAL

390,- Kč

305997 AC044 Mělký smaltovaný plech (vxšxh): 1,5 × 45,6 × 36 cm

TROUBY ADVANCED PYRO

390,- Kč

305999 AC045 Hluboký smaltovaný plech (vxšxh): 5,4 × 45,6 × 36 cm

TROUBY ADVANCED PYRO

390,- Kč

421367 AC054 Rošt (ŠxH): 45,6 × 36 cm

NOVÁ GENERACE VESTAVNÝCH TRUB

290,- Kč

242137 AC022 Skleněný plech (vxšxh): 2,7 × 45,6 × 36 cm 990,- Kč

532470 C CR Držák na vybírání a přenášení
plechů

199,- Kč

242140 AC032 Plně výsuvné teleskopy 3 úrovně 2.890,- Kč

242177 AC028 Částečně výsuvné teleskopy 2 úrovně 1.690,- Kč

Příslušenství

262 PŘÍSLUŠENSTVÍ



ART NO MODEL POPIS MOC s DPH

544023 AC088 Plně výsuvné teleskopy 2 úrovne (SUPERIOR) 2.690,- Kč

472409 AC062 Mechanický dětský zámek dvířek trouby (NG vestavných trub) 99,- Kč

242179 AC020 Porcelánový pekáč (vxšxh): 6 × 36 × 26 cm 990,- Kč

512448 ST01 Nádoby pro vaření v páře - 3 keramické nádoby s (z toho 2 
nádoby s perforovaným dnem) horním uzávěrem

1.990,- Kč

544265 YC400W Nádoby pro výrobu jogurtů - 4 skleněné nádoby s uzávěry 790,- Kč

461944 CFS-AR029 Spojovací lišta pro Side-by-Side chladničky a mrazničky výšky 
185 cm

1.990,- Kč

597245 Držiak na fľaše Držák na láhve, H54, chróm, vestavné chladničky, šířka 54 cm 490,- Kč

168472 AR032 Držák na láhve do chladničky Retro RF60309 xx, šířka 60 cm 490,- Kč

410606 Držiak na fľaše Držák na láhve do chladniček IonGeneration šířka 60 cm 490,- Kč

331914 AR020 Pachový filtr do chladničky 490,- Kč

385320 AM001 Magnetický neutralizér vodního kamene 590,- Kč

www.gorenje.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ 263



Využitelný objem trouby

HomeMade® tvar trouby, vycházející z tvaru 
kamenné pece

GentleClose - tlumené zavírání dvířek trouby

BigSpace – multifunkční trouba

Extra velká pečicí plocha

Teleskopické lišty - 3 úrovně

Teleskopické lišty - 2 úrovně

Teleskopické lišty - 1 úroveň

Speciální zasklení dvířek Ultra Cool Door Quadro 
(4 skla a 2 reflexní vrstvy)

UCD - ultra chladná dvířka
(3 skla, 2 reflexní vrstvy)

CD - chladná dvířka
(3 skla, 1 reflexní vrstva)

Dvířka (2 skla, 1 reflexní vrstva)

Dynamický chladicí systém - DC +

Dynamický chladicí systém - DC

Ohřev vrchním a spodním tělesem

Ohřev spodním tělesem

Ohřev vrchním tělesem

Ventilátor

Ohřev vrchním tělesem + ventilátor

Horkovzdušné pečení

Infračervený ohřev (grilování)

Malý infra gril

Infračervený ohřev + ventilátor
(gril + ventilátor)

Spodní těleso + ventilátor

Horkovzdušné pečení +
ohřev vrchním tělesem

Horkovzdušné pečení + spodní těleso

Rozmrazování

FastPreheat - rychlý předehřev trouby
200° za 6 minut

AquaClean čištění

Funkce StayWarm - udržování teploty
uvařeného jídla/ohřívání

Funkce WarmPlate - ohřívání talířů

Funkce AutoRoast - automatické pečení

Pyrolytické čištění

Optimalizovaná spotřeba energie při pečení

Horkovzdušné pečení + vysoká úroveň páry

Horkovzdušné pečení + střední úroveň páry

Horkovzdušné pečení + nízká úroveň páry

Pečení v páře

Mikrovlnný ohřev

Mikrovlnný ohřev + gril

Mikrovlnný ohřev + horkovzdušné pečení

Vestavné trouby, mikrovlnné trouby a sporáky

IQ senzory - automatické vaření

IQsteam, vaření v páře

IQboil, vaření s větším množstvím vody

IQpro, pomalé vaření

IQpoach, pro zachování živin

IQgrill, grilování (nastavení stupně vaření)

Indukční ohřev

Tichý provoz

XpandZone - propojení zón

Oválná zóna pro větší pánve

SliderTouch - regulace výkonu pohybem prstu

Samostatné ovládání každé zóny

Zvýšení výkonu u Hilight varné zóny

TouchControl - dotykové ovládání senzorové

Zvýšení výkonu na všech zónách současně

Zvýšení výkonu - PowerBoost Supreme

Zvýšení výkonu – PowerBoost

BoilControl - varná automatika

SoftMelt (jemné tání 40°)

StayWarm (udržování teploty 70°)

Funkce StopGo - pozastavení vaření

Dětský zámek

Wok - trojitý hořák

Vysoce účinné plynové hořáky

Varné desky

AdaptTech odsávání - automatické senzorové
odsávání

AdaptAir - patentované filtry s polyuretanovou
pěnou a usměrňovači vzduchu

P.A.E. Systém odsávání
(perimetrické obvodové odsávání)

Filtry proti mastnotám

Funkce časovač/automatické čištění vzduchu

Nerez s úpravou proti otiskům prstů

Odsavače par

Energetická třída spotřebiče Šířka spotřebiče Výška spotřebiče

264 PIKTOGRAMY



Systém "NoFrost Plus"

Systém "NoFrost DualAdvance"

Systém "Total NoFrost "

Systém "FrostLess "

AdaptTech technologie pro udržení konstantní
teploty

Systém "IonAir" s "MultiFlow 360˚"

IonAir s DynamiCooling - cirkulace ionizovaného 
vzduchu prostřednictvím vnitřního ventilátoru

ConvertActive: možnost změnit mrazničku na
ledničku

CrispActive zásuvka s VitaLight

FreshActive zásuvka

Chlazení pomocí ventilátoru

Zásuvka "ZeroZone"

Funkce rychlého chlazení "SuperCool"

Zásuvka "CrispZone" s ovládáním vlhkosti
"HumidityControl

Zásuvka "FreshZone"

Funkce rychlého zmražení "FastFreeze"

Vyjímatelná zásuvka na drobné potraviny

Úsporný režim EcoMode

Chlazení a mražení

A Účinek
mytí

Účinek
sušeníA
Funkce SmartControl

Elektromotor PowerDrive s invertorem

Rychlé mytí SpeedWash za 15 minut

Total AquaStop

TotalDry - automatické otevírání dveří

Technologie IonTech

Spotřeba vody 6,9 l

Odložení startu 24 h

Myčky nádobí

A Účinek 
odstředění

Náplň

Počet otáček odstředění

SensorIQ systém

SensoCARE (4 režimy praní)

Odolné topné těleso DuraHeat

Plný AquaStop

AquaStop - ochrana proti přetečení

LED displej

Elektronické ovládání s LCD displejem

FiberTech vana

CarboTech vana

StainExpert - účinné odstranění skvrn

TotalWeightControl – detekce hmotnosti prádla

Inverter Powerdrive Motor

ColdWash - studené praní při 15 ˚C

SterilTub - čištění bubnu

Inovativní tvar bubnu SpaDrum

Průměr dvířek 34 cm

StartDelay - odložený start

Tichý chod pračky

Pračky

Náplň

SensorIQ senzorové řízení

Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem

IonTech (vyhlazení vláken prádla ionizátorem
vzduchu)

TwinAir (dvousměrné proudění vzduchu)

SteamTech - ošetření párou

AutoDrain - přímý odvod kondenzátu

LED displej

Elektronické ovládání s LCD displejem

LED osvětlení bubnu

Průměr dvířek 35 cm

Sušičky

PIKTOGRAMY 265

www.gorenje.cz



LET
10
ZÁRUKA

Inverter 
PowerDrive motor

ZÁRUKA
10 LET
na Inverter PowerDrive motor

Inverter 
PowerDrive

Pro další pohodlí a ochranu Vaší nové pračky nebo myčky, můžete vedle zákonné záruky využít i doplňkovou 10ti letou záruční dobu pro 
inverterový PowerDrive motor.  Více informací o podmínkách a registraci na www.gorenje.cz

Inverterový PowerDrive motor s 10ti letou zárukou

266 INVERTEROVÝ POWERDRIVE MOTOR ZÁRUKA



www.gorenje.cz

POZNÁMKY 267



Gorenje spol. s r.o.
Vyskočilova 1461/2a

141 00 Praha 4 - Michle
Tel.: +420 244 10 45 11
Fax: +420 261 21 78 87

E-mail: gorenje@gorenje.cz
http://www.gorenje.cz

Asistenční linka 800 105 505
Na asistenční lince Vám naši odborní 

pracovníci pomohou v pracovních 
dnech v době od 8:00 do 16:00h, 

rychle a profesionálně vyřešit  
záruční či pozáruční opravy  
produktů značky Gorenje. 

Změny technických parametrů, cen a vybavení vyhrazeny bez upozornění. 10/2016


